
Konkursní noviny 9/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 9 | 22. května 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

„Prodej majetku prostřednictvím elektronických auk-
cí výrazně posiluje transparentnost, veřejnou kontrolu 
a zásadně omezuje korupci,“ prohlásila ministryně fi -
nancí Alena Schillerová. „Digitalizace státu je prioritou 
této vlády a elektronické aukce jsou jedním z prvních 
kroků tímto směrem,“ doplnila.

Bez externích dodavatelů
„Historicky první státní elektronický systém prodeje 

majetku jsme připravili vlastními silami bez externích 
dodavatelů a máme k němu autorská práva. Státu tím 
šetříme nemalé prostředky,“ řekla generální ředitelka 
ÚZSVM Kateřina Arajmu.

„Zavedením elektronické aukce chceme zpřístupnit 
nabídku nepotřebného majetku státu širšímu okruhu 
zájemců a také tím šetříme jejich čas. Zájemci mohou 
přihazovat na vybraný majetek například z pohodlí 
svého domova, stačí mít přístup na internet. Občané 
našeho státu již nebudou muset prohledávat stovky 
různých internetových stránek s nabídkami státní-
ho majetku, ale postačí jim se podívat na jedinou 
– www.nabidkamajetku.cz,“ shrnula některé výhody 
elektronické aukce Kateřina Arajmu, která za spuštění 
systému elektronické aukce obdržela cenu pro osob-
nost eGovernmentu. Umístila se na 2. místě v kategorii 
centrálních úřadů.

Nejdříve movitý majetek
Nepotřebný majetek získává stát dvěma způsoby. 

Ten, který pochází z trestné činnosti, zabaví. Majetek 
mu připadne také v případě, pokud osoba umře a neza-
nechá po sobě žádné dědice. Zatím úřad v aukcích nabízí 
jen movitý majetek.

Úřad nabízí v první fázi například auta, kola, nádobí, 
pračky, nářadí, obrazy, sběratelské předměty nebo šper-
ky. Do konce roku chce stát sytém rozšířit o nemovi-
tý majetek. "Byl by tak na jednom místě koncentrován 
nepotřebný majetek státu," uvedla generální ředitelka 
ÚZSVM Kateřina Arajmu. Jen v Praze údajně nabídne 
až 150 bytů.

Největší zájem je o drobné věci
Z celkem 444 ukončený aukcí bylo podle úřadu zhru-

ba polovina s příhozem. Vydražená suma za nabízené 
věci činí 600.000 korun, uhrazeno bylo zatím 439.000. 
Výherci mají 30 dnů na zaplacení. Zmařených aukcí bylo 
11. Úřad od spuštění systému zaregistroval 84.390 uni-
kátních uživatelů a 5802 zaregistrovaných odběratelů 
novinek.

Mezi příklady úspěšných aukcí ÚZSVM uvedl pro-
dej grafi ckého listu Českého Krumlova za 7700 korun, 
minimální cena byla 50 korun. Sadu zlaceného nádo-
bí v aukci úřad prodal za 4000, minimální cena byla 
300 korun.

"Největší zájem je o drobné věci, jako šroubováky 
nebo spotřebiče do domácnosti. Podařilo se nám prodat 
i páčidla," uvedla Kateřina Arajmu.

O prvním státním elektronickém aukčním systému hovořili (zleva) ministryně fi nancí Alena Schillerová,
generální ředitelka ÚZSVM Kateřina Arajmu a její náměstek Vladimír Kremlík. Foto: KN

Dnes stát nabízí majetek movitý, do konce roku
má být zahájen i prodej majetku nemovitého...

Historicky první státní elektronický aukční
systém umožní prodej nepotřebného majetku

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM) spustil historicky první státní elek-
tronický aukční systém prodeje nepotřebného majetku. V první fázi ÚZSVM nabízí movitý maje-
tek, následně bude spuštěn i prodej nemovitého majetku a zároveň jej budou moci využívat i jiné 
státní instituce. O systému, který ÚZSVM spustil letos v únoru, informovali na tiskové konferenci 
zástupci úřadu a ministerstva fi nancí.



Konkursní noviny 9/2018 | 2

Účastnit se může každá fyzická či právnická osoba
Internetové stránky aukce obsahují tři základní sekce. 

Jde o nabídky majetku pro státní instituce, nabídky při-
pravované a aktuálně vyhlášené nabídky pro veřejnost. 
Pokud má ÚZSVM nepotřebný majetek, nejprve jej 
podle zákona musí nabídnout dalším státním institucím. 
Když žádná neprojeví zájem, ÚZSVM začne připravovat 
převod nebo pronájem. Následně je majetek nabízen 
k prodeji nebo pronájmu veřejnosti.

Aukce se může účastnit každý, kdo se na stránkách 
registruje. Stačí zadat jen základní informace, jako jmé-

no, bydliště, e-mailovou adresu a telefon. "Snažili jsme 
se to udělat co nejjednodušší formou, aby se přihlásilo 
co nejvíce zájemců," vysvětluje Arajmu.

Po přihlášení k aukci a souhlasu s jejími podmínkami 
může zájemce začít na vybraný předmět přihazovat, a to 
buď předem stanovený minimální příhoz či vlastní vyšší 
částku. O každém učiněném příhozu v aukci, do níž je 
zájemce přihlášen, bude také informován e-mailem. Auk-
ce končí v předem určený okamžik, pokud v posledních 
dvou minutách nedošlo ke zvýšení ceny. Pokud k navýše-
ní ceny došlo, čas ukončení aukce se vždy posouvá o dal-

ší dvě minuty. O ukončení aukce a jejím výsledku jsou 
následně všichni účastníci aukce informováni e-mailem.

Lidé, kteří chtěli dříve koupit nepotřebný státní ma-
jetek, museli procházet webové stránky několika stovek 
státních institucí. Nyní mohou věci získat v aukci. Na-
bídka nepotřebného majetku státu zveřejněna na strán-
kách www.nabidkamajetku.cz obsahuje majetek, který si 
v první fázi ze zákona povinně nabízejí státní instituce 
mezi sebou, majetek připravovaný k prodeji a majetek 
aktuálně nabízený.

(jz)

Kromě Raiff eisenbank se zatím do insolvenčního ří-
zení přihlásily další tři subjekty. Jsou to společnost MG 
ITALY CZECH DIVISION, výrobní družstvo Směr a stát-
ní podnik Povodí Labe. Jejich přihlášené pohledávky 
v součtu činí 192.000 korun.

Raiff eisenbank soudu později svůj návrh doplnila 
sdělením, že věřitelem Veby je i Okresní správa soci-
álního zabezpečení s pohledávkou šest milionů korun. 
V insolvenčním návrhu Raiff eisenbank také uvedla, že 
mezi věřitele Veby patří Komerční banka, ČSOB, Ci-
tibank Europe a UniCredit Bank Czech and Slovakia. 
Žádná z těchto bank se podle údajů v insolvenčním 
rejstříku dosud do řízení nepřihlásila.

Veba ve stanovisku k návrhu Raiff eisenbank uvedla, 
že návrh vykazuje formální a jiné nedostatky, které by 
měly vést k jeho odmítnutí soudem. Návrh banky s při-
loženými přílohami podle Veby dostatečně neosvědčuje 
úpadek podniku. Veba také tvrdí, že se Raiff eisenbank 
dopustila protiprávního jednání, když v rámci insolvenč-
ního návrhu zveřejnila důvěrnou zprávu fi rmy Deloitte 
Advisory o ekonomické situaci Veby.

Angažmá krajského státního zastupitelství
Do insolvenčního řízení textilní společnosti 

Veba Broumov vstoupilo Krajské státní zastupitelství 
v Hradci Králové. Učinilo tak proto, že textilka je vý-

znamný regionální zaměstnavatel a státní zastupitelství 
se chce podílet na spravedlivém průběhu insolvenč-
ního řízení. Uvedl to mluvčí státního zastupitelství 
Pavel Bužga.

V insolvenčním řízení má státní zástupce ze záko-
na přístup ke všem dokumentům a může se například 
odvolat proti rozhodnutí insolvenčního soudu. Státní 
zastupitelství se v řízení podle Bužgy také zaměřuje 
ve spolupráci s insolvenčním správcem na to, zda při-
hlášené pohledávky jsou oprávněné, a na to, aby nikdo 
nebyl v řízení poškozen či zvýhodněn.

Pomůže fi rmě nový investor?
Vedení Veby po kroku Raiff eisenbank oznámilo, že 

do společnosti kapitálově vstoupí jako investor pod-
nikatel Otakar Moťka. Podniku by měl poskytnout fi -
nanční injekci ve stovkách milionů korun, a pomoci tak 
překonat jeho problémy. Moťka řekl Deníku, že záchra-
na Veby by měla spočívat v její reorganizaci. Bude také 
chtít vyřešit pohledávky pracovníků v zaměstnanecké 
bance Veby tak, aby lidé o své peníze nepřišli.

„Insolvenční návrh nás překvapil. Se všemi věřite-
li dlouhodobě a pravidelně jednáme. Drtivá většina 
z nich proto vstup pana Moťky do Veby podporuje. Je 
to totiž jednoznačně nejlepší řešení pro naši společnost 
a zaměstnance i celý náš region, ve kterém má textilní 
průmysl několikasetletou tradici,“ říká fi nanční ředitel 
společnosti Veba Miloslav Geisler.

Do problémů se dostala kvůli radikálnímu
poklesu prodejů na hlavním africkém trhu
Broumovská Veba, která patří k největším
českým textilkám, je v insolvenčním řízení

Finanční problémy Veby vyústily v insolvenční návrh, který na ni v pátek 4. května podal jeden 
z věřitelů. Tím je dle údajů v insolvenčním rejstříku Raiff eisenbank, kde má Veba nesplacené úvěry 
ve výši zhruba čtvrt miliardy korun. Veba patří s 800 zaměstnanci k největším českým textilkám.

Hlavním produktem fi rmy je takzvaný "africký brokát". Foto: KN



Konkursní noviny 9/2018 | 3

„Zájem pana Moťky o vstup do naší společnosti je 
výbornou zprávou a potvrzením toho, že jsme na správ-
né cestě. Jsem si jistý, že v nejbližší době dotáhneme 
dohody s věřiteli a nastartujeme tak další rozvoj a růst, 
který si Veba a její zaměstnanci bezpochyby zaslouží,“ 
hodnotí dohodu s investorem Miloslav Geisler. „Látky 
ve Vebě vyrábíme více než 160 let a není důvod na tom 
cokoli měnit,“ dodává.

Nový investor Otakar Moťka v minulosti například re-
strukturalizoval Sklárny Kavalier nebo strojírny Kovopol 
v Polici nad Metují. Podání insolvenčního návrhu na jeho 
zájmu o vstup do Veby nic nemění. „Společně s Vebou 
i věřiteli usilovně vyjednáváme a pracujeme na dohodě, 
která společnosti zajistí stabilitu, kterou si zaslouží a po-

třebuje ke svému dalšímu rozvoji. Jsem do tohoto pro-
jektu připravený vložit veškeré své zkušenosti i fi nanční 
prostředky v řádu stovek milionů korun,“ uvedl Otakar 
Moťka, který považuje Vebu za jeden ze symbolů tradič-
ního českého průmyslu a světově známou značkou. „Jsem 
proto rád, že budu součástí její budoucnosti,“ dodal.

Problémy přinesl propad na africkém trhu
Akciová společnost Veba je tradičním českým textil-

ním výrobcem. Řadí se k předním evropským výrobcům 
žakárských bavlněných tkanin a v současné době za-
městnává přibližně 800 pracovníků. Jejím hlavním pro-
duktem, který směřuje především na africké trhy, je tak-
zvaný „africký brokát“. Vyznačuje se vysokou kvalitou, 

technologickou náročností a celou řadou specifi ckých 
vlastností.

Veba se do problémů dostala v letech 2015 a 2016, 
kdy kvůli radikálnímu poklesu prodejů na svém hlavním 
africkém trhu nebyla schopna plně hradit úvěry.

Z rekordních tržeb v roce 2014 ve výši 2,2 miliar-
dy korun se odbyt podniku do roku 2016 kvůli krizi 
v Africe propadl na 812 milionů korun. Za léta 2015 
a 2016 Veba utrpěla souhrnnou ztrátu téměř 300 milio-
nů korun. Loni Veba tržby zvýšila na 894 milionů korun 
a vykázala ztrátu 144 milionů korun. Hlavními akcioná-
ři Veby jsou prostřednictvím společnosti Incot nejvyšší 
manažeři podniku.

(aa)

Dražební jistota byla 17 milionů Kč a fi rma měla do-
platit zbytek peněz, což se ale nestalo. „Tím byla dražba 
zmařena. Vlastnictví k podniku Poldi a Poldi Trade tak 
na vydražitele nepřešlo a zůstává i nadále v majetkové 
podstatě v insolvenci,“ uvedl Adam Sigmund. Dodal, že 
se nyní bude pokračovat v prodejním procesu a náklady 
spojené se zmařenou dražbou budou uhrazeny z jistiny 
složené vydražitelem.

Podnik, který je částí někdejšího rozsáhlého koncernu, 
je od loňského prosince v konkurzu a zaměstnanci dosta-
li výpovědi. Vydražitel, jímž byla společnost Compagnia 
del mediterraneo Steel se sídlem v Brně, měl za podnik 
zaplatit 261 milionů korun. Podle údajů z obchodního 
rejstříku fi rma vznikla letos 2. března a předmětem její 
činnosti je správa vlastního majetku.

Jednatel Compagnia del mediterraneo Steel Stanislav 

Kraslavski po dubnové dražbě novinářům řekl, že chce 
v Poldi co nejdříve obnovit výrobu. Výši investic neu-
přesnil, stejně jako počet zaměstnanců, které by bylo 
třeba přijmout. Odkázal pouze na to, že bude záležet 
na potřebách výroby.

Podle obchodního rejstříku společnost Poldi dosud 
patří skupině Rucarto Limited zapsané na Kypru. Loni 
byl provoz podniku většinou zastavený. Fungování před 
lety začaly komplikovat dluhy, například dodavatelům 
materiálů, energií a dalším, které dosáhly stovek mili-
onů korun. Následkem bylo zpožděné vyplácení mezd 
i o několik měsíců.

Soud loni v březnu povolil reorganizaci, vedení se ale 
nepodařilo splnit podmínky, například splacení dluhů, 
jež vznikly před úpadkem společnosti. Pomoci měl nový 
investor, jednání ale nevyšla. V Poldi dříve fungovaly pro-
vozy ocelárny, kovárny, dokončující výroby a tepelného 
zpracování. V obou fi rmách Poldi a Poldi Trade ještě 
donedávna pracovalo 150 lidí.

Ruské vazby
Jak zjistila redakce portálu Finanční a ekonomické 

informace, jednatel a majitel společnosti Compag-
nia del mediterraneo Steel, Rus Stanislav Kraslavski, 
je personálně a pracovně propojen s ruským důlním 

Součást někdejšího koncernu je od prosince
v konkurzu a zaměstnanci dostali výpovědi...
Dubnová dražba Poldi je zmařená. Vydražitel
za zkrachovalou kladenskou huť nezaplatil

Vydražitel ve stanoveném termínu nezaplatil za zkrachovalou kladenskou huť Poldi. Dubnová draž-
ba fi rem Poldi a Poldi Trade je tudíž zmařená, sdělil insolvenční správce Adam Sigmund z Advokátní 
kanceláře Žižlavský. Dodal, že věc konzultuje s věřiteli a bude postupovat podle jejich přání buď 
opakovanou dražbou, nebo prodejním tendrem. Firmy Poldi a Poldi Trade tak v nejbližších měsících 
činnost neobnoví.

Část areálu Poldi Kladno... Foto: archív



Konkursní noviny 9/2018 | 4

a hutním gigantem, společností Mechel. Figuruje jako 
manažer ve společnosti Mechel Service Italia v italském 
Bergamu.

Mechel je po lídrovi trhu, fi rmě Evraz, druhým nej-
větším ruským producentem uhlí. Firma, jejíž akcie se 
obchodují jak na moskevské, tak na newyorské burze, 
přitom ještě před několika lety sama bojovala o přežití, 
když usilovala o restrukturalizaci svých dluhů ve výši ně-
kolika miliard dolarů.

V roce 2016 totiž reálně hrozilo, že důlní a hutní gi-
gant, který zaměstnával 66 tisíc lidí, zbankrotuje. Ruský 
stát musel kvůli hrozbě sociálních nepokojů zasáhnout 
a do konce loňského roku ruské státem vlastněné banky 
refi nancovaly asi 75 % dluhů Mechelu.

Mechel je přitom na tuzemském trhu už přítom-
na – a to prostřednictvím společnosti Mechel Service 
Stahlhandel Czech Republic, která obchoduje s hutním 
materiálem. Tu vlastní nizozemská fi rma Mechel Service 
Global B.V., která spadá pod mateřskou ruskou společ-
nost Mechel.

Zhruba dvě třetiny akcií této fi rmy drží ruský multi-
miliardář a někdejší důlní mistr Igor Vladimirovich Zy-
uzin. Před lety byl s necelými devíti miliardami dolarů 
na 16. příčce nejbohatších Rusů.

Výroba se hned tak neobnoví
Kladenská huť, která je částí někdejšího rozsáhlého 

koncernu Poldi a která podle obchodního rejstříku do-

sud patří skupině Rucarto Limited zapsané na Kypru, 
je od loňského prosince v konkurzu a její zaměstnan-
ci dostali výpověď. Fungování fi rmy začaly před lety 
komplikovat dluhy, které dosáhly stovek milionů korun, 
a zaměstnanci dostávali vyplacené mzdy se zpožděním 
i o několik měsíců.

Kladenského primátora Milana Volfa (Volba pro 
město) vývoj kolem Poldi překvapil, uvedly České novi-
ny: „Je to divné. To by mě nenapadlo ani ve snu,“ řekl 
ke zmařené dražbě. Podle něj bývalí zaměstnanci mají 
k hutím citový vztah, dostali naději, že se výrobu podaří 
obnovit, ale najednou se vše zbortilo.

(aa)

Před uzavřením do manželství nikdy nebyla v dluzích ani v exekuci, neměla problémy se zákony 
nebo soudy. Všechno se změnilo po odchodu manžela, kdy zjistila, že rodina dlužila na nájmu, 
elektřině i úvěrech. A tak, sama na mateřské dovolené a se dvěma dětmi, musela začít splácet, 
i když situaci nezpůsobila. Se svým životním příběhem a zkušenostmi z procesu oddlužení se 
zástupkyně dlužníků podělila na semináři „Odstraníme dluhové pasti?“. Ten v Senátu uspořádala 
1. místopředsedkyně Miluše Horská ve spolupráci s ministrem spravedlnosti Robertem Pelikánem 
a Charitou České republiky.

Oddlužení by na semináři v Senátu dostalo
zelenou, otázkou jsou parametry zákona...

„Předlužení není jen problém přicházející z minulosti. 
Tam opravdu vznikal akcelerovaněji a častěji, ovšem to, 
že jsme v této oblasti už přijali řadu opatření, nezna-
mená, že v současnosti dluhové pasti občany neohro-
žují,“ upozornil ministr spravedlnosti Robert Pelikán při 
prezentaci návrhu novely insolvenčního zákona, která má 
výrazně upravit proces oddlužení.

„Jen v loňském roce soudy odbavily přes 300 tisíc 
elektronických platebních příkazů. Z toho téměř 150 tisíc 
soud zrušil, protože se je nepodařilo doručit dlužníkům. 
Můžeme si být jisti, že ty případy skončí exekucí. Za dva 
tři roky tyto lidi možná najdeme v dluhové pasti. Jde tedy 
o trvalý problém, který potřebuje trvalé řešení,“ pokračo-
val ministr Pelikán.

Otázka úpravy oddlužení podle něho zdaleka není jen 
věcí situace mezi dlužníky a věřiteli z doby, než člověk 

spadl do dluhové pasti. Jde naopak o řešení celospole-
čenského problému, který ohrožuje i ostatní občany. Ti 
se totiž mohou stát nedobrovolnými věřiteli. „Píší mi na-
příklad poškození při dopravní nehodě, kterou způsobil 
takto předlužený člověk. Je jasné, že ti lidé od dotyčného 
nikdy neuvidí žádnou náhradu škody,“ podotkl ministr 
spravedlnosti.

Už nyní je jasné, že jeho návrh na úpravu procesu 
oddlužení, kterou aktuálně projednává Poslanecká sně-
movna, čekají změny. Na semináři v Senátu to řekl posla-
nec Marek Výborný (KDU-ČSL), předseda podvýboru pro 
problematiku exekucí, insolvencí a oddlužení. V médiích 
už se objevily informace o pozměňovacím návrhu poslan-
ců Patrika Nachera a Táni Malé, který mimo jiné snižuje 
maximální dobu oddlužení na pět let. Tyto úvahy vítá 
i Robert Pelikán. „Sedm nebo pět let života – když to po-

rovnáme s trestním zákoníkem, tak na takovou dobu posí-
láme do vězení pachatele velmi závažných trestných činů. 
A oddlužení rozhodně není a nebude procházka růžovým 
sadem. Naopak přicházím se zpřísněním – oproti dnešní 
praxi bude dlužník povinen odevzdat veškerý svůj zbytný 
majetek, což nyní nemusí,“ řekl ministr spravedlnosti.

Podle poslance Marka Výborného bude potřeba upra-
vit i další právní předpisy. „Například vládní nařízení o vý-
počtu nezabavitelné částky, aby ta částka nebyla fi xní, 
ale motivační. Nyní čekáme na stanovisko Ministerstva 
práce a sociálních věcí ČR,“ prozradil Výborný, který také 
vyzdvihl důležitost prevence předlužení.

Prostor na vyjádření k problematice oddlužení na se-
mináři dále dostali prezident Exekutorské komory ČR 
Vladimír Plášil, sociální pracovníci, dluhoví poradci nebo 
zástupci Agentury pro sociální začleňování. Pozvání přijal 
také místopředseda Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích Zdeněk Strnad, který na předloženém vládním 
návrhu ocenil například určení výživného coby přednostní 
pohledávky. Shoda na přínosu a potřebě změny procesu 
oddlužení v diskuzi převažovala. Otázkou tak byly spíše 
parametry novely.

Poslanecký podvýbor pro problematiku exekucí, in-
solvencí a oddlužení pravidelně jedná s ministrem spra-
vedlnosti i zástupci ministerstva. Do konce května je 
na jednotlivých poslaneckých klubech, aby, pokud chtějí, 
předložili pozměňovací návrhy, o kterých se bude jednat. 
O návrhu zákona se následně bude debatovat na ústavně 
právním výboru Poslanecké sněmovny a poté hlasovat 
ve druhém čtení.

(red)

Seminář s názvem „Odstraníme dluhové pasti?“ uspořádala v Senátu jeho 1. místopředsedkyně
Miluše Horská ve spolupráci s ministrem spravedlnosti Robertem Pelikánem. Foto: archív



Konkursní noviny 9/2018 | 5

Ministerstvo spravedlnosti ČR uspořádalo 15. května 2018 úvodní diskuzní fórum k návrhu 
věcného záměru civilního řádu soudního. Akce se konala ve spolupráci s Právnickou fakultou 
Univerzity Karlovy a studentským spolkem Common Law Society. Vystoupili na ní autoři věcného 
záměru nového kodexu, kterým ve svých referátech oponovali další odborníci na civilní proces.

Cestovní kanceláře v ČR musí být dle zákona povinně pojištěny proti úpadku. Mezi 833 pojiště-
nými cestovními kancelářemi jich je, podle scoringového modelu Bisnode, více než šest procent 
ohroženo úpadkem. Scoringový model Bisnode hodnotí pravděpodobnost krachu firmy v následu-
jících dvanácti měsících.

Proběhla první ze tří konferencí
k novému civilnímu soudnímu řádu

Pojišťovny dnes v České republice
pojistí i rizikové cestovní kanceláře

Tématem prvního setkání bylo řízení v prvním stupni. 
Konkrétně se probrala témata strany v soudním říze-
ní, zastoupení v soudním řízení, řízení v prvním stupni 
a rozhodnutí, právní moc a vykonatelnost. Vystoupení 
k jednotlivým okruhům se ujali členové skupiny pro tvor-
bu nového civilního řádu soudního Petr Lavický, Alena 
Winterová, Bohumil Dvořák, Eva Dobrovolná a Zdeněk 

Pulkrábek. Na jejich přednášky navázaly oponentní pří-
spěvky dalších odborníků na civilní proces Renáty Šínové, 
Miroslava Hromady, Tomáše Holčapka a Kláry Hamuľáko-
vé. V moderování jednotlivých témat se vystřídali Alena 
Macková, Tomáš Mottl, Pavel Kolesár a Robert Němec. 
Po každém bloku příspěvků následovala diskuze, do kte-
ré měli možnost zasáhnout všichni přítomní.

Cílem těchto konferencí je představit veřejnosti návrh 
věcného záměru nového procesního kodexu a zároveň 
umožnit odborné veřejnosti se k tomuto návrhu vyjádřit 
a ovlivnit jeho budoucí podobu. První konference pro-
běhla na Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze. 
O účast byl obrovský zájem a podařilo se téměř zaplnit 
největší místnost „Collegium Maximum“. Dorazilo přes 
250 zájemců z řad justice, advokacie, akademické sféry 
či státní správy. Nechyběli ani zástupci z řad notářů, 
exekutorů nebo podnikových právníků.

Ti, kteří se nemohli konference zúčastnit osobně, 
mohou své připomínky uplatnit na webové adrese crs.
justice.cz, kde je návrh věcného záměru civilního řádu 
soudního zveřejněn.

Další konference se zaměřením na opravné prostředky 
(odvolání, dovolání, stížnost, obnova řízení, zmatečnost) 
proběhne v pátek 22. června 2018 v Brně.

(red)

Analýza tuzemských cestovních kanceláří s uzavřenou 
pojistnou smlouvu proti krachu ukázala, že úpadkem je 
ohroženo 52 společností. Tyto firmy jsou podle scorin-
gového modelu Bisnode hodnoceny stupněm „rizikový“ 
(CCC – C), tedy s vysokou pravděpodobností úpadku. 
Dalších 44 společností vykazuje zvýšené riziko. Většinu, 
přesně 61 procent cestovních kanceláří Bisnode hodnotí 
jako stabilní s minimálním rizikem úpadku.“

(red)

Pojištěné cestovní kanceláře podle scoringového modelu Bisnode

Slovní popis Scoringový stupeň
Pravděpodobnost

úpadku
Počet firem Podíl na celku

Stabilní společnosti, vysoká pravděpodobnost spo-
lehlivého plnění závazků z obchodního styku, vysoká 
pravděpodobnost návratnosti investic, nízké úvěrové 
riziko, minimální riziko úpadku.

Minimální riziko AAA 0,00 % – 0,07 % 180 21,61 %

Velmi nízké riziko AA 0,08 % – 0,21 % 184 22,09 %

Nízké riziko A 0,22 % – 0,47 % 144 17,29 %

Kvalitní společnosti, možnost mírného prodlení při 
plnění závazků z obchodního styku, nutnost indivi-
duálního posouzení návratnosti investic, přijatelné 
úvěrové riziko, nízké riziko úpadku.

Střední riziko BBB 0,48 % – 0,83 % 112 13,45 %

Akceptovatelné riziko BB 0,84 % – 1,31 % 89 10,68 %

Zvýšené riziko B 1,32 % – 1,95 % 44 5,28 %

Rizikové společnosti, pravděpodobnost prodlení pla-
teb při plnění závazků z obchodního styku, možnost 
budoucího zhoršení finanční situace, vyšší úvěrové 
riziko, společnosti ohrožené úpadkem.

Vysoké riziko CCC 1,96 % – 3,07 % 32 3,84 %

Velmi vysoké riziko CC 3,08 % – 5,81 % 13 1,56 %

Extrémně
vysoké rizikový

C 5,82 % – 99,99 % 7 0,84 %

Nehodnoceno 28 3,36 %

Zdroj: Bisnode
Poznámka: Seznam pojištěných cestovních kanceláří proti úpadku Bisnode získal z webových stránek Asociace cestovních kanceláří (stav k 5. 5. 2018).

ALLEGRO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15063933, Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1553/26, 
PSČ 500 12, 04. 05. 2018, OV01409347, Společnost ALLEGRO, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Krá-
lové, třída Edvarda Beneše 1553/26, PSČ 500 12, IČ: 15063933, 
oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Jiří Sedílek, nar. 29.4.1951, bydliště Stře-
zetice 19, PSČ 503 12. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Střezetice 19, 
PSČ 503 12, nebo na shora uvedené adrese sídla společnosti. 
OV01409347-20180504"

Yarega – 2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25710141, Praha 10-Vršovi-
ce, V olšinách 803/9, PSČ 100 00, 04. 05. 2018, OV01409353, „Li-
kvidátor společnosti Yarega – 2 s.r.o. v likvidaci, IČ: 25710141, se 
sídlem Praha 10-Vršovice, V olšinách 803/9, PSČ 100 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 180/2016-6, ze 
dne 27.9.2016, které nabylo právní moci dne 8.9.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel 
Čížkovský, likvidátor.“ OV01409353-20180504"

Likvidace Hájenka v lese s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24799734, Stroupež-
nického 2328/30, 150 00 Praha 5, 04. 05. 2018, OV01409365, 
Likvidátor Václav Hřích společnosti Hájenka v lese s.r.o., v li-
kvidaci, sídlem Stroupežnického 2328/30, 150 00, Praha 5, 
IČ: 24799734, oznamuje vstup do likvidace společnosti a vy-
zývá případné věřitele o přihlášení svých pohledávek na adre-
su sídla společnosti ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění inzerátu. 
OV01409365-20180504"

JONÁŠ synové spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44738064, 
Vydmuchov 707/20, Fryštát, 733 01 Karviná, 04. 05. 2018, 
OV01409354, Obchodní jméno: JONÁŠ synové spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vydmuchov 707/20, Fryštát, 733 01 Karviná 
IČ: 44738064 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě v odd.C, vložce číslo 2518 Společnost 
JONÁŠ synové spol. s r.o. v likvidaci oznamuje že vstoupila dne 
1.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiřina Joná-
šová, Hornická stezka 803/18, Fryštát, 733 01 Karviná. Věřitele 
a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo prostřed-
nictvím datových schránek 9eueab7. OV01409354-20180504"

PRO-REKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26747723, Praha 10 - Vr-
šovice, Košická 63/30, PSČ 101 00, 04. 05. 2018, OV01409322, 
Společnost PRO-REKO s.r.o., IČ: 26747723, se sídlem Praha 
10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91209, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1721/2017 – 5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 9. 4. 2018. 

Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.918.2



Konkursní noviny 9/2018 | 6

Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409322-20180504"

TENER CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25675419, Příbram VII, 
Obránců míru 71, PSČ 261 02, 04. 05. 2018, OV01409326, 
Společnost TENER CZ s.r.o., IČ: 25675419, se sídlem Příbram 
VII, Obránců míru 71, PSČ 261 02, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60244, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 2. 
2018, pod sp.zn. 84 Cm 2176/2017 - 6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 3. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409326-
20180504"

PAMOX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44795696, Čes-
ké družiny 2048/31, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 04. 05. 2018, 
OV01409358, Společnost PAMOX, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem České družiny 2048/31, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 
IČ: 44795696, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Pra-
ze, č.j. 84 Cm 533/2016-5, ze dne 10.1.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV01409358-20180504"

SPITALERI s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 04974930, Třinec, Staré Měs-
to, Staroměstská 534, PSČ 739 61, 04. 05. 2018, OV01409361, 
SPITALERI s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Třinec, Staré Město, Sta-
roměstská 534, PSČ 739 61, IČ: 04974930 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčá-
ková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, 
PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidá-
tora. OV01409361-20180504"

RACING KLUB NETOLICE v AČR, Likvidace, 75113716, Bavo-
rovská 733, Netolice, PSČ 384 11, 04. 05. 2018, OV01409359, 
LIKVIDACE, RACING KLUB NETOLICE v AČR OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Poboč-
ný spolek RACING KLUB NETOLICE v AČR, se sídlem Bavo-
rovská 733, Netolice 384 11 IČ: 75113716 oznamuje, že dne 
17.12.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Ondřej Havlík, Bavorovská 733, Netolice 384 11. Pobočný 
spolek vystupuje pod názvem RACING KLUB NETOLICE v AČRv 
likvidaci, . V Netolicích dne 17.04.2018 RACING KLUB NETO-
LICE v AČR v likvidaci Ondřej Havlík, likvidátor OV01409359-
20180504"

Bytové družstvo Pacovská 871 v likvidaci, Likvidace, 26189216, Pa-
covská 871/27, Krč, 140 00 Praha 4, 04. 05. 2018, OV01448823, 
Oznámení Bytového družstva Pacovská 871 v likvidaci o vstupu 
do likvidace Bytové družstvo Pacovská 871 v likvidaci Se sídlem: 
Pacovská 871/27, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 26189216 Bytové-
ho družstva Pacovská 871 v likvidaci, IČ: 26189216, se sídlem 
Pacovská 871/27, Krč, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
4909, vstoupilo dne 1. 1. 2018 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí členské schůze družstva o zrušení družstva s likvidací 
ze dne 27.6.2017. Likvidátorem družstva byla jmenována Marie 
Kolářová, nar. 25.6.1964, bytem Pacovská 871/27, Krč, 140 00 
Praha 4. Bytového družstva Pacovská 871 v likvidaci tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky, které mají za družstvem, 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu sídla družstva, tedy na adresu Pacovská 871/27, 
Krč, 140 00 Praha 4. V Praze dne 25.4.2018 Marie Kolářová, 
likvidátor OV01448823-20180504"

EMMKA spol.s r.o., Likvidace, 16735439, Vídeňská 190, 339 01 
Klatovy I, 04. 05. 2018, OV01448788, Valná hromada společ-
nosti EMMKA spol. s r.o., IČ: 16735439, Vídeňská 190, 339 01 
Klatovy, konaná dne 26.4.2018 rozhodla o zrušení společnosti 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav Skopeček, 
Do Zámostí 46, 326 00 Plzeň. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do 3 měsíců 
po zveřejnění tohoto oznámení zasláním písemné přihlášky po-
hledávky na adresu likvidátora. OV01448788-20180504"

ECOTRADE a.s. v likvidaci, Likvidace, 47718188, Praha 4 - Záběh-
lice, Jižní XIV 1122/5, PSČ 141 00, 04. 05. 2018, OV01448808, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ECOTRADE 

a.s. v likvidaci, IČ: 47718188, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Jižní 
XIV 1122/5, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 11/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ECOTRADE a.s. v likvidaci, IČ: 47718188, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01448808-20180504"

, SM DOMINOv likvidaci, Likvidace, 27014819, č. p. 130, 671 77 
Branišovice, 04. 05. 2018, OV01448818, SpolekSM DOMINOv 
likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 09. 03. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Jana Slaná, bytem č. p. 215, 
671 77 Branišovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo spolku. 
OV01448818-20180504"

STENYČ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25787314, Slaný, Palackého 
209/3, PSČ 274 01, 04. 05. 2018, OV01448811, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti STENYČ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25787314, se sídlem Slaný, Palackého 209/3, PSČ 274 01 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 20. 12. 2017, č. j. 83Cm 1950/2017-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti STENYČ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25787314, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01448811-20180504"

UNITES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62062361, Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 04. 05. 2018, OV01448794, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost UNITES s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 62062361, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 242728, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.9.2017, 
č.j. 85Cm 1993/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 

N.918.5



Konkursní noviny 9/2018 | 7

18. 6. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 110809 1108/09 Id. podíl 1/3 rod. Rekreace v obci Horšovský Týn

Podrobný popis:  Předmětem dražby je zděný rekreační objekt se zahradou. Rekreační objekt je napojen na rozvod elektra a veřejný vodovod. 
Topení a ohřev vody je lokálním zdrojem na tuhá paliva. Na původní stavbu navazuje zděná přístavba, která funkčně navazuje 
na stávající stavbu. Nedokončenost přístavby je zohledněna ve výpočtu, dokončeny jsou svislé konstrukce, založení stavby, krov, 
částečně okna.                                                                                                                 Vyvolávací cena je 41.000,- Kč!!!

10:00 69109 691/09 Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Litvínov

Podrobný popis:  Předmětem dražby je spoluvlastnický id. podíl 1/2 bytu v obci Litvínov. Dispoziční uspořádání bytové jednotky je 3+1 o celkové 
výměře 68,2 m2 – 3 pokoje, kuchyň, chodba, koupelna, záchod, komora, lodžie. Bytová jednotka je v 2.NP v budově s výtahem.

Vyvolávací cena je 12.000,- Kč!!!
10:00 180514 1805/14 Pozemky v obci Polešovice

Podrobný popis:  Předmětem dražby jsou Pozemky zapsané v katastru nemovitostí v druhu pozemků orná půda, chmelnice, vinice, zahrada, 
ovocný sad a trvalý travní porost. Pozemky o celkové výměře 744 m2.                               Vyvolávací cena je 10.600,- Kč!!!

10:00 32705 327/05 Id. podíl 1/40 řadových garáží

Podrobný popis:  Předmětem dražby je id. podíl 1/40 řadových garáží – přízemní zděné, s plochou střechou. Plechová vrata, bez oken a dveří, 
bez vybavení. Vyšší stupeň opotřebení. Předmětem je celkem 18 ks garáží.                       Vyvolávací cena je 60.000,- Kč!!!

10:00 425112 4251/12 Id. podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v obci Cvikov

Podrobný popis:  Předmětem dražby je id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Cvikov. Dům je částečně podsklepený s dvěma nadzemními pod-
lažími a stavebně neupraveným podstřešním prostorem. Dům je rozdělen na dvě bytové jednotky. Součástí je zděná kolna.

Vyvolávací cena 600.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.918.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 18. 6. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v obci Cvikov

– Vyvolávací cena 600.000,- Kč!!!
Id. podíl 1/3 rod. Rekreace v obci Horšovský Týn

– Vyvolávací cena je 41.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti UNITES s.r.o. v likvidaci OV01448794-20180504"

Internacia Komerco s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24717240, Praha 
3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 04. 05. 2018, 
OV01448793, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Internacia Komerco 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, 
PSČ 13083, IČ: 24717240, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 168441, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 26.9.2017, č.j. 85Cm 2008/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Internacia Ko-
merco s.r.o. v likvidaci OV01448793-20180504"

1. CL - PRODEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25430742, Dubice 
32, 470 01 Česká Lípa, 04. 05. 2018, OV01409309, Společ-
nost 1. CL - PRODEX s.r.o. oznamuje, že na základě usnese-
ní Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 
11.12.2017, č.j. 38 CM 185/2017 - 10, vstoupila dne 12.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS 
v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Pra-
ha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV01409309-20180504"

B.K.PRAGA – SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25636791, 
Praha 2-Nové Město, Karlovo náměstí 292/15, PSČ 120 00, 04. 
05. 2018, OV01409350, „Likvidátor společnosti B.K.PRAGA – 
SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25636791, se sídlem Praha 
2-Nové Město, Karlovo náměstí 292/15, PSČ 120 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 704/2017-5, 
ze dne 18.7.2017, které nabylo právní moci dne 31.7.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01409350-20180504"

Eurobrand Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29008280, 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 130 00, 04. 05. 
2018, OV01409316, Společnost Eurobrand Company s.r.o., 
IČ: 29008280, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1186/49, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 159550, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2052/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 

jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV01409316-20180504"

Ilanda logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03550575, Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 04. 05. 2018, 
OV01409349, „Likvidátor společnosti Ilanda logistics s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03550575, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 897/2017-3, ze dne 22.5.2016, které nabylo 
právní moci dne 21.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01409349-20180504"

SIESTA PRAGA spol. s r.o.Likvidace, 25725432, Slezská 2170/111, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 04. 05. 2018, OV01448789, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor 
obchodní společnosti SIESTA PRAGA spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25725432, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Slezská 2170/111, 
PSČ 130 00, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským 



Konkursní noviny 9/2018 | 8

N.918.4

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

soudem v Praze C/64594, oznamuje, že na základě rozhodnu-
tí valné hromady dne 16.01.2018 bylo rozhodnuto s účinností 
ke dni 1.4.2018 o vstupu obchodní společnosti SIESTA PRA-
GA spol. s r.o. do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Yvetta Pazderková, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřite-
le společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám 
likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní společnost SIES-
TA PRAGA spol. s r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Yvetta 
Pazderková Likvidátor OV01448789-20180504"

LARS Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27935132, Ště-
pánská 704/61, 110 00 Praha 1, 04. 05. 2018, OV01448805, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1382/2017-5 
ze dne 15.11.2017 byla obchodní společnost zrušena likvidací, 
a současně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká jmenována 
likvidátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby vyzývají, aby 
pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na ad-
resu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5 OV01448805-20180504"

Mark Progress s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04344308, Kře-
menáčová 90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 04. 05. 2018, 
OV01448797, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Mark Progress s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Křemenáčová 90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 
10, IČ: 04344308, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 246151, oznamuje, že byla nařízena dne 6.10.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.3.2017, č.j. 85Cm 231/2017-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Mark Progress s.r.o. v likvidaci 
OV01448797-20180504"

Taneční klub Belatrisv likvidaci,Likvidace, 49562533, Palackého 
134, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 04. 05. 2018, OV01448791, 

Společnost Taneční klub Belatrisv likvidaci,IČ: 49562533, sídlem 
Palackého 134, Místek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 
23.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 23.1.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01448791-20180504"

P E T R A I společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 46708618, V uličkách 2620, 413 01 Roudnice nad La-
bem, 04. 05. 2018, OV01409340, Likvidátor společnosti P E 
T R A I společnost s ručením omezeným v likvidaci se sídlem 
V Uličkách 2620, 41301 Roudnice nad Labem, IČ: 46708618, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 2313, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 93/2014-9 dne 
22.08.2014, které nabylo právní moci dne 21.10.2014, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý Josef, Karlovo náměstí 
27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: b673c8z OV01409340-
20180504"

JeŠTĚR 96, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28662377, Martiněves 9, 
411 19 Mšené Lázně, 04. 05. 2018, OV01409342, Likvidátor 
společnosti JeŠTĚR 96, s.r.o. v likvidaci se sídlem Martiněves 
9, 41119 Mšené Lázně, IČ: 28662377, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 25866, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 40/2015-10 dne 14.05.2015, které 
nabylo právní moci dne 20.06.2015, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Suchý Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad 
Labem ID DS: b673c8z OV01409342-20180504"

INDIVISION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27901513, Praha 10 - Pit-
kovice, Pečárková 176, PSČ 104 00, 04. 05. 2018, OV01409319, 
Společnost INDIVISION s.r.o., IČ: 27901513, se sídlem Praha 
10 - Pitkovice, Pečárková 176, PSČ 104 00, společnost vede-

ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 125276, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1735/2017 – 6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409319-20180504"

ISAMO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46978887, Komenského 
458, 667 01 Židlochovice, 04. 05. 2018, OV01409357, Společ-
nost ISAMO spol. s r.o., Komenského 458, 667 01 Židlochovice, 
IČ: 46978887 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 285/2017-17 zrušena a dnem 8.3.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ISAMO 
spol. s r.o. v likvidaci, Komenského 458, 667 01 Židlochovice, 
IČ: 46978887, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti ISAMO spol. s r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01409357-20180504"

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Soptík v likvidaci, Likvidace, 
71203311, Slunná 290, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, 04. 
05. 2018, OV01448816, Pobočný spolek Pionýr, z. s. - Pionýrská 
skupina Soptík v likvidaci, IČ: 71203311, se sídlem Slunná 290, 
Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, vedená u Městského sou-
du v Praze pod spisovou značkou L 39239 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení České rady Pionýra, ze dne 4. 11. 2017 č. 
ČRP 02/2018, 15.2.b bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu 
do likvidace . Po dobu likvidace bude pobočný spolek užívat ná-
zev s dovětkem „v likvidaci“. Jako den vstupu do likvidace se sta-
noví 6. 11. 2017. Likvidátorem pobočného spolku byl jmenován 
JAKUB HANUŠ, dat. nar. 7. srpna 1991, bytem Pražská 1614/55, 
Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav. Věřitelé pobočného spolku 



N.918.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Konkursní noviny 9/2018 | 10

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz

DRAŽBA AREÁLU SOME TECHNIKA s POZEMKEM SOME
– Jindřichův Hradec

Realizujeme e-dražbu areálu s rozsáhlým pozemkem, který se nachází přímo u silnice E551.
V areálu se nacházejí tři stavby: admin. a 2 skladové budovy, 2 pozemky ve funkčním celku s areálem.

Součástí jsou i věci movité, a to: vybavení areálu, stroje a dílenské nářadí, regály, mostový jeřáb aj.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.846 18,25 mil. 26.043.876 50 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2018. Prohlídky se konají 23.5. a 15.6.2018
obě v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jarošovská 1267, Jindřichův Hradec 377 01.

DRAŽBA – pozemky Jindřichův Hradec SOME
– Jindřichův Hradec

Realizujeme dražbu dvou rovinatých pozemků, které se nachází na jižním okraji obce při silnici E551.
Pozemky spolu netvoří jeden funkční celek.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 3.655 1,75 mil. 2,5 mil. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2018. Prohlídky se konají 23.5. a 15.6.2018
obě v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jarošovská 1267, Jindřichův Hradec 377 01.

DRAŽBY MOVITÉHO MAJETKU
Realizujeme 48 elektronických dražeb movitého majetku dlužníka SOME TECHNIKA s.r.o.

a SOME Jindřichův Hradec s.r.o. Jedná se o 46 automobilů a 2 VZV.
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.6., 5.6., 6.6. a 7.6.2018.

Prohlídky se konají 23.5.2018 od 9:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Jarošovská 1267, Jindřichův Hradec 377 01.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB – SOME TECHNIKA
Realizujeme výběrové řízení náhradních dílů k provozování a servisu strojů.

Zejména se jedná o výrobky značek SAME DEUTZ FAHR, Lamborghini a Pöttinger.
Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání

do 1.6.2018 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.
Minimální nabídková cena není stanovena. Odhadní cena je 7.903.720,-Kč.

E-AUKCE – 100% obchodního podílu GEODIS SLOVAKIA, s.r.o.
Realizujeme e-aukci obchodního podílu ve výši 100% ve společnosti GEODIS SLOVAKIA, s.r.o.,
IČ 31595537, se sídlem Kapitulská 12, Banská Bystrica, PSČ 974 01, zapsaná od 26.11.1993

v obchodním registru v oddíle s.r.o., vložka číslo 1533/S.
Popis Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas eaukce

obchodní podíl 100.000 2.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.5.2018.

Prohlídky se konají 15.5.2018 v 14:00 hod. a 22.5.2018 v 14:00 hod.
Prohlídky a nahlížení do podkladů GEODIS SLOVAKIA, s.r.o. a účetnictví za roky 2015-2017

jsou možná jen ve výše uvedených termínech, a to v kanceláři na adrese Veleckého 20, Brno.

E-AUKCE – 50% obchodního podílu Topogeodis France sarl.
Realizujeme e-aukci obchodního podílu ve výši 50% ve společnosti Topogeodis France sarl.,
reg. číslo: 501541098, se sídlem venelle Paul Cézane 3, 908 50 Essert, Francouzská republika

Popis Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas eaukce
obchodní podíl 2 mil. 20 tis. 9:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.6.2018.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce, a to 11.6.2018 v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Křenová 299/26, Brno 602 00.

PRODEJ – RD STARÉ MĚSTO U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ
Nabízíme k prodeji RD 3+1, koncový, řadový, 1 NP, částečně podsklepen,

IS – všechny, vhodný k rekonstrukci.
Popis Celková plocha Cena Kč Odhad Kč

RD 1.235 700 tis. 1,12 mil.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Staré Město 233, Staré Město 569 32.

DRAŽBA – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme elektronickou dražbu dvougeneračního RD Makov u Jistebnice,

sam. stojící, zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.551 300.000 800.000 5.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.6.2018.

Prohlídky se konají 23.5.2018 v 15:00 a 28.5.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Makov č.p. 28, Jistebnice 391 31.

PRODEJ 5 KS SEDADEL DO LETADLA
Nabízíme k prodeji 5 ks sedadel do letadla Beech 200, OK-MAG (r. v. 1977).

Sedadla jsou umístěna na letišti v Příbrami.
Cena 1.000 EUR/ 1 KS.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – RD Suchdol u Kutné Hory

Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD 3+kk, nepodsklepený,
před pěti lety částečně renovován, garáž + kryté stání.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 127 750.000 1.480.000 5.000 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2018.
Prohlídka se koná 1.6.2018 v 15:00 hod. Prohlídka se uskuteční na adrese Suchdol, č,p. 128,

pouze po předchozím potvrzení účasti na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – byt Špindlerův Mlýn, k.ú. Labská
Realizujeme e-aukci bytu 1+kk v cihlovém domě umístěnou v 1 podzemním podlaží,

plastová okna, šatna, sklep, komora, parkovací stání.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1+kk 55 2.350.000 2.350.000 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2018. Prohlídka se koná 1.6.2018 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Labská 108, Špindlerův Mlýn 543 51.

E-AUKCE – garáže Špindlerův Mlýn, k.ú. Labská
Realizujeme e-aukci 2 parkovacích stání v 1 PP. Fyzicky se jedná o dvě označená stání č.5 a č.6.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáže 26 300.000 300.000 5.000 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2018. Prohlídka se koná 1.6.2018 v 11:15 hod.
Sraz účastníků na adrese Labská 108, Špindlerův Mlýn 543 51.

E-AUKCE – RD Kramolín
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD 3+1 s garáží, je podsklepený, IS všechny,

pozemky tvoří s RD funkční celek.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 147 1.236.000 1.545.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.6.2018. Prohlídka se koná 30.5.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Kramolín 21, Kramolín 675 77.

DRAŽBA areálu Čáslav včetně movitých věcí, okr. Kutná Hora
Realizujeme dražbu areálu, který se skládá z restaurace, penzionu, kuchyně, kanceláře

a zázemí a dále prodejny krmiv, obchodu a skladu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.279 17.900.000 20.103.000 100.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.5.2018. Prohlídky se konají 11.5.2018 v 15:00
a 18.5.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Žacká 1783, Čáslav 286 01.

DRAŽBA RD Kozojídky
Realizujeme dražbu řadového dvoupodlažního nepodsklepeného RD 4+1,

průjezd, zděný, vlastní studna, všechny IS.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 165 330.000 500.000 5.000 9:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2018. Prohlídky se konají 10.5.2018 v 15:00 hod.

a 17.5.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kozojídky 43, Kozojídky 696 63.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD Stráž u Tachova
Realizujeme dražbu krajního řadového domu 3+1, je částečně podsklepený,

sedlová střecha, dům je po celkové rekonstrukci v dobrém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 310 1.490.000 1.600.000 20.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2018. Prohlídky se konají 4.6.2018 v 10:00 hod.

a 12.6.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Stráž 27, Stráž 348 02.

DRAŽBA bytu 2+1 Brno, náměstí Svobody
Realizujeme dražbu bytu OV 2+1 v domě, který je národní kulturní památkou,

5 NP, sklep, plynový kotel.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 75 6.400.000 7 mil. 20.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2018.
Prohlídky se konají 14.6.2018 v 16:00 a 21.6.2018 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese náměstí Svobody 74/10, Brno 602 00.

DRAŽBA RD Beztahov, okres Benešov
Realizujeme dražbu samostatně stojícího rodinného domu 2+1, včetně kůlny,

venkovních úprav a pozemku. Dům je částečně podsklepen s 1 NP.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 80 350.000 700.000 10.000 9:45

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2018.
Prohlídky se konají 4.6.2018 v 14:00 a 15.6.2018 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Beztahov 35, Votice 259 01.

DRAŽBA areálu ZKL Hanušovice, a.s., okres Šumperk
Realizujeme dražbu areálu s pozemkem ZKL Hanušovice, a.s. (nyní Technic Tube, a.s.),

v k.ú. Hanušovice. Hlavními stavbami jsou administr. budova, učňovské středisko, sociální budova,
hlavní výrobní hala, trafostanice, obrobny, hala HARD, lisovna, hutní sklad a nástrojárna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 16.053 9.900.000 43 mil. 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2018.
Prohlídky se konají 7.6.2018 v 15:00 a 14.6.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Zábřežská 248, Hanušovice 788 33.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz

N
.9
18

.1



Konkursní noviny 9/2018 | 11

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz

DRAŽBA – obchodní závod (podnik) dlužníka
MULTICREDIT SE, Ostrava

Realizujeme dražbu obchodního závodu s veškerými pohledávkami, závazky, obchodními značkami,
podíly, smlouvami, zaměstnanci a i souborem nemovitostí umístěných v různých krajích na Moravě

i v Čechách. Zájemci se blíže s rozsahem majetku seznámí na prohlídce.
Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby 

45.640.000 45.640.000 100.000 10:00 
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 20.6.2018.

Prohlídky se konají 6.6.2018 v 09:00 a 7.6.2018 v 09:00 hod. Sraz účastníků na adrese v prostorách
společnosti VG Consulting and Services s.r.o., Porubská 552/28, 708 00 Ostrava – Poruba.

DRAŽBA Administrativní budova Brno-Veveří, ul. Gorkého
Realizujeme e-dražbu rohového zděného podsklepeného objektu, který slouží jako administrativní

budova v atraktivní lokalitě města Brna, zrekonstruován, sklady, technické zázemí, výtah,
obchodní a kancelářské prostory, provozovna kavárny, nájemní vztahy.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5 NP 484 19.700.000 30.000.000 100.000 8:30 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2018. Prohlídky se konají 28.5.2018 v 09:30
a 4.6.2018 v 09:30 hod. Sraz účastníků na adrese Gorkého 61/11, Brno 602 00.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz

N
.9
18

.1

se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora Jakuba Hanuše 
na adrese: Pionýr, z. s. – Středočeská krajská organizace Pionýra, 
k rukám likvidátora Jakuba Hanuše, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1. OV01448816-20180504"

MS Group Real Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24712051, 
Kroftova 329/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 05. 2018, 
OV01448795, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MS Group Real 
Estate s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kroftova 329/1, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 24712051, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 168050, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.5.2017, č.j. 85Cm 730/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MS Group 
Real Estate s.r.o. v likvidaci OV01448795-20180504"

INTEX, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 49432800, 1. máje 123, 
691 02 Velké Bílovice, 04. 05. 2018, OV01448787, Společnost 
INTEX, spol. s r.o. - v likvidaci, se sídlem 1. máje 123, 691 02 Vel-
ké Bílovice, IČ: 49432800, která je zapsána v Obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11670, 
oznamuje, že vstoupila dne 11.4. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován JUDr. Radek Mach, nar. 3.1.1977, 
bytem U hřiště 682, 691 25 Vranovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, která začne běžet 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese: Mach Mrázik, advokátní kancelář, s.r.o. Pražákova 
1008/69 639 00 Brno OV01448787-20180504"

MANNI MINI MARKET, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27228029, 
Praha 9-Hloubětín, Kolbenova 958/27g, PSČ 198 00, 07. 05. 
2018, OV01410959, „Likvidátor společnosti MANNI MINI MAR-
KET, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27228029, se sídlem Praha 9-Hloubětín, 
Kolbenova 958/27g, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, čj. 82 Cm 1850/2016-4, ze dne 24.10.2016, 
které nabylo právní moci dne 7.2.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01410959-20180507"

TECEM-TREND KLUB PRAHA, Likvidace, 60447451, Na Pankrá-
ci 947/24, Nusle, 140 00 Praha 4, 07. 05. 2018, OV01410950, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě, pobočka Olomouc, ze dne 
13.3.2018, č.j. 30 CM 12/2018 byl pobočný spolek TECEM-
TREND KLUB PRAHA, IČ: 60447451, se sídlem Na Pankráci 
947/24, Nusle, 140 00 Praha 4, zrušen s likvidací a do funk-
ce likvidátora byl jmenován JUDr. Peter Andris, MBA, Ph.D., 
IČ: 66256500, sídlo: Pod Klaudiánkou 8, 147 00 Praha 4. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na následující adresu likvidátora JUDr. Peter Andris, MBA, 

Ph.D., IČ: 66256500, sídlo: Pod Klaudiánkou 8, 147 00 Praha 4. 
OV01410950-20180507"

DILLTON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24822116, Prtaha 1 - 
Nové Město, Hybernská 1009/24, PSČ 110 00, 07. 05. 2018, 
OV01452642, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
708/2017-6 ze dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 
13.2.2018, byla společnost DILLTON s.r.o., se sídlem Praha 1 
- Nové Město, Hybernská 1009/24, PSČ 11000, IČ: 24822116, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01452642-20180507"

, SPOKK - Sdružení Pro Ochranu Kulturnosti Karlíka,v likvidaci, 
Likvidace, 22871101, Zahradní 417, 252 29 Karlík, 07. 05. 2018, 
OV01452626, SpolekSPOKK - Sdružení Pro Ochranu Kulturnosti 
Karlíka,v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 03. 12. 2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin Šorm, bytem 
Zahradní 417, 252 29 Karlík. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (spolku). 
OV01452626-20180507"

Yavorclean v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25735322, Praha 4, 
Olbramovická 709/14, 07. 05. 2018, OV01452631, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2396/2016-7 ze 
dne 22.2.2017, které nabylo právní moci dne 13.1.2018, byla 
společnost Yavorclean v.o.s., se sídlem Praha 4, Olbramovická 
709/14, PSČ 140 00, IČ: 25735322, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01452631-20180507"

ZDEBOK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676209, Kašovice 
23, 251 63 Strančice, 07. 05. 2018, OV01452691, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace ZDEBOK, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kašovice 23, 251 63 Strančice, IČ: 61676209, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 38718, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.2.2018, 
č.j. 85Cm 469/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ZDEBOK, spol. s r.o. 
v likvidaci OV01452691-20180507"

TONGMAO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27636623, Praha 4, 
Nuselská 369/3, PSČ 140 00, 07. 05. 2018, OV01410929, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1773/2017 - 
5 ze dne 6.12.2017 byla zrušena společnost TONGMAO s.r.o., 
IČ: 27636623, se sídlem Praha 4, Nuselská 369/3, PSČ 140 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, 

Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do da-
tové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410929-
20180507"

Addamus 84 s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 04494369, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 07. 05. 2018, OV01452682, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Addamus 84 s.r.o.v 
likvidaci,se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostra-
va, IČ: 04494369, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 63837, oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 23.1.2018, č.j. 42Cm 63/2017-7. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Addamus 84 s.r.o.v 
likvidaciOV01452682-20180507"

Zemstav JF Jihlava, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26960711, Jihlava, 
Lazebnická 60/12, PSČ 586 01, 07. 05. 2018, OV01410924, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 4.8.2017 čj. 35 Cm 
40/2017 - 32, které nabylo dne 12.9.2017 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410924-20180507"

Společnost domu Na Václavce 3, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
26505177, Praha 5, Na Václavce 3/1081, PSČ 150 00, 07. 05. 
2018, OV01452658, Jiří Kolář, likvidátor obchodní společnosti 
Společnost domu Na Václavce 3, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 5, Na Václavce 3/1081, PSČ 150 00, IČ: 26505177, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 86397 (dále jen „společnost“), oznamuje, že společ-
nost byla zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 20. 4. 2018. 
Likvidátor zároveň vyzývá věřitele, aby k jeho rukám přihlásili 
své pohledávky za společností, a to nejpozději do 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku na adresu sídla společnosti uvedenou shora. OV01452658-
20180507"

BELAMI v likvidaci, Likvidace, 15270343, Praha 1, Valdštejnské 
náměstí 4, PSČ 110 00, 07. 05. 2018, OV01410957, „Likvidátor 
společnosti BELAMI v likvidaci, IČ: 15270343, se sídlem Praha 1, 
Valdštejnské náměstí 4, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 82 Cm 271/2015-3, ze dne 29.5.2015, 
které nabylo právní moci dne 13.10.2015, ve spojení s usnese-
ním Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 271/2015-20, ze dne 
22.8.2017, které nabylo právní moci dne 19.9.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01410957-20180507"

CORE Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29135397, Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 05. 2018, OV01452672, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CORE Transport 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 29135397, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-



Konkursní noviny 9/2018 | 12

le C, vložka 202816, oznamuje, že byla nařízena dne 10.3.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.1.2018, č.j. 85Cm 325/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace CORE 
Transport s.r.o. v likvidaci OV01452672-20180507"

ČeREP company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24755281, Praha 
3, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 07. 05. 2018, OV01410927, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 2025/2017 - 5 
ze dne 8.1.2018 byla zrušena společnost ČeREP company s.r.o., 
IČ: 24755281, se sídlem Praha 3, Husitská 502/36, PSČ 130 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410927-20180507"

KINGFIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02703742, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 07. 05. 2018, OV01452670, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KINGFIT s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 02703742, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 222570, oznamuje, že byla nařízena dne 29.3.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.1.2018, č.j. 85Cm 164/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace KINGFIT 
s.r.o. v likvidaci OV01452670-20180507"

SMI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49359100, Sokolská 1619/39, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 07. 05. 2018, OV01452673, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SMI, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Sokolská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 
2, IČ: 49359100, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 20153, oznamuje, že byla nařízena dne 27.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.12.2017, č.j. 85Cm 2637/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace SMI, 
s.r.o. v likvidaci OV01452673-20180507"

ALEX BEAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27451062, Varhulí-
kové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 07. 05. 2018, 
OV01452686, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ALEX BEAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 27451062, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 113620, oznamuje, 
že byla nařízena dne 27.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.2.2018, č.j. 85Cm 
439/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr likvidátor obchodní korporace ALEX BEAR s.r.o. v likvidaci 
OV01452686-20180507"

ALEXMONT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25711059, Sadová 54/9, 
277 11 Neratovice, 07. 05. 2018, OV01452663, Likvidátor spo-
lečnosti ALEXMONT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sadová 54/9, 
277 11 Neratovice, IČ: 25711059, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63330 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
21.3.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 15.2.2018, č.j. 84Cm 2278/2017 – 4, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01452663-20180507"

INTERAUDIT MORAVIA spol. s r.o., Likvidace, 60697571, Slová-
kova 351/2, Veveří, 602 00 Brno, 07. 05. 2018, OV01410943, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 278/2017 – 20, ze dne 
7. 3. 2018 byla obchodní korporace INTERAUDIT MORAVIA 
spol. s r.o., Slovákova 351/2, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 60697571 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01410943-20180507"

Družstvo EUFORIA PARTNERv likvidaci,Likvidace, 28648960, 
Hlavní třída 699/90, Poruba, 708 00 Ostrava, 07. 05. 2018, 
OV01452674, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Družstvo EUFORIA PARTNERv likvidaci,se sídlem Hlavní třída 
699/90, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 28648960, zapsaná u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle Dr, vložka 2516, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.2.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.2.2018, č.j. 42Cm 
263/2017-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr li-
kvidátor obchodní korporace Družstvo EUFORIA PARTNERv 
likvidaciOV01452674-20180507"

BANAMI TV a.s.v likvidaci, Likvidace, 25339338, Kpt. Vajdy 
3046/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 07. 05. 2018, OV01452690, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BANAMI TV 
a.s.v likvidaci, se sídlem Kpt. Vajdy 3046/2, Zábřeh, 700 30 Os-
trava, IČ: 25339338, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v od-
díle B, vložka 1888, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 15.1.2018, č.j. 42Cm 313/2017-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace BANAMI 
TV a.s.v likvidaci OV01452690-20180507"

ELMONTA-V, v.o.s., Likvidace, 45196311, Varšavská 1028/11, 
709 00 Ostrava - Hulváky, 07. 05. 2018, OV01452655, Likvi-
dátor společnosti tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 14. 
3. 2018 rozhodli Jiří Žabenský, dat. nar. 3. dubna 1955, bytem 
Opavská 97, 747 69 Pustá Polom a Jana Komárková, dat. nar. 18. 
května 1960, bytem Varenská 10, 702 00 Ostrava, jako společníci 
společnosti ELMONTA-V, v.o.s., v likvidaci, o zrušení společnosti 
ELMONTA-V, v.o.s. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti ELMONTA-V, v.o.s., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ELMONTA-V, 
v.o.s., v likvidaci, v jejímž rámci vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností ELMONTA-V, v.o.s., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). OV01452655-20180507"

ELMONT ES+KA s.r.o., Likvidace, 26394278, Závodu míru 1914, 
356 01 Sokolov07. 05. 2018, OV01452654, Obchodní jméno: 
ELMONT ES+KA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Závodu míru 1914, 
356 01 Sokolov IČ: 26394278 Společnost ELMONT ES+KA s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 10.4.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Zemánek, dat. nar. 
26.10.1957,bytem Švabinského 1720, 356 01 Sokolov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se právního zástupce likvidátora: JUDr. Vlasta Dohnalová, Nábře-
ží Petra Bezruče 598, 356 01 Sokolov. OV01452654-20180507"

H. S. Opava - klub kopanév likvidaci,Likvidace, 44738919, ná-
městí Osvoboditelů 9/3, Město, 746 01 Opava, 07. 05. 2018, 
OV01410939, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE 
Spolek: H. S. Opava - klub kopanév likvidaciSídlo: náměstí Osvo-

boditelů 9/3, Město, 746 01 Opava IČ: 44738919 zapsaný v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka L 1174 oznamuje, že dne 7.3.2018 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzý-
vá všechny věřitele spolku H. S. Opava - klub kopanév likvi-
daci,IČ: 44738919, náměstí Osvoboditelů 9/3, Město, 746 01 
Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku na kontaktní adrese 
likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor spolku H. S. Opava - klub kopanév likvida-
ciOV01410939-20180507"

Pertex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61507164, Myslíkova 283/28, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 07. 05. 2018, OV01452639, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 586/2017-5 ze 
dne 11.5.2017, které nabylo právní moci dne 17.6.2017, byla 
společnost Pertex s.r.o., se sídlem Praha 2, Nové Město, Mys-
líkova 283/28, PSČ 120 00, IČ: 61507164, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01452639-20180507"

Alegrotas a.s.v likvidaci,Likvidace, 27823644, Josefa Kotase 
1184/7, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, 07. 05. 2018, OV01452707, 
Alegrotas a.s. „v likvidaci“, se sídlem Josefa Kotase 1184/7, Hra-
bůvka, 700 30 Ostrava, IČ: 27823644, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáko-
vá, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, 
PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidá-
tora. OV01452707-20180507"

Petr Rynda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27171345, Praha 9, Dra-
hobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 07. 05. 2018, OV01452668, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Petr Rynda s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9, Drahobejlova 1019/27, PSČ 19000, 
IČ: 27171345, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 101741, oznamuje, že byla nařízena dne 23.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.12.2017, č.j. 85Cm 2640/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Petr Rynda s.r.o. 
v likvidaci OV01452668-20180507"

ANELONA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24280402, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 07. 05. 2018, OV01452698, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ANELONA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24280402, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 192614, oznamuje, že byla nařízena dne 23.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22.11.2017, č.j. 85Cm 2384/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ANELO-
NA s.r.o. v likvidaci OV01452698-20180507"

Družstvo rodinných domů v likvidaci, Likvidace, 03506703, Pobřež-
ní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 05. 2018, OV01452703, 
Oznámení o rozhodnutí o zrušení družstva s likvidací s výzvou 
pro věřitele Družstvo rodinných domů v likvidaci, se sídlem Po-
břežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 03506703, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr., vložka 8261 (dále také jen „Družstvo“) oznamuje, že vstou-
pilo do likvidace, a to s účinností ke dni 30.4.2018. Likvidátorem 
byla zvolena společnost Moravská stavební - INVEST, a.s., se 
sídlem Koliště 1912/13, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 25544756. 
Likvidátor Družstva vyzývá věřitele Družstva, kterým vznikly po-
hledávky vůči Družstvu, aby je přihlásili nejpozději do 31.8.2018 
na adrese likvidátorem výše uvedené. V Brně 2.5.2018 Moravská 
stavební - INVEST, a.s. likvidátor Při výkonu funkce zastupuje 
Ing. Lubomír Malík a Ing. Vladimír Meister Družstvo rodinných 
domů v likvidaci OV01452703-20180507"

Inwest Profit Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26407141, 
Americká 49, Plzeň, PSČ 301 00, 07. 05. 2018, OV01452650, 



Konkursní noviny 9/2018 | 13

Společnost Inwest Profit Czech s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 99/2016-7 ze dne 23.1.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV01452650-20180507"

CHIDOS, spol. s r.o., Likvidace, 45353816, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, 03. 05. 2018, OV01403691, Obchodní spo-
lečnost CHIDOS, spol. s r.o., IČ: 45353816, se sídlem Jauriso-
va 515/4, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 31.1.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2128/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CHIDOS, spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01403691-20180503"

IMATO, s.r.o., Likvidace, 47904631, Sokolská 1619/39, 120 00 
Praha 2, 03. 05. 2018, OV01403698, Obchodní společnost 
IMATO, s.r.o., IČ: 47904631, Sokolská 1619/39, 120 00 Pra-
ha 2 oznamuje, že se ke dni 24.1.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 267/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost IMATO, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01403698-20180503"

SIBEX Praha, spol. s r.o., Likvidace, 25141643, Jetelová 2863/6, 
106 00 Praha 10, 03. 05. 2018, OV01403696, Obchodní spo-
lečnost SIBEX Praha, spol. s r.o., IČ: 25141643, se sídlem Jete-
lová 2863/6, 106 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 8.1.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
68/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SIBEX Praha, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01403696-20180503"

Civspol, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24151220, Praha, Haštalská 
795/1, PSČ 110 00, 03. 05. 2018, OV01403682, Obchodní kor-
porace, obchodní firma: Civspol, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24151220, 
se sídlem Praha 1, Haštalská 795/1, PSČ 110 00, oznamuje, 
že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1573/2017-5 ze dne 7. února 2018 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV01403682-20180503"

ALPROCON s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25318519, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 03. 05. 2018, OV01403701, 
Společnost ALPROCON s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25318519, se síd-
lem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 25059, oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. FRANTIŠEK MILOŠ, dat. nar. 
18. října 1947, Měšťanská 767/2, Tuřany, 620 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01403701-20180503"

RADNYSINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24769291, Vodičkova 
710/31, 110 00 Praha 1, 03. 05. 2018, OV01403677, „Obchod-
ní společnost RADNYSINE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
Vodičkova 710/31, IČ: 24769291, vedená u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 172815, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 10.4.2018 byla společnost 
RADNYSINE s.r.o. ke dni 10.4.2018 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem byla jmenována Ing. Šárka Bednářová. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva, nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora shora 
uvedenou.“ OV01403677-20180503"

MAGIS, s.r.o., Likvidace, 25505807, Zlín, nám. Práce čp. 2512, 
PSČ 760 01, 03. 05. 2018, OV01403704, MAGIS, s.r.o., Zlín, 
nám. Práce čp. 2512, PSČ 76270, IČ: 25505807, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403704-20180503"

MIPA - interier s.r.o., Likvidace, 27673430, Bystřice pod Hos-
týnem-Hlinsko pod Hostýnem 65, PSČ 768 41, 03. 05. 2018, 
OV01403706, MIPA - interier s.r.o., Bystřice pod Hostýnem-H-
linsko pod Hostýnem 65, PSČ 76841, IČ: 27673430, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403706-20180503"

VIP GROUP s.r.o., Likvidace, 25555537, Nádražní 975/24, 
692 01 Mikulov, 03. 05. 2018, OV01403711, VIP GROUP s.r.o., 
Nádražní 975/24, 692 01 Mikulov, IČ: 25555537, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403711-20180503"

ORPO CZ s.r.o., Likvidace, 26243679, Zlín, Vršava 4981, 
PSČ 760 01, 03. 05. 2018, OV01403716, ORPO CZ s.r.o., Zlín, 
Vršava 4981, PSČ 760 01, IČ: 26243679, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01403716-20180503"

Tesi s.r.o., Likvidace, 25557076, J. Wolkra 590, 696 81 Bzenec, 
03. 05. 2018, OV01403715, Tesi s.r.o., J. Wolkra 590, 696 81 
Bzenec, IČ: 25557076 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV01403715-20180503"

DM – FINANZKONTOR JIHLAVA s.r.o, Likvidace, 46968083, 
Dětská 4614, 760 05 Zlín, 03. 05. 2018, OV01403719, DM 
– FINANZKONTOR JIHLAVA s.r.o, Dětská 4614, 760 05 Zlín, 
IČ: 46968083, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV01403719-20180503"

BAF-plus, s.r.o., Likvidace, 25328611, Na Požáře 2928, 760 01 
Zlín, 03. 05. 2018, OV01403720, BAF-plus, s.r.o., Na Požá-
ře 2928, 760 01 Zlín, IČ: 25328611, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01403720-20180503"

TELECOMPO, spol. s r.o., Likvidace, 49451863, Krumvíř 12, 
PSČ 691 73, 03. 05. 2018, OV01403723, TELECOMPO, spol. 
s r.o., Krumvíř 12, PSČ 691 73, IČ: 49451863, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403723-20180503"

Alexandra Valentová, s.r.o., Likvidace, 28229797, Hodonín, Van-
čurova 3418/1, PSČ 695 01, 03. 05. 2018, OV01403724, Alexan-
dra Valentová, s.r.o., Hodonín, Vančurova 3418/1, PSČ 695 01, 
IČ: 28229797, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV01403724-20180503"

BELAGET, s.r.o., Likvidace, 25506757, Staré Město, Mojmírova 
699, PSČ 686 03, 03. 05. 2018, OV01403727, BELAGET, s.r.o., 
Staré Město, Mojmírova 699, PSČ 68603, IČ: 25506757 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403727-20180503"

Dyzajn Fest z.s., Likvidace, 03026574, Čílova 89/12, 162 00 
Praha 6, 03. 05. 2018, OV01444318, Níže specifikovaný spo-
lek Dyzajn Fest z.s., se sídlem Čílova 89/12, 162 00 Praha 6, 
IČ: 03026574, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka č. 60829, tímto oznamu-
je všem věřitelům, že členská schůze rozhodla dne 29.3.2018 
o zrušení výše nadepsaného spolku s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Michal Šimek, Vojická 19, 193 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). Dyzajn Fest z.s. JUDr. Michal 
Šimek likvidátor OV01444318-20180503"

Sdružení odborových organizací při společenství CHEMOPET-
ROL, a.s., Likvidace, 62209001, 436 01 Litvínov, Záluží 1, 03. 

05. 2018, OV01444322, Obchodní jméno: Sdružení odborových 
organizací při společenství CHEMOPETROL, a.s. Sídlo: Záluží 1, 
436 01 Litvínov IČ: 62209001 Zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 
1984 Společnost Sdružení odborových organizací při společen-
ství CHEMOPETROL, a.s. oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Marcel Doskočil, 503 51 Vlkov 
nad Lesy, U Lesa 59 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora: Ing. Marcel 
Doskočil, Náměstí T.G.Masaryka 1130, 290 01 Poděbrady, příp. 
na mail: insol@seznam.cz OV01444322-20180503"

GEDEON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61057100, Bitouchov, 
Dalešice 20, okres Mladá Boleslav, 03. 05. 2018, OV01444354, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost GEDEON spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bitouchov, Dalešice 20, okres Mladá Boleslav, 
IČ: 61057100, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 44037, oznamuje, že byla nařízena dne 13.12.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 2108/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti GEDEON spol. s r.o. v likvidaci 
OV01444354-20180503"

AGL International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01838385, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 05. 2018, 
OV01444353, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AGL International, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 01838385, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 212200, oznamuje, že byla nařízena 
dne 29.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1808/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AGL Internati-
onal, s.r.o. v likvidaci OV01444353-20180503"

GENERA SERVICES INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
02704749, Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha, 03. 05. 2018, 
OV01444352, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GENERA SERVICES 
INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha, IČ: 02704749, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 222741, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15.11.2017, č.j. 85Cm 2317/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GENERA 
SERVICES INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci OV01444352-
20180503"

GA - stavex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24234516, Kladno, Na ze-
lené 2351, PSČ 272 01, 03. 05. 2018, OV01444350, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost GA - stavex s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kladno, 
Na zelené 2351, PSČ 27201, IČ: 24234516, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 200914, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 
2167/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti GA - stavex s.r.o. v likvidaci OV01444350-20180503"

Tomáš Tech s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26174588, Drátovenská 
133, Pudlov, 735 51 Bohumín, 03. 05. 2018, OV01444346, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Tomáš Tech s.r.o.v likvidaci,se síd-
lem Drátovenská 133, Pudlov, 735 51 Bohumín, IČ: 26174588, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 56734, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.11.2017, č.j. 42Cm 241/2017-12. Likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 9/2018 | 14

JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Tomáš Tech s.r.o.v likvidaciO-
V01444346-20180503"

IMSTAV Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47286431, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 05. 2018, 
OV01444344, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost IMSTAV Group 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 47286431, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 144703, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.9.2017, č.j. 85Cm 1277/2017-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti IMSTAV 
Group s.r.o. v likvidaci OV01444344-20180503"

AD CAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27215873, Praha 4, Pod 
Vodojemem 1050, PSČ 140 00, 03. 05. 2018, OV01444281, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti AD CAR s.r.o. v li-
kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti AD CAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27215873, 
se sídlem: Praha 4, Pod Vodojemem 1050, PSČ 140 00, zapsa-
né v oddílu C., vložce 105086, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze ze dne 9.6.2017, č.j. 84 Cm 
877/2017-5, ke dni 22.12.2017 vstoupila společnost AD CAR 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9.6.2017, č.j. 84 Cm 877/2017 – 5 
o zrušení společnosti : „I.Obchodní společnost AD CAR s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 272 15 873, se sídlem Praha 4, Pod Vodoje-
mem 1050, PSČ 140 00, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
II.Soud jmenuje likvidátorem společnosti AD CAR s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 272 15 873, se sídlem Praha 4, Pod Vodojemem 1050, 
PSČ 140 00, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 30.11.1982, se síd-
lem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.“ Likvidátor společ-
nosti AD CAR s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora 
společnosti AD CAR s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lu-
káš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 
170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti AD CAR s.r.o. 
v likvidaci OV01444281-20180503"

PROFORTIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49900561, Praha 
5 - Smíchov, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 03. 05. 2018, 
OV01444329, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PROFORTIS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 1270/97, 
PSČ 15000, IČ: 49900561, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 163814, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 6.12.2017, č.j. 85Cm 2531/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PROFORTIS 
s.r.o. v likvidaci OV01444329-20180503"

Družstvo TRIM v likvidaci, Likvidace, 28237081, Praha 2 - Vyše-
hrad, Hostivítova 124/5, PSČ 128 00, 03. 05. 2018, OV01444326, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Družstvo TRIM 
v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Hostivítova 124/5, 
PSČ 12800, IČ: 28237081, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle Dr, vložka 6992, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.1.2018, č.j. 85Cm 291/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Druž-
stvo TRIM v likvidaci OV01444326-20180503"

Sdružení vlastníků Na Pískách 511 v likvidaci, Likvidace, 
69781729, Na Pískách 511, 253 01 Hostivice, 03. 05. 2018, 

OV01444355, Sdružení vlastníků Na Pískách 511, IČ: 69781729, 
se sídlem Na Pískách 511, 253 01 Hostivice zapsané do spol-
kového rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddílu 
L, vložka 10310, oznamuje, že vstoupilo dne 27.11.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Petra Filingerová, nar. 
29. 6. 1977, bytem Dubová 416, Tuchoměřice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.8.2018 od zve-
řejnění tohoto oznámení na shora uvedené adrese likvidátora. 
OV01444355-20180503"

D- TELCOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63677245, Beroun, 
Železná 56/9a, PSČ 266 01, 03. 05. 2018, OV01444307, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2024/2017-6 
ze dne 19.12.2017, které nabylo právní moci dne 31.1.2018, 
byla společnost D- TELCOM, s.r.o., se sídlem Beroun, Železná 
56/9a, PSČ 266 01, IČ: 63677245, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444307-20180503"

BALOTA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28964284, 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 03. 05. 
2018, OV01444305, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84Cm 2209/2017-6 ze dne 19.2.2018, které nabylo právní 
moci dne 4.4.2018, byla společnost BALOTA COMPANY s.r.o., 
se sídlem Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 
IČ: 28964284, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01444305-20180503"

Baramet Investing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28966589, Pra-
ha - Vinohrady, Na Kozačce 1103, PSČ 120 00, 09. 05. 2018, 
OV01420309, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
15.3.2017, č.j. 83Cm 71/2017 - 7, které nabylo právní moci 
dne 19.10.2017, byla zrušena obchodní společnost Baramet 
Investing s.r.o. v likvidaci, IČ: 28966589, se sídlem Praha - Vi-
nohrady, Na Kozačce 1103, PSČ 12000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 156487 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420309-20180509"

Diamond Wind, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25787101, Pra-
ha 6 - Vokovice, Africká 32/627, PSČ 160 00, 09. 05. 2018, 
OV01420313, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
24.1.2017, č.j. 83Cm 2615/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 13.1.2018, byla zrušena obchodní společnost Diamond 
Wind, s.r.o., IČ: 25787101, se sídlem Praha 6 - Vokovice, Africká 
32/627, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 70199 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420313-20180509"

FORWELL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24655741, Praha 6 - Vo-
kovice, K lánu 561/8, PSČ 160 00, 09. 05. 2018, OV01420307, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.1.2017, č.j. 
83Cm 2534/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 17.10.2017, 
byla zrušena obchodní společnost FORWELL s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24655741, se sídlem Praha - Vokovice, K lánu 561, 
PSČ 16000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 163774 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 

a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-
mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvi-
dátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních 
Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420307-
20180509"

GETEKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735756, Praha 6 - Bube-
neč, Wolkerova 1068/14, PSČ 160 0009. 05. 2018, OV01420306, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 24.1.2017, č.j. 
83Cm 2596/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 22.12.2017, 
byla zrušena obchodní společnost GETEKO s.r.o., IČ: 25735756, 
se sídlem Praha 6, Wolkerova 1068/14, Bubeneč, PSČ 160 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 65529 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věři-
tele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420306-20180509"

Elite - Line s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28427076, Králův Dvůr, 
Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 09. 05. 2018, OV01416015, Likvidá-
tor společnosti Elite - Line s.r.o. se sídlem Na Poříčí 80, 26701 
Králův Dvůr - Karlova Huť, IČ: 28427076, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 140698, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Pra-
ze č.j. 84 Cm 391/2017 dne 11.05.2017, které nabylo právní 
moci zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičko-
va 32/700, 11000 Praha 1 OV01416015-20180509"

FAN ELEKTRONICS s r.o., Likvidace, 48109401, Podskal-
ská 1909/20, Nové Město, 128 00 Praha 2, 09. 05. 2018, 
OV01416016, Likvidátor společnosti FAN ELEKTRONICS s r.o. 
se sídlem Podskalská 1909/20, 12800 Praha 2, IČ: 48109401, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 15993, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 726/2017 - 9 dne 08.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 06.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV01416016-20180509"

KOLITA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27410951, Poděbrady, 
Hakenova 1423/III, PSČ 290 01, 09. 05. 2018, OV01420295, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 5.5.2017, č.j. 
83Cm 531/2017 - 4, které nabylo právní moci dne 20.10.2017, 
byla zrušena obchodní společnost KOLITA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27410951, se sídlem Poděbrady - Poděbrady III, Hakeno-
va 1423, PSČ 29001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 110595 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420295-20180509"

LUIS CYPHRE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25689070, Praha 
4 - Lhotka, Na Rovinách 771/5, PSČ 142 00, 09. 05. 2018, 
OV01420284, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1.12.2016, č.j. 83Cm 2342/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 4.1.2017, byla zrušena obchodní společnost LUIS CYPHRE 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25689070, se sídlem Praha - Lhotka, 
Na rovinách 771, PSČ 14200, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 61358 (dále 
jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 



Konkursní noviny 9/2018 | 15

PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti 
a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420284-20180509"

MACKO a spol., v.o.s - v likvidaci, Likvidace, 18164072, Brněn-
ská 23, 683 52 Křenovice09. 05. 2018, OV01416001, Obchodní 
jméno: MACKO a spol., v.o.s - v likvidaci Sídlo: Brněnská 23, 
683 52 Křenovice IČ: 18164072 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném AXXXI 264 vedená u Krajského soudu v Brně Společ-
nost MACKO a spol., v.o.s - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 11. září 2000 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Peter 
Macko, Komenského 259, 691 23 Pohořelice. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01416001-20180509"

CS FOOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25025767, Milín, Školní 
227, okres Příbram, PSČ 262 31, 09. 05. 2018, OV01415996, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 948/2017-5 
ze dne 21.9.2017, které nabylo právní moci dne 31.10.2017, 
byla společnost CS FOOD s.r.o., se sídlem Milín, Školní 227, 
PSČ 262 31, IČ: 25025767, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01415996-20180509"

Realext s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28093879, Křenova 438/7, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, 09. 05. 2018, OV01416006, Ozná-
mení o vstupu společnosti Realext s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Realext s.r.o. se síd-
lem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 28093879, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 186180, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Realext s.r.o. v likvidaci OV01416006-
20180509"

MR Tuning s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26155427, V Horkách 
1431/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01416005, 
Oznámení o vstupu společnosti MR Tuning s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MR Tuning 
s.r.o. se sídlem V Horkách 1431/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26155427, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75193, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MR Tuning 
s.r.o. v likvidaci OV01416005-20180509"

CREACTIVE PRODUCTIONS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48116289, Podolské nábřeží 20/22, Praha 4, 09. 05. 2018, 
OV01415989, Oznamuji zrušení společnosti s likvidací CREACTI-
VE PRODUCTIONS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48116289, Praha 4, Po-
dolské nábř. 20/22. Své přihlášky pohledávek do likvidace prosím 
zasílejte na adresu likvidátorky, Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, 
e-mailem na adresu akfreyova@gmail.com nebo prostřednictvím 
datových schránek společnosti nebo likvidátorky. JUDr. Nataša 
Císařová, likvidátorka, se sídlem Praha 9, Freyova 1/12, ID dat.
schránky : tdbhu7p OV01415989-20180509"

RICHDALE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27385841, Praha 1, 
Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00, 09. 05. 2018, OV01416004, 
Oznámení o vstupu společnosti RICHDALE s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RICHDA-
LE s.r.o. se sídlem Praha 1, Ovocný trh 572/11, PSČ 11000, 
IČ: 27385841, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115560, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-

dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RICHDALE 
s.r.o. v likvidaci OV01416004-20180509"

, AEROSPECIALTIES PRAGUE, s.r.o.,Likvidace, 60469374, 
Ořechová 1365/10, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00, 09. 05. 
2018, OV01415988, Likvidátor společnostiAEROSPECIALTIES 
PRAGUE, s.r.o.,IČ: 60469374, (jejíž nová obchodní firma jeAE-
ROSPECIALTIES PRAGUE, s.r.o.v likvidaci) se sídlem Praha 8 – 
Kobylisy, Ořechová 1365/10, PSČ 182 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
25703 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 84 CM 1533/2017-5, ze dne 1.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 29.11.2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01415988-20180509"

Bytové družstvo Pšenčíkova 684, 685 v likvidaci, Likvidace, 
62408011, Pšenčíkova 685/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, 09. 05. 
2018, OV01415993, Bytové družstvo Pšenčíkova 684, 685 v li-
kvidaci, se sídlem Pšenčíkova 685/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, 
IČ: 62408011, Zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. Dr 
1899 u Městského soudu v Praze oznamuje, že vstoupilo dne 1. 
5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Dole-
žel, advokát sídlem Sokolovská 32/22, Praha 8, 186 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo družstva. OV01415993-20180509"

BEST TASTE s.r.o., Likvidace, 27424952, Novodvorská 1800/136, 
142 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01420354, Obchodní společ-
nost BEST TASTE s.r.o., IČ: 27424952, sídlem Praha 4, Novod-
vorská 1800/136, PSČ 14200 oznamuje, že se ke dni 19.2.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2210/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost BEST TASTE s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01420354-20180509"

Eidur s.r.o., Likvidace, 28940172, Klimentská 1746/52, 110 00 
Praha 1, 09. 05. 2018, OV01420360, Obchodní společnost Eidur 
s.r.o., IČ: 28940172, se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Pra-
ha 1 oznamuje, že se ke dni 2.3.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 2655/2017-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Eidur 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01420360-20180509"

EPATRANS, spol. s r.o., Likvidace, 47285524, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, 09. 05. 2018, OV01420353, Obchod-
ní společnost EPATRANS, spol. s r.o., IČ: 47285524, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
15.1.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 150/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost EPATRANS, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01420353-20180509"

GORTMIJ s.r.o., Likvidace, 03082008, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 09. 05. 2018, OV01420357, Obchodní společnost 
GORTMIJ s.r.o., IČ: 03082008, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 12.2.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 425/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost GORTMIJ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01420357-20180509"

SulRustex trading group s.r.o., Likvidace, 29027535, U dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5, 09. 05. 2018, OV01420355, Obchod-
ní společnost SulRustex trading group s.r.o., IČ: 29027535, 
se sídlem U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5 oznamuje, že 
se ke dni 7.11.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 76Cm 13/2013-75 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost SulRus-
tex trading group s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01420355-20180509"

TRADE INVEST spol. s r.o., Likvidace, 61855081, Bartoškova 
1368/4, 140 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01420356, Ob-
chodní společnost TRADE INVEST spol. s r.o., IČ: 61855081, 
se sídlem Bartoškova 1368/4, 140 00 Praha 4 oznamuje, že 
se ke dni 31.1.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2660/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost TRADE 
INVEST spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01420356-20180509"

Sociální družstvo JiřinkaLikvidace, 27796361, Starý Jičín čp. 
67, PSČ 742 31, 09. 05. 2018, OV01416000, Sociální druž-
stvo Jiřinka „v likvidaci“, se sídlem Starý Jičín čp. 67, 742 31, 
IČ: 27796361 oznamuje, že bylo na základě usnesení Krajského 
soud v Ostravě ze dne 17.4.2018 čj: 8 Cm 80/2018-31 zru-
šeno s likvidací a nařízena její likvidace. K tomuto dni, 17.4. 
2018, vstoupilo družstvo do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 
741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Dagmar 
Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 
OV01416000-20180509"

BOLID STAR, s.r.o., Likvidace, 26729211, Kojetická 1351, 277 11 
Neratovice, 09. 05. 2018, OV01420341, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 74/2018- 5, ze dne 13. 3. 2018 byla 
obchodní společnost BOLID STAR, s.r.o., IČ: 26729211, sídlem 
Kojetická 1351, 277 11 Neratovice zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01420341-20180509"

J.W.G s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24682250, Praha 9 – Libeň, Dra-
hobejlova 1894/52, PSČ 190 00, 09. 05. 2018, OV01416008, 
Oznámení o vstupu společnosti J.W.G s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti J.W.G s.r.o. se 
sídlem Praha 9 – Libeň, Drahobejlova 1894/52, PSČ 19000, 
IČ: 24682250, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165733, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti J.W.G s.r.o. 
v likvidaci OV01416008-20180509"

EPAS, EXPORT-IMPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48397342, 
Praha 9-Kyje, Federova 1602/4, PSČ 198 00, 09. 05. 2018, 
OV01420392, „Likvidátor společnosti EPAS, EXPORT-IMPORT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48397342, se sídlem Praha 9-Kyje, Federova 
1602/4, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1119/2017-3, ze dne 8.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 19.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 



Konkursní noviny 9/2018 | 16

dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420392-20180509"

ANASHOP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61055646, Pra-
ha 5 - Zličín, Strojírenská 259/16, PSČ 155 21, 09. 05. 2018, 
OV01420343, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ANASHOP spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61055646, se sídlem 
Praha 5 - Zličín, Strojírenská 259/16, PSČ 155 21 s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1890/2017-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ANASHOP 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61055646, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01420343-20180509"

SATOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26128641, Praha 1 - Staré 
Město, Masná 1051/3, PSČ 110 00, 09. 05. 2018, OV01420348, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SATOUR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26128641, se sídlem Praha 1 - Staré Město, 
Masná 1051/3, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 
9. 2017, č. j. 83Cm 1296/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SATOUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 26128641, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01420348-
20180509"

SANDŽAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27927245, Praha 10 - Straš-
nice, Konojedská 43, PSČ 100 00, 09. 05. 2018, OV01420346, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SANDŽAR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27927245, se sídlem Praha 10 - Strašnice, 
Konojedská 43, PSČ 100 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
7. 2017, č. j. 83Cm 992/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SANDŽAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27927245, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01420346-
20180509"

Autodoprava Drožčák, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25286862, 
Lysá nad Labem, Okružní 1506, PSČ 289 22, 09. 05. 2018, 
OV01420389, „Likvidátor společnosti Autodoprava Drožčák, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25286862, se sídlem Lysá nad Labem, Okruž-
ní 1506, PSČ 289 22, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 510/2017-4, ze dne 6.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 7.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420389-20180509"

INTERAUDIT MORAVIA spol. s r.o., Likvidace, 60697571, Slová-
kova 351/2, Veveří, 602 00 Brno, 07. 05. 2018, OV01410943, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 278/2017 – 20, ze dne 
7. 3. 2018 byla obchodní korporace INTERAUDIT MORAVIA 
spol. s r.o., Slovákova 351/2, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 60697571 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01410943-20180507"

Družstvo EUFORIA PARTNERv likvidaci,Likvidace, 28648960, 
Hlavní třída 699/90, Poruba, 708 00 Ostrava, 07. 05. 2018, 
OV01452674, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Družstvo EUFORIA PARTNERv likvidaci,se sídlem Hlavní třída 
699/90, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 28648960, zapsaná u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle Dr, vložka 2516, oznamuje, 

že byla nařízena dne 17.2.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.2.2018, č.j. 42Cm 
263/2017-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr li-
kvidátor obchodní korporace Družstvo EUFORIA PARTNERv 
likvidaciOV01452674-20180507"

BANAMI TV a.s.v likvidaci, Likvidace, 25339338, Kpt. Vajdy 
3046/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 07. 05. 2018, OV01452690, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BANAMI TV 
a.s.v likvidaci, se sídlem Kpt. Vajdy 3046/2, Zábřeh, 700 30 Os-
trava, IČ: 25339338, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v od-
díle B, vložka 1888, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 15.1.2018, č.j. 42Cm 313/2017-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace BANAMI 
TV a.s.v likvidaci OV01452690-20180507"

ELMONTA-V, v.o.s., Likvidace, 45196311, Varšavská 1028/11, 
709 00 Ostrava - Hulváky, 07. 05. 2018, OV01452655, Likvi-
dátor společnosti tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 14. 
3. 2018 rozhodli Jiří Žabenský, dat. nar. 3. dubna 1955, bytem 
Opavská 97, 747 69 Pustá Polom a Jana Komárková, dat. nar. 18. 
května 1960, bytem Varenská 10, 702 00 Ostrava, jako společníci 
společnosti ELMONTA-V, v.o.s., v likvidaci, o zrušení společnosti 
ELMONTA-V, v.o.s. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti ELMONTA-V, v.o.s., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ELMONTA-V, 
v.o.s., v likvidaci, v jejímž rámci vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností ELMONTA-V, v.o.s., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). OV01452655-20180507"

ELMONT ES+KA s.r.o., Likvidace, 26394278, Závodu míru 1914, 
356 01 Sokolov07. 05. 2018, OV01452654, Obchodní jméno: 
ELMONT ES+KA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Závodu míru 1914, 
356 01 Sokolov IČ: 26394278 Společnost ELMONT ES+KA s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 10.4.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Zemánek, dat. nar. 
26.10.1957,bytem Švabinského 1720, 356 01 Sokolov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se právního zástupce likvidátora: JUDr. Vlasta Dohnalová, Nábře-
ží Petra Bezruče 598, 356 01 Sokolov. OV01452654-20180507"

H. S. Opava - klub kopanév likvidaci,Likvidace, 44738919, ná-
městí Osvoboditelů 9/3, Město, 746 01 Opava, 07. 05. 2018, 
OV01410939, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE 
Spolek: H. S. Opava - klub kopanév likvidaciSídlo: náměstí Osvo-
boditelů 9/3, Město, 746 01 Opava IČ: 44738919 zapsaný v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka L 1174 oznamuje, že dne 7.3.2018 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzý-
vá všechny věřitele spolku H. S. Opava - klub kopanév likvi-
daci,IČ: 44738919, náměstí Osvoboditelů 9/3, Město, 746 01 
Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku na kontaktní adrese 
likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor spolku H. S. Opava - klub kopanév likvida-
ciOV01410939-20180507"

Pertex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61507164, Myslíkova 283/28, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 07. 05. 2018, OV01452639, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 586/2017-5 ze 
dne 11.5.2017, které nabylo právní moci dne 17.6.2017, byla 
společnost Pertex s.r.o., se sídlem Praha 2, Nové Město, Mys-
líkova 283/28, PSČ 120 00, IČ: 61507164, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01452639-20180507"

Alegrotas a.s.v likvidaci,Likvidace, 27823644, Josefa Kotase 
1184/7, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, 07. 05. 2018, OV01452707, 
Alegrotas a.s. „v likvidaci“, se sídlem Josefa Kotase 1184/7, Hra-

bůvka, 700 30 Ostrava, IČ: 27823644, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáko-
vá, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, 
PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidá-
tora. OV01452707-20180507"

Petr Rynda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27171345, Praha 9, Dra-
hobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 07. 05. 2018, OV01452668, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Petr Rynda s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9, Drahobejlova 1019/27, PSČ 19000, 
IČ: 27171345, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 101741, oznamuje, že byla nařízena dne 23.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.12.2017, č.j. 85Cm 2640/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Petr Rynda s.r.o. 
v likvidaci OV01452668-20180507"

ANELONA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24280402, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 07. 05. 2018, OV01452698, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ANELONA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24280402, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 192614, oznamuje, že byla nařízena dne 23.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22.11.2017, č.j. 85Cm 2384/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ANELO-
NA s.r.o. v likvidaci OV01452698-20180507"

Družstvo rodinných domů v likvidaci, Likvidace, 03506703, Pobřež-
ní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 05. 2018, OV01452703, 
Oznámení o rozhodnutí o zrušení družstva s likvidací s výzvou 
pro věřitele Družstvo rodinných domů v likvidaci, se sídlem Po-
břežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 03506703, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr., vložka 8261 (dále také jen „Družstvo“) oznamuje, že vstou-
pilo do likvidace, a to s účinností ke dni 30.4.2018. Likvidátorem 
byla zvolena společnost Moravská stavební - INVEST, a.s., se 
sídlem Koliště 1912/13, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 25544756. 
Likvidátor Družstva vyzývá věřitele Družstva, kterým vznikly po-
hledávky vůči Družstvu, aby je přihlásili nejpozději do 31.8.2018 
na adrese likvidátorem výše uvedené. V Brně 2.5.2018 Moravská 
stavební - INVEST, a.s. likvidátor Při výkonu funkce zastupuje 
Ing. Lubomír Malík a Ing. Vladimír Meister Družstvo rodinných 
domů v likvidaci OV01452703-20180507"

Inwest Profit Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26407141, 
Americká 49, Plzeň, PSČ 301 00, 07. 05. 2018, OV01452650, 
Společnost Inwest Profit Czech s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 99/2016-7 ze dne 23.1.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV01452650-20180507"

DAVY consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24206865, Naarden-
ská 665/3, Liboc, 162 00 Praha 6, 07. 05. 2018, OV01452694, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DAVY con-
sulting, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Naardenská 665/3, Liboc, 
162 00 Praha 6, IČ: 24206865, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 188612, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.1.2018, č.j. 85Cm 222/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace DAVY 
consulting, s.r.o. v likvidaci OV01452694-20180507"

 ABC odbyt s.r.o., Likvidace, 61678988, Polní 741, 277 11 
Neratovice, 07. 05. 2018, OV01452653, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 153/2018- 4, ze dne 14. 3. 2018 



Konkursní noviny 9/2018 | 17

byla obchodní společnost ABC odbyt s.r.o., IČ: 61678988, síd-
lem Polní 741, 277 11 Neratovice zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01452653-20180507"

JOCKER TRONIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25162942, Puk-
licova 1010/22, 370 04 České Budějovice, 07. 05. 2018, 
OV01410953, Likvidátor společnosti JOCKER TRONIC s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25162942, se sídlem Puklicova 1010/22, 370 04 
České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 7071 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 596/2017-7 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01410953-20180507"

ŠIMEK a syn s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02479664, Blatenka 7, 
388 01 Blatná, 07. 05. 2018, OV01410952, Likvidátor společ-
nosti ŠIMEK a syn s.r.o. v likvidaci, IČ: 02479664, se sídlem, Bla-
tenka 7, 388 01 Blatná zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 22351 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 633/2017-7 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01410952-20180507"

TREWGPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28191056, Praha 4 - 
Braník, Pod Vinohradem 174/28, PSČ 147 00, 07. 05. 2018, 
OV01452630, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
339/2017-9 ze dne 24.7.2017, které nabylo právní moci dne 
27.3.2018, byla společnost TREWGPOL s.r.o., se sídlem Praha 
4 - Braník, Pod Vinohradem 174/28, PSČ 14700, IČ: 28191056, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01452630-20180507"

Tělovýchovná jednota Sokol Velká, Likvidace, 49558391, Vel-
ká, 07. 05. 2018, OV01452659, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 22.8.2017, č.j.: 23 Cm 
127/2017-6, byl spolek Tělovýchovná jednota Sokol Velká se síd-
lem Velká, IČ: 49558391 (dále jen spolek) zrušen s likvidací. Stej-
ným usnesením byla likvidátorkou spolku ustanovena JUDr. Ta-
mara Kropáčová, advokátka se sídlem v Olomouci, Šantova 2, 
PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátorka všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči spolku. OV01452659-20180507"

MIRCOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63910942, Heydukova 
769, 386 01 Strakonice, 07. 05. 2018, OV01410955, Likvidátor 
společnosti MIRCOS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63910942, se sídlem 
Heydukova 769, 386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném rejst-
říku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 5963 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
572/2017-8 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy pí-
semně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01410955-
20180507"

Medaba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24835251, Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, 07. 05. 2018, OV01452634, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 706/2017-6 ze 
dne 28.7.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla spo-
lečnost Medaba s.r.o., se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, 
PSČ 110 00, IČ: 24835251, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01452634-
20180507"

STAVBER, družstvo v likvidaci, Likvidace, 27681645, Sokolovská 
4326/1, 586 01 Jihlava, 07. 05. 2018, OV01410922, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 24.08.2017, č.j.18 Cm 70/2017-

47, které nabylo právní moci dne 10.11.2017 bylo družstvo zru-
šeno s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01410922-20180507"

M.A.X. 1 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65410874, Na Zderaze 
268/9, Nové Město, 120 00 Praha 2, 07. 05. 2018, OV01452641, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 584/2017-9 ze 
dne 17.8.2017, které nabylo právní moci dne 10.2.2018, byla 
společnost M.A.X. 1 s.r.o., se sídlem Praha 2, Nové Město, 
Na Zderaze 268/9, PSČ 120 00, IČ: 65410874, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01452641-20180507"

PrimaPočítače s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27460479, Bekova 450, 
Hradec Králové 16, PSČ 503 01, 07. 05. 2018, OV01410911, 
Oznámení o likvidaci č. 2: Společnost PrimaPočítače s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Bekova 450, Hradec Králové 16, PSČ 50301, 
IČ: 27460479, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 20163, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lukáš Kettner. Vě-
řitelé dotčení likvidací se tímto podruhé vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu společnosti. OV01410911-20180507"

DSK Resol s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179644, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 07. 05. 2018, OV01452665, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost DSK Resol s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 26179644, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 77431, 
oznamuje, že byla nařízena dne 22.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.1.2018, 
č.j. 85Cm 212/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace DSK Resol s.r.o. v likvi-
daci OV01452665-20180507"

G.R.A.M. INVEST spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65228065, 
U Hřiště 1217, 562 06 Ústí nad Orlicí07. 05. 2018, OV01452704, 
Společnost: G.R.A.M. INVEST spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
U Hřiště 1217, 56206 Ústí nad Orlicí IČ: 65228065 Společnost 
G.R.A.M. INVEST spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ja-
kub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Tur-
nov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01452704-20180507"

Sorso di vino, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27191958, Pštros-
sova 199/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 05. 2018, 
OV01452676, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Sorso di vino, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pštrossova 199/25, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27191958, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 103298, oznamuje, 
že byla nařízena dne 2.11.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.6.2017, č.j. 85Cm 
1323/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace Sorso di vino, s.r.o. v likvidaci 
OV01452676-20180507"

NOVIS IMPEX, spol. s r.o., NOVIS IMPEX, GmbH v němčině, 
NOVIS IMPEX, Ltd anglicky v likvidaci, Likvidace, 16189914, 
Květná 2099/22, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 07. 05. 2018, 
OV01452640, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1790/2016-9 ze dne 25.4.2017, které nabylo právní moci 
dne 29.9.2017, ve spojení s Opravným usnesením č.j. 83Cm 
1790/2016-19 ze dne 6.12.2017, byla společnost NOVIS IM-
PEX, spol. s r.o., NOVIS IMPEX, GmbH v němčině, NOVIS IM-
PEX, Ltd anglicky, se sídlem Praha 3, Vinohrady, Květná 2099/22, 
PSČ 130 00, IČ: 16189914, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01452640-20180507"

SKIF INVEST družstvo v likvidaci, Likvidace, 28452763, Praha 6, 
Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, 07. 05. 2018, OV01452696, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SKIF INVEST 
družstvo v likvidaci, se sídlem Praha 6, Bělohorská 144/245, 
PSČ 16900, IČ: 28452763, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle Dr, vložka 7161, oznamuje, že byla nařízena dne 
27.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.1.2018, č.j. 85Cm 339/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace SKIF IN-
VEST družstvo v likvidaci OV01452696-20180507"

ANECLAB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46679456, Sokolovská 
100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 05. 2018, OV01410935, 
ANECLAB s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti ANEC-
LAB s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Sokolovská 100/94, Karlín, 
186 00, Praha 8, IČ: 46679456, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 284996, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1. 1. 2018 rozhod-
la společnost synlab czech s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, 
Karlín, 186 00, Praha 8, IČ: 49688804, zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
23895, jako jediný společník společnosti ANECLAB s.r.o. v likvi-
daci, o zrušení společnosti ANECLAB s.r.o. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti ANECLAB s.r.o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti ANECLAB s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
ANECLAB, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník). V Praze dne 17. 4. 2018 ANECLAB s.r.o. v likvidaci 
Ing. Tomáš Vápeník, likvidátor OV01410935-20180507"

BA-LOGIC CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25051831, Praha 3, 
Koněvova 152/8, 07. 05. 2018, OV01452637, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 191/2017-7 ze dne 25.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 27.3.2018, byla společnost BA-LO-
GIC CZ, s.r.o., se sídlem Praha 3, Koněvova 152/8, PSČ 130 00, 
IČ: 25051831, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01452637-20180507"

60 SX, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27206441, Cerhovice 164, okres 
Beroun, PSČ 267 61, 09. 05. 2018, OV01456712, Společnost 60 
SX, a.s. v likvidaci, IČ: 27206441, se sídlem Cerhovice 164, okres 
Beroun, PSČ 267 61, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 9718, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 4. 2017, pod č.j. 
83Cm 411/2017–4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01456712-20180509"

Terra plus,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25661701, Nad hrad-
ním potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 09. 05. 2018, 
OV01420252, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
12.1.2017, č.j. 83Cm 2367/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 3.1.2018, byla zrušena obchodní společnost Terra plus,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25661701, se sídlem Praha 6, Nad Hradním 
potokem 31, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 59063 (dále jen „Spo-
lečnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420252-20180509"



Konkursní noviny 9/2018 | 18

Xetgroup s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28448758, Praha 10 - 
Záběhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 09. 05. 2018, 
OV01420245, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
24.11.2016, č.j. 83Cm 2088/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 13.1.2018, byla zrušena obchodní společnost Xetgroup 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28448758, se sídlem Praha 10 – Záběhli-
ce, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 142283 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420245-20180509"

MEGASTROJ SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28958071, Pra-
ha 2 - Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 09. 05. 
2018, OV01420267, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 28.12.2016, č.j. 83Cm 2504/2016 - 6, které nabylo právní 
moci dne 29.12.2017, byla zrušena obchodní společnost MEGA-
STROJ SERVIS s.r.o., IČ: 28958071, se sídlem Praha 2 – Nové 
Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 155832 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420267-20180509"

Svět květin s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26207486, Vřesová 674/1, 
Troja, 181 00 Praha 8, 09. 05. 2018, OV01420249, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 2.6.2017, č.j. 83Cm 734/2017 
- 5, které nabylo právní moci dne 14.12.2017, byla zrušena ob-
chodní společnost Svět květin s.r.o. v likvidaci, IČ: 26207486, se 
sídlem Praha 8 – Troja, Vřesová 674/1, PSČ 181 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 79753 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420249-20180509"

FLORESPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48585033, Žebrák, Pl-
zeňská 129, PSČ 267 53, 09. 05. 2018, OV01456705, Spo-
lečnost FLORESPOL s.r.o. v likvidaci, IČ: 48585033, se sídlem 
Žebrák, Plzeňská 129, PSČ 267 53, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17746, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 4. 
2017, pod č.j. 83Cm 337/2017–4 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 27. 6. 2017. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnos-
ti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 
1. OV01456705-20180509"

STELUCA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26127415, Baarova 1028/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01420250, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 14.3.2017, č.j. 83Cm 181/2017 
- 5, které nabylo právní moci dne 19.4.2017, byla zrušena ob-
chodní společnost STELUCA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26127415, se 
sídlem Praha 4 – Michle, Baarova 1028/4, PSČ 140 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 72543 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 

aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420250-20180509"

Y.A.B. Enterprises s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64579298, Ir-
kutská 2494/2a, Vinohrady, 100 00 Praha 10, 09. 05. 2018, 
OV01420244, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
30.8.2016, č.j. 83Cm 1999/2016 - 8, které nabylo právní moci 
dne 7.4.2017, byla zrušena obchodní společnost Y.A.B. Enterpri-
ses s.r.o. v likvidaci, IČ: 64579298, se sídlem Praha - Vinohrady, 
Irkutská 2494, PSČ 10000, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 40653 (dále jen „Spo-
lečnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420244-20180509"

LORKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26132559, Oskořínek, Jíkev 
69, okres Nymburk, PSČ 289 32, 09. 05. 2018, OV01420283, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 7.4.2017, č.j. 
83Cm 378/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 30.11.2017, 
byla zrušena obchodní společnost LORKO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26132559, se sídlem Jíkev - Jíkev, 69, PSČ 28932, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 73037 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420283-20180509"

VIB FILM FINANCE k.s. v likvidaci, Likvidace, 17047285, Čecho-
va 1634, 256 01 Benešov, 09. 05. 2018, OV01420242, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 15.8.2017, č.j. 83Cm 
228/2016 - 4, které nabylo právní moci dne 16.9.2017, byla 
zrušena obchodní společnost VIB FILM FINANCE k.s. v likvida-
ci, IČ: 17047285, se sídlem Benešov - Benešov, Čechova 1634, 
PSČ 25601, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. ALXV 303 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420242-20180509"

Sinetra s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24186708, Praha 6 - Břevnov, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 09. 05. 2018, OV01420251, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.2.2017, č.j. 
83Cm 2778/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 21.3.2017, 
byla zrušena obchodní společnost Sinetra s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24186708, se sídlem Praha - Břevnov, Slavníkova 2357, 
PSČ 16900, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 186775 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-
mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvi-
dátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních 
Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420251-
20180509"

Bezpečnostní služba OMO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27818047, č.ev. 9, 268 01 Podluhy, 09. 05. 2018, OV01456708, 
Společnost Bezpečnostní služba OMO spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 27818047, se sídlem č.ev. 9, 268 01 Podluhy, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 135676, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 408/2017–4 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 6. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01456708-20180509"

POSPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25708066, Zdibská 723/16, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 09. 05. 2018, OV01420259, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 10.11.2016, č.j. 83Cm 
2258/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 10.5.2017, byla zru-
šena obchodní společnost POSPA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25708066, 
se sídlem Praha - Kobylisy, Zdibská 723, PSČ 18200, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 63066 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420259-20180509"

W&amp, P - CB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28097874, Křiží-
kova 1696, České Budějovice, PSČ 370 01, 09. 05. 2018, 
OV01420227, Obchodní jméno: W&amp, P - CB s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Křižíkova 1696, České Budějovice 370 01 IČ: 28097874 
Společnost W&amp, P - CB s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alois 
Valtr, doručovací adresa: Kyjevská 1189/88, PSČ 326 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení) na adrese síd-
la společnosti - Kyjevská 1189/88, PSČ 326 00. OV01420227-
20180509"

STK LANDAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28464851, Praha 2 - 
Nové Město, Karlovo nám. 292, PSČ 120 00, 09. 05. 2018, 
OV01420248, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
16.3.2017, č.j. 83Cm 91/2017 - 7, které nabylo právní moci 
dne 9.2.2018, byla zrušena obchodní společnost STK LANDAL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28464851, se sídlem Praha 2 – Nové Město, 
Karlovo nám. 292, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 143483 (dále 
jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420248-20180509"

LLT s.r.o., Likvidace, 61852503, Střešovická 465/49, 162 00 Praha 
6, 10. 05. 2018, OV01460829, Obchodní společnost LLT s.r.o., 
IČ: 61852503, Střešovická 465/49, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
oznamuje, že se ke dni 9.1.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 83/2018-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost LLT s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01460829-20180510"

Tiskárnička.com s.r.o., Likvidace, 03440842, Bělohorská 185/163, 
169 00 Praha 6, 10. 05. 2018, OV01460834, Obchodní společ-
nost Tiskárnička.com s.r.o., IČ: 03440842, se sídlem Bělohor-
ská 185/163, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 9.1.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2362/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 



Konkursní noviny 9/2018 | 19

267 12. Obchodní společnost Tiskárnička.com s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01460834-20180510"

STRONG TJT s.r.o., Likvidace, 03912523, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 10. 05. 2018, OV01460836, Obchodní společnost 
STRONG TJT s.r.o., IČ: 03912523, Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 20.2.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 502/2018-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost STRONG TJT s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01460836-20180510"

IQS s.r.o., v likvidaci,Likvidace, 25862642, Fibichova 1595/15, 
735 06 Karviná - Nové Město, 10. 05. 2018, OV01460846, Likvi-
dátor společnosti: IQS, s.r.o.„v likvidaci“, IČ: 25862642, se sídlem 
Fibichova 1595/15, 735 06 Karviná – Nové Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 14.9.2018. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV01460846-20180510"

NEOCAR s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29378303, Brno, Skry-
jova 1606/8, PSČ 614 00, 10. 05. 2018, OV01460851, První 
oznámení o vstupu do likvidace Obchodní společnost NEOCAR 
s.r.o. – v likvidaci se sídlem v Brně, Skryjova 1606/8, PSČ 61400, 
IČ: 29378303, která je zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 76943, dnem 
26.4.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení. JUDr. Radomír Linken-
seder, likvidátor OV01460851-20180510"

JÍZDÁRNA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64583775, Václavské 
náměstí 835/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 05. 2018, 
OV01460848, Oznámení o vstupu společnosti JÍZDÁRNA spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti JÍZDÁRNA spol. s r.o. se sídlem Václavské náměstí 
835/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 64583775, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 41202, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti JÍZDÁRNA spol. s r.o. v likvidaci OV01460848-
20180510"

NEJ-STAVEBNINY s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 28562429, Přerovská 
485/35, Holice, 779 00 Olomouc, 10. 05. 2018, OV01425855, 
Likvidátor společnosti NEJ-STAVEBNINY s.r.o.v likvidacise sídlem 
Přerovská 485/35, Holice, 779 00 Olomouc, IČ: 28562429, za-
psaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci odd. C, vl. 32113, oznamuje, že se společ-
nost usnesením č.j. 30 Cm 307/2017-10 ze dne 5.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 29.1.2018 ve výroku II. a dne 14.2.2018 
ve výroku I., III.- V., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtgx. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01425855-
20180510"

GSU - PROJEKT s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26821222, Daliboro-
va 432/3, Ostrava, PSČ 709 00, 10. 05. 2018, OV01425848, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 51/2005-
14 ze dne 18.10.2005 byla společnost GSU – PROJEKT s.r.o. 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 110/2017-6 ze dne 21.7.2017 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se síd-
lem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti GSU – PROJEKT s.r.o. „v likvidace“, 
IČ: 26821222, se sídlem Daliborova 432/3, PSČ 709 00 Ostrava, 

aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01425848-20180510"

HARADAY s.r.o., Likvidace, 26154552, Zdice, Barákova 12, 
PSČ 267 51, 10. 05. 2018, OV01425840, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 85 Cm 2338/2017-4, které nabylo právní moci 
dne 17.2.2018, byla společnost HARADAY s.r.o., IČ: 26154552, 
Zdice, Barákova 12, 267 51 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01425840-20180510"

ESPROM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25233637, Masarykova 
669/86, Doubravka, 312 00 Plzeň, 10. 05. 2018, OV01425837, 
Likvidátor obchodní společnosti ESPROM s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 25233637, se sídlem Masarykova 669/86, Doubravka, 
312 00 Plzeň, oznamuje, že rozhodnutím společníků ze dne 
11.9.2012 byla společnost ESPROM s.r.o. zrušena s likvidací 
ke dni 11.9.2012. Na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
ze dne 24.1.2018, č.j. 38 Cm 21/2018-6, byl likvidátorem ob-
chodní společnosti ESPROM s.r.o., v likvidaci, IČ: 25233637, se 
sídlem Masarykova 669/86, Doubravka, 312 00 Plzeň, jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí 
Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 
6.3.2018. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to 
písemně na adresu likvidátora. OV01425837-20180510"

asset - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46349103, Na Námě-
ti 561/9, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora, 10. 
05. 2018, OV01425847, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2257/2017-7 ze dne 15.2.2018, které nabylo právní 
moci dne 17.3.2018, byla společnost asset - CZ s.r.o., se sídlem 
Kutná Hora - Vnitřní Město, Na Náměti 561/9, PSČ 284 01, 
IČ: 46349103, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01425847-
20180510"

SIGN SPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62065424, Praha 4, 
Bojanovická 19, PSČ 140 00, 10. 05. 2018, OV01425851, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1765/2017-5 
ze dne 2.2.2018 byla společnost SIGN SPORT, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 62065424, se sídlem Praha 4, Bojanovická 19, PSČ 14000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01425851-20180510"

Alpengwand s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04691067, Anglická 
140/20, 120 00 Praha 2, 10. 05. 2018, OV01425871, OZNÁ-
MENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDA-
CE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti Alpengwand 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Anglická 140/20, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 IČ: 04691067 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 252128 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje, že společnost Alpengwand s.r.o. 
v likvidaci byla ke dni 01.04.2018 zrušena rozhodnutím jediného 
společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Ilonou Remešovou, notář-
kou v Praze, notářský zápis č. N 61/2018, NZ 76/2018 ze dne 
22.03.2018. Ke dni 01.04.2018 společnost Alpengwand s.r.o. 
v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
Alpengwand s.r.o. v likvidaci dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společnosti 
Alpengwand s.r.o. v likvidaci. Jaroslav Melzer likvidátor společ-
nosti Alpengwand s.r.o. v likvidaci OV01425871-20180510"

International Gender Policy Network v likvidaci, Likvidace, 
27008975, Bořivojova 1007/105, 130 00 Praha, 10. 05. 2018, 
OV01425853, International Gender Policy Network v likvidaci, 
IČ: 27008975, se sídlem Bořivojova 1007/105, 130 00 Praha, 
tímto oznamuje vstup do likvidace ke dni 23.8.2017. Likvidátor 
společnosti, Kristina Kosatíková, E. Krásnohorské 1227, 252 30 
Řevnice, vyzývá věřitele, aby své pohledávky uplatnili v zákonné 
lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora. OV01425853-20180510"

Privelen s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05611342, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 10. 05. 2018, OV01425867, Ozna-
mujeme, že společnost Privelen s.r.o. v likvidaci, IČ: 05611342, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 
činnost a vstoupila k 13.3.2018 do likvidace. Vyzýváme případné 
věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425867-20180510"

AKAI CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25132857, Praha - Hole-
šovice, Bubenské nábřeží 306, PSČ 170 00, 09. 05. 2018, 
OV01420319, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
9.3.2017, č.j. 83Cm 2738/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 11.4.2017, byla zrušena obchodní společnost AKAI CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25132857, se sídlem Praha - Holešovice, Bubenské 
nábřeží 306, PSČ 17000, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 52427 (dále jen „Spo-
lečnost“).Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420319-20180509"

Avantravel, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25083139, Praha - 
Smíchov, Kroftova 415, PSČ 150 00, 09. 05. 2018, OV01420312, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.5.2017, č.j. 
83Cm 483/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 20.6.2017, 
byla zrušena obchodní společnost Avantravel, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25083139, se sídlem Praha - Smíchov, Kroftova 415, 
PSČ 15000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 48178 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420312-20180509"

AVEILA s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24746746, Praha 6 - Lysola-
je, Lysolajské údolí 91, PSČ 165 00, 09. 05. 2018, OV01420311, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 12.1.2017, č.j. 
83Cm 2586/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 21.11.2017, 
byla zrušena obchodní společnost AVEILA s. r. o., IČ: 24746746, 
se sídlem Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91, PSČ 16500, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 170922 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věři-
tele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420311-20180509"

BALLARDT&amp, Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28190386, 
Králův Dvůr, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 09. 05. 2018, 
OV01420310, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3.4.2017, č.j. 83Cm 298/2017 - 4, které nabylo právní moci 
dne 15.12.2017, byla zrušena obchodní společnost BALLARD-
T&amp, Co s.r.o. v likvidaci, IČ: 28190386, se sídlem Králův 
Dvůr, Na Poříčí 80, PSČ 26701, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 131717 (dále 
jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti 
a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420310-20180509"

Baramet Investing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28966589, Pra-
ha - Vinohrady, Na Kozačce 1103, PSČ 120 00, 09. 05. 2018, 
OV01420309, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
15.3.2017, č.j. 83Cm 71/2017 - 7, které nabylo právní moci 
dne 19.10.2017, byla zrušena obchodní společnost Baramet 
Investing s.r.o. v likvidaci, IČ: 28966589, se sídlem Praha - Vi-
nohrady, Na Kozačce 1103, PSČ 12000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 156487 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 



Konkursní noviny 9/2018 | 20

Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420309-20180509"

Diamond Wind, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25787101, Pra-
ha 6 - Vokovice, Africká 32/627, PSČ 160 00, 09. 05. 2018, 
OV01420313, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
24.1.2017, č.j. 83Cm 2615/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 13.1.2018, byla zrušena obchodní společnost Diamond 
Wind, s.r.o., IČ: 25787101, se sídlem Praha 6 - Vokovice, Africká 
32/627, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 70199 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420313-20180509"

FORWELL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24655741, Praha 6 - Vo-
kovice, K lánu 561/8, PSČ 160 00, 09. 05. 2018, OV01420307, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.1.2017, č.j. 
83Cm 2534/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 17.10.2017, 
byla zrušena obchodní společnost FORWELL s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24655741, se sídlem Praha - Vokovice, K lánu 561, 
PSČ 16000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 163774 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-
mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvi-
dátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních 
Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420307-
20180509"

GETEKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735756, Praha 6 - Bube-
neč, Wolkerova 1068/14, PSČ 160 0009. 05. 2018, OV01420306, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 24.1.2017, č.j. 
83Cm 2596/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 22.12.2017, 
byla zrušena obchodní společnost GETEKO s.r.o., IČ: 25735756, 
se sídlem Praha 6, Wolkerova 1068/14, Bubeneč, PSČ 160 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 65529 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věři-
tele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420306-20180509"

Elite - Line s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28427076, Králův Dvůr, 
Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 09. 05. 2018, OV01416015, Likvidá-
tor společnosti Elite - Line s.r.o. se sídlem Na Poříčí 80, 26701 
Králův Dvůr - Karlova Huť, IČ: 28427076, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 140698, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Pra-
ze č.j. 84 Cm 391/2017 dne 11.05.2017, které nabylo právní 
moci zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičko-
va 32/700, 11000 Praha 1 OV01416015-20180509"

FAN ELEKTRONICS s r.o., Likvidace, 48109401, Podskal-
ská 1909/20, Nové Město, 128 00 Praha 2, 09. 05. 2018, 
OV01416016, Likvidátor společnosti FAN ELEKTRONICS s r.o. 
se sídlem Podskalská 1909/20, 12800 Praha 2, IČ: 48109401, 

zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 15993, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 726/2017 - 9 dne 08.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 06.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV01416016-20180509"

KOLITA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27410951, Poděbrady, 
Hakenova 1423/III, PSČ 290 01, 09. 05. 2018, OV01420295, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 5.5.2017, č.j. 
83Cm 531/2017 - 4, které nabylo právní moci dne 20.10.2017, 
byla zrušena obchodní společnost KOLITA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27410951, se sídlem Poděbrady - Poděbrady III, Hakeno-
va 1423, PSČ 29001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 110595 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420295-20180509"

LUIS CYPHRE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25689070, Praha 
4 - Lhotka, Na Rovinách 771/5, PSČ 142 00, 09. 05. 2018, 
OV01420284, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1.12.2016, č.j. 83Cm 2342/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 4.1.2017, byla zrušena obchodní společnost LUIS CYPHRE 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25689070, se sídlem Praha - Lhotka, 
Na rovinách 771, PSČ 14200, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 61358 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidá-
tora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420284-20180509"

MACKO a spol., v.o.s - v likvidaci, Likvidace, 18164072, Brněn-
ská 23, 683 52 Křenovice09. 05. 2018, OV01416001, Obchodní 
jméno: MACKO a spol., v.o.s - v likvidaci Sídlo: Brněnská 23, 
683 52 Křenovice IČ: 18164072 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném AXXXI 264 vedená u Krajského soudu v Brně Společ-
nost MACKO a spol., v.o.s - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 11. září 2000 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Peter 
Macko, Komenského 259, 691 23 Pohořelice. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01416001-20180509"

CS FOOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25025767, Milín, Školní 
227, okres Příbram, PSČ 262 31, 09. 05. 2018, OV01415996, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 948/2017-5 
ze dne 21.9.2017, které nabylo právní moci dne 31.10.2017, 
byla společnost CS FOOD s.r.o., se sídlem Milín, Školní 227, 
PSČ 262 31, IČ: 25025767, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01415996-20180509"

Realext s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28093879, Křenova 438/7, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, 09. 05. 2018, OV01416006, Ozná-
mení o vstupu společnosti Realext s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Realext s.r.o. se síd-
lem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 28093879, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 186180, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 

o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Realext s.r.o. v likvidaci OV01416006-
20180509"

MR Tuning s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26155427, V Horkách 
1431/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01416005, 
Oznámení o vstupu společnosti MR Tuning s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MR Tuning 
s.r.o. se sídlem V Horkách 1431/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26155427, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75193, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MR Tuning 
s.r.o. v likvidaci OV01416005-20180509"

CREACTIVE PRODUCTIONS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48116289, Podolské nábřeží 20/22, Praha 4, 09. 05. 2018, 
OV01415989, Oznamuji zrušení společnosti s likvidací CREACTI-
VE PRODUCTIONS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48116289, Praha 4, Po-
dolské nábř. 20/22. Své přihlášky pohledávek do likvidace prosím 
zasílejte na adresu likvidátorky, Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, 
e-mailem na adresu akfreyova@gmail.com nebo prostřednictvím 
datových schránek společnosti nebo likvidátorky. JUDr. Nataša 
Císařová, likvidátorka, se sídlem Praha 9, Freyova 1/12, ID dat.
schránky : tdbhu7p OV01415989-20180509"

RICHDALE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27385841, Praha 1, 
Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00, 09. 05. 2018, OV01416004, 
Oznámení o vstupu společnosti RICHDALE s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RICHDA-
LE s.r.o. se sídlem Praha 1, Ovocný trh 572/11, PSČ 11000, 
IČ: 27385841, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115560, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RICHDALE 
s.r.o. v likvidaci OV01416004-20180509"

, AEROSPECIALTIES PRAGUE, s.r.o.,Likvidace, 60469374, 
Ořechová 1365/10, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00, 09. 05. 
2018, OV01415988, Likvidátor společnostiAEROSPECIALTIES 
PRAGUE, s.r.o.,IČ: 60469374, (jejíž nová obchodní firma jeAE-
ROSPECIALTIES PRAGUE, s.r.o.v likvidaci) se sídlem Praha 8 – 
Kobylisy, Ořechová 1365/10, PSČ 182 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
25703 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 84 CM 1533/2017-5, ze dne 1.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 29.11.2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01415988-20180509"

Bytové družstvo Pšenčíkova 684, 685 v likvidaci, Likvidace, 
62408011, Pšenčíkova 685/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, 09. 05. 
2018, OV01415993, Bytové družstvo Pšenčíkova 684, 685 v li-
kvidaci, se sídlem Pšenčíkova 685/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, 
IČ: 62408011, Zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. Dr 
1899 u Městského soudu v Praze oznamuje, že vstoupilo dne 1. 
5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Dole-
žel, advokát sídlem Sokolovská 32/22, Praha 8, 186 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo družstva. OV01415993-20180509"

BEST TASTE s.r.o., Likvidace, 27424952, Novodvorská 1800/136, 
142 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01420354, Obchodní společ-
nost BEST TASTE s.r.o., IČ: 27424952, sídlem Praha 4, Novod-
vorská 1800/136, PSČ 14200 oznamuje, že se ke dni 19.2.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2210/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 



Konkursní noviny 9/2018 | 21

267 12. Obchodní společnost BEST TASTE s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01420354-20180509"

Eidur s.r.o., Likvidace, 28940172, Klimentská 1746/52, 110 00 
Praha 1, 09. 05. 2018, OV01420360, Obchodní společnost Eidur 
s.r.o., IČ: 28940172, se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 
1 oznamuje, že se ke dni 2.3.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 2655/2017-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Eidur 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01420360-20180509"

EPATRANS, spol. s r.o., Likvidace, 47285524, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, 09. 05. 2018, OV01420353, Obchod-
ní společnost EPATRANS, spol. s r.o., IČ: 47285524, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
15.1.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 150/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost EPATRANS, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01420353-20180509"

GORTMIJ s.r.o., Likvidace, 03082008, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 09. 05. 2018, OV01420357, Obchodní společnost 
GORTMIJ s.r.o., IČ: 03082008, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 12.2.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 425/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost GORTMIJ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01420357-20180509"

SulRustex trading group s.r.o., Likvidace, 29027535, U dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5, 09. 05. 2018, OV01420355, Obchod-
ní společnost SulRustex trading group s.r.o., IČ: 29027535, 
se sídlem U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5 oznamuje, že 
se ke dni 7.11.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 76Cm 13/2013-75 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost SulRus-
tex trading group s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01420355-20180509"

TRADE INVEST spol. s r.o., Likvidace, 61855081, Bartoškova 
1368/4, 140 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01420356, Obchodní 
společnost TRADE INVEST spol. s r.o., IČ: 61855081, se sídlem 
Bartoškova 1368/4, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
31.1.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2660/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost TRADE INVEST spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01420356-20180509"

Sociální družstvo JiřinkaLikvidace, 27796361, Starý Jičín čp. 67, 
PSČ 742 31, 09. 05. 2018, OV01416000, Sociální družstvo Jiřin-
ka „v likvidaci“, se sídlem Starý Jičín čp. 67, 742 31, IČ: 27796361 
oznamuje, že bylo na základě usnesení Krajského soud v Ostra-
vě ze dne 17.4.2018 čj: 8 Cm 80/2018-31 zrušeno s likvidací 
a nařízena její likvidace. K tomuto dni, 17.4. 2018, vstoupilo 
družstvo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dag-
mar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Če-
cha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV01416000-20180509"

BOLID STAR, s.r.o., Likvidace, 26729211, Kojetická 1351, 277 11 
Neratovice, 09. 05. 2018, OV01420341, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 74/2018- 5, ze dne 13. 3. 2018 byla 

obchodní společnost BOLID STAR, s.r.o., IČ: 26729211, sídlem 
Kojetická 1351, 277 11 Neratovice zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01420341-20180509"

J.W.G s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24682250, Praha 9 – Libeň, Dra-
hobejlova 1894/52, PSČ 190 00, 09. 05. 2018, OV01416008, 
Oznámení o vstupu společnosti J.W.G s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti J.W.G s.r.o. se 
sídlem Praha 9 – Libeň, Drahobejlova 1894/52, PSČ 19000, 
IČ: 24682250, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165733, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti J.W.G s.r.o. 
v likvidaci OV01416008-20180509"

EPAS, EXPORT-IMPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48397342, 
Praha 9-Kyje, Federova 1602/4, PSČ 198 00, 09. 05. 2018, 
OV01420392, „Likvidátor společnosti EPAS, EXPORT-IMPORT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48397342, se sídlem Praha 9-Kyje, Federova 
1602/4, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1119/2017-3, ze dne 8.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 19.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420392-20180509"

ANASHOP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61055646, Pra-
ha 5 - Zličín, Strojírenská 259/16, PSČ 155 21, 09. 05. 2018, 
OV01420343, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ANASHOP spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61055646, se sídlem 
Praha 5 - Zličín, Strojírenská 259/16, PSČ 155 21 s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1890/2017-7 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ANASHOP 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61055646, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01420343-20180509"

SATOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26128641, Praha 1 - Staré 
Město, Masná 1051/3, PSČ 110 00, 09. 05. 2018, OV01420348, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SATOUR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26128641, se sídlem Praha 1 - Staré Město, 
Masná 1051/3, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 
9. 2017, č. j. 83Cm 1296/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SATOUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 26128641, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01420348-
20180509"

SANDŽAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27927245, Praha 10 - Straš-
nice, Konojedská 43, PSČ 100 00, 09. 05. 2018, OV01420346, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SANDŽAR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27927245, se sídlem Praha 10 - Strašnice, 
Konojedská 43, PSČ 100 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
7. 2017, č. j. 83Cm 992/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 

vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SANDŽAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27927245, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01420346-
20180509"

Autodoprava Drožčák, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25286862, 
Lysá nad Labem, Okružní 1506, PSČ 289 22, 09. 05. 2018, 
OV01420389, „Likvidátor společnosti Autodoprava Drožčák, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25286862, se sídlem Lysá nad Labem, Okruž-
ní 1506, PSČ 289 22, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 510/2017-4, ze dne 6.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 7.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420389-20180509"

Thetis Navy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01592670, Komen-
ského 3490/35, Přerov I-Město, PSČ 750 02, 09. 05. 2018, 
OV01420331, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
VĚŘITELŮM K PŘIHLAŠOVÁNÍ POHLEDÁVEK Společnost The-
tis Navy s.r.o. v likvidaci IČ: 01592670 se sídlem Komenského 
3490/35, Přerov I-Město, PSČ 750 02 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
208763 zastoupena JUDr. Adamem Rakovským, likvidátorem 
JUDr. Adam Rakovský, likvidátor společnosti Thetis Navy s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01592670, se sídlem Komenského 3490/35, Pře-
rov I-Město, PSČ 750 02, tímto oznamuje, že společnost Thetis 
Navy s.r.o. v likvidaci byla rozhodnutím jediného společníka dne 
28. března 2018 zrušena s likvidací, a to s účinky ke dni 1. 
dubna 2018. Věřitelé se tímto vyzývají ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 občanského zákoníku, aby písemně na adresu společnosti 
přihlásili své pohledávky vůči této společnosti ve lhůtě do 15. 8. 
2018. JUDr. Adam Rakovský likvidátor společnosti OV01420331-
20180509"

MOBIA-CZ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29215561, Spádová 
781/7, 643 00 Brno, 09. 05. 2018, OV01420332, Obchodní 
jméno: MOBIA-CZ s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Spádová 781/7, 
643 00 Brno IČ: 29215561 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66382. Spo-
lečnost MOBIA-CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 17.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Milan Zavadil, Spá-
dová 781/7, 643 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01420332-20180509"

DVP - dřevo - výroba - prodej, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 
63505355, Plzeň-Bory, letiště, P.O.BOX č. 66, PSČ 320 36, 09. 
05. 2018, OV01420393, Likvidátor společnosti DVP - dřevo - 
výroba - prodej, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Plzeň-Bory, le-
tiště, P.O.BOX č. 66, PSČ 32036, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 6479, oznamuje, že se spo-
lečnost Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 20.12.2010, 
č.j. 40 Cm 12/2008-18, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 
09.02.2011, ve výroku II., III., IV., VI., dne 25.02.2011 a ve výro-
ku V. dne 01.03.2011, zrušuje s likvidací. Vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adre-
su likvidátora: Jan Čiviš, Příchovice č.p. 314, 334 01 Příchovice 
DVP - dřevo - výroba - prodej, spol. s r. o., v likvidaci Jan Čiviš, 
likvidátor OV01420393-20180509"

Spolek občanů obytného domu Balbínova 255/7 v Ústí nad 
Labem, z.s. v likvidaci, Likvidace, 68983000, Balbínova 255/7, 
400 01 Ústí nad Labem, 09. 05. 2018, OV01420395, Spolek 
občanů obytného domu Balbínova 255/7 v Ústí nad Labem, z.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Vyzýváme věřite-
le, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné 
lhůtě, na adrese: Zbigniew Marek Ostrowski, likvidátor Balbíno-
va 255/7 40001 Ústí nad Labem OV01420395-20180509"

A T Pa.s. v likvidaci, Likvidace, 49241095, Na Farkáně III 189/23, 
150 00 Praha 5, 09. 05. 2018, OV01456732, Společnost A T 
Pa.s. v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, Mgr. Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01456732-
20180509"

DRESSIMPEX, spol. s r.o. v likvidaciLikvidace, 25090402, Hoš-
ťálkova 722/20, 169 00 Praha 6, 09. 05. 2018, OV01456730, 
Společnost DRESSIMPEX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01456730-20180509"



Konkursní noviny 9/2018 | 22

Evropská unie hluchoslepých v likvidaci, Likvidace, 75098253, 
K vodojemu 2389/29, 150 00 Praha, 09. 05. 2018, OV01456728, 
Společnost Evropská unie hluchoslepých v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01456728-20180509"

Sdružení občanů obce Dřínov v likvidaci, Likvidace, 22859993, 
Dřínov 62, 277 45 Úžice, 09. 05. 2018, OV01456723, Spo-
lečnost Sdružení občanů obce Dřínov v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01456723-20180509"

VERBET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28166621, Husovo nám. 16, 
104 00 Praha 10, 09. 05. 2018, OV01456721, Společnost VER-
BET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, Mgr. Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01456721-
20180509"

A.K.EXPORT IMPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24724556, 
Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, 09. 05. 2018, 
OV01456719, Společnost A.K.EXPORT IMPORT s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01456719-20180509"

1. Strašnická stavební společnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25066196, Kounická 1013/46, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
09. 05. 2018, OV01456716, Společnost 1. Strašnická staveb-
ní společnost s.r.o. v likvidaci, IČ: 25066196, se sídlem Kou-
nická 1013/46, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46699, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
11. 4. 2017, pod č. j. 83Cm 314/2017–5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 6. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01456716-20180509"

COBURN, s.r.o., Likvidace, 46345817, Příkop 843/4, Zábrdovice, 
PSČ 602 0009. 05. 2018, OV01456752, Likvidátorka společnosti 
COBURN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00, IČ: 46345817, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Brně odd. C, vl. 5571, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 357/2017, které 
nabylo právní moci dne 6.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01456752-20180509"

GOLDEN WALL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25233076, Pra-
ha 4 - Krč, Hurbanova 1305/11, PSČ 142 00, 09. 05. 2018, 
OV01456746, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GOLDEN WALL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25233076, se síd-
lem Praha 4 - Krč, Hurbanova 1305/11, PSČ 142 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 3. 2018, č. j. 84Cm 227/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GOLDEN WALL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25233076, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01456746-20180509"

CHVALDOKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28259548, Dvory, Ve-
leliby 5, PSČ 288 02, 09. 05. 2018, OV01456747, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti CHVALDOKA, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28259548, se sídlem Dvory, Veleliby 5, PSČ 288 02 
s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 84Cm 75/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 

do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CHVALDO-
KA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28259548, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01456747-20180509"

TRALAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25729063, 277 16 Všet-
aty, U Ohrady 471, 09. 05. 2018, OV01456740, Usnesením 
Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2271/2017 ze dne 
14.2.2018, které nabylo právní moci 17.3.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TRALAN s.r.o., se sídlem 277 16 
Všetaty, U Ohrady 471, IČ: 25729063 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červen-
ka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností TRALAN s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01456740-20180509"

Carleton, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62025198, 120 00 Praha 
2, Vinohradská 1215/32, 09. 05. 2018, OV01456743, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 840/2017 ze dne 
6.2.2018, které nabylo právní moci 22.2.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Carleton, s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 
2, Vinohradská 1215/32, IČ: 62025198 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Carleton, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01456743-
20180509"

Czechvenco, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47120967, Praha 
1-Nové Město, Opletalova 1015/55, PSČ 110 00, 09. 05. 2018, 
OV01456767, „Likvidátor společnosti Czechvenco, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 47120967, se sídlem Praha 1-Nové Město, Ople-
talova 1015/55, PSČ: 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 772/2017-4, ze dne 10.5.2017, které 
nabylo právní moci dne 4.8.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01456767-20180509"

MOST WANTED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02784017, Praha 
2-Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 09. 05. 
2018, OV01456764, „Likvidátor společnosti MOST WANTED 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02784017, se sídlem Praha 2-Nové Měs-
to, Karlovo náměstí 290/16, PSČ: 120 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1404/2017-3, ze dne 
11.7.2017, které nabylo právní moci dne 9.8.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01456764-20180509"

Gravis Report s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25266021, Praha 
5-Hlubočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, 09. 05. 2018, 
OV01456763, „Likvidátor společnosti Gravis Report s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25266021, se sídlem Praha 5-Hlubočepy, Pod Habrovou 
445/3, PSČ: 152 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1264/2017-3, ze dne 22.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 3.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01456763-20180509"

ŠAR.WAD MORAD spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18629466, 
V. P. Čkalova 798/24, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 09. 05. 2018, 
OV01420254, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
2.2.2017, č.j. 83Cm 2699/2016 – 6, které nabylo právní moci 

dne 22.12.2017, byla zrušena obchodní společnost ŠAR.WAD 
MORAD, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18629466, se sídlem Praha 6, 
Bubeneč, V.P. Čkalova 798/24, PSČ 160 00zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 4035 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420254-20180509"

BBRC PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27690156, Na Foli-
mance 2153/19, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 05. 2018, 
OV01456709, Společnost BBRC PRAHA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27690156, se sídlem Na Folimance 2153/19, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 168761, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 
73/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským sou-
dem v Praze dne 26. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01456709-
20180509"

VITAL Plus s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 61062855, Pra-
ha 8 - Karlín, Křižíkova 180/28, PSČ 186 00, 09. 05. 2018, 
OV01420239, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1.6.2017, č.j. 83Cm 750/2017 – 5, které nabylo právní moci 
dne 14.12.2017, byla zrušena obchodní společnost VITAL Plus 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 61062855, se sídlem Praha 8 – Karlín, 
Křižíkova 180/28, PSČ 186 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 43223 (dále 
jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti 
a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uh-
líř likvidátor OV01420239-20180509"

ALFA INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64581187, Praha 4, U Plynárny 10, 09. 05. 2018, OV01456711, 
Společnost ALFA INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 64581187, se sídlem Praha 4, U Plynárny 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40885, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23. 2. 2017, pod č.j. 83Cm 7/2017–5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 6. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01456711-20180509"

RENATA PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798022, Veletržní 
840/47, Holešovice, 170 00 Praha 7, 09. 05. 2018, OV01456698, 
Společnost RENATA PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25798022, se 
sídlem Veletržní 840/47, Holešovice, 170 00 Praha 7, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71205, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14. 3. 2017, pod č.j. 83Cm 2663/2016–6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 6. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01456698-20180509"



Konkursní noviny 9/2018 | 23

DERNIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28977734, Brandlova 
1639/6, Chodov, 149 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01456706, 
Společnost DERNIO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28977734, se sídlem 
Brandlova 1639/6, Chodov, 149 00 Praha 4, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157335, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 649/2017–5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 7. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01456706-20180509"

BOEMIA AURUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25658301, Šver-
mova 1382/25, Beroun – Město, 266 01 Beroun, 09. 05. 2018, 
OV01456707, Společnost BOEMIA AURUM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25658301, se sídlem Švermova 1382/25, Beroun – Město, 
266 01 Beroun, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 58785, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 2. 2017, pod č.j. 83Cm 
296/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01456707-20180509"

IMATO, s.r.o., Likvidace, 47904631, Sokolská 1619/39, 120 00 
Praha 2, 03. 05. 2018, OV01403698, Obchodní společnost 
IMATO, s.r.o., IČ: 47904631, Sokolská 1619/39, 120 00 Pra-
ha 2 oznamuje, že se ke dni 24.1.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 267/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost IMATO, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01403698-20180503"

SIBEX Praha, spol. s r.o., Likvidace, 25141643, Jetelová 2863/6, 
106 00 Praha 10, 03. 05. 2018, OV01403696, Obchodní spo-
lečnost SIBEX Praha, spol. s r.o., IČ: 25141643, se sídlem Jete-
lová 2863/6, 106 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 8.1.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
68/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SIBEX Praha, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01403696-20180503"

Civspol, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24151220, Praha, Haštalská 
795/1, PSČ 110 00, 03. 05. 2018, OV01403682, Obchodní kor-
porace, obchodní firma: Civspol, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24151220, 
se sídlem Praha 1, Haštalská 795/1, PSČ 110 00, oznamuje, 
že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1573/2017-5 ze dne 7. února 2018 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV01403682-20180503"

ALPROCON s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25318519, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 03. 05. 2018, OV01403701, 
Společnost ALPROCON s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25318519, se síd-
lem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 25059, oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. FRANTIŠEK MILOŠ, dat. nar. 
18. října 1947, Měšťanská 767/2, Tuřany, 620 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01403701-20180503"

RADNYSINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24769291, Vodičkova 
710/31, 110 00 Praha 1, 03. 05. 2018, OV01403677, „Obchod-
ní společnost RADNYSINE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
Vodičkova 710/31, IČ: 24769291, vedená u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 172815, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 10.4.2018 byla společnost 
RADNYSINE s.r.o. ke dni 10.4.2018 zrušena s likvidací a likvi-

dátorem byla jmenována Ing. Šárka Bednářová. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva, nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora shora 
uvedenou.“ OV01403677-20180503"

MAGIS, s.r.o., Likvidace, 25505807, Zlín, nám. Práce čp. 2512, 
PSČ 760 01, 03. 05. 2018, OV01403704, MAGIS, s.r.o., Zlín, 
nám. Práce čp. 2512, PSČ 76270, IČ: 25505807, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403704-20180503"

MIPA - interier s.r.o., Likvidace, 27673430, Bystřice pod Hos-
týnem-Hlinsko pod Hostýnem 65, PSČ 768 41, 03. 05. 2018, 
OV01403706, MIPA - interier s.r.o., Bystřice pod Hostýnem-H-
linsko pod Hostýnem 65, PSČ 76841, IČ: 27673430, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403706-20180503"

VIP GROUP s.r.o., Likvidace, 25555537, Nádražní 975/24, 
692 01 Mikulov, 03. 05. 2018, OV01403711, VIP GROUP s.r.o., 
Nádražní 975/24, 692 01 Mikulov, IČ: 25555537, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403711-20180503"

ORPO CZ s.r.o., Likvidace, 26243679, Zlín, Vršava 4981, 
PSČ 760 01, 03. 05. 2018, OV01403716, ORPO CZ s.r.o., Zlín, 
Vršava 4981, PSČ 760 01, IČ: 26243679, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01403716-20180503"

Tesi s.r.o., Likvidace, 25557076, J. Wolkra 590, 696 81 Bzenec, 
03. 05. 2018, OV01403715, Tesi s.r.o., J. Wolkra 590, 696 81 
Bzenec, IČ: 25557076 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV01403715-20180503"

DM – FINANZKONTOR JIHLAVA s.r.o, Likvidace, 46968083, 
Dětská 4614, 760 05 Zlín, 03. 05. 2018, OV01403719, DM 
– FINANZKONTOR JIHLAVA s.r.o, Dětská 4614, 760 05 Zlín, 
IČ: 46968083, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV01403719-20180503"

BAF-plus, s.r.o., Likvidace, 25328611, Na Požáře 2928, 760 01 
Zlín, 03. 05. 2018, OV01403720, BAF-plus, s.r.o., Na Požá-
ře 2928, 760 01 Zlín, IČ: 25328611, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01403720-
20180503"

TELECOMPO, spol. s r.o., Likvidace, 49451863, Krumvíř 12, 
PSČ 691 73, 03. 05. 2018, OV01403723, TELECOMPO, spol. 
s r.o., Krumvíř 12, PSČ 691 73, IČ: 49451863, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403723-20180503"

Alexandra Valentová, s.r.o., Likvidace, 28229797, Hodonín, Van-
čurova 3418/1, PSČ 695 01, 03. 05. 2018, OV01403724, Alexan-
dra Valentová, s.r.o., Hodonín, Vančurova 3418/1, PSČ 695 01, 
IČ: 28229797, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV01403724-20180503"

BELAGET, s.r.o., Likvidace, 25506757, Staré Město, Mojmírova 
699, PSČ 686 03, 03. 05. 2018, OV01403727, BELAGET, s.r.o., 
Staré Město, Mojmírova 699, PSČ 68603, IČ: 25506757 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403727-20180503"

Dyzajn Fest z.s., Likvidace, 03026574, Čílova 89/12, 162 00 
Praha 6, 03. 05. 2018, OV01444318, Níže specifikovaný spo-
lek Dyzajn Fest z.s., se sídlem Čílova 89/12, 162 00 Praha 6, 
IČ: 03026574, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka č. 60829, tímto oznamu-
je všem věřitelům, že členská schůze rozhodla dne 29.3.2018 
o zrušení výše nadepsaného spolku s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Michal Šimek, Vojická 19, 193 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). Dyzajn Fest z.s. JUDr. Michal 
Šimek likvidátor OV01444318-20180503"

Sdružení odborových organizací při společenství CHEMOPET-
ROL, a.s., Likvidace, 62209001, 436 01 Litvínov, Záluží 1, 03. 
05. 2018, OV01444322, Obchodní jméno: Sdružení odborových 
organizací při společenství CHEMOPETROL, a.s. Sídlo: Záluží 1, 
436 01 Litvínov IČ: 62209001 Zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 
1984 Společnost Sdružení odborových organizací při společen-
ství CHEMOPETROL, a.s. oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Marcel Doskočil, 503 51 Vlkov 
nad Lesy, U Lesa 59 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora: Ing. Marcel 
Doskočil, Náměstí T.G.Masaryka 1130, 290 01 Poděbrady, příp. 
na mail: insol@seznam.cz OV01444322-20180503"

GEDEON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61057100, Bitouchov, 
Dalešice 20, okres Mladá Boleslav, 03. 05. 2018, OV01444354, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost GEDEON spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bitouchov, Dalešice 20, okres Mladá Boleslav, 
IČ: 61057100, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 44037, oznamuje, že byla nařízena dne 13.12.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 2108/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti GEDEON spol. s r.o. v likvidaci 
OV01444354-20180503"

AGL International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01838385, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 05. 2018, 
OV01444353, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AGL International, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 01838385, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 212200, oznamuje, že byla nařízena 
dne 29.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1808/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AGL Internati-
onal, s.r.o. v likvidaci OV01444353-20180503"

GENERA SERVICES INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
02704749, Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha, 03. 05. 2018, 
OV01444352, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GENERA SERVICES 
INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha, IČ: 02704749, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 222741, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15.11.2017, č.j. 85Cm 2317/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GENERA 
SERVICES INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci OV01444352-
20180503"

GA - stavex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24234516, Kladno, Na ze-
lené 2351, PSČ 272 01, 03. 05. 2018, OV01444350, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost GA - stavex s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kladno, 
Na zelené 2351, PSČ 27201, IČ: 24234516, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 200914, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 
2167/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 



Konkursní noviny 9/2018 | 24

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti GA - stavex s.r.o. v likvidaci OV01444350-20180503"

Tomáš Tech s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26174588, Drátovenská 
133, Pudlov, 735 51 Bohumín, 03. 05. 2018, OV01444346, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Tomáš Tech s.r.o.v likvidaci,se síd-
lem Drátovenská 133, Pudlov, 735 51 Bohumín, IČ: 26174588, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 56734, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.11.2017, č.j. 42Cm 241/2017-12. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Tomáš Tech s.r.o.v likvidaciO-
V01444346-20180503"

IMSTAV Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47286431, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 05. 2018, 
OV01444344, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost IMSTAV Group 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 47286431, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 144703, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.9.2017, č.j. 85Cm 1277/2017-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti IMSTAV 
Group s.r.o. v likvidaci OV01444344-20180503"

AD CAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27215873, Praha 4, Pod 
Vodojemem 1050, PSČ 140 00, 03. 05. 2018, OV01444281, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti AD CAR s.r.o. v li-
kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti AD CAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27215873, 
se sídlem: Praha 4, Pod Vodojemem 1050, PSČ 140 00, zapsa-
né v oddílu C., vložce 105086, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze ze dne 9.6.2017, č.j. 84 Cm 
877/2017-5, ke dni 22.12.2017 vstoupila společnost AD CAR 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9.6.2017, č.j. 84 Cm 877/2017 – 5 
o zrušení společnosti : „I.Obchodní společnost AD CAR s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 272 15 873, se sídlem Praha 4, Pod Vodoje-
mem 1050, PSČ 140 00, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
II.Soud jmenuje likvidátorem společnosti AD CAR s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 272 15 873, se sídlem Praha 4, Pod Vodojemem 1050, 
PSČ 140 00, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 30.11.1982, se síd-
lem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.“ Likvidátor společ-
nosti AD CAR s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora 
společnosti AD CAR s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lu-
káš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 
170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti AD CAR s.r.o. 
v likvidaci OV01444281-20180503"

PROFORTIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49900561, Praha 
5 - Smíchov, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 03. 05. 2018, 
OV01444329, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PROFORTIS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 1270/97, 
PSČ 15000, IČ: 49900561, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 163814, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 6.12.2017, č.j. 85Cm 2531/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PROFORTIS 
s.r.o. v likvidaci OV01444329-20180503"

Družstvo TRIM v likvidaci, Likvidace, 28237081, Praha 2 - Vyše-
hrad, Hostivítova 124/5, PSČ 128 00, 03. 05. 2018, OV01444326, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Družstvo TRIM 
v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Hostivítova 124/5, 

PSČ 12800, IČ: 28237081, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle Dr, vložka 6992, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.1.2018, č.j. 85Cm 291/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Druž-
stvo TRIM v likvidaci OV01444326-20180503"

Sdružení vlastníků Na Pískách 511 v likvidaci, Likvidace, 
69781729, Na Pískách 511, 253 01 Hostivice, 03. 05. 2018, 
OV01444355, Sdružení vlastníků Na Pískách 511, IČ: 69781729, 
se sídlem Na Pískách 511, 253 01 Hostivice zapsané do spol-
kového rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddílu 
L, vložka 10310, oznamuje, že vstoupilo dne 27.11.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Petra Filingerová, nar. 
29. 6. 1977, bytem Dubová 416, Tuchoměřice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.8.2018 od zve-
řejnění tohoto oznámení na shora uvedené adrese likvidátora. 
OV01444355-20180503"

D- TELCOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63677245, Beroun, 
Železná 56/9a, PSČ 266 01, 03. 05. 2018, OV01444307, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2024/2017-6 
ze dne 19.12.2017, které nabylo právní moci dne 31.1.2018, 
byla společnost D- TELCOM, s.r.o., se sídlem Beroun, Železná 
56/9a, PSČ 266 01, IČ: 63677245, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444307-20180503"

BALOTA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28964284, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 03. 05. 2018, 
OV01444305, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
2209/2017-6 ze dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 
4.4.2018, byla společnost BALOTA COMPANY s.r.o., se sídlem 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, IČ: 28964284, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444305-20180503"

Pechenyy bussines s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125579, Praha 
4, Jitřní 430, 03. 05. 2018, OV01444304, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 619/2017-6 ze dne 20.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla společnost Pechenyy bus-
sines s.r.o., se sídlem Praha 4, Jitřní 430, IČ: 26125579, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01444304-20180503"

BK SNAKES FRÝDEK-MÍSTEK, pobočný spolekv likvidaci,Likvi-
dace, 04701879, tř. T. G. Masaryka 463, Frýdek, 738 01 Frý-
dek-Místek, 03. 05. 2018, OV01444276, Oznámení o vstupu 
pobočného spolku do likvidace s výzvou k přihlášení pohledá-
vek Pobočný spolek: BK SNAKES FRÝDEK-MÍSTEK, pobočný 
spolekv likvidaciSídlo: tř. T. G. Masaryka 463, Frýdek, 738 01 
Frýdek-Místek IČ: 04701879 Likvidátor společnosti BK SNAKES 
FRÝDEK-MÍSTEK, pobočný spolekv likvidaci,se sídlem tř. T. G. 
Masaryka 463, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 04701879, 
oznamuje, že rozhodnutím členské schůze spolku ze dne 
26.01.2018, byl pobočný spolek zrušen s likvidací a jmeno-
ván likvidátor, a to s účinností od 26.01.2018. Dnem vstupu 
do likvidace je den 26.01.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku na adresu likvidátora: Mgr. Du-
šan Hrdlička, Na Kopaninách 316/3, 725 27 Ostrava – Plesná. 
OV01444276-20180503"

Skodock CZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26236206, Průmyslo-
vá 591, 679 71 Lysice, 03. 05. 2018, OV01444275, Společnost 
Skodock CZ, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26236206, se sídlem Prů-
myslová 591, 679 71 Lysice, vstoupila dnem 1. 4. 2018 do li-
kvidace na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 28. 3. 
2018. Likvidátorem byl zvolen pan Thorsten Armerding, 28205 
Brémy, Osterdeich 96, Spolková republika Německo. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nejpozdě-
ji do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku k rukám právního zástupce společnosti: 
HAVEL PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, k rukám Mgr. Pavla 

Němečka, Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV01444275-20180503"

ATACK AUTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27797368, Praha 
1 - Nové Město, Těšnov 1059/1, PSČ 110 00, 03. 05. 2018, 
OV01444298, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
756/2017-6 ze dne 29.8.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost ATACK AUTO s.r.o., se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Těšnov 1059/1, PSČ 110 00, IČ: 27797368, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444298-20180503"

ANAR Móda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25919938, Praha 2 - 
Vinohrady, Vinohradská 50/1200, PSČ 120 00, 03. 05. 2018, 
OV01444297, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
838/2017-6 ze dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost ANAR Móda s.r.o., se sídlem Praha 
2 - Vinohrady, Vinohradská 50/1200, PSČ 120 00, IČ: 25919938, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444297-20180503"

Adris Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27795501, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 03. 05. 2018, 
OV01444296, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
2188/2017-5 ze dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 
20.3.2018, byla společnost Adris Group, s.r.o., se sídlem Praha 3 
- Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČ: 27795501, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01444296-20180503"

PRAGUE SWEET HOME, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26509431, 
Andersenova 427/2, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 03. 05. 2018, 
OV01444291, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
732/2017-6 ze dne 29.8.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost PRAGUE SWEET HOME, s.r.o., se 
sídlem Praha 10, Štěrboholy, Andersenova 427/2, PSČ 102 00, 
IČ: 26509431, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444291-
20180503"

SOLITER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47051752, Březo-
horská 253, Příbram VII, 261 01 Příbram, 03. 05. 2018, 
OV01444290, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
973/2017-5 ze dne 20.10.2017, které nabylo právní moci dne 
13.2.2018, byla společnost SOLITER, spol. s r.o., se sídlem Pří-
bram, Březohorská 253, PSČ 261 01, IČ: 47051752, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01444290-20180503"

YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25741349, 
Veletržní 562/50, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 03. 05. 2018, 
OV01444317, YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vele-
tržní 562/50, Bubeneč, 170 00 Praha 7 IČ: 25741349 Spisová 
značka: C 66027 vedená u Městského soudu v Praze Likvidátor 
společnosti YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ve-
letržní 562/50, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČ: 25741349 ozna-
muje, že společnost vstoupila na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.9.2015 č.j. 74 Cm 110/2015-17 ke dni 
25.4.2017 do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na kontaktní adre-
se likvidátora Lukáše Nádvorníka, Micíkova 1001, 252 10 Mníšek 
pod Brdy. YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci Lukáš Nádvorník, 
likvidátor OV01444317-20180503"

PLACECOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24690155, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 03. 05. 2018, OV01444286, 
Oznámení o vstupu společnosti PLACECOM s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PLACE-
COM s.r.o. se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 
IČ: 24690155, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166346, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 



Konkursní noviny 9/2018 | 25

s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PLACE-
COM s.r.o. v likvidaci OV01444286-20180503"

BT TIBEKO, spol. s r.o., Likvidace, 47546263, T. G. Masaryka 
449, 277 13 Kostelec nad Labem, 03. 05. 2018, OV01444312, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 129/2018-4, ze dne 
14. 3. 2018 byla obchodní společnost BT TIBEKO, spol. s r.o., 
IČ: 47546263, sídlem T. G. Masaryka 449, 277 13 Kostelec nad 
Labem zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 
4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01444312-20180503"

Konzervativní podnikatelský klub BONUS, Likvidace, 48804452, 
Jurečkova 490/3, 702 00 Moravská Ostrava, 03. 05. 2018, 
OV01444279, LIKVIDACE Konzervativní podnikatelský klub 
BONUS OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátorka společnosti Konzervativní podnika-
telský klub BONUS, sídlo: Jurečkova 490/3, 702 00 Moravská 
OstravaIČ: 48804452, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 2357, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína Sglundová, 
se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvi-
dátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, popř. na e-mail 
info@judrsglundova.cz V Ostravě dne 27.4.2018 JUDr. Pavlína 
Sglundová likvidátorka společnosti Konzervativní podnikatelský 
klub BONUS OV01444279-20180503"

DIGITALITY PUBLISHING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27805581, 
Ke Studánce 1030, 735 14 Orlová -Lutyně, 03. 05. 2018, 
OV01444325, Likvidátor společnosti: DIGITALITY PUBLISHING, 
s.r.o. „ v likvidaci “, IČ: 27805581, se sídlem Ke Studánce 1030, 
735 14 Orlová - Lutyně, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 31.8.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01444325-20180503"

EDENHAVEN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44269803, Mi-
kulandská 123/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 05. 2018, 
OV01444308, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1519/2017-5 ze dne 30.1.2018 byla společnost EDENHAVEN, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44269803, se sídlem Mikulandská 
123/2, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444308-
20180503"

BarHill Investment Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26706831, Praha 1 - Burzovní palác, Rybná 682/14, PSČ 110 05, 
03. 05. 2018, OV01444311, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1566/2017 - 5 ze dne 30.1.2018 byla společnost 
BarHill Investment Management s.r.o. v likvidaci, IČ: 26706831, 
se sídlem Praha 1 - Burzovní palác, Rybná 682/14, PSČ 11005 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444311-20180503"

Kingedge s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27564223, Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, 03. 05. 2018, OV01444280, Výzva 

likvidátora společnosti Kingedge s.r.o., v likvidaci Společnost 
Kingedge s.r.o., v likvidaci, se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 27564223, oznamuje, že dne 1.4.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Rů-
žička, advokát, se sídlem Belgická 38, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
na adrese likvidátora přihlásili své pohledávky, popřípadě i jiná 
práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. 
OV01444280-20180503"

Bytové družstvo Slavatova 1205-1206, v likvidaci, Likvidace, 
26193167, Praha 9 - Kyje, Slavatova 1206, PSČ 198 00, 03. 
05. 2018, OV01444341, Korporace Bytové družstvo Slavatova 
1205-1206, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Petra Kryštůfková, 
Nepomuckých 749/17, 199 00 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo korporace. OV01444341-20180503"

MOTIWAR TEMPS Czech s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 24214914, 
nám. Míru 551, 739 61 Třinec - Staré Město, 11. 05. 2018, 
OV01429590, Likvidátor společnosti MOTIWAR TEMPS Czech 
s.r.o.v likvidaci,se sídlem nám. Míru 551, 739 61 Třinec - Staré 
Město, IČ: 24214914, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV01429590-20180511"

Portcom s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 24726788, Hyacintová 3266/9, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 11. 05. 2018, OV01429634, Port-
com s.r.o. „v likvidaci“ se sídlem Hyacintová 3266/9, Záběhlice, 
106 00 Praha 10, IČ: 24726788, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169215 
Obchodní společnost Portcom s.r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že 
vstoupila dne 29.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. JANA SMETÁNKOVÁ, dat. nar. 18. března 1961, 
Hyacintová 3266/9, Záběhlice, 106 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01429634-20180511"

TRENDczech s.r.o., Likvidace, 49550713, Plzeňská 229, 267 01 
Králův Dvůr, 11. 05. 2018, OV01429597, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 110/2018-5, ze dne 13. 3. 2018 
byla obchodní společnost TRENDczech s.r.o., IČ: 49550713, 
sídlem Plzeňská 229, 267 01 Králův Dvůr zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 5. 4. 2018. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01429597-20180511"

PERA, společnost s ručením omezeným, Likvidace, 60838507, 
Masarykovo náměstí 2, 393 01 Pelhřimov, 11. 05. 2018, 
OV01429586, Ing. Lukáš Vlašaný, dat. nar. 28. října 1974, 
bytem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako likvidátor společ-
nosti PERA, společnost s ručením omezeným, IČ: 60838507, 
se sídlem Masarykovo náměstí 2, 393 01 Pelhřimov, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích sp. zn. C 3876 (dále jen „Společnost“), jmeno-
vaný usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích sp. 
zn. 36 Cm 472/2017-10 ze dne 2. března 2018, které nabylo 
právní moci dne 4.dubna 2018 (dále jen „Usnesení“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský 
zákoník“) oznamuje, že na dnem nabytí právní moci Usnesení 
vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věři-
tele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili písemně ve lhůtě 
do 31. srpna 2018 u likvidátora Společnosti Ing. Lukáše Vlaša-
ného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. OV01429586-
20180511"

Parala Consulting a.s. v likvidaci, Likvidace, 28174917, Václavské 
náměstí 773/4, 110 00 Praha 1, 11. 05. 2018, OV01429633, Pa-
rala Consulting a.s. v likvidaci Václavské náměstí 773/4, 110 00 
Praha 1 IČ: 28174917 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 12522 zastoupená Mi-
lošem Kravcivem, likvidátorem Oznámení o vstupu do likvidace 
a výzva k přihlášení pohledávek Společnost Parala Consulting a.s. 
v likvidaci, se sídlem na adrese Václavské náměstí 773/4, 110 00 
Praha 1, IČ: 28174917, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp.zn.: B 12522, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Miloš Kravciv, se sídlem na adrese Heřmanova 1088/8, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společ-
nosti. Parala Consulting a.s. v likvidaci Miloš Kravciv, likvidátor 
OV01429633-20180511"

BMG art s.r.o. v likvidaciLikvidace, 26110954, Mánesova 345/13, 
České Budějovice, PSČ 370 01, 11. 05. 2018, OV01429616, 
Likvidátor společnosti BMG art s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
společnost 16.4.2018 vstoupila do likvidace. Vyzývá věřitele,aby 
přihlásili své pohledávky k výše uvedené společnosti do 3 měsí-
ců. Ing. Ladislav Benedikt likvidátor společnosti OV01429616-
20180511"

Bytové družstvo Antonín 3, Likvidace, 01495381, Jaselská 
206/27, Veveří, 602 00 Brno, 11. 05. 2018, OV01429602, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 273/2017-17, byla 
zrušena s likvidací společnost Bytové družstvo Antonín 3, Ja-
selská 206/27, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01495381, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429602-20180511"

VENALITE s.r.o., Likvidace, 03546519, Potocká 58/7, Kohouto-
vice, 623 00 Brno, 11. 05. 2018, OV01429604, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 241/2017-29 byla zrušena s likvidací 
společnost VENALITE s.r.o., Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 
Brno, IČ: 03546519, usnesení nabylo právní moci dne 14. 3. 
2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01429604-20180511"

Fleetwood Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27243630, Pra-
ha 6 - Dejvice, Tylišovská 770/5, PSČ 160 00, 11. 05. 2018, 
OV01429618, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Dne 16.4.2018 
rozhodla valná hromada společnosti Fleetwood Trading s.r.o., 
IČ: 27243630, se sídlem Praha 6 - Dejvice, Tylišovská 770/05, 
PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 107 149, o zrušení společnosti 
s likvidací (dále jen „Fleetwood Trading s.r.o, v likvidaci“). Táž 
valná hromada mě, tj. Elena Puchova, bytem Praha 10, Hosti-
vař, U Dvojdomů 1500/1, zvolila do funkce likvidátora společ-
nosti. S ohledem na výše uvedené vyzývám věřitele společnosti 
Fleetwood Trading s.r.o., v likvidaci, k přihlášení své pohledávky 
za společností Fleetwood Trading s.r.o., v likvidaci, do likvida-
ce, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.) V Praze dne 23.4.2018 za Fleetwood 
Trading s.r.o., v likvidaci Elena Puchova, likvidátor OV01429618-
20180511"

DUB INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28088743, 
Rudolfovská tř. 123/59, 370 01 České Budějovice, 11. 05. 2018, 
OV01429593, Likvidátor společnosti DUB INTERNATIONAL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28088743, se sídlem Rudolfovská tř. 123/59, 
370 01 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 16558 oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 410/2017-9 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písem-
ně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01429593-
20180511"

Pešek a synové, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24656666, V Rohož-
níku 535, Dubeč, 107 00 Praha 10, 11. 05. 2018, OV01429587, 
Na základě usnesení valné hromady ze dne 22.3.2018 byla spo-
lečnost Pešek a synové, s.r.o., IČ: 24656666, se sídlem V Rohož-
níku 535, Dubeč, 107 00 Praha 10, zrušena bez právního nástup-
ce s likvidací, a to s účinností ke dni 1.4.2018. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Tomáš Pešek, bytem V Rohožníku 535, Dubeč, 
107 00 Praha 10. Věřitelé nadepsané společnosti se tímto vyzý-
vají, aby u likvidátora přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
vůči společnosti, a to písemně ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 



Konkursní noviny 9/2018 | 26

této výzvy na adresu Mgr. Zdeněk Horák, advokát, Dušní 8/11, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a další osoby se rovněž vyzývají ke sdě-
lení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případ-
ných právních jednáních, u kterých by bylo možné namítat jejich 
neplatnost nebo relativní neúčinnost. OV01429587-20180511"

MBMK Gastro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06796508, Evže-
na Rošického 1064/7, Ostrava, PSČ 721 00, 11. 05. 2018, 
OV01429620, Obchodní jméno: MBMK Gastro s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Evžena Rošického 1064/7, Ostrava 72100 IČ: 06796508 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 73327 Společnost MBMK Gastro s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13/04/2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mojmír Kopečný, Evžena Rošického 
1064/7, Ostrava 72100. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01429620-20180511"

AJAX reality s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 28974719, Praha 4 - Podo-
lí, U Kublova 130/3, PSČ 147 00, 11. 05. 2018, OV01429628, 
Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 23/2018-5 společnost AJAX 
reality s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem: Praha 4 – Podolí, U Kublova 
130/3, PSČ: 14700, IČ: 28974719, vstoupila ke dni 04.04.2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01429628-20180511"

Automotospolek Tranzit OboraLikvidace, 02445433, č.p. 117, 
440 01 Obora, 11. 05. 2018, OV01429623, Obchodní jméno: 
Automotospolek Tranzit Obora Sídlo: Obora č.p. 117, 440 01 
Obora IČ: 02445433 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 8730 Spo-
lečnost Automotospolek Tranzit Obora oznamuje, že vstoupila 
dne 18.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
SmolíkVršovice 54, 440 01 Louny. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01429623-20180511"

BETULA Roudnice n.L., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25945157, Hrobce 26, PSČ 411 83, 11. 05. 2018, OV01465151, 
Likvidátor společnosti BETULA Roudnice n.L., spol. s r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je BETULA Roudnice n.L., spol. s r.o. v li-
kvidaci) se sídlem Hrobce 26, PSČ 41183, IČ: 25945157 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 20599 oznamuje tímto v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 31.5.2017, č.j. 72 Cm 
412/2017-9, které nabylo právní moci dne 11.7.2017, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 
Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své 
pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy na adrese likvidátora. OV01465151-20180511"

ANDRIG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25022563, Na Vinici 1395/12, 
Předměstí, 412 01 Litoměřice, 11. 05. 2018, OV01465153, Li-
kvidátor společnosti ANDRIG s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je 
ANDRIG s.r.o. v likvidaci) se sídlem Na Vinici 1395/12, Předměs-
tí, 412 01 Litoměřice, IČ: 25022563 zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vlož-
ka 12491 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 14.10.2009, č.j. 72 Cm 78/2009-26, které 
nabylo právní moci dne 19.11.2009, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01465153-20180511"

R.O.P. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676012, Mělník, Hořín 
82, PSČ 276 01, 11. 05. 2018, OV01465193, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti R.O.P. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61676012, se sídlem Mělník, Hořín 82, PSČ 276 01 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 1. 3. 2018, č. j. 83Cm 2105/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti R.O.P. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 61676012, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01465193-20180511"

Klub-Atletika Valašská Polanka, Likvidace, 02424380, Valašská 
Polanka, 11. 05. 2018, OV01465140, Likvidátor spolku Klub-At-
letika Valašská Polanka, IČ: 02424380, se sídlem Valašská Polan-
ka, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá 
věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 

Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV01465140-20180511"

LED Systems Holding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28335368, Ma-
řákova 303/11, 160 00 Praha 6, 11. 05. 2018, OV01465137, 
Obchodní jméno: LED Systems Holding, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Mařákova 303/11, 16000 Praha 6 IČ: 28335368 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 153736 Společnost LED Systems Holding, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Zdeněk Stibor, adresa pro doručování pošty 
Evropská 98, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465137-20180511"

CZECH INFORMATION AGENCY s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45797293, Aubrechtové 3111/10, 106 00 Praha 10, 11. 05. 
2018, OV01465188, Společnost CZECH INFORMATION AGEN-
CY s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka Josef, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01465188-
20180511"

Webovia s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28190106, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 11. 05. 2018, OV01465184, 
Oznámení věřitelům o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor 
společnosti Webovia s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smí-
chov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 28190106, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 131705 („Společnost“) tímto zveřejňuje oznámení 
věřitelům o vstupu Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace dnem 8.2.2018, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka při působnosti valné hromady z téhož dne. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován pan Vítězslav Princ. Dle § 198 
Občanského zákoníku Vás tímto vyzýváme k přihlášení Vašich 
splatných pohledávek za výše uvedenou společností, a to nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu společnosti AD 
LEGES s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Jugoslávská 620/29, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 05353157, zapsanou v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová znač-
ka C 261954 („AD LEGES“), a to se všemi doklady prokazujícími 
nárok na uspokojení pohledávky (smlouva, faktura aj.). V přípa-
dě požadavku na zaslání soupisu jmění Společnosti se obracejte 
na společnost AD LEGES s písemnou žádostí zaslanou na adresu 
Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2. V Praze dne 
4.5.2018 Webovia s.r.o., v likvidaci OV01465184-20180511"

K a C holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28641710, Praha 2-No-
vé Město, Boženy Němcové 1881/5, PSČ 120 00, 11. 05. 2018, 
OV01465210, „Likvidátor společnosti K a C holding s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28641710, se sídlem Praha 2-Nové Město, Boženy 
Němcové 1881/5, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1478/2017-3, ze dne 19.7.2017, které 
nabylo právní moci dne 23.8.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01465210-20180511"

P.M. COSMETICS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48537071, 
Praha 5-Smíchov, Straropramenná 397/4, PSČ 150 00, 11. 05. 
2018, OV01465209, „Likvidátor společnosti P.M. COSMETICS, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48537071, se sídlem Praha 5-Smí-
chov, Straropramenná 397/4, PSČ 150 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 227/2017-5, ze dne 
13.3.2017, které nabylo právní moci dne 11.10.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01465209-20180511"

NEJ-STAVEBNINY s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 28562429, Přerovská 
485/35, Holice, 779 00 Olomouc, 10. 05. 2018, OV01425855, 
Likvidátor společnosti NEJ-STAVEBNINY s.r.o.v likvidacise sídlem 
Přerovská 485/35, Holice, 779 00 Olomouc, IČ: 28562429, za-
psaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci odd. C, vl. 32113, oznamuje, že se společ-
nost usnesením č.j. 30 Cm 307/2017-10 ze dne 5.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 29.1.2018 ve výroku II. a dne 14.2.2018 
ve výroku I., III.- V., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtgx. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01425855-
20180510"

GSU - PROJEKT s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26821222, Daliboro-
va 432/3, Ostrava, PSČ 709 00, 10. 05. 2018, OV01425848, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 51/2005-
14 ze dne 18.10.2005 byla společnost GSU – PROJEKT s.r.o. 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 110/2017-6 ze dne 21.7.2017 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se síd-
lem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti GSU – PROJEKT s.r.o. „v likvidace“, 
IČ: 26821222, se sídlem Daliborova 432/3, PSČ 709 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01425848-20180510"

HARADAY s.r.o., Likvidace, 26154552, Zdice, Barákova 12, 
PSČ 267 51, 10. 05. 2018, OV01425840, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 85 Cm 2338/2017-4, které nabylo právní moci 
dne 17.2.2018, byla společnost HARADAY s.r.o., IČ: 26154552, 
Zdice, Barákova 12, 267 51 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01425840-20180510"

ESPROM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25233637, Masarykova 
669/86, Doubravka, 312 00 Plzeň, 10. 05. 2018, OV01425837, 
Likvidátor obchodní společnosti ESPROM s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 25233637, se sídlem Masarykova 669/86, Doubravka, 
312 00 Plzeň, oznamuje, že rozhodnutím společníků ze dne 
11.9.2012 byla společnost ESPROM s.r.o. zrušena s likvidací 
ke dni 11.9.2012. Na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
ze dne 24.1.2018, č.j. 38 Cm 21/2018-6, byl likvidátorem ob-
chodní společnosti ESPROM s.r.o., v likvidaci, IČ: 25233637, se 
sídlem Masarykova 669/86, Doubravka, 312 00 Plzeň, jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí 
Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 
6.3.2018. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to 
písemně na adresu likvidátora. OV01425837-20180510"

asset - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46349103, Na Námě-
ti 561/9, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora, 10. 
05. 2018, OV01425847, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2257/2017-7 ze dne 15.2.2018, které nabylo právní 
moci dne 17.3.2018, byla společnost asset - CZ s.r.o., se sídlem 
Kutná Hora - Vnitřní Město, Na Náměti 561/9, PSČ 284 01, 
IČ: 46349103, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01425847-
20180510"

SIGN SPORT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62065424, Praha 4, 
Bojanovická 19, PSČ 140 00, 10. 05. 2018, OV01425851, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1765/2017-5 
ze dne 2.2.2018 byla společnost SIGN SPORT, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 62065424, se sídlem Praha 4, Bojanovická 19, PSČ 14000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01425851-20180510"

Alpengwand s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04691067, Anglická 
140/20, 120 00 Praha 2, 10. 05. 2018, OV01425871, OZNÁ-
MENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDA-
CE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti Alpengwand 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Anglická 140/20, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 IČ: 04691067 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 252128 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje, že společnost Alpengwand s.r.o. 
v likvidaci byla ke dni 01.04.2018 zrušena rozhodnutím jediného 
společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Ilonou Remešovou, notář-
kou v Praze, notářský zápis č. N 61/2018, NZ 76/2018 ze dne 
22.03.2018. Ke dni 01.04.2018 společnost Alpengwand s.r.o. 
v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
Alpengwand s.r.o. v likvidaci dále vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, a to u likvidátora nebo na adrese sídla společnosti 
Alpengwand s.r.o. v likvidaci. Jaroslav Melzer likvidátor společ-
nosti Alpengwand s.r.o. v likvidaci OV01425871-20180510"



Konkursní noviny 9/2018 | 27

International Gender Policy Network v likvidaci, Likvidace, 
27008975, Bořivojova 1007/105, 130 00 Praha, 10. 05. 2018, 
OV01425853, International Gender Policy Network v likvidaci, 
IČ: 27008975, se sídlem Bořivojova 1007/105, 130 00 Praha, 
tímto oznamuje vstup do likvidace ke dni 23.8.2017. Likvi-
dátor společnosti, Kristina Kosatíková, E. Krásnohorské 1227, 
252 30 Řevnice, vyzývá věřitele, aby své pohledávky uplatnili 
v zákonné lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora. OV01425853-
20180510"

Privelen s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05611342, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 10. 05. 2018, OV01425867, Ozna-
mujeme, že společnost Privelen s.r.o. v likvidaci, IČ: 05611342, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 
činnost a vstoupila k 13.3.2018 do likvidace. Vyzýváme případné 
věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425867-20180510"

VERONITAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05496209, náměstí 
Přátelství 1518/2 Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 05. 2018, 
OV01425868, Oznamujeme, že společnost VERONITAS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 05496209, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, ukončila svoji činnost a vstoupila 
k 13.3.2018 do likvidace. Vyzýváme případné věřitele k přihlá-
šení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis Major, likvidátor 
OV01425868-20180510"

CityCar Praha, s.r.o., Likvidace, 28230159, U Zlaté studně 168/2, 
118 00 Praha 1, 10. 05. 2018, OV01460827, Obchodní společ-
nost CityCar Praha, s.r.o., IČ: 28230159, sídlem U Zlaté studně 
168/2, PSČ 118 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 21.2.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1396/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CityCar Praha, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460827-20180510"

PANATECH, s.r.o., Likvidace, 24147915, U Trojice 1042/2, 
150 00 Praha 5, 10. 05. 2018, OV01460832, Obchodní společ-
nost PANATECH, s.r.o., IČ: 24147915, U Trojice 1042/2, 150 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 5.2.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 375/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost PANATECH, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01460832-20180510"

Sieber Co., s.r.o., Likvidace, 45792780, Soběslavská 2064/48, 
130 00 Praha 3, 10. 05. 2018, OV01460835, Obchodní spo-
lečnost Sieber Co., s.r.o., IČ: 45792780, sídlem Soběslavská 
2064/48, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 30.1.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2084/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Sieber Co., s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460835-20180510"

NIK Marienbad s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27985083, Mariánské 
Lázně, Klíčová 304/8, PSČ 353 01, 10. 05. 2018, OV01460839, 
Společnost NIK Marienbad s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Surynek, Klimentov 97, 353 01 Velká Hleďsebe. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01460839-20180510"

BERCANA trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28032250, nám. 
Dr. M. Horákové 1359/7, 360 01 Karlovy Vary, 10. 05. 2018, 
OV01460786, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, oddíl C, vložka 22067 oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni sp.zn. 38Cm 78/2016-10 ze dne 25.1.2018 byla 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 3.3.2018.
Likvidátorem společnosti byla stejným usnesením ustanovena 
společnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES 
v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary, IČ: 26330351. 
Vyznačení právní moci bylo likvidátorovi provedeno soudem 
dne 2.5.2018. Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci a sprá-
vu podniků-ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 36004 Karlovy 
Vary - likvidátor společnosti BERCANA trade s.r.o. v likvidaci. 
OV01460786-20180510"

MIGUEL DCB s.r.o., Likvidace, 01524712, Štefánikova 131/6, 
Ponava, 612 00 Brno, 10. 05. 2018, OV01460814, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 35 Cm 4/2018 - 18, ze dne 8. 3. 2018 
byla obchodní korporace MIGUEL DCB s.r.o., IČ: 01524712, 
sídlem Štefánikova 131/6, Ponava, 612 00 Brno zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 4. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenč-
ní správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01460814-20180510"

GULZAR 2000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26156121, Velím, Pa-
lackého 432, PSČ 281 01, 10. 05. 2018, OV01460815, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GULZAR 2000 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26156121, se sídlem Velím, Palackého 432, 
PSČ 281 01 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 84Cm 
2351/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
GULZAR 2000 s.r.o. v likvidaci, IČ: 26156121, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01460815-20180510"

VERA 98 - CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25738836, Kostelec nad 
Labem, Turenská 161, PSČ 277 13, 10. 05. 2018, OV01460819, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VERA 98 
- CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25738836, se sídlem Kostelec nad 
Labem, Turenská 161, PSČ 277 13 s likvidací. Usnesením ze 
dne 5. 3. 2018, č. j. 84Cm 2275/2017-4 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti VERA 98 - CZ, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25738836, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01460819-20180510"

RELAXACE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47539275, Chráš-
ťany, Plzeňská 52, PSČ 252 19, 10. 05. 2018, OV01460820, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RELAXA-
CE, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47539275, se sídlem Chrášťany, 
Plzeňská 52, PSČ 252 19 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 3. 
2018, č. j. 83Cm 198/2081-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti RELAXACE, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 47539275, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01460820-20180510"

Commelle Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03799271, Praha 
8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 10. 05. 2018, 
OV01460809, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Commelle Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 03799271, se sídlem 
Praha 8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 84Cm 130/2018-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Commelle Invest 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03799271, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01460809-20180510"

VICOMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26701693, Praha 
5 - Stodůlky, Volutova 2524/12, PSČ 155 00, 10. 05. 2018, 
OV01460799, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
209/2017-5 ze dne 13.8.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost VICOMPANY s.r.o., se sídlem Praha 
5 - Stodůlky, Volutova 2524/12, PSČ 155 00, IČ: 26701693, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01460799-20180510"

3 E Plus Praha ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49681915, Pra-
ha 4, Drůbežářská 840/21, Libuš, PSČ 142 00, 11. 05. 2018, 
OV01429585, Obchodní jméno: 3 E Plus Praha, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, Drůbežářská 840/21, PSČ 142 00 IČ: 49681915 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 21952 Společnost 3 E Plus Praha, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl zvolen pan Ing. Josef Malý, bytem Praha 4, 
Drůbežářská 840/21, PSČ 142 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV01429585-20180511"

FERMAX s.r.o., Likvidace, 25309285, V. Nezvala 4, 674 01 Tře-
bíč, 11. 05. 2018, OV01429607, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 70/2017-37, byla zrušena s likvidací společnost FER-
MAX s.r.o., V. Nezvala 4, 674 01 Třebíč, IČ: 25309285, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429607-20180511"

Farma Jali s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29243521, Dobrotice 150, 
769 01 Holešov, 11. 05. 2018, OV01465205, Oznámení likvidá-
tora o vstupu společnosti Farma Jali s.r.o.do likvidace Mgr. Milan 
Fritz, likvidátor společnosti Farma Jali s.r.o., v likvidaci Sídlo: Dob-
rotice 150, 769 01 Holešov IČ: 29243521 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 
67977 (dále jen „společnost“) oznamuje, že dnem 10. dubna 
2018 vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá 
případné věřitele uvedené společnosti k přihlášení všech pohle-
dávek, příp. práv, za touto společností a to do 31. srpna 2018, 
písemně na níže uvedenou adresu: Farma Jali s.r.o., v likvidaci 
Dobrotice 150, 769 01 Holešov OV01465205-20180511"

RITON COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28497783, 
Praha 9 - Letňany, Zlonická 703/2, PSČ 190 00, 15. 05. 
2018, OV01473733, Společnost RITON COMPANY s.r.o., 
IČ: 28497783, se sídlem Praha 9 - Letňany, Zlonická 703/2, 
PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 145948, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1666/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01473733-20180515"

PRVNÍ KŘIVOKLÁTSKÁ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138057, 
Praha 10 - Královice, K Nedvězí 107, PSČ 104 00, 15. 05. 
2018, OV01473731, Společnost PRVNÍ KŘIVOKLÁTSKÁ s.r.o., 
IČ: 25138057, se sídlem Praha 10 - Královice, K Nedvězí 107, 
PSČ 104 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 52831, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1449/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01473731-20180515"

ALICE spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 45805971, Jana Masaryka 
265/58, 120 00 Praha 2, 15. 05. 2018, OV01473716, Společnost 
ALICE spol. s r.o., v likvidaci se sídlem Jana Masaryka 265/58, 
120 00 Praha 2, IČ: 45805971 zapsaná ve vložce č. 11961 oddíl 
C v OR u MS Praha oznamuje, že vstoupila dne 9.5.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Fajnor, Biskupcova 
27, 130 00 Praha. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsí-
ců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na jiri.
fajnor@seznam.cz OV01473716-20180515"

SV Racing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25232631, Luční 140/14, 
301 00 Plzeň, 15. 05. 2018, OV01473744, Obchodní společ-



Konkursní noviny 9/2018 | 28

nost SV Racing s.r.o. v likvidaci, se sídlem Luční 140/14, 301 00 
Plzeň, IČ: 25232631, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 24.03.2010, č.j. 40 Cm 55/2007-10, které nabylo 
právní moci dne 27.03.2010 a je vykonatelné dnem 31.03.2010, 
byla společnost zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 21.03.2018, č.j. 40 Cm 55/2007-19, které nabylo 
právní moci dne ve výroku I. dne 08.04.2018 a ve výrocích II., 
III., IV., V. dne 24.04.2018 a vykonatelnosti dne 28.04.2018, 
byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována likvidátorem 
Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Pl-
zeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV01473744-20180515"

Topeka Estates s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27649555, Karolinská 
661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 15. 05. 2018, OV01473738, 
Společnost Topeka Estates s.r.o., v likvidaci, se sídlem Karolinská 
661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27649555, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložce 121505, oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Irena Kolárová, dat. 
nar. 13.6.1979, bytem Krocínova 316/5, Staré Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na doručovací adrese likvidátora: KPMG Legal 
s.r.o., advokátní kancelář, Praha 8, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00. 
OV01473738-20180515"

KVARTON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47544082, Beroun 5, Ja-
rov 14, PSČ 266 01, 15. 05. 2018, OV01473729, Společnost 
KVARTON s.r.o., IČ: 47544082, se sídlem Beroun 5, Jarov 14, 
PSČ 266 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 26687, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2246/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 11. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01473729-20180515"

R.S spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49618601, Praha 1 – Nové 
Město, V jámě 1371/8, PSČ 110 00, 15. 05. 2018, OV01473732, 
Společnost R.S spol. s r. o., IČ: 49618601, se sídlem Praha 1 – 
Nové Město, V jámě 1371/8, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24106, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1329/2017 – 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473732-20180515"

SIRIUS EXPRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26774127, Ople-
talova 924/12, 110 00 Praha 1, 15. 05. 2018, OV01473736, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: SIRIUS EXPRESS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Opletalova 924/12, 110 00 Praha 1, IČ: 26774127, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 92808, oznamu-
je, že byla nařízena dne 19.07.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.07.2017, 
č.j. 84Cm 693/2017, které nabylo právní moci dne 23.08.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01473736-20180515"

Ecoterm,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47545305, Neratovice - 
Horňátky, Horňátky 1, PSČ 277 11, 15. 05. 2018, OV01473726, 
Společnost Ecoterm,spol. s r.o., IČ: 47545305, se sídlem Nera-
tovice - Horňátky, Horňátky 1, PSČ 277 11, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27389, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
13. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 131/2018 - 4, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 4. 2018. 

Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473726-20180515"

PŘEPRAVA ŠÍMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28175255, U Hřiště 
288, 394 21 Hořepník, 15. 05. 2018, OV01473713, Obchod-
ní společnost PŘEPRAVA ŠÍMA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28175255, 
se sídlem U Hřiště 288, 394 21 Hořepník oznamuje, že byla 
zrušena. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 9. 3. 2017, č. j. KSCB 44 INS 22820/2014-B-31, kte-
ré nabylo právní moci dne 19. 4. 2017, byl zrušen prohlášený 
konkurz po splnění rozvrhového usnesení. Usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 27. 2. 2018, č.j. 36 Cm 
28/2018-6, byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Fi-
lip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na ad-
resu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01473713-20180515"

Štefl-tour s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03643298, Hradecká 109, 
380 01 Dačice, 15. 05. 2018, OV01473712, Obchodní společ-
nost Štefl-tour s.r.o. v likvidaci, IČ: 03643298, se sídlem Hradecká 
109, 380 01 Dačice oznamuje, že ke dni 20. 3. 2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 15. 2. 2018, č. j. 36 Cm 595/2017-7, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01473712-20180515"

Veteran car club Hradec Králové, pobočný spolek v likvidaci, 
Likvidace, 05560128, Pražská třída 153/134, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové, 15. 05. 2018, OV01473756, Oznamuji vstup 
Veteran car club Hradec Králové, pobočný spolek v likvidaci, 
IČ: 05560128, sídlem Pražská třída 153/134, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové do likvidace. V této souvislosti vyzývám všechny 
dotčené osoby a věřitele, aby přihlásili své pohledávky nejpozději 
do třech měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku na adrese Veteran car club Hradec Králové, po-
bočný spolek v likvidaci, Pražská třída 153/134, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové. OV01473756-20180515"

LUPO CATTIVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24265713, K Čer-
venému vrchu 845/2b, Vokovice, Praha 6, PSČ 160 00, 16. 05. 
2018, OV01437881, Likvidátor společnosti LUPO CATTIVO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese K Červenému vrchu 845/2b, 
Vokovice, Praha 6, PSČ: 160 00, Česká republika, IČ: 24265713, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka č. 198954 (dále jen „Společnost“), 
pan Mgr. Richard Turoň, dat. nar. 23.8.1981, bytem Felklova 
2022, Roztoky,PSČ: 252 63, Česká republika, tímto zveřejňuje, 
že jediný společník Společnosti rozhodl dne 7. listopadu 2017 
o zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 15. listo-
padu 2017, a vyzývá tímto věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti u likvidátora na adrese Washingtonova 5, Praha 1 
nejpozději 3 měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01437881-20180516"

JF Racing club v AČR v likvidaci, Likvidace, 72077778, Františ-
ka Diviše 1367/54D, Praha 10 Uhříněves, PSČ 104 00, 16. 05. 
2018, OV01437863, Obchodní jméno: JF Racing club v AČR 
v likvidaci Sídlo: Františka Diviše 1367/54D Praha 10 Uhříněves 
IČ: 72077778 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 51494 Společnost JF Racing 
club v AČR v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Janda, Františ-
ka Diviše 1367/54D Praha 10 Uhříněves. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01437863-20180516"

Sdružení přátel Junáka okresu Přerov, Likvidace, 47998644, Pře-
rov, 16. 05. 2018, OV01437883, Likvidátor společnosti Sdruže-
ní přátel Junáka okresu Přerov, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě - pobočka v Olomouci, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci č.j. 23 Cm 344/2017-7 dne 26.2.2018, 
které nabylo právní moci dne 27.3.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: AIKVLK.CZ v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 
750 02 Přerov. OV01437883-20180516"

Rodičovské sdružení při ZŠ Cihelní v Karviné - Novém Městěv 
likvidaci,Likvidace, 02459931, Cihelní 1666/30, Nové Město, 
735 06 Karviná, 16. 05. 2018, OV01477615, Oznámení o vstu-

pu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lek Rodičovské sdružení při ZŠ Cihelní v Karviné - Novém Měs-
tě, se sídlem Cihelní 1666/30, Nové Město, 735 06 Karviná, 
IČ: 02459931, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 915, oznamuje, že byla nařízena dne 3.3.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 15.1.2018, č.j. 42 Cm 325/2017-8. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku Rodičovské 
sdružení při ZŠ Cihelní v Karviné - Novém Městě OV01477615-
20180516"

Společná databáze realitních kanceláří ČR, s.r.o., v likvidaci, 
Likvidace, 25413511, Elišky Krásnohorské 10/2, 110 00 Praha 
1, 16. 05. 2018, OV01477612, Společnost Společná databáze 
realitních kanceláří ČR, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 6.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01477612-20180516"

BLUE Trans s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27321789, Česká Lípa, 
5.května 3031, PSČ 470 01, 16. 05. 2018, OV01477614, Likvi-
dátor společnosti BLUE Trans s.r.o., v likvidaci, se sídlem nám. 
5. května 3031, Česká Lípa, PSČ 470 01, IČ: 27321789, za-
psaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24249, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, čj. 39 Cm 62/2015-10 
dne 11. listopadu 2015, které nabylo právní moci dne 19. pro-
since 2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Dalibor Jandura, Dlouhá 
103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: n4sjtga. OV01477614-
20180516"

WARMOSIX s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01426737, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 16. 05. 2018, 
OV01477613, Likvidátor společnosti WARMOSIX s.r.o., v likvi-
daci, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, Hradec Krá-
lové, PSČ 500 03, IČ: 01426737, zapsaná u Krajského soudu 
v Hradci Králové odd. C, vl. 31856, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové čj. 38 Cm 
98/2016-3 dne 17. srpna 2016, které nabylo právní moci dne 20. 
září 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Lenky Jandurové, LL.M., Dlouhá 
103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: tppebu4. OV01477613-
20180516"

SANO o.s. v likvidaci,Likvidace, 27041042, Krnovská 1077/14, 
792 01 Bruntál, 16. 05. 2018, OV01477620, SANO o.s. „v likvi-
daci“ se sídlem Krnovská 1077/14, 792 01 Bruntál,tímto ozna-
muje vstup do likvidace podle rozhodnutí valné hromady ze dne 
19.3.2018, ve veřejném rejstříku zapsáno dne 3.5.2018. Ustano-
vený likvidátor spolku Ing. Marek Němec, nar.10.9.1976 bytem 
J.Voskovce 1991/8, 792 01 Bruntál, tímto vyzývá podle § 198 
odst. 2 obč. zák. všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
vůči spolku ve lhůtě do 90 dnů na adresu spolku. Ing. Marek 
Němec likvidátor OV01477620-20180516"

PRO HATĚ s.r.o., Likvidace, 27802264, 669 02 Chvalovice 35, 
16. 05. 2018, OV01477610, Oznámení o likvidaci Název: PRO 
HATĚ s.r.o. Sídlo: 669 02 Chvalovice 35 IČ: 27802264 oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 326 / 
2015-88 ze dne 27.4. 2018 zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Eva Procházková. Věřitelé dlužníka, jakož 
i jiné osoby a státní orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, bez zbytečného 
odkladu – nejdéle pak ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy písemně nebo prostřednictvím datové schránky u likvi-
dátorky Ing. Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 
1548/5, IČ 48919268, e-mail: ingevaprochazkova@seznam.cz, 
datová schránka ID gjcyen7, přihlášené pohledávky, popř. jiná 
práva, musí být doloženy doklady potvrzujícími jejich pořadí, 
pravost a výši. Ing. Eva Procházková likvidátor 669 02 Znojmo, 
nám. Svobody 1548/5 IČ: 48919268, DIČ: CZ6156280977 e-
mail: ingevaprochazkova@seznam.cz datová schránka ID gjcyen7 
OV01477610-20180516"

ITALCOMMA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49432621, Arbe-
sova 820, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany, 16. 05. 2018, 
OV01477621, Společnost ITALCOMMA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49432621, se sídlem Arbesova 820, Plzeňské Předměstí, 
337 01 Rokycany oznamuje, že vstoupila dne 9. 4. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, 
likvidátor se sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno. Věřitelé 



Konkursní noviny 9/2018 | 29

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 Brno. OV01477621-
20180516"

D3 Service s.r.o., Likvidace, 26748029, Žilinská 216, 141 00 Pra-
ha 4, 16. 05. 2018, OV01477618, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 90/2018 - 6, ze dne 28. 3. 2018 byla obchodní 
společnost D3 Service s.r.o., IČ: 26748029, sídlem Žilinská 216, 
141 00 Praha zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 25. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01477618-20180516"

P. T. TIME spol. s r.o., Likvidace, 40527492, K Jezu 396/22, 
326 00 Plzeň, 16. 05. 2018, OV01437873, Oznámení ke vstupu 
do likvidace. Likvidátor společnosti P. T. TIME spol. s r.o. se síd-
lem K Jezu 396/22, 32600 Plzeň, IČ: 40527492, oznamuje, že 
společnost dne 1.4.2018 vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele 
společnosti P. T. TIME spol. s r.o., v likvidaci, k tomu, aby při-
hlásili své pohledávky vůči této společnosti,a to ve lhůtě nejpoz-
ději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. V Plzni dne 
23.4.2018 P. T. TIME spol. s r.o., v likvidaci Ing. Pavel Tvaroch 
likvidátor společnosti OV01437873-20180516"

ČARYN, s.r.o.Likvidace, 26476878, Pod lázní 745/5, 140 00 
Praha 4, 16. 05. 2018, OV01437866, Likvidátor společnosti 
ČARYN, s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod lázní 745/5, 14000 
Praha 4, IČ: 26476878, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze odd. C, vl. 84762, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
88/2018-5 dne 26.02.2018, které nabylo právní moci dne 
03.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV01437866-20180516"

Petr Moidl s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25072846, Praha 8, 
Přádova 2091/10, PSČ 182 00, 16. 05. 2018, OV01477633, 
Oznámení o rozhodnutí jediného společníka v působnosti val-
né hromady obchodní společnosti Petr Moidl s.r.o., v likvidaci 
o jejím zrušení s likvidací Likvidátor obchodní společnosti Petr 
Moidl s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 8, Přádova 2091/10, 
PSČ 182 00, IČ: 25072846, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 47209 (dále jen 
„Petr Moidl s.r.o., v likvidaci“) oznamuje, že obchodní společnost 
Petr Moidl s.r.o., v likvidaci byla rozhodnutím jediného společní-
ka v působnosti valné hromady ze dne 5. dubna 2018 zrušena 
s likvidací, a to ke dni 1. května 2018. Likvidátorem byl zvolen 
Petr Moidl, datum narození 12. listopadu 1954, trvale bytem 
Praha 8, Přádova 2091/10, PSČ 182 00. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese Praha 8, Přádova 2091/10, 
PSČ 182 00, a to nejpozději do 31. srpna 2018. Petr Moidl 
likvidátor OV01477633-20180516"

Bresekto Paulo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01679996, Pod Hab-
rovou 445/3, 152 00 Praha 5, 16. 05. 2018, OV01477602, Likvi-
dátor společnosti Bresekto Paulo s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod 
Habrovou 445/3, 15200 Praha 5, IČ: 01679996, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 270091, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2111/2017 dne 02.02.2018, které na-
bylo právní moci dne 01.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01477602-20180516"

M.S.G.P. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26173247, Průhonice, To-
vární 277, PSČ 252 43, 14. 05. 2018, OV01433848, „Likvidátor 
společnosti M.S.G.P. s.r.o., v likvidaci, IČ: 26173247, se sídlem 
Průhonice, Tovární 277, PSČ 252 43, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1179/2017-3, ze dne 14.6.2017, 
které nabylo právní moci dne 29.7.2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01433848-20180514"

PETRSKÁ INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25605453, 
Praha 1 - Josefov, Pařížská 68/9, PSČ 11000, 14. 05. 2018, 
OV01433818, Obchodní jméno: PETRSKÁ INVEST, spol. s r.o., 
v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Josefov, Pařížská 68/9, PSČ 11000 
IČ: 25605453 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54192. Společnost PE-
TRSKÁ INVEST, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován DANI-
LO MANGHI, dat. nar. 27. července 1974, bytem Mánesova 
1641/68, Vinohrady, 120 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01433818-20180514"

Agentura 007 v.o.s., v likvidaci, Likvidace, 27294731, Lidové sady 
425/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, 14. 05. 2018, 
OV01433816, Společnost Agentura 007 v.o.s., v likvidaci ozna-
muje, že dne 3.2.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jiří Jaroš, dat. nar. 26. listopadu 1946, Františkovská 
649/18, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01433816-20180514"

HILTON,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43875858, Sokol-
ská 1492/21, Nové Město, 120 00 Praha 2, 14. 05. 2018, 
OV01433829, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1772/2017 - 5 ze dne 26.1.2018 byla společnost HILTON,spol.s 
r.o. v likvidaci, IČ: 43875858, se sídlem Sokolská 1492/21, Nové 
Město, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01433829-20180514"

BACARDI BAR RALLY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26927381, 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 05. 
2018, OV01469613, Obchodní jméno: BACARDI BAR RAL-
LY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 26927381 Společnost BACARDI BAR RAL-
LY, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. prosince 2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01469613-20180514"

ZP Services a.s., Likvidace, 28883438, Nepilova 903/1, 190 00 
Praha 9, 14. 05. 2018, OV01433840, LIKVIDACE, ZP Services 
a.s., v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti ZP Services a.s., v likvidaci 
Sídlo:Nepilova 903/1, 190 00, Praha 9, IČ: 28883438, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka B15237, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 1.4.2018 rozhodla valná hromada společnosti ZP Services 
a.s., v likvidaci, o zrušení společnosti ZP Services a.s. s likvidací. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
ZP Services a.s., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti ZP Services a.s., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností ZP Services a.s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 23.4.2018, ZP Services a.s., v likvidaci JUDr. Tomáš 
Prokopec, likvidátor OV01433840-20180514"

ReMaG, spol. s.r.o., Likvidace, 48952486, Jana Palacha 155, Šip-
ší, 284 01 Kutná Hora, 14. 05. 2018, OV01433839, Společnost 
ReMaG, spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 48952486, se sídlem Jana 
Palacha 155, Šipší, 284 01 Kutná Hora oznamuje, že vstoupila 
ke dni 10.4.2018 do likvidace. Společnost ReMaG, spol. s.r.o. 
v likvidaci tímto vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě čtyř měsíců ode dne tohoto zveřejnění v Obchodním 
věstníku. OV01433839-20180514"

CERISE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62581970, Dušní 905/4, Staré 
Město, 110 00 Praha 114. 05. 2018, OV01469603, Obchod-
ní společnost CERISE s.r.o. v likvidaci, IČ: 62581970, se sídlem 
110 00 Praha 1, Staré Město, Dušní 905/4, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vl. 
33369 byla zrušena s likvidací a to ke dni 1.5.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Pavel Tuma, advokát se sídlem 120 00 
Praha 2, Římská 31a. Věřitelé se tímto vyzývají, aby nejpozději 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohle-
dávky na adresu likvidátora 120 00 Praha 2, Vinohrady, Římská 
2575/31a. OV01469603-20180514"

CET Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27161064, Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 51/653, PSČ 120 00, 14. 05. 2018, 
OV01469594, Obchodní jméno: CET Company s.r.o. v likvida-

ci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 51/653, PSČ 12000 
IČ: 27161064 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100937 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CET Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27161064, Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 
51/653, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469594-20180514"

Stamford Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24248223, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 14. 05. 2018, 
OV01469595, Obchodní jméno: Stamford Trade, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 24248223 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197116 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Stamford Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24248223, Karlovo náměstí 290/16, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469595-20180514"

Gourmet catering Sedláček s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27762165, 
Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, okres Hlavní město Praha, 
PSČ 128 00, 14. 05. 2018, OV01469596, Obchodní jméno: 
Gourmet catering Sedláček s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - 
Nusle, Slavojova 579/9, okres Hlavní město Praha, PSČ 12800 
IČ: 27762165 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197050 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Gourmet catering 
Sedláček s.r.o. v likvidaci, IČ: 27762165, Praha 2 - Nusle, Slavo-
jova 579/9, okres Hlavní město Praha, PSČ 12800, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01469596-20180514"

ZHANUYA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527968, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 14. 05. 2018, OV01469600, 
Obchodní jméno: ZHANUYA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8 IČ: 28527968 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 148132 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti ZHANUYA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28527968, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469600-20180514"

Manufacture systém s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28647521, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 05. 2018, 
OV01469601, Obchodní jméno: Manufacture systém s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 28647521 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210685 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Manufacture 
systém s.r.o. v likvidaci, IČ: 28647521, Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01469601-20180514"

OZI TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06062172, Přístavní 
531/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 14. 05. 2018, OV01469642, 
Rozhodnutím valné hromady obchodní společnosti OZI TRANS-
PORT s.r.o., IČ: 06062172, se sídlem Přístavní 531/24, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, ze dne 14. 03. 2018, o němž sepsala 
JUDr. Blanka Čechová, notářka se sídlem v Praze, notářský zápis 
sp. zn.: N 155/2018, NZ 115/2018, bylo rozhodnuto o tom, že 
se společnost OZI TRANSPORT s.r.o. ruší s likvidací ke dni 14. 
3. 2018. Valná hromada společnosti OZI TRANSPORT s.r.o. zvo-
lila likvidátorem společnosti OZI TRANSPORT s.r.o. ke dni 14. 
03. 2018, JUDr. Lukáše Hajžina, advokáta, se sídlem: Vachkova 



Konkursní noviny 9/2018 | 30

3083, Česká Lípa, PSČ: 470 01, zapsaného v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou v Praze pod číslem 14922, 
IČ: 01561022. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti 
OZI TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora: JUDr. Lukáš Hajžin, ad-
vokát, Vachkova 3083, Česká Lípa, PSČ: 470 01. OV01469642-
20180514"

LunarPhase s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24251682, Praha 10 
– Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 14. 05. 2018, 
OV01469610, Společnost LunarPhase s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 10 – Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
IČ: 24251682, oznamuje, že dne 3.1.2018 vstoupila do likvidace. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1668/2017 - 5 
byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 
28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na ad-
rese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva a případně také 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti. OV01469610-
20180514"

ESAF Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779814, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 05. 2018, OV01469609, 
Společnost ESAF Solutions s.r.o. v likvidaci se sídlem Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24779814, oznamuje, že 
dne 20.2.2018 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 2050/2017 – 5 byl likvidátorem společ-
nosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod 
Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
popř. jiná práva a případně také označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti. OV01469609-20180514"

Club Gastro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29022231, Praha 5 - 
Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 14. 05. 2018, 
OV01469608, Společnost Club Gastro s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 
IČ: 29022231, oznamuje, že dne 3.1.2018 vstoupila do likvidace. 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1801/2017 – 5 
byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 
28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na ad-
rese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva a případně také 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti. OV01469608-
20180514"

Powys s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28940857, Praha 1, Na Příkopě 
958/25, PSČ 110 00, 14. 05. 2018, OV01469606, Společnost 
Powys s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Na Příkopě 958/25, 
PSČ 11000, IČ: 28940857, oznamuje, že dne 10.3.2018 vstoupi-
la do likvidace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1113/2017 – 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr 
Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva 
a případně také označili neplatné či neúčinné úkony společnosti. 
OV01469606-20180514"

DELTECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27256669, Na Valech 22, 
290 01 Poděbrady II, 14. 05. 2018, OV01469629, Společnost 
DELTECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 27256669, se sídlem Na Valech 
22, 290 01 Poděbrady II, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 108094, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 5. 2017, pod sp.zn. 
83Cm 534/2017-4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14.7.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469629-20180514"

GARANT - TRANS REALITY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27912787, 
Přístavní 1363/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, 14. 05. 2018, 
OV01469626, Společnost GARANT - TRANS REALITY, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27912787, se sídlem Přístavní 1363/1, Holešovice, 
170 00 Praha 7, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 126040, tímto oznamuje, že na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 30.3.2017, pod č.j. 83Cm 
2635/2016–6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 17.7.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-

ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469626-20180514"

Hosam s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26718812, Pražská 346, 
268 01 Hořovice, okres Beroun, 14. 05. 2018, OV01469624, 
Společnost Hosam s.r.o. v likvidaci, IČ: 26718812, se sídlem 
Pražská 346, 268 01 Hořovice, okres Beroun, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89374, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.4.2017, pod č.j. 83Cm 335/2017–6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 20.7.2017. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054 . Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01469624-20180514"

LUBMIDAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24699187, Cukrovarská 
941/21a, 196 00 Praha 9 – Čakovice, 14. 05. 2018, OV01469623, 
Společnost LUBMIDAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 24699187, se sídlem 
Cukrovarská 941/21a, 196 00 Praha 9 – Čakovice, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167042, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26.4.2017, pod č.j. 83Cm 434/2017–5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 18.7.2017. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01469623-20180514"

NKT Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25647695, Hošťálko-
va 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 14. 05. 2018, OV01469622, 
Společnost NKT Praha, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25647695, se 
sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57867 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2597/2016-5 byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
28.7.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01469622-20180514"

PRVNÍ SATELITNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28366344, Čes-
ká 57, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 1, 14. 05. 2018, 
OV01469619, Společnost PRVNÍ SATELITNÍ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28366344, se sídlem Česká 57, Beroun – Centrum, 266 01 
Beroun 1, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 136449 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 21. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 
392/2017-4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 2.8.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469619-20180514"

PAREL - HOEVE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26361922, Krajová 
649, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec, 14. 05. 
2018, OV01469646, Obchodní jméno: PAREL – HOEVE s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Krajová 649, 463 11 Liberec XXX – Vratisla-
vice nad Nisou IČ: 26361922 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
22423 Společnost PAREL – HOEVE s.r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Ladislav Vondřich, Milánská 457, 109 00 Praha 10 
– Horní Měcholupy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese. OV01469646-20180514"

YOUNG EUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27863158, Praha 
10 - Strašnice, Štíhlická 3108/2, PSČ 100 00, 14. 05. 2018, 
OV01469643, Oznámení o vstupu společnosti YOUNG EUN 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti YOUNG EUN s.r.o. se sídlem Praha 10 - Strašnice, Štíh-
lická 3108/2, PSČ 10000, IČ: 27863158, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
122501, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
YOUNG EUN s.r.o. v likvidaci OV01469643-20180514"

ŽELSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48037532, Praha 10, 
Za Návsí 1768/5, PSČ 110 00, 14. 05. 2018, OV01469644, 
Oznámení o vstupu společnosti ŽELSTAV, spol. s r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ŽELSTAV, 
spol. s r.o. se sídlem Praha 10, Za Návsí 1768/5, PSČ 11000, 
IČ: 48037532, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15254, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ŽELSTAV, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01469644-20180514"

LUPO CATTIVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24265713, K Čer-
venému vrchu 845/2b, Vokovice, Praha 6, PSČ 160 00, 16. 05. 
2018, OV01437881, Likvidátor společnosti LUPO CATTIVO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese K Červenému vrchu 845/2b, 
Vokovice, Praha 6, PSČ: 160 00, Česká republika, IČ: 24265713, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka č. 198954 (dále jen „Společnost“), 
pan Mgr. Richard Turoň, dat. nar. 23.8.1981, bytem Felklova 
2022, Roztoky,PSČ: 252 63, Česká republika, tímto zveřejňuje, 
že jediný společník Společnosti rozhodl dne 7. listopadu 2017 
o zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 15. listo-
padu 2017, a vyzývá tímto věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti u likvidátora na adrese Washingtonova 5, Praha 1 
nejpozději 3 měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01437881-20180516"

JF Racing club v AČR v likvidaci, Likvidace, 72077778, Františ-
ka Diviše 1367/54D, Praha 10 Uhříněves, PSČ 104 00, 16. 05. 
2018, OV01437863, Obchodní jméno: JF Racing club v AČR 
v likvidaci Sídlo: Františka Diviše 1367/54D Praha 10 Uhříněves 
IČ: 72077778 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 51494 Společnost JF Racing 
club v AČR v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Janda, Františ-
ka Diviše 1367/54D Praha 10 Uhříněves. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01437863-20180516"

Sdružení přátel Junáka okresu Přerov, Likvidace, 47998644, Pře-
rov, 16. 05. 2018, OV01437883, Likvidátor společnosti Sdruže-
ní přátel Junáka okresu Přerov, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě - pobočka v Olomouci, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci č.j. 23 Cm 344/2017-7 dne 26.2.2018, 
které nabylo právní moci dne 27.3.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: AIKVLK.CZ v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 
750 02 Přerov. OV01437883-20180516"

Rodičovské sdružení při ZŠ Cihelní v Karviné - Novém Městěv 
likvidaci,Likvidace, 02459931, Cihelní 1666/30, Nové Město, 
735 06 Karviná, 16. 05. 2018, OV01477615, Oznámení o vstu-
pu spolku do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Spolek Rodičovské sdružení při ZŠ Cihelní v Karviné - Novém 
Městě, se sídlem Cihelní 1666/30, Nové Město, 735 06 Karviná, 
IČ: 02459931, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
L, vložka 915, oznamuje, že byla nařízena dne 3.3.2018 jeho 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 15.1.2018, č.j. 42 Cm 325/2017-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 



Konkursní noviny 9/2018 | 31

Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor spolku Rodičovské sdružení při ZŠ Cihelní 
v Karviné - Novém Městě OV01477615-20180516"

Společná databáze realitních kanceláří ČR, s.r.o., v likvidaci, 
Likvidace, 25413511, Elišky Krásnohorské 10/2, 110 00 Praha 
1, 16. 05. 2018, OV01477612, Společnost Společná databáze 
realitních kanceláří ČR, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 6.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01477612-20180516"

BLUE Trans s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27321789, Česká Lípa, 
5.května 3031, PSČ 470 01, 16. 05. 2018, OV01477614, Likvi-
dátor společnosti BLUE Trans s.r.o., v likvidaci, se sídlem nám. 
5. května 3031, Česká Lípa, PSČ 470 01, IČ: 27321789, za-
psaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24249, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci, čj. 39 Cm 62/2015-10 
dne 11. listopadu 2015, které nabylo právní moci dne 19. pro-
since 2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Dalibor Jandura, Dlouhá 
103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: n4sjtga. OV01477614-
20180516"

WARMOSIX s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01426737, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 16. 05. 2018, 
OV01477613, Likvidátor společnosti WARMOSIX s.r.o., v likvi-
daci, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, Hradec Krá-
lové, PSČ 500 03, IČ: 01426737, zapsaná u Krajského soudu 
v Hradci Králové odd. C, vl. 31856, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové čj. 38 Cm 
98/2016-3 dne 17. srpna 2016, které nabylo právní moci dne 20. 
září 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Lenky Jandurové, LL.M., Dlouhá 
103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: tppebu4. OV01477613-
20180516"

SANO o.s. v likvidaci,Likvidace, 27041042, Krnovská 1077/14, 
792 01 Bruntál, 16. 05. 2018, OV01477620, SANO o.s. „v likvi-
daci“ se sídlem Krnovská 1077/14, 792 01 Bruntál,tímto ozna-
muje vstup do likvidace podle rozhodnutí valné hromady ze dne 
19.3.2018, ve veřejném rejstříku zapsáno dne 3.5.2018. Ustano-
vený likvidátor spolku Ing. Marek Němec, nar.10.9.1976 bytem 
J.Voskovce 1991/8, 792 01 Bruntál, tímto vyzývá podle § 198 
odst. 2 obč. zák. všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
vůči spolku ve lhůtě do 90 dnů na adresu spolku. Ing. Marek 
Němec likvidátor OV01477620-20180516"

PRO HATĚ s.r.o., Likvidace, 27802264, 669 02 Chvalovice 35, 
16. 05. 2018, OV01477610, Oznámení o likvidaci Název: PRO 
HATĚ s.r.o. Sídlo: 669 02 Chvalovice 35 IČ: 27802264 oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 326 / 
2015-88 ze dne 27.4. 2018 zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Eva Procházková. Věřitelé dlužníka, jakož 
i jiné osoby a státní orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, bez zbytečného 
odkladu – nejdéle pak ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy písemně nebo prostřednictvím datové schránky u likvi-
dátorky Ing. Eva Procházková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 
1548/5, IČ 48919268, e-mail: ingevaprochazkova@seznam.cz, 
datová schránka ID gjcyen7, přihlášené pohledávky, popř. jiná 
práva, musí být doloženy doklady potvrzujícími jejich pořadí, 
pravost a výši. Ing. Eva Procházková likvidátor 669 02 Znojmo, 
nám. Svobody 1548/5 IČ: 48919268, DIČ: CZ6156280977 e-
mail: ingevaprochazkova@seznam.cz datová schránka ID gjcyen7 
OV01477610-20180516"

ITALCOMMA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49432621, Arbe-
sova 820, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany, 16. 05. 2018, 
OV01477621, Společnost ITALCOMMA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49432621, se sídlem Arbesova 820, Plzeňské Předměstí, 
337 01 Rokycany oznamuje, že vstoupila dne 9. 4. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, 
likvidátor se sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 Brno. OV01477621-
20180516"

D3 Service s.r.o., Likvidace, 26748029, Žilinská 216, 141 00 Pra-
ha 4, 16. 05. 2018, OV01477618, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 90/2018 - 6, ze dne 28. 3. 2018 byla obchodní 
společnost D3 Service s.r.o., IČ: 26748029, sídlem Žilinská 216, 
141 00 Praha zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 25. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-

lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01477618-20180516"

P. T. TIME spol. s r.o., Likvidace, 40527492, K Jezu 396/22, 
326 00 Plzeň, 16. 05. 2018, OV01437873, Oznámení ke vstupu 
do likvidace. Likvidátor společnosti P. T. TIME spol. s r.o. se síd-
lem K Jezu 396/22, 32600 Plzeň, IČ: 40527492, oznamuje, že 
společnost dne 1.4.2018 vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele 
společnosti P. T. TIME spol. s r.o., v likvidaci, k tomu, aby při-
hlásili své pohledávky vůči této společnosti,a to ve lhůtě nejpoz-
ději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. V Plzni dne 
23.4.2018 P. T. TIME spol. s r.o., v likvidaci Ing. Pavel Tvaroch 
likvidátor společnosti OV01437873-20180516"

ČARYN, s.r.o.Likvidace, 26476878, Pod lázní 745/5, 140 00 
Praha 4, 16. 05. 2018, OV01437866, Likvidátor společnosti ČA-
RYN, s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod lázní 745/5, 14000 Praha 4, 
IČ: 26476878, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 84762, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 88/2018-5 
dne 26.02.2018, které nabylo právní moci dne 03.04.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV01437866-20180516"

Petr Moidl s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25072846, Praha 8, 
Přádova 2091/10, PSČ 182 00, 16. 05. 2018, OV01477633, 
Oznámení o rozhodnutí jediného společníka v působnosti val-
né hromady obchodní společnosti Petr Moidl s.r.o., v likvidaci 
o jejím zrušení s likvidací Likvidátor obchodní společnosti Petr 
Moidl s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 8, Přádova 2091/10, 
PSČ 182 00, IČ: 25072846, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 47209 (dále jen 
„Petr Moidl s.r.o., v likvidaci“) oznamuje, že obchodní společnost 
Petr Moidl s.r.o., v likvidaci byla rozhodnutím jediného společní-
ka v působnosti valné hromady ze dne 5. dubna 2018 zrušena 
s likvidací, a to ke dni 1. května 2018. Likvidátorem byl zvolen 
Petr Moidl, datum narození 12. listopadu 1954, trvale bytem 
Praha 8, Přádova 2091/10, PSČ 182 00. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese Praha 8, Přádova 2091/10, 
PSČ 182 00, a to nejpozději do 31. srpna 2018. Petr Moidl 
likvidátor OV01477633-20180516"

Bresekto Paulo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01679996, Pod Hab-
rovou 445/3, 152 00 Praha 5, 16. 05. 2018, OV01477602, Likvi-
dátor společnosti Bresekto Paulo s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod 
Habrovou 445/3, 15200 Praha 5, IČ: 01679996, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 270091, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2111/2017 dne 02.02.2018, které na-
bylo právní moci dne 01.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01477602-20180516"

F T L spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61456560, Malostranské 
nábřeží 558/1, 118 00 Praha 1, 16. 05. 2018, OV01477601, 
Likvidátor společnosti F T L spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Ma-
lostranské nábřeží 558/1, 11800 Praha 1, IČ: 61456560, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
27818, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84Cm 1631/2017 dne 26.01.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.02.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01477601-20180516"

Q STUDIO Nový Jičín, spol. s r.o.v likvidaci,Likvidace, 25871609, 
Msgr. Šrámka 1183/20, 741 01 Nový Jičín, 16. 05. 2018, 
OV01477629, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Q STUDIO Nový Jičín, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Msgr. Šrámka 1183/20, 741 01 Nový Jičín IČ: 25871609 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
spisová značka C 23511, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 1.1.2017 rozhodla valná hromada společnosti o zrušení 
společnosti Q STUDIO Nový Jičín, spol. s r.o. s likvidací. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Q 
STUDIO Nový Jičín, spol. s r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Q STUDIO Nový Jičín, 

spol. s r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností Q STUDIO Nový Jičín, 
spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Novém Jičíně dne 
10.5.2018 Q STUDIO Nový Jičín, spol. s r.o. v likvidaci Mgr. Iva-
na Quittová, likvidátor OV01477629-20180516"

OSUM plus CZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60725265, Kobeřice 
u Brna, Újezd II. 274, PSČ 684 01, 17. 05. 2018, OV01487164, 
Společnost s ručením omezeným OSUM plus CZ, s.r.o., v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Josef Hladký, Bratří Mrázků 571, 68352 
Křenovice. Případní věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, v zákonné lhůtě, na adrese likvidátora. OV01487164-
20180517"

RiceStrom s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28300327, Ruská 87/11, 
703 00 Ostrava, 17. 05. 2018, OV01487226, Oznamuji v soula-
du § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, že obchodní společnost RiceStrom s.r.o., se sídlem Ruská 
87/11, 703 00 Ostrava, IČ: 28300327 (dříve David Nepejchal 
s.r.o.), byla dne 3. února 2015 usnesením Krajského soudu v Os-
travě, č.j. 26 Cm 145/2013-15, které nabylo právní moci ke dni 
12.8. 2015, zrušena a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností a to na adresu zástupce 
likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 
Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz 
OV01487226-20180517"

GLOBE ESTATE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27946380, So-
kolovská 428/130, 180 00 Praha 8, 17. 05. 2018, OV01487220, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm79/2017-10 spo-
lečnost GLOBE ESTATE, spol. s r.o. v likvidaci,se sídlem Soko-
lovská 428/130, 180 00 Praha 8,IČ: 27946380 vstoupila ke dni 
11.srpna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor,Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo da-
tové schránky tibyd6x . OV01487220-20180517"

HANOVER CORPORATE SERVICES s.r.o. v likvidaciLikvida-
ce, 27123570, Malé náměstí 144/1, 110 00 Praha 117. 05. 
2018, OV01487213, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j.82Cm540/2016-13 společnost HANOVER CORPORATE 
SERVICES s.r.o. v likvidaci se sídlem Malé náměstí 144/1,11000 
Praha 1 IČ: 27123570 vstoupila ke dni 3.července 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487213-20180517"

DB Projekt, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25622510, Kladno 3, Bu-
dečská 378, PSČ 272 03, 17. 05. 2018, OV01487210, Likvidátor 
společnosti DB Projekt, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že společnost 
1.4.2018 vstoupila do likvidace. Vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky k výše uvedené společnosti nejpozději do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. Ing. Jiří 
Doubner likvidátor společnosti OV01487210-20180517"

Ferrari Franco s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26258331, Pražská 
1710/45, 669 02 Znojmo, 17. 05. 2018, OV01444338, Spo-
lečnost Ferrari Franco s.r.o., Pražská 1710/45, 669 02 Znojmo, 
IČ: 26258331 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 127/2016-66 zrušena a dnem 11.5.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Ferra-
ri Franco s.r.o. v likvidaci, Pražská 1710/45, 669 02 Znojmo, 
IČ: 26258331 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti Ferrari Franco s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami za-
slali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01444338-20180517"

MIKU,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62419706, Za Hládkovem 
973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444348, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost MIKU,s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Za Hládkovem 973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, 
IČ: 62419706, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 32586, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.11.2017, č.j. 85Cm 1124/2017-14. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 



Konkursní noviny 9/2018 | 32

zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MIKU,s.r.o. v likvidaci 
OV01444348-20180517"

Schneider - strojní dílny, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25205188, 
Soukenná 556, 351 24 Hranice, 17. 05. 2018, OV01444271, 
Schneider - strojní dílny, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Soukenná 556, 
351 24 Hranice IČ: 25205188 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní společnost Schneider - strojní dílny, s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25205188, se sídlem Soukenná 556, 351 24 Hra-
nice, oznamuje, že byla ke dni 26. 1. 2018 zrušena a vstoupila 
do likvidace, likvidátorem této společnosti byl jmenován JUDr. Fi-
lip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na ad-
resu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01444271-20180517"

ANAR Móda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25919938, Praha 2 - 
Vinohrady, Vinohradská 50/1200, PSČ 120 00, 17. 05. 2018, 
OV01444297, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
838/2017-6 ze dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost ANAR Móda s.r.o., se sídlem Praha 
2 - Vinohrady, Vinohradská 50/1200, PSČ 120 00, IČ: 25919938, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444297-20180517"

GA - stavex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24234516, Kladno, Na ze-
lené 2351, PSČ 272 01, 17. 05. 2018, OV01444350, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost GA - stavex s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kladno, 
Na zelené 2351, PSČ 27201, IČ: 24234516, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 200914, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 
2167/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti GA - stavex s.r.o. v likvidaci OV01444350-20180517"

ATACK AUTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27797368, Praha 
1 - Nové Město, Těšnov 1059/1, PSČ 110 00, 17. 05. 2018, 
OV01444298, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
756/2017-6 ze dne 29.8.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost ATACK AUTO s.r.o., se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Těšnov 1059/1, PSČ 110 00, IČ: 27797368, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444298-20180517"

CZECH SPORT AGENCY s.r.o.Likvidace, 25244701, Osvobození 
609/10, 412 01 Litoměřice, 17. 05. 2018, OV01444277, Společ-
nost CZECH SPORT AGENCY s.r.o., IČ: 25244701, sídlem Osvo-
bození 609/10, 412 01 Litoměřice, vstoupila dne 8.3.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 8.3.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01444277-20180517"

ENTERPRISE.CZ s.r.o., Likvidace, 27201074, Púchovská 2219/8, 
141 00 Praha 4, 17. 05. 2018, OV01444314, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 151/2018-5, ze dne 19. 3. 2018 byla 
obchodní společnost ENTERPRISE.CZ s.r.o., IČ: 27201074, síd-
lem Púchovská 2219/8, 141 00 Praha zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 17. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01444314-20180517"

Tomáš Tech s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26174588, Drátovenská 
133, Pudlov, 735 51 Bohumín, 17. 05. 2018, OV01444346, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Tomáš Tech s.r.o.v likvidaci,se síd-

lem Drátovenská 133, Pudlov, 735 51 Bohumín, IČ: 26174588, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 56734, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.11.2017, č.j. 42Cm 241/2017-12. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Tomáš Tech s.r.o.v likvidaciO-
V01444346-20180517"

Skodock CZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26236206, Průmyslo-
vá 591, 679 71 Lysice, 17. 05. 2018, OV01444275, Společnost 
Skodock CZ, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26236206, se sídlem Prů-
myslová 591, 679 71 Lysice, vstoupila dnem 1. 4. 2018 do li-
kvidace na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 28. 3. 
2018. Likvidátorem byl zvolen pan Thorsten Armerding, 28205 
Brémy, Osterdeich 96, Spolková republika Německo. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nejpozdě-
ji do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku k rukám právního zástupce společnosti: 
HAVEL PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, k rukám Mgr. Pavla 
Němečka, Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV01444275-20180517"

EDENHAVEN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44269803, Mi-
kulandská 123/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 05. 2018, 
OV01444308, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1519/2017-5 ze dne 30.1.2018 byla společnost EDENHAVEN, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44269803, se sídlem Mikulandská 
123/2, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444308-
20180517"

Moravské Geovrty s.r.o., Likvidace, 62065963, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01487190, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 19 Cm 177/2015-19, ze dne 8. 3. 2018 byla 
obchodní korporace Moravské Geovrty s.r.o., se sídlem Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 62065963 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 5. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01487190-20180517"

GOLDCORP INVEST s.r.o., Likvidace, 03857875, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01487185, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 309/2017 – 14, ze dne 3. 4. 2018 
byla obchodní korporace GOLDCORP INVEST s.r.o., Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03857875 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 1. 5. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01487185-20180517"

TISU plus s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25141651, Bělohorská 
224/107, 169 00 Praha 6, 17. 05. 2018, OV01487163, Společ-
nost TISU plus s.r.o.v likvidaci, se sídlem, Bělohorská 107, 160 00 
Praha 6, IČ: 25141651, DIČ: CZ25141651, byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j.: 71 Cm 131/2009-9 ze dne 
8.1.2010 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 
18.12.2010. Věřitelé a jiné osoby a organizace, které jsou dotče-
ny touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Kocianova 1584/1, 
155 00 Praha 5. OV01487163-20180517"

FINPROF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26163624, Národní 961/25, 
110 00 Praha 1, 17. 05. 2018, OV01487166, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
FINPROF s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Národní 961/25, 110 00 
Praha 1, IČ: 26163624, zapsána u Městského soudu v Pra-

ze v oddíle C, vložka 75942, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.08.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.08.2017č.j. 84Cm 1168/2017, které 
nabylo právní moci dne 15.09.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01487166-20180517"

CARIGNOLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03680151, Teslo-
va 1129/2b, Ostrava - Přívoz, PSČ 702 00, 17. 05. 2018, 
OV01487194, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
157/2017 - 7 ze dne 28.8.2017 byla obchodní společnost CA-
RIGNOLA s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 28 Cm 157/2017 - 7 ze dne 28.8.2017 byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Li-
kvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost CARIGNOLA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03680151, se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 
Ostrava Přívoz, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01487194-20180517"

SICO FM a.s. v likvidaci, Likvidace, 25913298, Pivovarská 261, 
Hanušovice, PSČ 788 33, 17. 05. 2018, OV01487173, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘI-
HLAŠOVÁNÍ POHLEDÁVEK Společnost SICO FM a.s. v likvidaci 
IČ: 25913298 se sídlem Pivovarská 261, Hanušovice, PSČ 788 33 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl B, vložka 2610 zastoupena JUDr. Adamem Rakov-
ským, likvidátorem JUDr. Adam Rakovský, likvidátor společnosti 
SICO FM a.s. v likvidaci, IČ: 25913298, se sídlem Pivovarská 
261, Hanušovice, PSČ 788 33, tímto oznamuje, že společnost 
SICO FM a.s. v likvidaci byla rozhodnutím jediného akcionáře 
dne 23. dubna 2018 zrušena s likvidací, a to s účinky ke dni 1. 
května 2018. Věřitelé se tímto vyzývají ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 občanského zákoníku, aby písemně na adresu společnosti 
přihlásili své pohledávky vůči této společnosti ve lhůtě do 31. 8. 
2018. JUDr. Adam Rakovský likvidátor společnosti OV01487173-
20180517"

Ekonomie Hornet, s.r.o., v likvidaci,Likvidace, 27820874, Klimšo-
va 750, 735 41 Petřvald17. 05. 2018, OV01487191, Společnost 
Ekonomie Ekonomie Hornet, s.r.o., v likvidaci,IČ: 27820874, se 
sídlem Klimšova 750, 735 42 Petřvald, zapsaná ve veřejném 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
52728 žádá věřitele, aby své pohledávky uplatnili v rámci probí-
hající likvidace a to do 31.08.2018 na adrese likvidátora: Alina 
Delongová, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko OV01487191-
20180517"

DB Projekt, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25622510, Kladno 3, Bu-
dečská 378, PSČ 272 03, 17. 05. 2018, OV01487210, Likvidátor 
společnosti DB Projekt, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že společnost 
1.4.2018 vstoupila do likvidace. Vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky k výše uvedené společnosti nejpozději do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. Ing. Jiří 
Doubner likvidátor společnosti OV01487210-20180517"

Ferrari Franco s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26258331, Pražská 
1710/45, 669 02 Znojmo, 17. 05. 2018, OV01444338, Spo-
lečnost Ferrari Franco s.r.o., Pražská 1710/45, 669 02 Znojmo, 
IČ: 26258331 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 127/2016-66 zrušena a dnem 11.5.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Ferra-
ri Franco s.r.o. v likvidaci, Pražská 1710/45, 669 02 Znojmo, 
IČ: 26258331 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti Ferrari Franco s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami za-
slali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01444338-20180517"

MIKU,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62419706, Za Hládkovem 
973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444348, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost MIKU,s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Za Hládkovem 973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, 
IČ: 62419706, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 32586, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.11.2017, č.j. 85Cm 1124/2017-14. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MIKU,s.r.o. v likvidaci 
OV01444348-20180517"



Konkursní noviny 9/2018 | 33

Schneider - strojní dílny, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25205188, 
Soukenná 556, 351 24 Hranice, 17. 05. 2018, OV01444271, 
Schneider - strojní dílny, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Soukenná 556, 
351 24 Hranice IČ: 25205188 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní společnost Schneider - strojní dílny, s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25205188, se sídlem Soukenná 556, 351 24 Hra-
nice, oznamuje, že byla ke dni 26. 1. 2018 zrušena a vstoupila 
do likvidace, likvidátorem této společnosti byl jmenován JUDr. Fi-
lip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na ad-
resu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01444271-20180517"

ANAR Móda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25919938, Praha 2 - 
Vinohrady, Vinohradská 50/1200, PSČ 120 00, 17. 05. 2018, 
OV01444297, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
838/2017-6 ze dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost ANAR Móda s.r.o., se sídlem Praha 
2 - Vinohrady, Vinohradská 50/1200, PSČ 120 00, IČ: 25919938, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444297-20180517"

GA - stavex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24234516, Kladno, Na ze-
lené 2351, PSČ 272 01, 17. 05. 2018, OV01444350, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost GA - stavex s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kladno, 
Na zelené 2351, PSČ 27201, IČ: 24234516, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 200914, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 
2167/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti GA - stavex s.r.o. v likvidaci OV01444350-20180517"

ATACK AUTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27797368, Praha 
1 - Nové Město, Těšnov 1059/1, PSČ 110 00, 17. 05. 2018, 
OV01444298, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
756/2017-6 ze dne 29.8.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost ATACK AUTO s.r.o., se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Těšnov 1059/1, PSČ 110 00, IČ: 27797368, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444298-20180517"

CZECH SPORT AGENCY s.r.o.Likvidace, 25244701, Osvobození 
609/10, 412 01 Litoměřice, 17. 05. 2018, OV01444277, Společ-
nost CZECH SPORT AGENCY s.r.o., IČ: 25244701, sídlem Osvo-
bození 609/10, 412 01 Litoměřice, vstoupila dne 8.3.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 8.3.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01444277-20180517"

ENTERPRISE.CZ s.r.o., Likvidace, 27201074, Púchovská 2219/8, 
141 00 Praha 4, 17. 05. 2018, OV01444314, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 151/2018-5, ze dne 19. 3. 2018 byla 
obchodní společnost ENTERPRISE.CZ s.r.o., IČ: 27201074, síd-
lem Púchovská 2219/8, 141 00 Praha zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 17. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01444314-20180517"

Tomáš Tech s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26174588, Drátovenská 
133, Pudlov, 735 51 Bohumín, 17. 05. 2018, OV01444346, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Tomáš Tech s.r.o.v likvidaci,se síd-
lem Drátovenská 133, Pudlov, 735 51 Bohumín, IČ: 26174588, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 56734, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.11.2017, č.j. 42Cm 241/2017-12. Likvidátorem byl jmenován 

JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Tomáš Tech s.r.o.v likvidaciO-
V01444346-20180517"

Skodock CZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26236206, Průmyslo-
vá 591, 679 71 Lysice, 17. 05. 2018, OV01444275, Společnost 
Skodock CZ, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26236206, se sídlem Prů-
myslová 591, 679 71 Lysice, vstoupila dnem 1. 4. 2018 do li-
kvidace na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 28. 3. 
2018. Likvidátorem byl zvolen pan Thorsten Armerding, 28205 
Brémy, Osterdeich 96, Spolková republika Německo. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nejpozdě-
ji do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku k rukám právního zástupce společnosti: 
HAVEL PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, k rukám Mgr. Pavla 
Němečka, Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV01444275-20180517"

EDENHAVEN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44269803, Mi-
kulandská 123/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 05. 2018, 
OV01444308, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1519/2017-5 ze dne 30.1.2018 byla společnost EDENHAVEN, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44269803, se sídlem Mikulandská 
123/2, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444308-
20180517"

Kingedge s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27564223, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 17. 05. 2018, OV01444280, Výzva likvidátora 
společnosti Kingedge s.r.o., v likvidaci Společnost Kingedge s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27564223, oznamuje, že dne 1.4.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Růžička, advokát, se sídlem 
Belgická 38, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby na adrese likvidátora přihlá-
sili své pohledávky, popřípadě i jiná práva, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy. OV01444280-20180517"

KONDOR MB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698851, Smetanova 
737/21, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav, 17. 05. 2018, 
OV01444335, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KONDOR MB, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Smetanova 737/21, Mladá Boleslav III, 
293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25698851, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 62233, oznamuje, že byla naří-
zena dne 30.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2.11.2017, č.j. 85Cm 2165/2017-7. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KONDOR 
MB, s.r.o. v likvidaci OV01444335-20180517"

HOME Property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01482386, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01444328, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost HOME Property s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 01482386, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 207281, oznamuje, že byla nařízena dne 17.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.1.2018, č.j. 85Cm 45/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti HOME Property s.r.o. v likvidaci 
OV01444328-20180517"

GAPON - GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03127851, Pří-
stavní 531/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 05. 2018, 
OV01444342, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GAPON - GROUP 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Přístavní 531/24, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 03127851, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 227846, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.11.2017, č.j. 85Cm 2320/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GAPON 
- GROUP s.r.o. v likvidaci OV01444342-20180517"

TALENT CONNECTION, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
41186818, Rytířská 401/20, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 
05. 2018, OV01444299, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 983/2017-13 ze dne 11.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 6.3.2018, byla společnost TALENT CONNECTION, 
spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Staré Město, Rytířská 401/20, 
PSČ 110 00, IČ: 41186818, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01444299-20180517"

Sdružení vlastníků Na Pískách 511 v likvidaci, Likvidace, 
69781729, Na Pískách 511, 253 01 Hostivice, 17. 05. 2018, 
OV01444355, Sdružení vlastníků Na Pískách 511, IČ: 69781729, 
se sídlem Na Pískách 511, 253 01 Hostivice zapsané do spol-
kového rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddílu 
L, vložka 10310, oznamuje, že vstoupilo dne 27.11.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Petra Filingerová, nar. 
29. 6. 1977, bytem Dubová 416, Tuchoměřice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31.8.2018 od zve-
řejnění tohoto oznámení na shora uvedené adrese likvidátora. 
OV01444355-20180517"

design for us z.s., Likvidace, 03363058, Čílova 89/12, 162 00 
Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444320, Níže specifikovaný spolek 
design for us z.s., se sídlem Čílova 89/12, 162 00 Praha 6, 
IČ: 03363058, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka č. 61199, tímto oznamu-
je všem věřitelům, že členská schůze rozhodla dne 29.3.2018 
o zrušení výše nadepsaného spolku s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Michal Šimek, Vojická 19, 193 00 Praha 9. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Za design for us z.s. 
JUDr. Michal Šimek likvidátor OV01444320-20180517"

B - GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26447959, Boleslavská 
třída 138/10, 288 02 Nymburk, 17. 05. 2018, OV01487167, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 510/2017-6 ze 
dne 11.5.2017, které nabylo právní moci dne 13.2.2018, byla 
společnost B - GROUP, s.r.o., se sídlem Nymburk, Boleslavská 
třída 138/10, PSČ 288 02, IČ: 26447959, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487167-
20180517"

AD CAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27215873, Praha 4, Pod 
Vodojemem 1050, PSČ 140 00, 17. 05. 2018, OV01444281, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti AD CAR s.r.o. v li-
kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti AD CAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27215873, 
se sídlem: Praha 4, Pod Vodojemem 1050, PSČ 140 00, zapsa-
né v oddílu C., vložce 105086, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze ze dne 9.6.2017, č.j. 84 Cm 
877/2017-5, ke dni 22.12.2017 vstoupila společnost AD CAR 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9.6.2017, č.j. 84 Cm 877/2017 – 5 
o zrušení společnosti : „I.Obchodní společnost AD CAR s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 272 15 873, se sídlem Praha 4, Pod Vodoje-
mem 1050, PSČ 140 00, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
II.Soud jmenuje likvidátorem společnosti AD CAR s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 272 15 873, se sídlem Praha 4, Pod Vodojemem 1050, 
PSČ 140 00, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 30.11.1982, se síd-
lem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.“ Likvidátor společ-
nosti AD CAR s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora 
společnosti AD CAR s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lu-
káš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 
170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti AD CAR s.r.o. 
v likvidaci OV01444281-20180517"

WINKLMANN CZ Holding s.r.o., Likvidace, 49194364, Havlíčko-
va 6, Bezděkovské předměstí, 344 01 Domažlice, 17. 05. 2018, 
OV01487236, Společnost WINKLMANN CZ Holding s.r.o. se 
zrušuje s likvidací k 1.5.2018 na základě rozhodnutí jediného 
společníka s působností valné hromady obchodní společnosti ze 



Konkursní noviny 9/2018 | 34

dne 13.4.2018. Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma 
společnosti WINKLMANN CZ Holding s.r.o. s dovětkem v likvi-
daci. Likvidátorem společnosti byl jmenován: Johann Kestler, nar. 
10.6.1950, bytem Lenkenhütte 1, 934 49 Waldmünchen, SRN. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohle-
dávky proti společnosti WINKLMANN CZ Holding, s.r.o. v likvi-
daci v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV01487236-
20180517"

Pro-Real Media s.r.o., Likvidace, 26879689, Koperníkova 1583/7, 
737 01 Český Těšín17. 05. 2018, OV01444278, Společnost Pro-
Real Media s.r.o., IČ: 26879689, sídlem Koperníkova 1583/7, 
737 01 Český Těšín, vstoupila dne 5.2.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 5.2.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444278-
20180517"

GENERA SERVICES INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
02704749, Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha, 17. 05. 2018, 
OV01444352, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GENERA SERVICES 
INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha, IČ: 02704749, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 222741, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15.11.2017, č.j. 85Cm 2317/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GENERA 
SERVICES INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci OV01444352-
20180517"

DRUŽSTVO ROMA KAMAS BUČI v likvidaci,Likvidace, 42864950, 
Tatranská 1382/2, Nové Město, 735 06 Karviná, 17. 05. 2018, 
OV01444345, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DRUŽSTVO ROMA KAMAS BUČI v likvidaci,se sídlem Tatranská 
1382/2, Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 42864950, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle Dr, vložka 147, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.11.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.10.2017, č.j. 
28Cm 121/2017-19. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace DRUŽSTVO ROMA KAMAS BUČI 
v likvidaciOV01444345-20180517"

DE-ZE, EXPORT-IMPORT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63074095, Zelinářská 600/20, 147 00 Praha 4, 17. 05. 2018, 
OV01444269, DE-ZE, EXPORT-IMPORT spol. s r.o. Sídlo: Zeli-
nářská 600/20, 147 00 Praha IČ: 63074095 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní společnost DE-ZE, EXPORT-
IMPORT spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63074095, se sídlem Zelinář-
ská 600/20, 147 00 Praha, oznamuje, že byla ke dni 4.4.2018 
zrušena a vstoupila do likvidace, a likvidátorem této společnosti 
byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindři-
chův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spo-
lečností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01444269-20180517"

PROFORTIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49900561, Praha 
5 - Smíchov, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 17. 05. 2018, 
OV01444329, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PROFORTIS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 1270/97, 
PSČ 15000, IČ: 49900561, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 163814, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 6.12.2017, č.j. 85Cm 2531/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PROFORTIS 
s.r.o. v likvidaci OV01444329-20180517"

AleSe trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25674081, Praha 
6-Vokovice, Za Vokovickou vozovnou 366/11, 17. 05. 2018, 
OV01444283, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
AleSe trading s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřite-

le k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti AleSe trading 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25674081, se sídlem: Praha 6 – Vokovice, 
Za Vokovickou vozovnou 366/11, zapsané v oddílu C., vložce 
60123, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Pra-
ze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze ze dne 6.1.2017, č.j. 84 Cm 619/2016 - 5, ke dni 
26.10.2017 vstoupila společnost AleSe trading s.r.o. v likvida-
ci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu 
v Praze ze dne 6.1.2017, č.j. 84 Cm 619/2016 - 5 o zrušení spo-
lečnosti : „I. Obchodní společnost AleSe trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 256 74 081, se sídlem Praha 6 – Vokovice, Za Vokovickou 
vozovnou 366/11, PSČ 161 00, se zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem společnosti AleSe trading 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 256 74 081, se sídlem Praha 6 – Vokovice, 
Za Vokovickou vozovnou 366/11, PSČ 161 00, JUDr. Lukáše Ho-
lého, dat. nar. 30.11.1982, se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ 170 00.“ Likvidátor společnosti AleSe trading s.r.o. v likvi-
daci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora společnosti AleSe 
trading s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, 
se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lu-
káš Holý likvidátor společnosti AleSe trading s.r.o. v likvidaci 
OV01444283-20180517"

SADACHAM MAH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24127281, 
Haškova 1177/6, Holešovice, 170 00 Praha 718. 05. 2018, 
OV01448801, Likvidátor společnosti SADACHAM MAH s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Haškova 1177/6, Praha 7, Holešovice, 
PSČ 170 00, IČ: 24127281, zapsaná u Městského soudu v Praze 
odd. C, vl. 181057, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze, čj. 82 Cm 306/2015- 3 dne 26. 5. 
2015, které nabylo právní moci dne 12. 9. 2015, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Ing. Dalibora Jandury, Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové, 
ID DS: n4sjtga. OV01448801-20180518"

I.B.C. Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63988411, Praha 6, 
U Hvězdy 4/1451, PSČ 162 00, 18. 05. 2018, OV01448814, 
Společnost I.B.C. Trade, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, 
U Hvězdy 4/1451, PSČ 162 00, IČ: 63988411, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka C 
38590, vstoupila do likvidace dnem 10. 10. 2000 a byl jmenován 
likvidátor. Likvidátorem společnosti byla jmenována Bohumila 
Kolářová. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
právního zástupce likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem 
Praha 6, Jednořadá 1051/53. OV01448814-20180518"

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Soptík v likvidaci, Likvidace, 
71203311, Slunná 290, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, 18. 
05. 2018, OV01448816, Pobočný spolek Pionýr, z. s. - Pionýrská 
skupina Soptík v likvidaci, IČ: 71203311, se sídlem Slunná 290, 
Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, vedená u Městského sou-
du v Praze pod spisovou značkou L 39239 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení České rady Pionýra, ze dne 4. 11. 2017 č. 
ČRP 02/2018, 15.2.b bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu 
do likvidace . Po dobu likvidace bude pobočný spolek užívat ná-
zev s dovětkem „v likvidaci“. Jako den vstupu do likvidace se sta-
noví 6. 11. 2017. Likvidátorem pobočného spolku byl jmenován 
JAKUB HANUŠ, dat. nar. 7. srpna 1991, bytem Pražská 1614/55, 
Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav. Věřitelé pobočného spolku 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora Jakuba Hanuše 
na adrese: Pionýr, z. s. – Středočeská krajská organizace Pionýra, 
k rukám likvidátora Jakuba Hanuše, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1. OV01448816-20180518"

ECOTRADE a.s. v likvidaci, Likvidace, 47718188, Praha 4 - Záběh-
lice, Jižní XIV 1122/5, PSČ 141 00, 18. 05. 2018, OV01448808, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ECOTRADE 
a.s. v likvidaci, IČ: 47718188, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Jižní 
XIV 1122/5, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 11/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ECOTRADE a.s. v likvidaci, IČ: 47718188, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01448808-20180518"

Základní organizace chovatelů poštovních holubů Českého sva-
zu chovatelů, Likvidace, 69648301, 763 61 Napajedla, 18. 05. 
2018, OV01487357, Pobočný spolek Českého svazu chovatelů 
z.s. - Základní organizace chovatelů poštovních holubů Českého 
svazu chovatelů, IČ: 69648301, se sídlem 763 61 Napajedla 
oznamuje, že vstoupil dne 14. 9. 2016 do likvidace. Likvidáto-

rem byl jmenován Mgr. Jiří Kučera, advokát se sídlem Dlouhá 
727/39, 110 00 Praha 1, IČ: 70758425. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese likvidátora nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01487357-20180518"

PELIRA, spol. s r. o.v likvidaci,Likvidace, 46580727, U Cihelny 
1014/10, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, 18. 05. 2018, 
OV01487346, Likvidátor společnosti PELIRA, spol. s r. o.v likvi-
daci,se sídlem U Cihelny 1014/10, Polanka nad Odrou, 725 25 
Ostrava, IČ: 46580727, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 3629, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1.5 2018 a byl jmenován likvidátor. Touto cestou likvidátor vy-
zývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců po posledním zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti RADIMA KRI-
VÉHO, dat. nar. 19. ledna 1970č.p. 827, 739 13 Kunčice pod 
Ondřejníkem. OV01487346-20180518"

Keskano s.r.o., Likvidace, 02619598, Pod lázní 745/5, Nusle, 
140 00 Praha 4, 18. 05. 2018, OV01487353, Obchodní spo-
lečnost Keskano s.r.o., IČ: 02619598, Pod lázní 745/5, Nusle, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 16.1.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 163/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Keskano s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01487353-20180518"

Proton Praha s.r.o., Likvidace, 03828387, Na rozcestí 1434/6, 
190 00 Praha 9, 18. 05. 2018, OV01487348, Obchodní spo-
lečnost Proton Praha s.r.o., IČ: 03828387, se sídlem Na rozces-
tí 1434/6, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 19.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1939/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Proton Praha s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01487348-20180518"

ELMAX pro s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 28659562, 28. října 
341/184, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory18. 05. 2018, 
OV01487388, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15Cm 250/2015-15 společnost ELMAX pro s.r.o.v likvidaci,-
se sídlem 28.října 341/184, 709 00 Ostrava -Mariánské Ho-
ry,IČ: 28659562 vstoupila ke dni 27.dubna 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývajíaby přihlásili své pohledávkypopř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487388-20180518"

Anaviaro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02707489, V Dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10, 18. 05. 2018, OV01487386, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 36/2017-16 společnost 
Anavario s.r.o. v likvidaci se sídlem V Dolině 1515/1b, 10100 
Praha 10 IČ: 02707489 vstoupila ke dni 20.června 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487386-20180518"

HiTech Components s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001897, Po-
břežní 95/74, 180 00 Praha 8, 18. 05. 2018, OV01487374, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 29/2017-10 spo-
lečnost HiTech Components s.r.o. v likvidaci se sídlem Pobřežní 
95/74,180 00 Praha 8 IČ: 29001897 vstoupila ke dni 10.července 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01487374-20180518"

Lormis Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24809039, Sokolská 
1605/66, 120 00 Praha 2, 18. 05. 2018, OV01487380, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1887/2016-11 společ-
nost Lormis Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Sokolská 1605/66, 
120 00 Praha 2 IČ: 24809039 vstoupila ke dni 6.června 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01487380-20180518"



Konkursní noviny 9/2018 | 35

OK partner s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25090330, Voborského 
1356/19, 143 00 Praha 4, 18. 05. 2018, OV01487373, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm39/2017-10 společnost 
OK partner s.r.o. v likvidaci se sídlem Voborského 1356/19,14300 
Praha 4 IČ: 25090330 vstoupila ke dni 29.črvence 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487373-20180518"

Tobico Group Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02324474, No-
vomlýnská 1373/5, 110 00 Praha 118. 05. 2018, OV01487367, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm1682/2016-11 
společnost Tobico Group Company, s.r.o. v likvidaci se sídlem No-
vomlýnská 1373/5,11000 Praha1 IČ: 02324474 vstoupila ke dni 
10.července 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátorNa Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487367-20180518"

Very Intelligent Technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25746464, Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2, 18. 05. 
2018, OV01487372, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j.82Cm78/2017-10 společnost Very Intelligent Technologies 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělehradská 568/92,12000 Praha 2 
IČ: 25746464 vstoupila ke dni 8.července 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487372-20180518"

URS Inspekce s.r.o., Likvidace, 24143359, Argentinská 286/38, 
170 00 Praha 718. 05. 2018, OV01487383, Společnost URS 
Inspekce s.r.o. v likvidaci, IČ: 24143359, se sídlem Argentinská 
286/38, Praha 7 – Holešovice, PSČ: 170 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl C, vložka 
182630 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost 
vstoupila ke dni 1.5.2018 do likvidace a likvidátorem Společnos-
ti byl jmenován pan Petr Maličovský, nar. 25.10.1964, bytem 
Šmeralova 331/21, Praha 7 – Bubeneč, PSČ: 170 00, a vyzý-
vá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnos-
ti, aby na adrese sídla Společnosti přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, vůči Společnosti ve lhůtě nejdéle tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV01487383-20180518"

Globes Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24251879, Kubelíko-
va 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov18. 05. 2018, OV01487365, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1609/2016-3 
společnost Globes Business s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42,13000 Praha 3-Žižkov IČ: 24251879 vstoupila ke dni 
27.března 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátorNa Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487365-20180518"

JAN-VEL-GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29060508, Jesenio-
va 1151/55, 13000 Praha 3-Žižkov18. 05. 2018, OV01487387, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.1132/2016-4 spo-
lečnost JAN-VEL-GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55,13000 Praha 3-Žižkov, IČ: 29060508 vstoupila ke dni 
22.října 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátorNa Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01487387-20180518"

DACH-PRO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24163198, Praha 
5, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 18. 05. 2018, OV01487340, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DACH-PRO 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24163198, se sídlem Praha, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 3. 2018, 
č. j. 84Cm 46/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti DACH-PRO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24163198, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01487340-20180518"

L.O.B. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61680206, Revoluční 18, 
250 64 Hovorčovice, 18. 05. 2018, OV01487366, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm1228/2016-3 společnost 
L.O.B. s.r.o. v likvidaci se sídlem Revoluční 18, 250 64 Hovor-
čovice,IČ: 61680206 vstoupila ke dni 8.října 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 

18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487366-20180518"

BLINDVISION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26750732, Vlkova 
699/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 05. 2018, OV01487328, 
Společnost BLINDVISION s.r.o. v likvidaci se sídlem Vlkova 
699/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26750732 zapsaná v OR 
u MS Praha C 91407 oznamuje, že vstoupila dne 16.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487328-20180518"

TETSTAV v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 27182045, Kácov 120, 
PSČ 285 09, 18. 05. 2018, OV01487329, Společnost TETSTAV 
v.o.s. v likvidaci se sídlem Kácov 120, PSČ 28509, IČ: 27182045 
zapsaná v OR u MS Praha A 50400 oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01487329-20180518"

LOPOLOPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29060516, Trojic-
ká 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, 18. 05. 2018, 
OV01487334, Společnost LOPOLOPO s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Trojická 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 29060516 
zapsaná v OR u MS Praha C 200331 oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01487334-20180518"

BAMINA FINANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28934172, Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 05. 2018, 
OV01487311, Společnost BAMINA FINANCE s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28934172 zapsaná v OR u MS Praha C 154091 oznamuje, 
že vstoupila dne 6.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487311-20180518"

JUTROSIN COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24262412, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 05. 2018, 
OV01487312, Společnost JUTROSIN COMPANY s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24262412 zapsaná v OR u MS Praha C 198457 oznamuje, že 
vstoupila dne 30.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487312-20180518"

Moravské Geovrty s.r.o., Likvidace, 62065963, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01487190, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 19 Cm 177/2015-19, ze dne 8. 3. 2018 byla 
obchodní korporace Moravské Geovrty s.r.o., se sídlem Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 62065963 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 5. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01487190-20180517"

GOLDCORP INVEST s.r.o., Likvidace, 03857875, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01487185, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 309/2017 – 14, ze dne 3. 4. 2018 
byla obchodní korporace GOLDCORP INVEST s.r.o., Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03857875 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 1. 5. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 

IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01487185-20180517"

TISU plus s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25141651, Bělohorská 
224/107, 169 00 Praha 6, 17. 05. 2018, OV01487163, Společ-
nost TISU plus s.r.o.v likvidaci, se sídlem, Bělohorská 107, 160 00 
Praha 6, IČ: 25141651, DIČ: CZ25141651, byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j.: 71 Cm 131/2009-9 ze dne 
8.1.2010 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 
18.12.2010. Věřitelé a jiné osoby a organizace, které jsou dotče-
ny touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Kocianova 1584/1, 
155 00 Praha 5. OV01487163-20180517"

FINPROF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26163624, Národní 961/25, 
110 00 Praha 1, 17. 05. 2018, OV01487166, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
FINPROF s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Národní 961/25, 110 00 
Praha 1, IČ: 26163624, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 75942, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.08.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.08.2017č.j. 84Cm 1168/2017, které 
nabylo právní moci dne 15.09.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01487166-20180517"

CARIGNOLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03680151, Teslo-
va 1129/2b, Ostrava - Přívoz, PSČ 702 00, 17. 05. 2018, 
OV01487194, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
157/2017 - 7 ze dne 28.8.2017 byla obchodní společnost CA-
RIGNOLA s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 28 Cm 157/2017 - 7 ze dne 28.8.2017 byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Li-
kvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost CARIGNOLA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03680151, se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 
Ostrava Přívoz, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01487194-20180517"

SICO FM a.s. v likvidaci, Likvidace, 25913298, Pivovarská 261, 
Hanušovice, PSČ 788 33, 17. 05. 2018, OV01487173, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘI-
HLAŠOVÁNÍ POHLEDÁVEK Společnost SICO FM a.s. v likvidaci 
IČ: 25913298 se sídlem Pivovarská 261, Hanušovice, PSČ 788 33 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl B, vložka 2610 zastoupena JUDr. Adamem Rakov-
ským, likvidátorem JUDr. Adam Rakovský, likvidátor společnosti 
SICO FM a.s. v likvidaci, IČ: 25913298, se sídlem Pivovarská 
261, Hanušovice, PSČ 788 33, tímto oznamuje, že společnost 
SICO FM a.s. v likvidaci byla rozhodnutím jediného akcionáře 
dne 23. dubna 2018 zrušena s likvidací, a to s účinky ke dni 1. 
května 2018. Věřitelé se tímto vyzývají ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 občanského zákoníku, aby písemně na adresu společnosti 
přihlásili své pohledávky vůči této společnosti ve lhůtě do 31. 8. 
2018. JUDr. Adam Rakovský likvidátor společnosti OV01487173-
20180517"

Ekonomie Hornet, s.r.o., v likvidaci,Likvidace, 27820874, Klimšo-
va 750, 735 41 Petřvald17. 05. 2018, OV01487191, Společnost 
Ekonomie Ekonomie Hornet, s.r.o., v likvidaci,IČ: 27820874, se 
sídlem Klimšova 750, 735 42 Petřvald, zapsaná ve veřejném rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52728 
žádá věřitele, aby své pohledávky uplatnili v rámci probíhající 
likvidace a to do 31.08.2018 na adrese likvidátora: Alina Delon-
gová, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko OV01487191-20180517"

SADACHAM MAH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24127281, 
Haškova 1177/6, Holešovice, 170 00 Praha 718. 05. 2018, 
OV01448801, Likvidátor společnosti SADACHAM MAH s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Haškova 1177/6, Praha 7, Holešovice, 
PSČ 170 00, IČ: 24127281, zapsaná u Městského soudu v Praze 
odd. C, vl. 181057, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze, čj. 82 Cm 306/2015- 3 dne 26. 5. 
2015, které nabylo právní moci dne 12. 9. 2015, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Ing. Dalibora Jandury, Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové, 
ID DS: n4sjtga. OV01448801-20180518"

I.B.C. Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63988411, Praha 6, 
U Hvězdy 4/1451, PSČ 162 00, 18. 05. 2018, OV01448814, 



Konkursní noviny 9/2018 | 36

Společnost I.B.C. Trade, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, 
U Hvězdy 4/1451, PSČ 162 00, IČ: 63988411, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka C 
38590, vstoupila do likvidace dnem 10. 10. 2000 a byl jmenován 
likvidátor. Likvidátorem společnosti byla jmenována Bohumila 
Kolářová. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
právního zástupce likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem 
Praha 6, Jednořadá 1051/53. OV01448814-20180518"

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Soptík v likvidaci, Likvidace, 
71203311, Slunná 290, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, 18. 
05. 2018, OV01448816, Pobočný spolek Pionýr, z. s. - Pionýrská 
skupina Soptík v likvidaci, IČ: 71203311, se sídlem Slunná 290, 
Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, vedená u Městského sou-
du v Praze pod spisovou značkou L 39239 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení České rady Pionýra, ze dne 4. 11. 2017 č. 
ČRP 02/2018, 15.2.b bylo rozhodnuto o jeho zrušení a vstupu 
do likvidace . Po dobu likvidace bude pobočný spolek užívat ná-
zev s dovětkem „v likvidaci“. Jako den vstupu do likvidace se sta-
noví 6. 11. 2017. Likvidátorem pobočného spolku byl jmenován 
JAKUB HANUŠ, dat. nar. 7. srpna 1991, bytem Pražská 1614/55, 
Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav. Věřitelé pobočného spolku 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora Jakuba Hanuše 
na adrese: Pionýr, z. s. – Středočeská krajská organizace Pionýra, 
k rukám likvidátora Jakuba Hanuše, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1. OV01448816-20180518"

ECOTRADE a.s. v likvidaci, Likvidace, 47718188, Praha 4 - Záběh-
lice, Jižní XIV 1122/5, PSČ 141 00, 18. 05. 2018, OV01448808, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ECOTRADE 
a.s. v likvidaci, IČ: 47718188, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Jižní 
XIV 1122/5, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 11/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ECOTRADE a.s. v likvidaci, IČ: 47718188, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01448808-20180518"

Základní organizace chovatelů poštovních holubů Českého svazu 
chovatelů, Likvidace, 69648301, 763 61 Napajedla, 18. 05. 2018, 
OV01487357, Pobočný spolek Českého svazu chovatelů z.s. - 
Základní organizace chovatelů poštovních holubů Českého svazu 
chovatelů, IČ: 69648301, se sídlem 763 61 Napajedla oznamuje, 
že vstoupil dne 14. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jiří Kučera, advokát se sídlem Dlouhá 727/39, 110 00 
Praha 1, IČ: 70758425. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV01487357-20180518"

PELIRA, spol. s r. o.v likvidaci,Likvidace, 46580727, U Cihelny 
1014/10, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, 18. 05. 2018, 
OV01487346, Likvidátor společnosti PELIRA, spol. s r. o.v likvi-
daci,se sídlem U Cihelny 1014/10, Polanka nad Odrou, 725 25 
Ostrava, IČ: 46580727, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 3629, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1.5 2018 a byl jmenován likvidátor. Touto cestou likvidátor vy-
zývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců po posledním zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti RADIMA KRI-
VÉHO, dat. nar. 19. ledna 1970č.p. 827, 739 13 Kunčice pod 
Ondřejníkem. OV01487346-20180518"

Keskano s.r.o., Likvidace, 02619598, Pod lázní 745/5, Nusle, 
140 00 Praha 4, 18. 05. 2018, OV01487353, Obchodní spo-
lečnost Keskano s.r.o., IČ: 02619598, Pod lázní 745/5, Nusle, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 16.1.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 163/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Keskano s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01487353-20180518"

Proton Praha s.r.o., Likvidace, 03828387, Na rozcestí 1434/6, 
190 00 Praha 9, 18. 05. 2018, OV01487348, Obchodní spo-
lečnost Proton Praha s.r.o., IČ: 03828387, se sídlem Na rozces-
tí 1434/6, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 19.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1939/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Proton Praha s.r.o. v likvidaci po-

dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01487348-20180518"

ELMAX pro s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 28659562, 28. říj-
na 341/184, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory18. 05. 2018, 
OV01487388, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 
250/2015-15 společnost ELMAX pro s.r.o.v likvidaci,se sídlem 
28.října 341/184, 709 00 Ostrava -Mariánské Hory,IČ: 28659562 
vstoupila ke dni 27.dubna 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývajíaby přihlásili své 
pohledávkypopř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátorNa Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01487388-20180518"

Anaviaro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02707489, V Dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10, 18. 05. 2018, OV01487386, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 36/2017-16 společnost 
Anavario s.r.o. v likvidaci se sídlem V Dolině 1515/1b, 10100 
Praha 10 IČ: 02707489 vstoupila ke dni 20.června 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487386-20180518"

HiTech Components s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001897, Po-
břežní 95/74, 180 00 Praha 8, 18. 05. 2018, OV01487374, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 29/2017-10 spo-
lečnost HiTech Components s.r.o. v likvidaci se sídlem Pobřežní 
95/74,180 00 Praha 8 IČ: 29001897 vstoupila ke dni 10.července 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01487374-20180518"

Lormis Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24809039, Sokolská 
1605/66, 120 00 Praha 2, 18. 05. 2018, OV01487380, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1887/2016-11 společ-
nost Lormis Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Sokolská 1605/66, 
120 00 Praha 2 IČ: 24809039 vstoupila ke dni 6.června 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01487380-20180518"

OK partner s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25090330, Voborského 
1356/19, 143 00 Praha 4, 18. 05. 2018, OV01487373, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm39/2017-10 společnost 
OK partner s.r.o. v likvidaci se sídlem Voborského 1356/19,14300 
Praha 4 IČ: 25090330 vstoupila ke dni 29.črvence 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487373-20180518"

Tobico Group Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02324474, No-
vomlýnská 1373/5, 110 00 Praha 118. 05. 2018, OV01487367, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm1682/2016-11 
společnost Tobico Group Company, s.r.o. v likvidaci se sídlem No-
vomlýnská 1373/5,11000 Praha1 IČ: 02324474 vstoupila ke dni 
10.července 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátorNa Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487367-20180518"

Very Intelligent Technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25746464, Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2, 18. 05. 
2018, OV01487372, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j.82Cm78/2017-10 společnost Very Intelligent Technologies 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělehradská 568/92,12000 Praha 2 
IČ: 25746464 vstoupila ke dni 8.července 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487372-20180518"

URS Inspekce s.r.o., Likvidace, 24143359, Argentinská 286/38, 
170 00 Praha 718. 05. 2018, OV01487383, Společnost URS 
Inspekce s.r.o. v likvidaci, IČ: 24143359, se sídlem Argentinská 
286/38, Praha 7 – Holešovice, PSČ: 170 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl C, vložka 
182630 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost 
vstoupila ke dni 1.5.2018 do likvidace a likvidátorem Společnos-
ti byl jmenován pan Petr Maličovský, nar. 25.10.1964, bytem 
Šmeralova 331/21, Praha 7 – Bubeneč, PSČ: 170 00, a vyzý-
vá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnos-

ti, aby na adrese sídla Společnosti přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, vůči Společnosti ve lhůtě nejdéle tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV01487383-20180518"

Globes Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24251879, Kubelíko-
va 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov18. 05. 2018, OV01487365, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1609/2016-3 
společnost Globes Business s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42,13000 Praha 3-Žižkov IČ: 24251879 vstoupila ke dni 
27.března 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátorNa Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487365-20180518"

JAN-VEL-GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29060508, Jesenio-
va 1151/55, 13000 Praha 3-Žižkov18. 05. 2018, OV01487387, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.1132/2016-4 spo-
lečnost JAN-VEL-GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55,13000 Praha 3-Žižkov, IČ: 29060508 vstoupila ke dni 
22.října 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátorNa Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01487387-20180518"

DACH-PRO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24163198, Praha 
5, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 18. 05. 2018, OV01487340, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DACH-PRO 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24163198, se sídlem Praha, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 3. 2018, 
č. j. 84Cm 46/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti DACH-PRO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24163198, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01487340-20180518"

L.O.B. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61680206, Revoluční 18, 
250 64 Hovorčovice, 18. 05. 2018, OV01487366, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm1228/2016-3 společnost 
L.O.B. s.r.o. v likvidaci se sídlem Revoluční 18, 250 64 Hovor-
čovice,IČ: 61680206 vstoupila ke dni 8.října 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487366-20180518"

BLINDVISION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26750732, Vlkova 
699/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 05. 2018, OV01487328, 
Společnost BLINDVISION s.r.o. v likvidaci se sídlem Vlkova 
699/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26750732 zapsaná v OR 
u MS Praha C 91407 oznamuje, že vstoupila dne 16.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487328-20180518"

TETSTAV v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 27182045, Kácov 120, 
PSČ 285 09, 18. 05. 2018, OV01487329, Společnost TETSTAV 
v.o.s. v likvidaci se sídlem Kácov 120, PSČ 28509, IČ: 27182045 
zapsaná v OR u MS Praha A 50400 oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01487329-20180518"

LOPOLOPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29060516, Trojic-
ká 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, 18. 05. 2018, 
OV01487334, Společnost LOPOLOPO s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Trojická 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 29060516 
zapsaná v OR u MS Praha C 200331 oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01487334-20180518"

Zalman Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24293598, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 18. 05. 2018, 
OV01448796, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 



Konkursní noviny 9/2018 | 37

s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Zalman Invest, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, 
PSČ 13000, IČ: 24293598, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 193711, oznamuje, že byla nařízena dne 
30.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.4.2017, č.j. 85Cm 442/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Zalman Invest, 
s.r.o. v likvidaci OV01448796-20180518"

LARS Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27935132, Ště-
pánská 704/61, 110 00 Praha 1, 18. 05. 2018, OV01448805, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1382/2017-5 
ze dne 15.11.2017 byla obchodní společnost zrušena likvidací, 
a současně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká jmenována 
likvidátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby vyzývají, aby 
pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na ad-
resu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5 OV01448805-20180518"

DANTYN, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25130455, Uruguayská 
78/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 05. 2018, OV01487287, 
Společnost DANTYN, a.s. v likvidaci se sídlem Uruguayská 
78/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25130455 zapsaná v OR 
u MS Praha B 4733 oznamuje, že vstoupila dne 14.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487287-20180518"

DR Investment a.s. v likvidaci, Likvidace, 28367308, Pra-
ha 4 - Podolí, K Sídlišti 1166/25, PSČ 140 00, 18. 05. 2018, 
OV01448813, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DR Investment a.s. v likvidaci, IČ: 28367308, se sídlem 
Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 1166/25, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 84Cm 102/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DR Investment a.s. v li-
kvidaci, IČ: 28367308, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01448813-20180518"

DružstvoV + V. Rusv likvidaci, Likvidace, 27553086, Presy 261, 
Chrudim II, 537 01 Chrudim, 18. 05. 2018, OV01487275, 
DružstvoV + V. Rusv likvidaci Sídlo: Presy 261, Chrudim II, 
537 01 Chrudim IČ: 27553086 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 
1368 oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpánkova 
84, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v obchodním věstníku. Přihlášky nechť věřitelé při-
hlašují do datové schránky společnosti nebo likvidátora, případ-
ně na adresu Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. 
OV01487275-20180518"

STENYČ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25787314, Slaný, Palackého 
209/3, PSČ 274 01, 18. 05. 2018, OV01448811, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti STENYČ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25787314, se sídlem Slaný, Palackého 209/3, PSČ 274 01 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 20. 12. 2017, č. j. 83Cm 1950/2017-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti STENYČ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25787314, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01448811-20180518"

BK ZOOTRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26075024, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 05. 2018, 
OV01487297, Společnost BK ZOOTRADING s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 26075024 zapsaná v OR u MS Praha C 253046 oznamu-
je, že vstoupila dne 29.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 
702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 

úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01487297-20180518"

ZDEBOK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61676209, Kašovice 
23, 251 63 Strančice, 21. 05. 2018, OV01452691, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace ZDEBOK, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kašovice 23, 251 63 Strančice, IČ: 61676209, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 38718, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.2.2018, 
č.j. 85Cm 469/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ZDEBOK, spol. s r.o. 
v likvidaci OV01452691-20180521"

Quatro Promotion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01663615, Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 05. 2018, OV01452689, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Quatro Pro-
motion s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 01663615, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 209892, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.2.2018, č.j. 85Cm 408/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Quatro 
Promotion s.r.o. v likvidaci OV01452689-20180521"

ANELONA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24280402, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 21. 05. 2018, OV01452698, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ANELONA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24280402, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 192614, oznamuje, že byla nařízena dne 23.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22.11.2017, č.j. 85Cm 2384/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ANELO-
NA s.r.o. v likvidaci OV01452698-20180521"

SKIF INVEST družstvo v likvidaci, Likvidace, 28452763, Praha 6, 
Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, 21. 05. 2018, OV01452696, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SKIF INVEST 
družstvo v likvidaci, se sídlem Praha 6, Bělohorská 144/245, 
PSČ 16900, IČ: 28452763, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle Dr, vložka 7161, oznamuje, že byla nařízena dne 
27.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.1.2018, č.j. 85Cm 339/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchod-
ní korporace SKIF INVEST družstvo v likvidaci OV01452696-
20180521"

DAVY consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24206865, Naarden-
ská 665/3, Liboc, 162 00 Praha 6, 21. 05. 2018, OV01452694, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DAVY con-
sulting, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Naardenská 665/3, Liboc, 
162 00 Praha 6, IČ: 24206865, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 188612, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.1.2018, č.j. 85Cm 222/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace DAVY 
consulting, s.r.o. v likvidaci OV01452694-20180521"

SPKL-SPB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25039521, Barvířská 507/3, 
407 46 Krásná Lípa, 21. 05. 2018, OV01452627, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 148/2015-20 ze 
dne 2.1.2018, které nabylo právní moci dne 14.2.2018, byla 
společnost SPKL-SPB s.r.o., se sídlem Krásná Lípa, Barvířská 
507/3, PSČ 407 46, IČ: 25039521, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01452627-20180521"

Sakura BR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29074258, č.p. 28, 342 01 
Žichovice, 21. 05. 2018, OV01452702, Obchodní jméno: Sakura 
BR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 28, 342 01 Žichovice IČ: 29074258 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 23394 Společnost Sakura BR, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem č.p. 28, 342 01 Žichovice, IČ: 29074258, práv-
nická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 23394, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se 
sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01452702-20180521"

DILLTON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24822116, Prtaha 1 - 
Nové Město, Hybernská 1009/24, PSČ 110 00, 21. 05. 2018, 
OV01452642, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
708/2017-6 ze dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 
13.2.2018, byla společnost DILLTON s.r.o., se sídlem Praha 1 
- Nové Město, Hybernská 1009/24, PSČ 11000, IČ: 24822116, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01452642-20180521"

M.A.X. 1 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65410874, Na Zderaze 
268/9, Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 05. 2018, OV01452641, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 584/2017-9 ze 
dne 17.8.2017, které nabylo právní moci dne 10.2.2018, byla 
společnost M.A.X. 1 s.r.o., se sídlem Praha 2, Nové Město, 
Na Zderaze 268/9, PSČ 120 00, IČ: 65410874, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01452641-20180521"

CASSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63979993, Jaromírova 433/25, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 21. 05. 2018, OV01452643, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 704/2017-6 ze dne 
28.7.2017, které nabylo právní moci dne 30.8.2017, byla společ-
nost CASSA s.r.o., se sídlem Praha 2, Nusle, Jaromírova 433/25, 
PSČ 128 00, IČ: 63979993, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01452643-20180521"

PAVEL HOKEŠ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24814636, Kojetice, 
V Zahrádkách 198, PSČ 250 72, 21. 05. 2018, OV01452644, 
Společnost PAVEL HOKEŠ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 
11.10.2017 o zrušení společnosti s likvidací ke dni 31.10.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 
301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. 
OV01452644-20180521"

Human Care Technology s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24120286, 
Kollárova 296/22, Plzeň, PSČ 301 00, 21. 05. 2018, OV01452645, 
Společnost Human Care Technology s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 96/2017 ze dne 11.10.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV01452645-20180521"

REZOMAL CZ s.r.o., Likvidace, 26949831, Na Kopci 4208/27, 
586 01 Jihlava, 21. 05. 2018, OV01452705, Obchodní společ-
nost REZOMAL CZ s.r.o. - v likvidaci se sídlem Na Kopci 4208/27, 
586 01 Jihlava, IČ: 26949831, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, odd.C, vložka 47746, ozna-
muje, že vstoupila dne 30.04.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Peter Kaščák, bytem Na Kopci 4208/27, 586 01 
Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 



Konkursní noviny 9/2018 | 38

vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01452705-20180521"

Alegrotas a.s.v likvidaci,Likvidace, 27823644, Josefa Kotase 
1184/7, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, 21. 05. 2018, OV01452707, 
Alegrotas a.s. „v likvidaci“, se sídlem Josefa Kotase 1184/7, Hra-
bůvka, 700 30 Ostrava, IČ: 27823644, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáko-
vá, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, 
PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidá-
tora. OV01452707-20180521"

I S T A R spol. s r.o.v likvidaci,Likvidace, 45196044, 1. máje 1000, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 21. 05. 2018, OV01492022, 
I S T A R spol. s r.o.v likvidaciSídlo: 1. máje 1000, 756 61 Rož-
nov pod Radhoštěm IČ: 45196044 Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace Obchodní společnost I S T A R spol. s r.o.v 
likvidaci,IČ: 45196044, se sídlem 1. máje 1000, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, oznamuje, že ke dni 23. 1. 2007 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 21. 2. 2018, č. j. 24 Cm 236/2017 - 9, byl likvi-
dátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01492022-20180521"

PROFESNÍ ODBOROVÁ UNIE ZDRAVOTNICKÝCH PRACOV-
NÍKŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA, ZÁKLADNÍ ORGANIZACE 
SZZ PROSTĚJOV, Likvidace, 65762266, Prostějov, Lidická 86, 
PSČ 796 01, 21. 05. 2018, OV01491989, Obchodní společnost 
PROFESNÍ ODBOROVÁ UNIE ZDRAVOTNICKÝCH PRACOV-
NÍKŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA, ZÁKLADNÍ ORGANIZACE 
SZZ PROSTĚJOV, IČ: 65762266, se sídlem Prostějov, Lidická 86, 
PSČ 796 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl L, vložka 19405, oznamuje, že dne 
22.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01491989-20180521"

RESS BOHEMIA a.s., Likvidace, 25510568, Břeclav, Sady, 28. říj-
na 18, PSČ 690 02, 21. 05. 2018, OV01491990, Obchodní spo-
lečnost RESS BOHEMIA a.s., IČ: 25510568, se sídlem Břeclav, 
Sady, 28. října 18, PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2520, ozna-
muje, že dne 20.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01491990-20180521"

1. brněnská stavební spol. s r.o., Likvidace, 46971017, Brno, 
Francouzská 422/89, PSČ 602 00, 21. 05. 2018, OV01491994, 
Obchodní společnost 1. brněnská stavební spol. s r.o., 
IČ: 46971017, se sídlem Brno, Francouzská 422/89, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 7235, oznamuje, že dne 30.3.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01491994-20180521"

HAMMAMET TRAVEL SERVICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25725645, Ječná 549/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 
05. 2018, OV01492043, Likvidátor společnosti HAMMAMET 
TRAVEL SERVICE, s.r.o. se sídlem Ječná 549/5, 12000 Praha 2, 
IČ: 25725645, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 64613, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1875/2017-8 
dne 31.01.2018, které nabylo právní moci dne 06.03.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01492043-20180521"

ADRIATICO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60491523, Pra-
ha 1, Újezd 408/21, PSČ 110 00, 21. 05. 2018, OV01492036, 
Likvidátor společnosti ADRIATICO, spol. s r.o. se sídlem Újezd 
408/21,11800 Praha 1, IČ: 60491523, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 27689, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1807/2017 dne 22.01.2017, které nabylo právní moci dne 
21.02,2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700,11000 Praha 1 OV01492036-20180521"

VEST Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62911201, Troilova 
437/5, Malešice, 108 00 Praha 10, 21. 05. 2018, OV01492044, 
Likvidátor společnosti VEST Praha, spol. s r.o. se sídlem Troilova 
437/5, 10800 Praha 10, IČ: 62911201, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 35010, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1350/2017 dne 21.02.2018, které nabylo právní moci dne 
24.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01492044-20180521"

AGAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26086069, Praha - Nové Měs-
to, Vodičkova 704/36, PSČ 110 00, 21. 05. 2018, OV01492041, 
Likvidátor společnosti AGAS s.r.o. se sídlem Vodičkova 704/36, 
11000 Praha 1, IČ: 26086069, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 116566, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1273/2017 - 5 dne 30.01.2018, kterě nabylo právní moci 
dne 06.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčeně osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01492041-20180521"

GAILLARDE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25904868, Starý Most 
336, 434 01 Most, 21. 05. 2018, OV01491986, Likvidátor 
společnosti GAILLARDE, s.r.o. v likvidaci se sídlem 336, 43401 
Most - Starý Most, IČ: 25904868, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 34027, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. dne 26.01.2018, které nabylo právní moci dne 
13.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV01491986-20180521"

LAGUNA Pasohlávky, a.s., Likvidace, 60748702, Drhnolec, nám. 
Svobody 5/8, PSČ 691 83, 21. 05. 2018, OV01492002, Obchod-
ní společnost LAGUNA Pasohlávky, a.s., IČ: 60748702, se sídlem 
Drhnolec, nám. Svobody 5/8, PSČ 691 83, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
1590, oznamuje, že dne 19.4.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01492002-20180521"

Bytové družstvo Basilej v likvidaci, Likvidace, 27644561, Basi-
lejské náměstí 1823/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 05. 2018, 
OV01492020, Obchodní jméno: Bytové družstvo Basilej v likvida-
ci Sídlo: Basilejské náměstí 1823/2 Praha 3-Žižkov IČ: 27644561 
Společnost: Bytové družstvo Basilej v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
: JUDr. Dana Feitlová, M.Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01492020-20180521"

UNI-TOOLS spol. s r.o., v likvidaci,Likvidace, 18055079, č.p.292, 
756 23 Jablůnka, 21. 05. 2018, OV01492016, Společnost UNI-
TOOLS spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila usnesením KS v Ostra-
vě ze dne 27.05.2015, č. j. 29 Cm 82/2015-5, které nabylo právní 
moci dne 18.06.2015,do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaroslav Marek, dat.nar.26.04.1958,bytem č.p. 311,Branky 
psč.75645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01492016-20180521"

DETROPHI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04693426, T. G. Masaryka 
906, 570 01 Litomyšl, 21. 05. 2018, OV01492010, Obchodní 
jméno: DETROPHI s.r.o. v likvidaci Sídlo: T. G. Masaryka 906 
Litomyšl IČ: 04693426 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u krajského soudu v Hradec Králové.., oddíl C vložka 39676. Spo-
lečnost DETROPHI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2017 do likvidace. Likvidaci provádí jednatel a jediný spo-
lečník Josef Michalec, Podrážek 3, 565 01 Choceň .Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v do tří měsíců od zveřejnění 
na adrese jednatele . OV01492010-20180521"

B.Y. services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28183053, Ledčice 108, 
PSČ 277 08, 21. 05. 2018, OV01492032, Likvidátor společ-
nosti B.Y. services s.r.o. v likvidaci, Ledčice 108, PSČ 27708, 
IČ: 28183053, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 131238 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-

ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01492032-20180521"

Shout s.r.o., Likvidace, 29059348, Praha 2, Bělehradská 568/92, 
PSČ 120 00, 21. 05. 2018, OV01492007, Společnost Shout s.r.o., 
IČ: 29059348 oznamuje, že vstoupila dne 15.3.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01492007-20180521"

LA PLAZA,s.r.o., Likvidace, 25724100, Provaznická 386/1, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, 21. 05. 2018, OV01492008, Spo-
lečnost LA PLAZA,s.r.o., IČ: 25724100 oznamuje, že vstoupila 
dne 22.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01492008-20180521"

Bytové družstvo Na Dědině 852, v likvidaci, Likvidace, 26189194, 
161 00 Praha 6, Žukovského 1, 21. 05. 2018, OV01492011, 
Bytové družstvo Na Dědině 852, v likvidaci, IČ: 26189194 se 
sídlem 16000, Praha 6, Žukovského 1, oznamuje, že bylo usne-
sením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 1.5. 2018 
a likvidátorem byl jmenován Ing Otakar Kemr, bytem Na str-
ži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme proto všechny věřitele a jiné 
osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způso-
bem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV01492011-20180521"

DAZHONG TRADE s.r.o., Likvidace, 63991471, Branická 
1573/114, Braník, 147 00 Praha 4, 21. 05. 2018, OV01492009, 
Společnost DAZHONG TRADE s.r.o., IČ: 63991471 oznamu-
je, že vstoupila dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01492009-20180521"

Bytové družstvoMáj sekce 207 Cv likvidaci, Likvidace, 49060694, 
M. Horákové 1395/16, 370 05 České Budějovice, 21. 05. 2018, 
OV01492005, Bytové družstvoMáj sekce 207 C“ v likvidaci, se 
sídlem České Budějovice, M.Horákové 1395/16, PSČ 370 05, 
IČ: 49060694, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: Mgr.Martina Kuthanová, Křenovice 47, 
373 84 Dubné, tel.724580474. OV01492005-20180521"

DALENKO s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28371283, Nad Les-
ním divadlem 1113/18, 142 00 Praha 4 - Braník, 21. 05. 
2018, OV01492021, DALENKO s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Nad Lesním divadlem 1113/18, Praha 4, PSČ 142 00, Braník, 
IČ: 28371283 zapsaná v OR vedeném MS v Praze oddíl C, 
vložka 136815 oznamuje, že na základě Usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 12/2017-5 ze dne 8.3.2017, které 
nabylo právní moci dnem 10.4.2018, byla společnost zrušena 
s likvidací. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Ing. Slavo-
mír Petráněk, se sídlem V Luhu 754/18, Nusle, Praha 4, PSČ: 
140 00, ID DS: hvye297. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01492021-20180521"

Jednota katolických mužů a jinochů, Zubří, Likvidace, 
64123821, Zubří, 21. 05. 2018, OV01492023, Likvidátor spol-
ku Jednota katolických mužů a jinochů, Zubří, IČ: 64123821, 
se sídlem Zubří, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidáto-
ra: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, 
telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01492023-20180521"

DSK Resol s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26179644, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 21. 05. 2018, OV01452665, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost DSK Resol s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 26179644, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 77431, 
oznamuje, že byla nařízena dne 22.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.1.2018, 
č.j. 85Cm 212/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 



Konkursní noviny 9/2018 | 39

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace DSK Resol s.r.o. v likvi-
daci OV01452665-20180521"

OLVIA PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26408007, Praha 
10 - Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 21. 05. 2018, 
OV01452638, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
572/2017-6 ze dne 11.5.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost OLVIA PLUS s.r.o., se sídlem Praha 10 
- Hostivař, Berlínská 1491/9,PSČ 102 00, IČ: 26408007, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01452638-20180521"

JK Forrent s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26973944, Nekázanka 883/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 05. 2018, OV01452706, 
Společnost JK Forrent s.r.o. vstoupila do likvidace dnem, kdy je 
zrušena, tj. 21. 9. 2016. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky do likvidace u likvidá-
tora na adrese společnosti, případně emailem suda@suda.eu. 
OV01452706-20180521"

TRANSPORT SERVIS spol. s r.o., Likvidace, 46348808, Zámecká 
1046/15, 268 01 Hořovice, 21. 05. 2018, OV01452652, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 55/2018-4, ze dne 13. 
3. 2018 byla obchodní společnost TRANSPORT SERVIS spol. 
s r.o., IČ: 46348808, sídlem Zámecká 1046/15, 268 01 Hořovice 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 17. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01452652-
20180521"

Panaiot s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28361822, Křižíkova 180/28, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 21. 05. 2018, OV01452669, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace Panaiot s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 28361822, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 136137, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2017, 
č.j. 85Cm 2502/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Panaiot s.r.o. v likvidaci 
OV01452669-20180521"

TREWGPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28191056, Praha 4 - 
Braník, Pod Vinohradem 174/28, PSČ 147 00, 21. 05. 2018, 
OV01452630, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
339/2017-9 ze dne 24.7.2017, které nabylo právní moci dne 
27.3.2018, byla společnost TREWGPOL s.r.o., se sídlem Praha 
4 - Braník, Pod Vinohradem 174/28, PSČ 14700, IČ: 28191056, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01452630-20180521"

BONVIA CANARIAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606093, 
Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 05. 2018, 
OV01452675, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race BONVIA CANARIAS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zlatnická 
1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25606093, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 54241, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.2.2018, č.j. 85Cm 
2405/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr li-
kvidátor obchodní korporace VIA CANARIAS, s.r.o. v likvidaci 
OV01452675-20180521"

VERSTI LANGUAGE SOLUTIONS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24172723, Krásova 802/25, 130 00 Praha 3, 21. 05. 2018, 
OV01452660, Likvidátor společnosti VERSTI LANGUAGE SO-
LUTIONS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Krásova 802/25, 130 00 
Praha, IČ: 24172723, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185402 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 17.3.2018, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14.2.2018, č.j. 84 Cm 2282/2017- 5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01452660-20180521"

RealiTyme, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03780147, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 05. 2018, OV01452679, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RealiTyme, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 03780147, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 237403, oznamuje, že byla nařízena dne 3.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31.1.2018, č.j. 85Cm 2686/2017-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace RealiTy-
me, s.r.o. v likvidaci OV01452679-20180521"

RIOPORT- CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28862678, Tigridova 
1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, 21. 05. 2018, OV01452671, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RIOPORT- CZ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 Pra-
ha 4, IČ: 28862678, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 149770, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.9.2017, č.j. 85Cm 1946/2017-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace RIOPORT- CZ 
s.r.o. v likvidaci OV01452671-20180521"

Společnost domu Na Václavce 3, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
26505177, Praha 5, Na Václavce 3/1081, PSČ 150 00, 21. 05. 
2018, OV01452658, Jiří Kolář, likvidátor obchodní společnosti 
Společnost domu Na Václavce 3, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 5, Na Václavce 3/1081, PSČ 150 00, IČ: 26505177, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 86397 (dále jen „společnost“), oznamuje, že společ-
nost byla zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 20. 4. 2018. 
Likvidátor zároveň vyzývá věřitele, aby k jeho rukám přihlásili 
své pohledávky za společností, a to nejpozději do 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku na adresu sídla společnosti uvedenou shora. OV01452658-
20180521"

ARTICAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26392291, Zámečnická 
1251/32, Plzeň, PSČ 301 00, 21. 05. 2018, OV01452646, Spo-
lečnost ARTICAN s.r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 135/2017-7 
ze dne 24.10.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV01452646-20180521"

ELMONT ES+KA s.r.o., Likvidace, 26394278, Závodu míru 1914, 
356 01 Sokolov21. 05. 2018, OV01452654, Obchodní jméno: 
ELMONT ES+KA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Závodu míru 1914, 
356 01 Sokolov IČ: 26394278 Společnost ELMONT ES+KA s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 10.4.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Zemánek, dat. nar. 
26.10.1957,bytem Švabinského 1720, 356 01 Sokolov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se právního zástupce likvidátora: JUDr. Vlasta Dohnalová, Nábře-
ží Petra Bezruče 598, 356 01 Sokolov. OV01452654-20180521"

ALEX BEAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27451062, Varhulí-
kové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 21. 05. 2018, 
OV01452686, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-

dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ALEX BEAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 27451062, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 113620, oznamuje, že byla naří-
zena dne 27.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 13.2.2018, č.j. 85Cm 439/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace ALEX BEAR s.r.o. v likvidaci OV01452686-20180521"

CORE Transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29135397, Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 05. 2018, OV01452672, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CORE Transport 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 29135397, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 202816, oznamuje, že byla nařízena dne 10.3.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.1.2018, č.j. 85Cm 325/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace CORE 
Transport s.r.o. v likvidaci OV01452672-20180521"

Medaba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24835251, Praha 1, Me-
zibranská 1579/4, PSČ 110 00, 21. 05. 2018, OV01452634, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 706/2017-6 ze 
dne 28.7.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla spo-
lečnost Medaba s.r.o., se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, 
PSČ 110 00, IČ: 24835251, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01452634-
20180521"

Addamus 84 s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 04494369, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 21. 05. 2018, OV01452682, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Addamus 84 s.r.o.v 
likvidaci,se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostra-
va, IČ: 04494369, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 63837, oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 23.1.2018, č.j. 42Cm 63/2017-7. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Addamus 84 s.r.o.v 
likvidaciOV01452682-20180521"

ALEXMONT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25711059, Sadová 54/9, 
277 11 Neratovice, 21. 05. 2018, OV01452663, Likvidátor spo-
lečnosti ALEXMONT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sadová 54/9, 
277 11 Neratovice, IČ: 25711059, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63330 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
21.3.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 15.2.2018, č.j. 84Cm 2278/2017 – 4, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01452663-20180521"

Inwest Profit Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26407141, 
Americká 49, Plzeň, PSČ 301 00, 21. 05. 2018, OV01452650, 
Společnost Inwest Profit Czech s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 99/2016-7 ze dne 23.1.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV01452650-20180521"

H-INVEST, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48028843, Řehořova 
992/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 05. 2018, OV01452629, 



Konkursní noviny 9/2018 | 40

Rozhodnutím valné hromady byla dne 02.08.1995 zrušena 
společnost H-INVEST, spol. s r.o., se sídlem Řehořova 992/10, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 48028843. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 75Cm 139/2017 - 6 ze dne 14.11.2017, 
které nabylo právní moci dne 12.12.2017, byla likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01452629-20180521"

BELLS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47153458, Plovární 478/1, Pl-
zeň, PSČ 301 00, 21. 05. 2018, OV01452647, Společnost BELLS, 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě usnesení 
Krajský soud v Plzni č.j. 38Cm 156/2017-7 ze dne 20.11.2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 
301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. 
OV01452647-20180521"

Lidové bytové družstvo v Kladně - družstvo, v likvidaci, Likvida-
ce, 00055743, Petra Bezruče 1836, Kladno, PSČ 272 01, 03. 
05. 2018, OV01403680, Jana Kusáková, likvidátorka bytového 
družstva: Lidové bytové družstvo v Kladně – družstvo, v likvi-
daci, IČ: 00055743, se sídlem Petra Bezruče 1836, Kladno PSČ: 
272 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl DrXCVIII, vložka 5, oznamuje, že Roz-
hodnutím Členské schůze družstva dne 16.01.2018 bylo schvá-
leno zrušení bytového družstva s likvidací ke dni 01.04.2018 
a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátor-
ky: Kunešova 2652/16, Praha 3, PSČ: 130 00. OV01403680-
20180503"

iarena advertising s.r.o., Likvidace, 02818213, Argentinská 
286/38, 170 00 Praha 7, 03. 05. 2018, OV01403692, Obchod-
ní společnost iarena advertising s.r.o., IČ: 02818213, se sídlem 
Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 
22.1.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 228/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost iarena advertising s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01403692-20180503"

PLUS PERFECT CORPORATION s.r.o., Likvidace, 04012208, 
K Červenému vrchu 845/2b, 160 00 Praha 6, 03. 05. 2018, 
OV01403694, Obchodní společnost PLUS PERFECT COR-
PORATION s.r.o., IČ: 04012208, sídlem K Červenému vrchu 
845/2b, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 29.1.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
320/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost PLUS PERFECT CORPORATION 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01403694-
20180503"

S.A. Management, s.r.o., Likvidace, 24825166, V Uličce 1476, 
253 01 Hostivice, 03. 05. 2018, OV01403693, Obchodní spo-
lečnost S.A. Management, s.r.o., IČ: 24825166, sídlem V Uličce 
1476, 253 01 Hostivice oznamuje, že se ke dni 31.1.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 593/2017-
13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost S.A. Management, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01403693-20180503"

SEVAT - Profit s.r.o., Likvidace, 01805169, Zlatnická 1124/7, 
110 00 Praha 1, 03. 05. 2018, OV01403695, Obchodní spo-
lečnost SEVAT - Profit s.r.o., IČ: 01805169, se sídlem Zlatnic-
ká 1124/7, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 1.2.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2348/2017-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SEVAT - Profit s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01403695-20180503"

DĚDINA, společnost s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48586188, Vác-
lavské náměstí 820/41, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 05. 
2018, OV01403683, Obchodní korporace, obchodní firma: DĚ-
DINA, společnost s r.o. v likvidaci, IČ: 48586188, se sídlem Praha 
1 – Nové Město, Václavské náměstí 820/41, PSČ 110 00, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1383/2017-5 ze dne 25. ledna 2018 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV01403683-20180503"

EVET, s.r.o, Likvidace, 25149393, Praha 6 - Břevnov, Závěrka 
551/1, PSČ 169 00, 03. 05. 2018, OV01403688, Společnost 
EVET, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Závěrka 551/1, Praha 6-Břev-
nov, IČ: 25149393 oznamuje, že dnem 1.4. 2018 vstoupila do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění. OV01403688-20180503"

QADIMOON a.s. v likvidaci, Likvidace, 28973267, Vodičkova 
710/31, 110 00 Praha 1, 03. 05. 2018, OV01403703, „Obchod-
ní společnost QADIMOON a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
Vodičkova 710/31, IČ: 28973267, vedená u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B 15619, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 10.4.2018 byla společnost 
QADIMOON a.s. ke dni 10.4.2018 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem byla jmenována Ing. Šárka Bednářová. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva, nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora shora 
uvedenou.“ OV01403703-20180503"

PRUMPO spol. s r.o., Likvidace, 46978101, Uherské Hradiš-
tě, ul. Maršála Malinovského 722, PSČ 686 01, 03. 05. 2018, 
OV01403705, PRUMPO spol. s r.o., Uherské Hradiště, ul. mar-
šála Malinovského 722, PSČ 68601, IČ: 46978101, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403705-20180503"

DECANTER, s.r.o., Likvidace, 28308808, Mariánské náměstí 
947/2, 669 02 Znojmo, 03. 05. 2018, OV01403707, DECANTER, 
s.r.o., Mariánské náměstí 947/2, 66902 Znojmo, IČ: 28308808, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01403707-20180503"

STASI, s.r.o., Likvidace, 49446045, Kotojedská 970/4, 767 01 
Kroměříž, 03. 05. 2018, OV01403710, STASI, s.r.o., Kotojedská 
970/4, 767 01 Kroměříž, IČ: 49446045, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01403710-20180503"

Klomp s.r.o., Likvidace, 25560727, Podivínská 1236, 691 02 Vel-
ké Bílovice, 03. 05. 2018, OV01403712, Klomp s.r.o., Podivínská 
1236, 691 02 Velké Bílovice, IČ: 25560727, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01403712-
20180503"

STORE s.r.o., Likvidace, 25340751, Zlín, Na Honech I/4905, 
PSČ 760 05, 03. 05. 2018, OV01403713, STORE s.r.o., Zlín, 
Na Honech I/4905, PSČ 760 05, IČ: 25340751, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403713-20180503"

EPOS-SERVIS, s.r.o., Likvidace, 26962080, Kpt. Jaroše 613/15, 
767 01 Kroměříž, 03. 05. 2018, OV01403714, EPOS-SERVIS, 
s.r.o., Kpt. Jaroše 613/15, 767 01 Kroměříž, IČ: 26962080 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403714-20180503"

DZT s.r.o., Likvidace, 26275431, Havlíčkova 55/33, 691 45 
Podivín, 03. 05. 2018, OV01403722, DZT s.r.o., Havlíčkova 
55/33, 691 45 Podivín, IČ: 26275431, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01403722-
20180503"

KIP GASTRO s.r.o., Likvidace, 29370299, Zábraní 495, 763 62 
Tlumačov, 03. 05. 2018, OV01403725, KIP GASTRO s.r.o., Zá-
braní 495, 763 62 Tlumačov, IČ: 29370299, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01403725-
20180503"

ITASCO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64609031, Na Šištotě 201, 
757 01 Valašské Meziříčí, 03. 05. 2018, OV01403728, Ing. Du-
šan Komenda, likvidátor společnosti ITASCO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64609031, se sídlem Valašské Meziříčí, Na Šištotě č. 201, 
PSČ 75701, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Současně vyzývá věřitele společnosti, aby písemně přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Na Šištotě č. 201, Krásno nad Bečvou, PSČ 757 01 Valašské 
Meziříčí, telefon: 571154212, 728721292 OV01403728-
20180503"

D.A.M.E., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41195515, Tupolevo-
va 467, Praha 9, PSČ 199 0003. 05. 2018, OV01403729, Ob-
chodní firma: D.A.M.E., spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Tupolevova 
467, Praha 9, PSČ 19900 IČ: 41195515 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
4003 Společnost D.A.M.E., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Andrej Melnikov, Tupolevova 467, Praha 9, PSČ 19900. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01403729-20180503"

Design Zone z.s., Likvidace, 01881523, Čílova 89/12, 162 00 
Praha 6, 03. 05. 2018, OV01444321, Níže specifikovaný spo-
lek Design Zone z.s., se sídlem Čílova 89/12, 162 00 Praha 6, 
IČ: 01881523, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka č. 25937, tímto oznamu-
je všem věřitelům, že členská schůze rozhodla dne 29.3.2018 
o zrušení výše nadepsaného spolku s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Michal Šimek, Vojická 19, 193 00 Praha 9. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Za Dyzajn Zone z.s. 
JUDr. Michal Šimek likvidátor OV01444321-20180503"

design for us z.s., Likvidace, 03363058, Čílova 89/12, 162 00 
Praha 6, 03. 05. 2018, OV01444320, Níže specifikovaný spolek 
design for us z.s., se sídlem Čílova 89/12, 162 00 Praha 6, 
IČ: 03363058, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka č. 61199, tímto oznamu-
je všem věřitelům, že členská schůze rozhodla dne 29.3.2018 
o zrušení výše nadepsaného spolku s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Michal Šimek, Vojická 19, 193 00 Praha 9. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Za design for us z.s. 
JUDr. Michal Šimek likvidátor OV01444320-20180503"

STAVOREAL - JKN, s.r.o. v likvidaciLikvidace, 63147246, Ještěd-
ská 353/112, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, 03. 
05. 2018, OV01444284, Společnost STAVOREAL – JKN, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63147246, se sídlem Ještědská 353/112, Liberec 
VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, oznamuje, že vstoupila dne 
9. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost KONREO, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV01444284-20180503"

NEW TECHNO ENERGY, SE v likvidaci, Likvidace, 01416987, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 05. 2018, 
OV01444349, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NEW TECHNO 
ENERGY, SE v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01416987, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle H, vložka 1030, oznamuje, že byla naříze-
na dne 19.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 23.11.2017, č.j. 85Cm 2393/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NEW TECH-
NO ENERGY, SE v likvidaci OV01444349-20180503"

Old Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29136890, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 05. 2018, OV01444347, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Old Services s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29136890, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 203000, 



Konkursní noviny 9/2018 | 41

oznamuje, že byla nařízena dne 15.12.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2017, 
č.j. 85Cm 2490/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Old Services s.r.o. v likvidaci OV01444347-
20180503"

Picos servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02006839, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 03. 05. 2018, OV01444343, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Picos servis s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 02006839, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 214356, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.2.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2017, 
č.j. 85Cm 2024/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Picos servis s.r.o. v likvidaci OV01444343-
20180503"

Ballarat plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24218987, Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 05. 2018, 
OV01444337, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Ballarat plus s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 24218987, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 189762, oznamuje, že byla nařízena dne 24.2.2016 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.10.2015, č.j. 82Cm 1202/2015-3. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.11.2017, č.j. 82Cm 
1202/2015-37. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Ballarat plus s. r. o. v likvidaci OV01444337-
20180503"

FlashCar s.r.o. v lkvidaci, Likvidace, 01734792, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 05. 2018, OV01444336, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost FlashCar s.r.o. v lkvidaci, se sídlem Holeč-
kova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01734792, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 211160, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2017, 
č.j. 85Cm 2369/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti FlashCar s.r.o. v lkvidaci OV01444336-20180503"

KONDOR MB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698851, Smetanova 
737/21, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav, 03. 05. 2018, 
OV01444335, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KONDOR MB, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Smetanova 737/21, Mladá Boleslav III, 
293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25698851, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 62233, oznamuje, že byla naří-
zena dne 30.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2.11.2017, č.j. 85Cm 2165/2017-7. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KONDOR 
MB, s.r.o. v likvidaci OV01444335-20180503"

BRISLAM Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04256441, Synkovská 
1327/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 03. 05. 2018, OV01444334, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BRISLAM Czech, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Synkovská 1327/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 04256441, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 244887, oznamuje, že byla nařízena dne 9.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.12.2017, č.j. 85Cm 2620/2017-3. Likvidátorem byl jme-

nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BRISLAM Czech, s.r.o. v likvidaci 
OV01444334-20180503"

KLIO PRAHA INC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138171, 
Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 03. 05. 2018, 
OV01444333, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KLIO PRAHA INC, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 
169 00 Praha 6, IČ: 25138171, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 52841, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.12.2017, č.j. 85Cm 2627/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KLIO PRAHA 
INC, spol. s r.o. v likvidaci OV01444333-20180503"

NUKURA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04192907, Za Hládkovem 
680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 03. 05. 2018, OV01444332, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost NUKURA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 
IČ: 04192907, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 255574, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.12.2017, č.j. 85Cm 2684/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NUKURA s.r.o. v likvi-
daci OV01444332-20180503"

FLANTUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26732751, Podnikatelská 
553, Běchovice, 190 11 Praha 9, 03. 05. 2018, OV01444331, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost FLANTUS s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 Praha 9, 
IČ: 26732751, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 90264, oznamuje, že byla nařízena dne 10.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.12.2017, č.j. 85Cm 2709/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti FLANTUS s.r.o. v likvi-
daci OV01444331-20180503"

Blackley Energy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03486222, Hei-
nemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 03. 05. 2018, 
OV01444330, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Blackley Ener-
gy s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 03486222, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 232486, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.1.2018, č.j. 85Cm 57/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Blackley Ener-
gy s.r.o. v likvidaci OV01444330-20180503"

HOME Property s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01482386, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 05. 2018, OV01444328, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost HOME Property s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 01482386, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 207281, oznamuje, že byla nařízena dne 17.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.1.2018, č.j. 85Cm 45/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-

ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti HOME Property s.r.o. v likvidaci 
OV01444328-20180503"

CZECHMET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25757164, Jaurisova 
1502/17, Nusle, 140 00 Praha 4, 03. 05. 2018, OV01444302, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1649/2017-5 ze 
dne 10.10.2017, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, byla 
společnost CZECHMET s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, Jaurisova 
1502/17, PSČ 140 00, IČ: 25757164, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444302-20180503"

MAXX Planet I., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25723065, Pro-
vaznická 386/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 05. 2018, 
OV01444301, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1237/2017-8 ze dne 20.10.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost MAXX Planet I., s.r.o., se sídlem Praha 
1, Staré Město, Provaznická 386/1, PSČ: 110 00, IČ: 25723065, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444301-20180503"

TALENT CONNECTION, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
41186818, Rytířská 401/20, Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 
05. 2018, OV01444299, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 983/2017-13 ze dne 11.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 6.3.2018, byla společnost TALENT CONNECTION, 
spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Staré Město, Rytířská 401/20, 
PSČ 110 00, IČ: 41186818, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01444299-20180503"

MONA plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26481367, Trní 1203/32, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 03. 05. 2018, OV01444287, 
Oznámení o vstupu společnosti MONA plus s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MONA plus 
s.r.o. se sídlem Trní 1203/32, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 
IČ: 26481367, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85012, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MONA 
plus s.r.o. v likvidaci OV01444287-20180503"

ARIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 13695541, Jandova 10/3, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 03. 05. 2018, OV01444295, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 731/2017-6 ze dne 
26.9.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla spo-
lečnost ARIS, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, Jandova 
10/3, PSČ 190 00, IČ: 13695541zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444295-20180503"

TRASS SPEDICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25511491, Praha 
10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 106 00, 03. 05. 2018, 
OV01444294, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
899/2017-6 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci dne 
17.3.2018, byla společnost TRASS SPEDICE s.r.o., se sídlem Pra-
ha 10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 10600, IČ: 25511491, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444294-20180503"

Schneider - strojní dílny, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25205188, 
Soukenná 556, 351 24 Hranice, 03. 05. 2018, OV01444271, 



Konkursní noviny 9/2018 | 42

Schneider - strojní dílny, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Soukenná 556, 
351 24 Hranice IČ: 25205188 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní společnost Schneider - strojní dílny, s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25205188, se sídlem Soukenná 556, 351 24 Hra-
nice, oznamuje, že byla ke dni 26. 1. 2018 zrušena a vstoupila 
do likvidace, likvidátorem této společnosti byl jmenován JUDr. Fi-
lip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na ad-
resu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01444271-20180503"

Paragliding klub Rožnov pod Radhoštěm, Likvidace, 02424452, 
Rožnov pod Radhoštěm, 03. 05. 2018, OV01444270, Paragli-
ding klub Rožnov pod Radhoštěm v likvidaci Sídlo: Rožnov pod 
Radhoštěm IČ: 02424452 Oznámení o vstupu spolku do likvida-
ce Spolek Paragliding klub Rožnov pod Radhoštěm v likvidaci, 
IČ: 02424452, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, oznamuje, že 
byl ke dni 21. 3. 2018 zrušen a vstoupil do likvidace, a likvidáto-
rem tohoto spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se 
vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohle-
dávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01444270-20180503"

BUDBURRY s.r.o., Likvidace, 01704541, náměstí Svobody 93/22, 
Brno – město, 602 00 Brno, 03. 05. 2018, OV01444315, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 191/2017 – 38, ze dne 19. 
12. 2017 byla obchodní korporace BUDBURRY s.r.o., náměs-
tí Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 01704541 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01444315-20180503"

Pro-Real Media s.r.o., Likvidace, 26879689, Koperníkova 1583/7, 
737 01 Český Těšín03. 05. 2018, OV01444278, Společnost Pro-
Real Media s.r.o., IČ: 26879689, sídlem Koperníkova 1583/7, 
737 01 Český Těšín, vstoupila dne 5.2.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 5.2.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444278-
20180503"

Sdružení orlovských podnikatelů, Likvidace, 02438712, Slezská 
958, 735 14 Orlová - Poruba, 03. 05. 2018, OV01444324, Li-
kvidátor spolku: Sdružení orlovských podnikatelů, IČ: 02438712, 
se sídlem Slezská 958, 735 14 Orlová - Poruba, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 31.8.2018. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01444324-20180503"

Kalimeris s.r.o., Likvidace, 04556364, Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8, 03. 05. 2018, OV01444273, Společnost Kali-
meris s.r.o., IČ: 04556364 oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01444273-
20180503"

A. O. Z., společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvida-
ce, 41327063, Palackého 28, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01, 
02. 05. 2018, OV01390332, Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 20/2015-5 ze dne 
31.3.2015 byla společnost A. O. Z., společnost s ručením ome-
zeným zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Jana Horáková, se sídlem Měsíčná 
256/2, Liberec III, 460 02, IČ: 64058522, likvidátor byl vybrán 
ze seznamu insolvenčních správců. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora 8yex29r. OV01390332-
20180502"

RIVO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46712208, Jeronýmova 
62/24, 460 07 Liberec VII02. 05. 2018, OV01390331, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 29/2015-17 ze dne 19. srpna 2015 byla společnost 
RIVO spol. s r.o. zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. 

Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Horáková, se sídlem Mě-
síčná 256/2, Liberec III, 460 02, IČ: 64058522, likvidátor byl 
vybrán ze seznamu insolvenčních správců. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora 8yex29r. 
OV01390331-20180502"

V. OBUV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26241811, Blučina, Cézavy 
627, PSČ 664 56, 02. 05. 2018, OV01390341, Společnost V. 
OBUV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 2. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Lo-
děnice 177, PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01390341-
20180502"

MERTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26327295, Závodu míru 599, 
362 21 Nejdek, 02. 05. 2018, OV01397530, Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 19.9.2013, č.j. 41 Cm 29 / 2013 - 8, 
byla zrušena společnost MERTAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 26327295, 
se sídlem Závodu míru 599, 362 21 Nejdek, a byla nařízena její 
likvidace. Usnesením č.j. 41 Cm 29 / 2013 - 28 ze dne 2.1.2018 
byl likvidátorem společnosti jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 
10. OV01397530-20180502"

EMDE Group s.r.o., Likvidace, 29204682, Příkop 834/8, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 02. 05. 2018, OV01397547, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 320/2016-25, ze dne 22. 11. 
2017 byla obchodní korporace EMDE Group s.r.o., Příkop 834/8, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29204682 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 16. 03. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01397547-20180502"

POYRAZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28493788, Praha 10 - Mich-
le, Bohdalecká 1460/8, PSČ 101 00, 02. 05. 2018, OV01397540, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1723/2017-5 ze 
dne 16.11.2017, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, byla 
společnost POYRAZ s.r.o., se sídlem Praha 10 - Michle, Bohda-
lecká 1460/8, PSČ 101 00, IČ: 28493788, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397540-20180502"

Velkoobchod rybářským zbožím, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 47471654, Šafaříkova 581/b, 500 02 Hradec Králové, 02. 
05. 2018, OV01397549, Velkoobchod rybářským zbožím, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47471654, se sídlem Šafaříkova 581/b, 
500 02 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 23.2.2015, č.j. 37Cm 215/2014-3 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
Mgr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidova-
né společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Mar-
tinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01397549-20180502"

Liang Jie International Trade Cz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25671685, Poděbradská 597/67, Hloubětín, 198 00 Praha 
9, 02. 05. 2018, OV01397539, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 981/2017-6 ze dne 26.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 13.2.2018, byla společnost Liang Jie Internatio-
nal Trade Cz, s.r.o., se sídlem Praha 9, Hloubětín, Poděbradská 
597/67, PSČ 198 00, IČ: 25671685, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397539-20180502"

FREDKA, s.r.o., Likvidace, 61776360, 362 62 Boží Dar - Zlatý 
kopec č. ev. 16, 02. 05. 2018, OV01397567, Likvidátor společ-
nosti FREDKA, s.r.o. v likvidaci se sídlem 36262 Boží Dar - Zlatý 
Kopec 16, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni 
odd. C, vl. 5769, oznamuje, že se společnost usnesením, kte-
ré vydal Krajský soud v Plzni č.j. dne 14.10.2004, které nabylo 
právní moci dne 25.11.2004, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 

Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: MT-
N-Insolvence v.o.s., IČ: 24740276, Korunní 127/2206, 130 00 
Praha 3 ID DS: 2wuupvw. OV01397567-20180502"

AYSUN, s.r.o., Likvidace, 28487681, Šumavská 249, 386 01 Stra-
konice, 02. 05. 2018, OV01397557, Společnost AYSUN, s.r.o., 
se sídlem Šumavská 249, Strakonice, PSČ 386 01, IČ: 28487681 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č.j. 36 Cm 33/2018-11 ze dne 10. 4. 2018 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usne-
sením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora společnosti. OV01397557-20180502"

Fabria, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25863959, Hůry č.p. 149, 
PSČ 373 71, 02. 05. 2018, OV01397525, Fabria, a.s. v likvida-
ci se sídlem č.p. 149, 373 71 Hůry IČ: 25863959 zápis v OR: 
sp.zn. B 2284 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
zastoupená: Mgr. Robertem Zelenkou, likvidátorem Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek Oznamujeme, že společnost Fabria, a.s., se sídlem 
č.p. 149, 373 71 Hůry, IČ: 25863959, vstoupila dnem 1. dubna 
2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady 
ze dne 20.3.2018 o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Mgr. Robert Zelenka, advokát V souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamujeme vstup společnosti 
Fabria, a.s. do likvidace a vyzýváme věřitele společnosti k tomu, 
aby písemně přihlásili své pohledávky za společností Fabria, a.s.. 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na sídlo společnosti Fabria, a.s., v li-
kvidaci, 373 71 Hůry č.p. 149 nebo na adresu kanceláře likvidá-
tora: Mgr. Robert Zelenka, advokát, Haštalská 760/27, 110 00 
Praha 1 a to se všemi doklady, které prokazují přihlašovaný nárok 
na pohledávku, její právní titul, výši a splatnost. Zejména doložte 
právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), případně také vý-
zvu k platbě – fakturu. V Praze dne 12. dubna 2018 Mgr. Robert 
Zelenka, likvidátor OV01397525-20180502"

TRINIX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26422409, Praha 10, Te-
hovská 31, č.p. 1408, PSČ 100 00, 02. 05. 2018, OV01397541, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 923/2017-5 ze 
dne 29.11.2017, které nabylo právní moci dne 3.2.2018, byla 
společnost TRINIX spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Tehovská 
31, č.p. 1408, PSČ 100 00, IČ: 26422409, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397541-20180502"

Česká dvacátá z.s. v likvidaci, Likvidace, 06289428, Bozděchova 
637/9, 150 00 Praha 5, 04. 05. 2018, OV01409329, Likvidátor 
spolku Česká dvacátá z.s. v likvidaci Sídlo: Bozděchova 637/9, 
150 00 Praha 5, IČ: 06289428, zapsaného ve spolkovém rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 
68843, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 18. 3. 2018 
rozhodla členská schůze spolku o zrušení spolku s likvidací. Vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Česká 
dvacátá z.s. v likvidaci, IČ: 06289428, tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku Česká dvacátá z.s. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za uvedeným spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 4. 4. 
2018 Česká dvacátá z.s. v likvidaci Jana Gramanová, likvidátor 
OV01409329-20180504"

Eco-AGRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24806986, Praha 4 - Mich-
le, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 04. 05. 2018, OV01448810, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Eco-AGRO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24806986, se sídlem Praha 4 - Michle, Jauri-
sova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 3. 2018, 
č. j. 84Cm 116/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Eco-AGRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 24806986, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01448810-20180504"

Bytové družstvo Michal 2, Likvidace, 01474600, Jaselská 206/27, 
Veveří, 602 00 Brno, 04. 05. 2018, OV01409337, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 276/2017 – 17, ze dne 7. 3. 
2018 bylo družstvo Bytové družstvo Michal 2, Jaselská 206/27, 



Konkursní noviny 9/2018 | 43

Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01474600 zrušeno s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01409337-20180504"

WALPURGA a.s. v likvidaci, Likvidace, 27065910, Praha 
1-Staré Město, Valentinská 92/3, PSČ 110 00, 04. 05. 2018, 
OV01409348, „Likvidátor společnosti WALPURGA a.s. v likvida-
ci, IČ: 27065910, se sídlem Praha 1-Staré Město, Valentinská 
92/3, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 675/2017-4, ze dne 31.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01409348-20180504"

DTJ Brušperkv likvidaci,Likvidace, 02448025, Brušperk, 04. 
05. 2018, OV01448790, Společnost DTJ Brušperkv likvida-
ci,IČ: 02448025, sídlem Brušperk vstoupila dne 8.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 8.1.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01448790-20180504"

TDT Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27257509, Praha 2 
- Vinohrady, Bělehradská 858/23, PSČ 120 00, 04. 05. 2018, 
OV01448809, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TDT Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 27257509, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 858/23, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 884/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TDT Consulting 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27257509, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01448809-20180504"

IZOBETON spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 47548355, Bran-
dýs nad Labem, U Nádraží 1492, PSČ 250 01, 04. 05. 2018, 
OV01409339, Firma: IZOBETON spol. s r.o., v likvidaci sídlo: 
U nádraží 1492, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
IČ: 47548355 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 20644 Společnost 
IZOBETON spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována bc. Eva Dvo-
řáková, V Zahradách 1900, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Bo-
leslav. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01409339-20180504"

DIGITAL DISTRIBUTION, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61251887, Zdiby, Praha – východ, Na Brnky 92, PSČ 250 66, 
04. 05. 2018, OV01409314, Společnost DIGITAL DISTRIBUTI-
ON, spol. s r.o., IČ: 61251887, se sídlem Zdiby, Praha – východ, 
Na Brnky 92, PSČ 250 66, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 29189, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 11. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 2219/2016 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 27. 3. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409314-20180504"

INGROALIMA 2 Znojmo spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47906324, V Zahradách 269, 671 82 Dobšice, 04. 05. 2018, 
OV01409328, INGROALIMA 2 Znojmo spol. s r.o. v likvidaci 
IČ: 47906324 se sídlem V Zahradách 269, 671 82 Dobšice za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 9455 Společnost INGROALIMA 2 Znojmo spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný společník při výkonu působ-

nosti valné hromady společnosti rozhodl o zrušení společnosti 
s likvidací a vstupu společnosti do likvidace ke dni 2.2.2017. 
Likvidátorem společnosti byl zvolen pan Giri Georgios Chatzi-
georgiu, doručovací adresa V Zahradách 269, 671 82 Dobšice. 
V souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, se tímto vyzývají věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek se zasílají k rukám likvidátora společnosti, 
jimž je pan Giri Georgios Chatzigeorgiu, na doručovací adre-
su V Zahradách 269, 671 82 Dobšice, a to se všemi doklady, 
které prokazují uplatňovaný nárok. Zejména je potřeba doložit 
právní titul vzniku pohledávky a výši uplatňované pohledávky. 
OV01409328-20180504"

MOHSLER, spol. s r. o., Likvidace, 61946192, Kolovrat 48, 
747 22 Dolní Benešov, 04. 05. 2018, OV01409333, Společnost 
MOHSLER, spol. s r. o., IČ: 61946192, se sídlem Kolovrat 48, 
747 22 Dolní Benešov, oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č. j. 15 Cm 151/2015-14 ze dne 7. 4. 2016, které 
nabylo právní moci dne 25. 5. 2016, bylo rozhodnuto o zrušení 
obchodní společnosti s likvidací, nařízení likvidace a jmenová-
ní likvidátora. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto vyzývají, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: ing. Libuše 
Dobrá, Masarykova 39, 746 01 Opava. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy MOHSLER, spol. s r. o.v likvidaci, . 
OV01409333-20180504"

Rostal-17 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25780158, Beroun, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 04. 05. 2018, OV01409323, Společnost 
Rostal-17 s.r.o., IČ: 25780158, se sídlem Beroun, Tmaň 174, 
PSČ 267 21, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 69571, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 31. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2061/2017 - 6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 5. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV01409323-20180504"

STAAR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25104152, Nymburk, 
Purkyňova 393, PSČ 288 02, 04. 05. 2018, OV01409324, Spo-
lečnost STAAR spol. s r.o., IČ: 25104152, se sídlem Nymburk, 
Purkyňova 393, PSČ 288 02, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 49951, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 2. 2018, pod 
sp.zn. 84 Cm 2054/2017 - 6 byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 26. 3. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409324-20180504"

VASDAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26177307, Praha 9 – Prosek, 
Jetřichovická 776/5, PSČ 190 00, 04. 05. 2018, OV01409327, 
Společnost VASDAR s.r.o., IČ: 26177307, se sídlem Praha 9 
– Prosek, Jetřichovická 776/5, PSČ 190 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77218, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2130/2017 – 6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 
3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01409327-20180504"

QUARTZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49825178, V Uličkách 
4, 257 21 Poříčí nad Sázavou, 04. 05. 2018, OV01409346, Spo-
lečnost QUARTZ spol. s r.o. v likvidaci se sídlem v Poříčí nad 
Sázavou, V Uličkách 4, IČ: 49825178 oznamuje, že dne 1.4.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
ing. Jiřího Martínka, Vlašim - Bolina 106, PSČ 25801. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy QUARTZ spol. s r.o. v li-
kvidaci. OV01409346-20180504"

Tělovýchovná jednota JUNIOR OSTRAVAv likvidaci,Likvida-
ce, 44938659, Korunní 699/49, Ostrava, Mariánské Hory, 
PSČ 709 00, 04. 05. 2018, OV01409355, Oznamujeme, že 
spolek Tělovýchovná jednota JUNIOR OSTRAVAv likvida-
ci,IČ: 44938659, sídlem Korunní 699/49, Ostrava, Mariánské 
Hory, PSČ 709 00, zapsán u Krajského soudu v Ostravě, L/1082, 
vstoupil dnem 13.9.2017 do likvidace. Žádáme všechny věřitele, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
k rukám likvidátora PhDr. Petra Branicha, Průběžná 1721/5, Po-
ruba, 708 00 Ostrava. OV01409355-20180504"

KAPOLYSTA SERVIS s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 04615433, Bo-
humínská 252/121, 712 00 Ostrava - Muglinov, 04. 05. 2018, 
OV01409356, Likvidátor společnosti: KAPOLYSTA SERVIS s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 04615433, se sídlem Bohumínská 252/121, 
712 00 Ostrava - Muglinov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 15.8.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01409356-20180504"

INFOPRO UTILITIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24184292, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 04. 05. 2018, 
OV01448804, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1752/2017-5 ze dne 1.12.2017 byla obchodní společnost zruše-
na likvidací, a současně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká 
jmenována likvidátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby 
vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákon-
né lhůtě na adresu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Ho-
lečkova 103/31, 150 00 Praha 5 OV01448804-20180504"

SADACHAM MAH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24127281, 
Haškova 1177/6, Holešovice, 170 00 Praha 704. 05. 2018, 
OV01448801, Likvidátor společnosti SADACHAM MAH s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Haškova 1177/6, Praha 7, Holešovice, 
PSČ 170 00, IČ: 24127281, zapsaná u Městského soudu v Praze 
odd. C, vl. 181057, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze, čj. 82 Cm 306/2015- 3 dne 26. 5. 
2015, které nabylo právní moci dne 12. 9. 2015, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Ing. Dalibora Jandury, Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové, 
ID DS: n4sjtga. OV01448801-20180504"

I.B.C. Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63988411, Praha 6, 
U Hvězdy 4/1451, PSČ 162 00, 04. 05. 2018, OV01448814, 
Společnost I.B.C. Trade, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, 
U Hvězdy 4/1451, PSČ 162 00, IČ: 63988411, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka C 
38590, vstoupila do likvidace dnem 10. 10. 2000 a byl jmenován 
likvidátor. Likvidátorem společnosti byla jmenována Bohumila 
Kolářová. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
právního zástupce likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem 
Praha 6, Jednořadá 1051/53. OV01448814-20180504"

HEMA Interier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29283400, Dukelská 
třída 258/41, 614 00 Brno, 02. 05. 2018, OV01437868, Spo-
lečnost HEMA Interier s.r.o. v likvidaci, IČ: 29283400, se sídlem 
Dukelská třída 258/41, 614 00 Brno oznamuje, že vstoupila dne 
14.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RADEK HEJ-
MALA, dat. nar. 16. srpna 1978, bytem Franzova 802/39, Ma-
loměřice, 614 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01437868-20180502"

VOSCHOD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25134086, Zahradníč-
kova 1220/20a, 150 00 Praha 5, 02. 05. 2018, OV01390342, 
Společnost VOSCHOD, s.r.o. v likvidaci se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, IČ: 25134086 zapsaná v OR u MS 
Praha C 52526 oznamuje, že vstoupila dne 20.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01390342-20180502"

ALPASTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26755041, Praha 2, Ječná 
547/15, PSČ 120 00, 02. 05. 2018, OV01390348, Společnost 
ALPASTAV, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 2, Ječná 547/15, 
PSČ 12000, IČ: 26755041 zapsaná v OR u MS Praha C 91637 
oznamuje, že vstoupila dne 12.10.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 
7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 



Konkursní noviny 9/2018 | 44

úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390348-20180502"

VEGA maintenance services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24796638, Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 05. 
2018, OV01390350, Společnost VEGA maintenance services 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 24796638 zapsaná v OR u MS Praha C 175041 oznamuje, 
že vstoupila dne 3.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01390350-20180502"

STUDIO MIRAGE, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60201703, 
V jirchářích 150/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 05. 2018, 
OV01397542, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1754/2017-10 ze dne 3.1.2018, které nabylo právní moci dne 
10.2.2018, byla společnost STUDIO MIRAGE, spol.s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Nové Město, V jirchářích 150/8, PSČ 110 00, 
IČ: 60201703, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01397542-
20180502"

MIAMON TRADE,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357875, 
Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 02. 05. 2018, 
OV01390356, Společnost MIAMON TRADE,spol.s r.o. v likvidaci 
se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 49357875 
zapsaná v OR u MS Praha C 20015 oznamuje, že vstoupila dne 
25.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01390356-20180502"

INTERKONTAKT spol. s.r.o., Likvidace, 48268224, Bělehradská 
360/6, POS - A, Most, 02. 05. 2018, OV01390379, Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 07.03. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 997/15, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 
997/15, Smíchov, 150 00 Praha 5 JUDr. Jan Langmeier, likvidátor 
OV01390379-20180502"

Excavators - Rent, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25922017, Ra-
šínova 103/2, Brno-město, 602 00 Brno, 02. 05. 2018, 
OV01390365, Likvidátorka společnosti Excavators - Rent, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rašínova 103/2, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 25922017, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 48890, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 131/2016-38, které nabylo 
právní moci dne 20. 3. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01390365-20180502"

INVESTING build s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 63323435, Svárov 
1080, 755 01 Vsetín, 02. 05. 2018, OV01390376, Oznáme-
ní o likvidaci: Společnost INVESTING build s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 24.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lubomír Květoň bytem Janová 255, 755 01 Janová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01390376-20180502"

Genar Francis Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04464893, 
Pod Spiritkou 2976/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 05. 2018, 
OV01390371, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2612/2017 - 3 ze dne 13.12.2017 byla společnost Genar Francis 
Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 04464893, se sídlem Pod Spiritkou 
2976/6, Smíchov, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01390371-
20180502"

Kenig Baltic Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25760327, Praha 4 
- Nusle, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, 02. 05. 2018, OV01390363, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Kenig Baltic 

Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 25760327, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Dolní 1481/14, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 2. 
2018, č. j. 84 Cm 1615/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Kenig Baltic Group s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25760327, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01390363-20180502"

BIENAL PARTNER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03140407, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 02. 05. 2018, 
OV01390370, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
76/2018-3 ze dne 8.1.2018 byla společnost BIENAL PARTNER 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03140407, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01390370-20180502"

ELOVSON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02440903, Vinohrad-
ská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 02. 05. 2018, 
OV01390374, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
270/2018-3 ze dne 24.1.2018 byla společnost ELOVSON s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02440903, se sídlem Vinohradská 2029/124, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01390374-
20180502"

Sedsystém s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29224454, Polní 360/17, 
Liberec, PSČ 460 0102. 05. 2018, OV01390380, Společnost: 
Sedsystém s.r.o., v likvidaci Sídlo: Polní 360/17, 46001 Liberec 
IČ: 29224454 Společnost Sedsystém s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 22.03.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01390380-20180502"

CARS ENGDAHL CORPORATION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
02999935, Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 02. 
05. 2018, OV01390375, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 85Cm 333/2018-3 ze dne 30.1.2018 byla společnost CARS 
ENGDAHL CORPORATION, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02999935, se 
sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01390375-20180502"

ČORBA s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 25022776, U Santošky 954/24, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 05. 2018, OV01390377, Obchodní 
společnost ČORBA s.r.o.v likvidaci,se sídlem U Santošky 954/24, 
Smíchov, 150 00, Praha 5, IČ: 25022776 zapsaná v OR vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 234862, oznamuje, že 
tato obchodní společnost vstoupila dnem 9. 4. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Vobr, advokát sídlem Se-
zimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky či jiná práva 
přihlásili nejpozději do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese JUDr. Jan Vobr, advokát, Sezimovo Ústí II, náměstí 
Tomáše Bati 417, PSČ 391 02 a to pod označením ČORBA s.r.o.v 
likvidaci, . OV01390377-20180502"

CZECH OPEN SECURITY SOCIETY v likvidaci, Likvidace, 
22825584, U družstva Ideál 1067/4, Nusle, 140 00 Praha, 02. 
05. 2018, OV01437871, Spolek CZECH OPEN SECURITY SO-
CIETY v likvidaci sídlo: U družstva Ideál 1067/4, Nusle, 140 00 
Praha IČ: 22825584 zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 20932 Spolek CZECH 
OPEN SECURITY SOCIETY v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
9. 9. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Pavel 
Kilevník, bytem Obodřecká 2/6, 294 71 Benátky nad Jizerou III. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné třímě-
síční lhůtě na adrese likvidátora. OV01437871-20180502"

Hudební společnost Zámecká kapela Stará Ves nad O.Likvidace, 
60802197, Stará Ves nad Ondřejnicí, 02. 05. 2018, OV01437870, 
Spolek Hudební společnost Zámecká kapela Stará Ves nad O., 
IČ: 60802197, sídlem Stará Ves nad Ondřejnicí, vstoupila dne 
13.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 13.3.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 

724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01437870-20180502"

HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25214900, Pod Vrchem 
1201/51a, Lobzy, 312 00 Plzeň, 02. 05. 2018, OV01437869, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva věřitelům Likvidátor spo-
lečnosti HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25214900, se sídlem 
Pod Vrchem 1201/51a, Lobzy, 312 00 Plzeň, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod spi-
sovou značkou C 9270, oznamuje, že společnost vstoupila dne 
01.05.2018 do likvidace a že jejím likvidátorem byl jmenován 
pan Rostislav Kuneš, dat. nar. 24.02.1968, bytem Jana Růžičky 
1162/17, Kunratice, 148 00 Praha 4. Likvidátor vyzývá případné 
věřitele společnosti HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese spo-
lečnosti HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, Pod Vrchem 1201/51a, 
Lobzy, 312 00 Plzeň. Rostislav Kuneš, likvidátor společnosti HE-
INHA, spol. s r.o. v likvidaci OV01437869-20180502"

Green Roses s.r.o.Likvidace, 24258911, náměstí Osvoboditelů 
1371, Radotín, 153 00 Praha 5, 02. 05. 2018, OV01437865, 
Likvidátor společnosti Green Roses s.r.o. v likvidaci se sídlem 
náměstí Osvoboditelů 1371, 15300 Praha, IČ: 24258911, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, 
vl. 198135, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 31/2018-5 dne 26.02.2018, 
které nabylo právní moci dne 27.03.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 
Most, ID DS: nnyxtky. OV01437865-20180502"

TOTAL ELEMENTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02704838, Šva-
binského 1700/4, 702 00 Ostrava, 02. 05. 2018, OV01437877, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 2/2017-7 ze 
dne 14.9.2017 byla obchodní společnost TOTAL ELEMENTS 
s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 24Cm 2/2017-7 ze dne 14.9.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnost TOTAL ELEMENTS s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02704838, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01437877-20180502"

JF Racing club v AČR v likvidaci, Likvidace, 72077778, Františ-
ka Diviše 1367/54D, Praha 10 Uhříněves, PSČ 104 00, 02. 05. 
2018, OV01437863, Obchodní jméno: JF Racing club v AČR 
v likvidaci Sídlo: Františka Diviše 1367/54D Praha 10 Uhříněves 
IČ: 72077778 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 51494 Společnost JF Racing 
club v AČR v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Janda, Františ-
ka Diviše 1367/54D Praha 10 Uhříněves. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01437863-20180502"

A. O. Z., společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvida-
ce, 41327063, Palackého 28, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01, 
02. 05. 2018, OV01390332, Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 20/2015-5 ze dne 
31.3.2015 byla společnost A. O. Z., společnost s ručením ome-
zeným zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Jana Horáková, se sídlem Měsíčná 
256/2, Liberec III, 460 02, IČ: 64058522, likvidátor byl vybrán 
ze seznamu insolvenčních správců. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora 8yex29r. OV01390332-
20180502"

RIVO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46712208, Jeronýmova 
62/24, 460 07 Liberec VII02. 05. 2018, OV01390331, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 29/2015-17 ze dne 19. srpna 2015 byla společnost 
RIVO spol. s r.o. zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Horáková, se sídlem Mě-
síčná 256/2, Liberec III, 460 02, IČ: 64058522, likvidátor byl 
vybrán ze seznamu insolvenčních správců. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora 8yex29r. 
OV01390331-20180502"

V. OBUV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26241811, Blučina, Cézavy 
627, PSČ 664 56, 02. 05. 2018, OV01390341, Společnost V. 
OBUV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 2. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Bohatý, Lo-
děnice 177, PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 9/2018 | 45

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01390341-
20180502"

MERTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26327295, Závodu míru 599, 
362 21 Nejdek, 02. 05. 2018, OV01397530, Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 19.9.2013, č.j. 41 Cm 29 / 2013 - 8, 
byla zrušena společnost MERTAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 26327295, 
se sídlem Závodu míru 599, 362 21 Nejdek, a byla nařízena její 
likvidace. Usnesením č.j. 41 Cm 29 / 2013 - 28 ze dne 2.1.2018 
byl likvidátorem společnosti jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Mgr. Jiří Prokop,Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 
10. OV01397530-20180502"

EMDE Group s.r.o., Likvidace, 29204682, Příkop 834/8, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 02. 05. 2018, OV01397547, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 320/2016-25, ze dne 22. 11. 
2017 byla obchodní korporace EMDE Group s.r.o., Příkop 834/8, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29204682 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 16. 03. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01397547-20180502"

POYRAZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28493788, Praha 10 - Mich-
le, Bohdalecká 1460/8, PSČ 101 00, 02. 05. 2018, OV01397540, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1723/2017-5 ze 
dne 16.11.2017, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, byla 
společnost POYRAZ s.r.o., se sídlem Praha 10 - Michle, Bohda-
lecká 1460/8, PSČ 101 00, IČ: 28493788, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397540-20180502"

Velkoobchod rybářským zbožím, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 47471654, Šafaříkova 581/b, 500 02 Hradec Králové, 02. 
05. 2018, OV01397549, Velkoobchod rybářským zbožím, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47471654, se sídlem Šafaříkova 581/b, 
500 02 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 23.2.2015, č.j. 37Cm 215/2014-3 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
Mgr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidova-
né společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Mar-
tinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01397549-20180502"

Liang Jie International Trade Cz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25671685, Poděbradská 597/67, Hloubětín, 198 00 Praha 
9, 02. 05. 2018, OV01397539, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 981/2017-6 ze dne 26.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 13.2.2018, byla společnost Liang Jie Internatio-
nal Trade Cz, s.r.o., se sídlem Praha 9, Hloubětín, Poděbradská 
597/67, PSČ 198 00, IČ: 25671685, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397539-20180502"

FREDKA, s.r.o., Likvidace, 61776360, 362 62 Boží Dar - Zlatý 
kopec č. ev. 16, 02. 05. 2018, OV01397567, Likvidátor společ-
nosti FREDKA, s.r.o. v likvidaci se sídlem 36262 Boží Dar - Zlatý 
Kopec 16, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni 
odd. C, vl. 5769, oznamuje, že se společnost usnesením, kte-
ré vydal Krajský soud v Plzni č.j. dne 14.10.2004, které nabylo 
právní moci dne 25.11.2004, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: MT-
N-Insolvence v.o.s., IČ: 24740276, Korunní 127/2206, 130 00 
Praha 3 ID DS: 2wuupvw. OV01397567-20180502"

AYSUN, s.r.o., Likvidace, 28487681, Šumavská 249, 386 01 Stra-
konice, 02. 05. 2018, OV01397557, Společnost AYSUN, s.r.o., 
se sídlem Šumavská 249, Strakonice, PSČ 386 01, IČ: 28487681 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č.j. 36 Cm 33/2018-11 ze dne 10. 4. 2018 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usne-
sením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 

370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora společnosti. OV01397557-20180502"

Fabria, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25863959, Hůry č.p. 149, 
PSČ 373 71, 02. 05. 2018, OV01397525, Fabria, a.s. v likvidaci 
se sídlem č.p. 149, 373 71 Hůry IČ: 25863959 zápis v OR: 
sp.zn. B 2284 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
zastoupená: Mgr. Robertem Zelenkou, likvidátorem Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek Oznamujeme, že společnost Fabria, a.s., se sídlem 
č.p. 149, 373 71 Hůry, IČ: 25863959, vstoupila dnem 1. dubna 
2018 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady 
ze dne 20.3.2018 o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Mgr. Robert Zelenka, advokát V souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamujeme vstup společ-
nosti Fabria, a.s. do likvidace a vyzýváme věřitele společnosti 
k tomu, aby písemně přihlásili své pohledávky za společností 
Fabria, a.s.. ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo společnosti 
Fabria, a.s., v likvidaci, 373 71 Hůry č.p. 149 nebo na adresu 
kanceláře likvidátora: Mgr. Robert Zelenka, advokát, Haštalská 
760/27, 110 00 Praha 1 a to se všemi doklady, které prokazují 
přihlašovaný nárok na pohledávku, její právní titul, výši a splat-
nost. Zejména doložte právní titul vzniku pohledávky (smlouvu 
atp.), případně také výzvu k platbě – fakturu. V Praze dne 
12. dubna 2018 Mgr. Robert Zelenka, likvidátor OV01397525-
20180502"

TRINIX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26422409, Praha 10, Te-
hovská 31, č.p. 1408, PSČ 100 00, 02. 05. 2018, OV01397541, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 923/2017-5 ze 
dne 29.11.2017, které nabylo právní moci dne 3.2.2018, byla 
společnost TRINIX spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Tehovská 
31, č.p. 1408, PSČ 100 00, IČ: 26422409, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397541-20180502"

Silver Spirit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25527681, Praž-
ská 810/16, Hostivař, 102 00 Praha 10, 02. 05. 2018, 
OV01397563, Oznámení o vstupu společnosti Silver Spirit 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti Silver Spirit s.r.o. se sídlem Pražská 810/16, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25527681, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 212334, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnos-
ti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Silver Spirit s.r.o. 
v likvidaci OV01397563-20180502"

EndoMobil s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27694780, Liberec III - 
Jeřáb, 1. máje 112/6a, PSČ 460 07, 02. 05. 2018, OV01390327, 
2. zveřejnění Likvidátor společnosti EndoMobil s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27694780, nově se sídlem Liberec III – Jeřáb, 1. máje 112/6a, 
PSČ: 460 07, zapsané v obchodním rejstříku doposud vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddílu C, vložce 52625 (dále jen „spo-
lečnost“) tímto oznamuje v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“), že na základě rozhodnutí jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 19.2.2018 (NZ 
57/2018) byla společnost zrušena s likvidací a vstoupila do likvi-
dace s účinností ke dni 1.3.2018. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky nejpozději 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění rozhodnutí 
o zrušení společnosti s likvidací v obchodním věstníku u likvidá-
tora společnosti na adrese Praha 2, Rašínovo nábřeží 383/58, 
PSČ: 128 00. Toto oznámení je druhým oznámením ve smyslu 
§ 198 odst. 2 občanského zákoníku. Denis Riediger, likvidátor 
OV01390327-20180502"

ITALIAN DESIGN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27636135, Pra-
ha 2, Myslíkova 28, PSČ 121 02, 02. 05. 2018, OV01397537, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 933/2017-6 ze 
dne 18.9.2017, které nabylo právní moci dne 10.2.2018, byla 
společnost ITALIAN DESIGN, s.r.o., se sídlem Praha 2, Myslí-
kova 28, PSČ 121 02, IČ: 27636135, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397537-20180502"

GLANMORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27954978, Praha 6, 
Mlýnská 6/3, PSČ 160 00, 02. 05. 2018, OV01397562, Oznáme-
ní o vstupu společnosti GLANMORE s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GLANMORE s.r.o. se 
sídlem Praha 6, Mlýnská 6/3, PSČ 16000, IČ: 27954978, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 129154, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti GLANMORE s.r.o. v likvidaci OV01397562-
20180502"

Bytové družstvo Horní Kesnerka v likvidaci, Likvidace, 26686317, 
Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2757/18, PSČ 150 00, 02. 05. 
2018, OV01397552, Bytové družstvo Horní Kesnerka v likvidaci, 
IČ: 26686317, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2757/18, 
PSČ 150 00, sp. zn. Dr 5419 vedená u Městského soudu v Pra-
ze, bylo zrušeno ke dni 26.3.2018 rozhodnutím členské schůze 
a jako likvidátor byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. 
OV01397552-20180502"

Velkostatek Štětkovice spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47051051, Štětkovice č.p. 1, 264 01 Štětkovice, 02. 05. 2018, 
OV01390336, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Velkostatek Štětkovice spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem: Štětkovice č.p. 1, 264 01 Štětkovice, 
IČ: 47051051, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 13924, oznamuje, že byla nařízena dne 02.10.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 02.10.2017č.j. 84Cm 977/2017, které nabylo právní moci 
dne 31.10.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01390336-
20180502"

Bytové družstvo Folimanka 11 v likvidaci, Likvidace, 61463299, 
Na Folimance 2121/11, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 02. 
05. 2018, OV01397559, Bytové družstvo Folimanka 11 v likvi-
daci, IČ: 61463299, se sídlem Na Folimance 2121/11, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 1451, oznamuje, že 
bylo usnesením členské schůze zrušeno s likvidací, a to ke dni 1. 
dubna 2018. Likvidátorem byl zvolen Jan Kemr s místem výkonu 
funkce na adrese K výzkumným ústavům 1783/5, Praha 4 - Krč, 
PSČ 142 00. Vyzýváme proto všechny věřitele, jakož i další do-
tčené osoby, aby ve lhůtě do 15.08.2018 uplatnili své pohledávky 
případně jiná práva. Pohledávku či jiné právo je možno uplatnit 
písemně na adrese sídla družstva nebo výkonu funkce likvidáto-
ra, případně datovou zprávou do datové schránky družstva nebo 
likvidátora. OV01397559-20180502"

VERSTI LANGUAGE SOLUTIONS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24172723, Krásova 802/25, 130 00 Praha 3, 07. 05. 2018, 
OV01452660, Likvidátor společnosti VERSTI LANGUAGE SO-
LUTIONS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Krásova 802/25, 130 00 
Praha, IČ: 24172723, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185402 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 17.3.2018, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14.2.2018, č.j. 84 Cm 2282/2017- 5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01452660-20180507"

JK Forrent s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26973944, Nekázanka 883/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 05. 2018, OV01452706, 
Společnost JK Forrent s.r.o. vstoupila do likvidace dnem, kdy je 



Konkursní noviny 9/2018 | 46

zrušena, tj. 21. 9. 2016. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky do likvidace u likvidá-
tora na adrese společnosti, případně emailem suda@suda.eu. 
OV01452706-20180507"

AUTOTREB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26961075, Polanka 
214/10, Stařečka, 674 01 Třebíč, 07. 05. 2018, OV01410921, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 05.09.2017, č.j. 
35 Cm 109/2017-28, které nabylo právní moci dne 10.10.2017 
byla společnost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410921-20180507"

Artemova s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28462947, Praha 6 - Dej-
vice, Dejvická 189/5, PSČ 160 00, 07. 05. 2018, OV01410936, 
Oznámení o vstupu společnosti Artemova s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Artemova 
s.r.o. se sídlem Praha 6 - Dejvice, Dejvická 189/5, PSČ 16000, 
IČ: 28462947, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143320, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Artemova 
s.r.o. v likvidaci OV01410936-20180507"

LIDĚR-SIP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26158507, okres Nymburk, 
Jiřice 19, PSČ 289 22, 04. 05. 2018, OV01409320, Společnost 
LIDĚR-SIP s.r.o., IČ: 26158507, se sídlem okres Nymburk, Jiřice 
19, PSČ 289 22, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 75471, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2035/2017 – 6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV01409320-20180504"

Onyx Czech Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28233344, 
Kralupy nad Vltavou - Minice, Hybešova 175, PSČ 278 01, 04. 
05. 2018, OV01448802, Likvidátor společnosti Onyx Czech 
Company, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hybešova 175, Kralupy nad 
Vltavou, PSČ 278 01, IČ: 28233344, zapsané u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl.134157, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze čj. 82Cm 309/2015 – 3 
dne 26.5.2015, které nabylo právní moci dne 28.7.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: Ing. Jandurová Lenka LL.M., Dlouhá 103, 50003 Hradec 
Králové, ID DS: tppebu4 OV01448802-20180504"

ARAPAHO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28866614, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 958/3, PSČ 142 00, 04. 05. 2018, OV01409311, 
Společnost ARAPAHO s.r.o., IČ: 28866614, se sídlem Praha 
4 - Lhotka, Čimelická 958/3, PSČ 142 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150008, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2345/2017 – 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 3. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409311-20180504"

RAPOL OLEŠNÁ, o.s., Likvidace, 01715810, Pražská 451, Praž-
ské Předměstí, 397 01 Písek, 04. 05. 2018, OV01409306, Spolek 
RAPOL OLEŠNÁ, o.s., se sídlem Pražská 451, Pražské Předměs-
tí, 397 01 Písek, IČ: 01715810 oznamuje, že byl usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 12.02.2018 čj. 
36 Cm 559/2017-6 zrušen s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 

poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto 
spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01409306-20180504"

POP YURIY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28377818, Praha 3 – Žiž-
kov, Orebitská 616/9, PSČ 130 00, 04. 05. 2018, OV01409321, 
Společnost POP YURIY s.r.o., IČ: 28377818, se sídlem Praha 
3 – Žižkov, Orebitská 616/9, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 137271, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
2. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2074/2017 – 6 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 3. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409321-20180504"

Zalman Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24293598, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 04. 05. 2018, 
OV01448796, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Zalman Invest, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, 
PSČ 13000, IČ: 24293598, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 193711, oznamuje, že byla nařízena dne 
30.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.4.2017, č.j. 85Cm 442/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Zalman Invest, 
s.r.o. v likvidaci OV01448796-20180504"

DEKETOSTAV v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25697960, Rabyňská 
744/4, Kamýk, 142 00 Praha 4, 04. 05. 2018, OV01448792, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost DEKETOSTAV v.o.s. v likvidaci, se 
sídlem Rabyňská 744/4, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 25697960, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle A, vložka 29009, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.9.2017, 
č.j. 82Cm 1749/2016-50. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
DEKETOSTAV v.o.s. v likvidaci OV01448792-20180504"

BUCHMANN s.r.o., Likvidace, 28077601, Zátoň 4, 381 01 Vět-
řní, 04. 05. 2018, OV01409307, Společnost BUCHMANN s.r.o., 
se sídlem Zátoň 4, 381 01 Větřní, IČ: 28077601 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
09.02.2018 čj. 36 Cm 554/2017-7 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01409307-
20180504"

HRC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001111, Lázně Toušeň, Praha 
- východ, V Zátiší 363, PSČ 250 89, 04. 05. 2018, OV01409318, 
Společnost HRC, s.r.o., IČ: 29001111, se sídlem Lázně Toušeň, 
Praha - východ, V Zátiší 363, PSČ 250 89, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159053, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2148/2017 – 6 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409318-20180504"

Petra,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41328361, V uličkách 2620, 
413 01 Roudnice nad Labem, 04. 05. 2018, OV01409341, Likvi-
dátor společnostiPetra,spol. s r.o. v likvidaci se sídlem V Uličkách 
2620, 41301 Roudnice nad Labem, IČ: 41328361, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 
712, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 

soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 95/2014-6 dne 22.08.2014, 
které nabylo právní moci dne 08.10.2014, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu li-
kvidátora: Mgr. Suchý Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice 
nad Labem ID DS: b673c8z OV01409341-20180504"

Champak Consulting Cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26772191, 
Praha 4, Krčská 511/51, PSČ 140 02, 04. 05. 2018, OV01448799, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Champak Consulting Cz s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4, Krčská 511/51, PSČ 14002, 
IČ: 26772191 zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 92674, oznamuje, že byla nařízena dne 6.10.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.9.2015, č.j. 82Cm 1019/2015-3. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30.11.2016, č.j. 82Cm 
1019/2015-18. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Champak Consulting Cz s.r.o. v likvidaci 
OV01448799-20180504"

ATTA SEXDENS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49359070, Pra-
ha 4 - Podolí, Kubištova 1098/5, PSČ 140 00, 04. 05. 2018, 
OV01409312, Společnost ATTA SEXDENS, s.r.o., IČ: 49359070, 
se sídlem Praha 4 - Podolí, Kubištova 1098/5, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
20148, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 31. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2165/2017 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 3. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01409312-20180504"

Česká dvacátá z.s. v likvidaci, Likvidace, 06289428, Bozděchova 
637/9, 150 00 Praha 5, 04. 05. 2018, OV01409329, Likvidátor 
spolku Česká dvacátá z.s. v likvidaci Sídlo: Bozděchova 637/9, 
150 00 Praha 5, IČ: 06289428, zapsaného ve spolkovém rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 
68843, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 18. 3. 2018 
rozhodla členská schůze spolku o zrušení spolku s likvidací. Vý-
zva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Česká 
dvacátá z.s. v likvidaci, IČ: 06289428, tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku Česká dvacátá z.s. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za uvedeným spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 4. 4. 
2018 Česká dvacátá z.s. v likvidaci Jana Gramanová, likvidátor 
OV01409329-20180504"

Eco-AGRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24806986, Praha 4 - Mich-
le, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 04. 05. 2018, OV01448810, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Eco-AGRO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24806986, se sídlem Praha 4 - Michle, Jauri-
sova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 3. 2018, 
č. j. 84Cm 116/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Eco-AGRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 24806986, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01448810-20180504"

Bytové družstvo Michal 2, Likvidace, 01474600, Jaselská 206/27, 
Veveří, 602 00 Brno, 04. 05. 2018, OV01409337, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 276/2017 – 17, ze dne 7. 3. 
2018 bylo družstvo Bytové družstvo Michal 2, Jaselská 206/27, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01474600 zrušeno s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 9/2018 | 47

do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01409337-20180504"

WALPURGA a.s. v likvidaci, Likvidace, 27065910, Praha 
1-Staré Město, Valentinská 92/3, PSČ 110 00, 04. 05. 2018, 
OV01409348, „Likvidátor společnosti WALPURGA a.s. v likvida-
ci, IČ: 27065910, se sídlem Praha 1-Staré Město, Valentinská 
92/3, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 675/2017-4, ze dne 31.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01409348-20180504"

DTJ Brušperkv likvidaci,Likvidace, 02448025, Brušperk, 04. 
05. 2018, OV01448790, Společnost DTJ Brušperkv likvida-
ci,IČ: 02448025, sídlem Brušperk vstoupila dne 8.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 8.1.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01448790-20180504"

TDT Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27257509, Praha 2 
- Vinohrady, Bělehradská 858/23, PSČ 120 00, 04. 05. 2018, 
OV01448809, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TDT Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 27257509, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 858/23, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 884/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TDT Consulting 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27257509, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01448809-20180504"

IZOBETON spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 47548355, Bran-
dýs nad Labem, U Nádraží 1492, PSČ 250 01, 04. 05. 2018, 
OV01409339, Firma: IZOBETON spol. s r.o., v likvidaci sídlo: 
U nádraží 1492, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
IČ: 47548355 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 20644 Společnost 
IZOBETON spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována bc. Eva Dvo-
řáková, V Zahradách 1900, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Bo-
leslav. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01409339-20180504"

DIGITAL DISTRIBUTION, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61251887, Zdiby, Praha – východ, Na Brnky 92, PSČ 250 66, 
04. 05. 2018, OV01409314, Společnost DIGITAL DISTRIBUTI-
ON, spol. s r.o., IČ: 61251887, se sídlem Zdiby, Praha – východ, 
Na Brnky 92, PSČ 250 66, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 29189, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 11. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 2219/2016 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 27. 3. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409314-20180504"

Družstvo DRUŽBACZ, Likvidace, 28713966, Tachovské náměstí 
90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 05. 2018, OV01420394, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č. 
j. 39 Cm 26/2015 ze dne 26.8.2015 byla společnost Družstvo 
DRUŽBACZ, IČ: 28713966 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Konkursní v.o.s., IČ: 25417959, se 
sídlem Měsíčná 256/2, 460 02 Liberec 3. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora 952gc9f. 
OV01420394-20180509"

MFLOS, spol. s r.o., Likvidace, 25511432, Ruprechtov 236, 
PSČ 683 06, 09. 05. 2018, OV01420365, Obchodní společnost 
„M“ FLOS, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Ruprechtov 236, 

PSČ 683 06, IČ: 25511432, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28632 oznamuje, 
že dne 30.1.2006 vstoupila do likvidace a nový likvidátor byl 
jmenován dne 21.10.2016. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adre-
su likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01420365-20180509"

Autocity servis s.r.o., Likvidace, 27617491, Brno, Hybešova 
726/42, PSČ 602 00, 09. 05. 2018, OV01420367, Obchodní 
společnost Autocity servis s.r.o., IČ: 27617491, se sídlem Brno, 
Hybešova 726/42, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55782 ozna-
muje, že dne 17.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01420367-20180509"

ORPELLA a.s., Likvidace, 27756190, Kostice, Lanžhotská 
518/38, PSČ 691 52, 09. 05. 2018, OV01420368, Obchodní 
společnost ORPELLA a.s., se sídlem Kostice, Lanžhotská 518/38, 
PSČ 691 52, IČ: 27756190, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5164 oznamuje, 
že dne 26.8.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420368-20180509"

FromMgroup services s.r.o., Likvidace, 04594843, Lanžhot, 
Havlíčkova 10/10, PSČ 691 51, 09. 05. 2018, OV01420371, 
Obchodní společnost FromMgroup services s.r.o., se sídlem 
Lanžhot, Havlíčkova 10/10, PSČ 691 51, IČ: 04594843, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 90828 oznamuje, že dne 17.10.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01420371-20180509"

NOURA-tex s.r.o., Likvidace, 29355028, Kuřim, Blanenská 10/53, 
PSČ 664 34, 09. 05. 2018, OV01420376, Obchodní společnost 
NOURA-tex s.r.o., IČ: 29355028, se sídlem Kuřim, Blanenská 
10/53, PSČ 664 34, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 74755 oznamuje, 
že dne 26.10.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420376-20180509"

IRMA TRADING INTERNATIONAL, spol. s r.o., Likvidace, 
41605454, Brno, Hlinky 42/106, PSČ 603 00, 09. 05. 2018, 
OV01420380, Obchodní společnost IRMA TRADING INTER-
NATIONAL, spol. s r.o., IČ: 41605454, se sídlem Brno, Hlinky 
42/106, PSČ 603 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2642 oznamuje, že 
dne 19.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420380-20180509"

Korellis, a.s., Likvidace, 27707547, Brno, Palackého třída 200/77, 
PSČ 612 00, 09. 05. 2018, OV01420381, Obchodní společnost 
Korellis, a.s., IČ: 27707547, se sídlem Brno, Palackého třída 
200/77, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4755 oznamuje, že 
dne 16.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420381-20180509"

METALDEAL s.r.o., Likvidace, 26288192, Brno, Mezírka 775/1, 
PSČ 602 00, 09. 05. 2018, OV01420382, Obchodní společnost 
METALDEAL s.r.o., IČ: 26288192, se sídlem Brno, Mezírka 
775/1, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41522 oznamuje, 
že dne 28.12.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420382-20180509"

Adon Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27492460, Pra-
ha - Hodkovičky, Na lysinách 457, PSČ 147 00, 09. 05. 2018, 
OV01420322, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
23.11.2016, č.j. 83Cm 2298/2016 - 6, které nabylo právní 
moci dne 12.10.2017, byla zrušena obchodní společnost Adon 
Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 27492460, se sídlem Praha - 

Hodkovičky, Na lysinách 457, PSČ 14700, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 180960 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420322-20180509"

AJC REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28496418, Lysá 
nad Labem - Litol, Na Brůdku 459, okres Nymburk, PSČ 289 22, 
09. 05. 2018, OV01420321, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 3.5.2017, č.j. 83Cm 506/2017 - 4, které nabylo práv-
ní moci dne 13.6.2017, byla zrušena obchodní společnost AJC 
REAL ESTATE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28496418, se sídlem Lysá nad 
Labem - Litol, Na Brůdku 459, PSČ 28922, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 145836 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420321-20180509"

Artrading, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26709864, Praha - Nové 
Město, Sokolská 1474, PSČ 120 00, 09. 05. 2018, OV01420326, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 18.10.2016, č.j. 
83Cm 1164/2016 - 9, které nabylo právní moci dne 24.3.2017, 
byla zrušena obchodní společnost Artrading, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26709864, se sídlem Praha - Nové Město, Sokolská 1474, 
PSČ 12000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 88840 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420326-20180509"

ARTUR IK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25070495, Praha 7- Ho-
lešovice, U smaltovny 1369/23, PSČ 170 00, 09. 05. 2018, 
OV01420327, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
27.2.2017, č.j. 83Cm 2736/2016 – 6, které nabylo právní moci 
dne 29.12.2017, byla zrušena obchodní společnost ARTUR IK 
s.r.o., IČ: 25070495, se sídlem Praha 7- Holešovice, U smaltovny 
1369/23, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 47041 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420327-20180509"

S.I.S. GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26067391, Nádražní 
104, 345 06 Kdyně, 09. 05. 2018, OV01415991, Společnost 
S.I.S. GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26067391, sídlo: Nádražní 
104, 345 06 Kdyně, oznamuje, že dne 19. 2. 2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence v.o.s.. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV01415991-20180509"

DRENT PRAGUE - TRADEIMPEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
47124393, Praha - Libeň, Trojmezní 1537, PSČ 190 00, 09. 
05. 2018, OV01420304, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 20.12.2016, č.j. 83Cm 2446/2016 - 5, které nabylo 
právní moci dne 20.5.2017, byla zrušena obchodní společnost 



Konkursní noviny 9/2018 | 48

DRENT PRAGUE - TRADEIMPEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 47124393, 
se sídlem Praha - Libeň, Trojmezní 1537, PSČ 19000, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 12907 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420304-20180509"

Escape To Prague s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27451909, Pra-
ha - Nové Město, Jungmannova 742, PSČ 110 00, 09. 05. 
2018, OV01420300, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 27.2.2017, č.j. 83Cm 2813/2016 - 6, které nabylo právní 
moci dne 4.4.2017, byla zrušena obchodní společnost Escape To 
Prague s.r.o. v likvidaci, IČ: 27451909, se sídlem Praha - Nové 
Město, Jungmannova 742, PSČ 11000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 113555 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420300-20180509"

EUROGALAKTIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25738631, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 09. 05. 2018, OV01420299, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 13.7.2017, č.j. 83Cm 367/2017 - 5, 
které nabylo právní moci dne 6.2.2018, byla zrušena obchodní 
společnost EUROGALAKTIKA s.r.o., IČ: 25738631, se sídlem 
Tmaň 174, PSČ 267 21, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 65787 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420299-20180509"

FAST spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45244685, Praha 6, 
Střešovice, Cukrovarnická 897/75, PSČ 162 00, 09. 05. 2018, 
OV01420298, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
16.2.2017, č.j. 83Cm 2771/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 3.1.2018, byla zrušena obchodní společnost FAST spol. 
s r.o., IČ: 45244685, se sídlem Praha 6, Střešovice, Cukrovarnic-
ká 897/75, PSČ 162 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 6505 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420298-20180509"

GLC Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27447693, Praha 1 - 
Nové Město, Na Příkopě 853/12, PSČ 110 00, 09. 05. 2018, 
OV01420305, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
9.3.2017, č.j. 83Cm 19/2017 - 6, které nabylo právní moci dne 
12.4.2017, byla zrušena obchodní společnost GLC Service s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27447693, se sídlem Praha - Nové Město, Na pří-
kopě 853, PSČ 11000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 113499 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 

na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420305-20180509"

GOLDEN TAURUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140802, Praha 
10, Azalková 1216/29, PSČ 102 00, 09. 05. 2018, OV01420292, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 29.12.2016 č.j. 
83Cm 2476/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 29.12.2017, 
byla zrušena obchodní společnost GOLDEN TAURUS, s.r.o., 
IČ: 26140802, se sídlem Praha 10, Azalková 1216/29, 
PSČ 102 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 73822 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420292-20180509"

HASLE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27068170, Praha 5 – Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 09. 05. 2018, OV01420289, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 16.3.2017 č.j. 
83Cm 133/2017 -7, které nabylo právní moci dne 25.4.2017 
byla zrušena obchodní společnost HASLE s.r.o., IČ: 27068170, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 93890 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věři-
tele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420289-20180509"

HEVO spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45272654, Praha 6, 
Za Hládkovem 973/4, PSČ 169 0009. 05. 2018, OV01420288, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 16.2.2017, č.j. 83Cm 
2764/2016 – 6, které nabylo právní moci dne 17.10.2017, byla 
zrušena obchodní společnost HEVO, spol.s r.o., IČ: 45272654, 
se sídlem Praha 6, Za Hládkovem 973/4, PSČ 16900 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 9215 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420288-20180509"

INTERFAVORIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25720554, Městec 
Králové, Svatopluka Čecha 654, PSČ 289 03, 09. 05. 2018, 
OV01420296, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
5.5.2017, č.j. 83Cm 536/2017 - 4, které nabylo právní moci 
dne 6.10.2017, byla zrušena obchodní společnost INTERFAVO-
RIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25720554, se sídlem Městec Králové 
- Městec Králové, Svatopluka Čecha 654, PSČ 28903, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 64174 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420296-20180509"

Garlend, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27165418, Praha 2, Mikov-
cova 10/476, 09. 05. 2018, OV01416012, Likvidátor společnos-

ti Garlend, s.r.o. se sídlem Mikovcova 476/10, 12000 Praha 2, 
IČ: 27165418, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 101271, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1705/2017 - 5 
dne 24.01.2017, které nabylo právní moci dne 28.02.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01416012-20180509"

TRANFORSEN s.r.o., Likvidace, 28372247, Lannova 2061/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 05. 2018, OV01416013, 
Likvidátor společnosti TRANFORSEN s.r.o. se sídlem Lannova 
2061/8, 11000 Praha 1, IČ: 28372247, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd.vl.oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1155/2017-5 dne 01.12.2017, které nabylo právní moci dne 
03.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01416013-20180509"

, Voyage, voyage...,spol. s.r.o., Likvidace, 41690613, V jámě 
639/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 05. 2018, 
OV01416014, Likvidátor společnostiVoyage, voyage...,spol. 
s.r.o. se sídlem V jámě 639/12, 11000 Praha 1, IČ: 41690613, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd.
vl.oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1762/82017-5 dne 22.01.2018, které 
nabylo právní mocí dne 21.02.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01416014-20180509"

WYA spol. s r.o., Likvidace, 14799294, Pražská 417, 276 01 
Mělník, 09. 05. 2018, OV01416019, Likvidátor společnosti 
WYA spol. s r.o. se sídlem Pražská 417, 27601 Mělník - Měl-
ník, IČ: 14799294, zapsané v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 
1203, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal č.j. 
84Cm 2242/2017 dne 14.02.2018, které nabylo právní moci dne 
17.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01416019-20180509"

Divdrive s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27931935, Praha 1 - 
Nové Město, Pštrossova 1762/5, PSČ 110 00, 09. 05. 2018, 
OV01416020, Likvidátor společnosti Divdrive s.r.o. se sídlem 
Pštrossova 1762/5, 11000 Praha 1, IČ: 27931935, zapsané 
v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 127362, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal č.j. 84Cm 1381/2017-5 dne 
19.12.2017, které nabylo právní moci dne 31.01.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01416020-20180509"

K S consulting, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25054341, 
Branická 1280/159, Braník, 147 00 Praha 4, 09. 05. 2018, 
OV01420297, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
14.3.2017, č.j. 83Cm 111/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 19.4.2017, byla zrušena obchodní společnost K S consul-
ting, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 25054341, se sídlem Praha 4 
– Braník, Branická 1280/159, PSČ 147 00 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 45709 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4-Podolí, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420297-20180509"

Klostermannova s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27196313, Pra-
ha 4 - Kunratice, Vídeňská 619, PSČ 148 00, 09. 05. 2018, 
OV01420294, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
15.6.2017, č.j. 84Cm 814/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 14.11.2017, byla zrušena obchodní společnost Klosterman-
nova s.r.o. v likvidaci, IČ: 27196313, se sídlem Praha - Kunrati-
ce, Vídeňská 619, PSČ 14800, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 103627 (dále 



Konkursní noviny 9/2018 | 49

jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420294-20180509"

LORD CZ COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26150344, 
Čakovická č.ev. 9, Prosek, 190 00 Praha 9, 09. 05. 2018, 
OV01420285, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20.9.2016, č.j. 83Cm 1670/2016 - 5, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2017, byla zrušena obchodní společnost LORD CZ 
COMPANY s.r.o., IČ: 26150344 se sídlem Praha 9, Čakovická 
9/280, PSČ 190 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 74718 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420285-20180509"

SAILOR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470984, Nýdecká 
445, Letňany, 199 00 Praha 9, 09. 05. 2018, OV01420266, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 9.6.2016, č.j. 
83Cm 1327/2016 - 8, které nabylo právní moci dne 11.11.2017, 
byla zrušena obchodní společnost SAILOR, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 60470984, se sídlem Praha - Letňany, Nýdecká 445, 
PSČ 19900, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 12723 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420266-20180509"

Club Shop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28093887, Na Hřebenech 
II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01456761, 
Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, že společnost Club 
Shop s.r.o. v likvidaci, IČ: 28093887, se sídlem Na Hřebenech 
II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 206541 
(dále jen „Společnost“), dne 01. 04. 2018 vstoupila do likvidace. 
O zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace bylo rozhodnu-
to jediným společníkem Společnosti při výkonu působnosti valné 
hromady, tímto rozhodnutím byl zároveň jmenován do funkce 
likvidátora pan Jan Jírovec. Dovolujeme si tímto vyzvat všechny 
věřitele Společnosti k přihlášení jejich pohledávek za Společností, 
a to nejpozději do 27. 08. 2018. Přihlášky pohledávek je nezbyt-
né zaslat na adresu sídla Společnosti. OV01456761-20180509"

Česká speleologická společnost, základní organizace 6-30, AGGA 
Ivančice, Likvidace, 75023202, V Zatáčce 57/6, Němčice, 664 91 
Ivančice, 09. 05. 2018, OV01420340, Oznámení o vstupu do li-
kvidace pobočného spolku Česká speleologická společnost, zá-
kladní organizace 6-30, AGGA Ivančice v likvidaci, IČ: 75023202, 
se sídlem V Zatáčce 57/6, Němčice, 664 91 Ivančice zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 
sp. zn. L 52177 (dále též „pobočný spolek”). Likvidátor poboč-
ného spolku, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje vstup pobočného spolku Česká speleologická společ-
nost, základní organizace 6-30, AGGA Ivančice v likvidaci, do li-
kvidace ke dni 24.04.2015. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
likvidátorovi p. Zdeňku Motyčkovi na adresu Praha 5 -Smíchov, 
Na Březince 1513/14, PSČ 158 00, a to v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
do likvidace. Česká speleologická společnost, základní organiza-
ce 6-30, AGGA Ivančice v likvidaci Zdeněk Motyčka, likvidátor 
OV01420340-20180509"

ADONICO INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27952576, Praha 9 – Prosek, Valečovská 847/10, PSČ 190 00, 

09. 05. 2018, OV01416007, Oznámení o vstupu společnosti 
ADONICO INTERNATIONAL s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ADONICO INTERNATI-
ONAL s.r.o. se sídlem Praha 9 – Prosek, Valečovská 847/10, 
PSČ 19000, IČ: 27952576, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128967, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADONICO 
INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci OV01416007-20180509"

RETEKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25650874, Nový Knín, 
Dražetice 87, okres Příbram, PSČ 262 03, 09. 05. 2018, 
OV01415994, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
972/2017-6 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci dne 
1.11.2017, byla společnost RETEKO, s.r.o., se sídlem Nový Knín, 
okres Příbram, Dražetice 87, PSČ 262 03, IČ: 25650874, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01415994-20180509"

Spolek Česká Greyhound Dostihová Federacev likvidaci,Likvidace, 
26645955, č.p. 148, 251 01 Nupaky, 10. 05. 2018, OV01460838, 
Spolek Česká Greyhound Dostihová Federacev likvidacise sídlem 
č.p. 148, 251 01 Nupaky, IČ: 26645955, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 14151 ozna-
muje, že dne 1.1.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Lenka Foltýnková, Jižní 1340, 735 14 Orlová 
- Lutyně. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, a to elektronicky na urs-vedouci@
czechint.cz. OV01460838-20180510"

ALANRON s.r.o., Likvidace, 02195283, Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, 10. 05. 2018, OV01460824, Obchodní spo-
lečnost ALANRON s.r.o., IČ: 02195283, sídlem Varhulíkové 
1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 
22.1.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 227/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ALANRON s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460824-20180510"

AreaOK spol. s r.o., Likvidace, 29023297, Verdunská 819/37, 
160 00 Praha 6, 10. 05. 2018, OV01460825, Obchodní spo-
lečnost AreaOK spol. s r.o., IČ: 29023297, se sídlem Verdun-
ská 819/37, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 14.8.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1672/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost AreaOK spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460825-20180510"

BABY DRESS s.r.o., Likvidace, 28544579, Bělehradská 568/92, 
120 00 Praha 2, 10. 05. 2018, OV01460826, Obchodní spo-
lečnost BABY DRESS s.r.o., IČ: 28544579, sídlem Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2657/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost BABY DRESS s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460826-20180510"

Alapis spol. s r.o., Likvidace, 28998936, Kutná Hora - Vnitřní 
Město, Vocelova 394, PSČ 284 01, 10. 05. 2018, OV01460837, 
Obchodní společnost Alapis spol. s r.o., IČ: 28998936, sídlem 
Kutná Hora - Vnitřní Město, Vocelova 394, PSČ 28401 oznamu-
je, že se ke dni 30.1.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2055/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 

a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Alapis spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01460837-20180510"

SIMES, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 17049466, Praha 4, 
U Vodotoku 493, PSČ 140 00, 10. 05. 2018, OV01460804, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SIMES, spol. 
s r. o. v likvidaci, IČ: 17049466, se sídlem Praha 4, U Vodotoku 
493, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 2. 2018, č. j. 
83Cm 2645/2016-19 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti SIMES, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 17049466, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01460804-20180510"

AUTONOVOSAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25090101, Šmi-
lovského 2290/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 05. 2018, 
OV01460801, Oznámení o vstupu společnosti AUTONOVOSAD 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti AUTONOVOSAD s.r.o. se sídlem Šmilovského 2290/20, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25090101, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
48808, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
AUTONOVOSAD s.r.o. v likvidaci OV01460801-20180510"

Oddíl ZULU BIKE TEAMv likvidaci,Likvidace, 70313105, Dr. Mar-
tínka 1385/38, 700 30 Ostrava-Jih – Hrabůvka, 10. 05. 2018, 
OV01460841, Spolek Oddíl ZULU BIKE TEAMv likvidaciozna-
muje, že vstoupil dne 05. 04. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Karel Felzmann, bytem Gen. Hrušky 1207/8, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV01460841-20180510"

AZOLIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26743710, Vojtěšská 211/6, 
Nové Město, 110 00 praha 1, 10. 05. 2018, OV01460788, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1882/2017-5 
ze dne 16.8.2017, které nabylo právní moci dne 20.2.2018, 
byla společnost AZOLIT s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, 
Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00, IČ: 26743710, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01460788-20180510"

Ajko, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63987236, Praha 5 
- Stodůlky, Blattného 2312/16, PSČ 158 00, 10. 05. 2018, 
OV01460817, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Ajko, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63987236, se sídlem Praha 
5 - Stodůlky, Blattného 2312/16, PSČ 158 00 s likvidací. Usne-
sením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 83Cm 73/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Ajko, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 63987236, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01460817-20180510"

IDEÁL Holding s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 25817876, tř. Těreškovo-
vé 2232/26, 734 01 Karviná, 10. 05. 2018, OV01460847, Likvidá-
tor společnosti: IDEÁL Holding s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25817876, 
se sídlem tř. Těreškovové 2232/26, 734 01 Karviná - Mizerov, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 14.9.2018. Přihláš-
ky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01460847-20180510"



Konkursní noviny 9/2018 | 50

CC-CZECH CONTROL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25666819, 
Praha 3, Koněvova 1730/13, PSČ 130 00, 10. 05. 2018, 
OV01460791, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1778/2016-6 ze dne 15.6.2016, které nabylo právní moci dne 
3.1.2018, byla společnost CC-CZECH CONTROL s.r.o., se sídlem 
Praha 3, Koněvova 1730/13, PSČ 130 00, IČ: 25666819, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01460791-20180510"

FALLO Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24822311, Praha 
4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 10. 05. 2018, 
OV01460812, Městský soud v Praze rozhodl, o zrušení spo-
lečnosti FALLO Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24822311, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 3. 2018, č. j. 83Cm 165/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FALLO Trade s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24822311, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01460812-20180510"

HUCEK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43003036, Praha 
2 - Vinohrady, Korunní 860/20, PSČ 120 00, 10. 05. 2018, 
OV01460806, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HUCEK, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43003036, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Korunní 860/20, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 2. 2018, č. j. 84Cm 1619/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HUCEK, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 43003036, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01460806-20180510"

Hypomat, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61065854, Praha 4 - Michle, 
Ohradní 72/24, PSČ 140 00, 10. 05. 2018, OV01460808, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Hypomat, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 61065854, se sídlem Praha 4 - Michle, Ohradní 
72/24, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 3. 2018, č. 
j. 83Cm 205/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Hypomat, s.r.o. v likvidaci, IČ: 61065854, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01460808-20180510"

D D Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25758331, Praha 4 - Krč, 
Sládkovičova 1306/11, PSČ 140 00, 10. 05. 2018, OV01460811, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti D D Invest 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25758331, se sídlem Praha 4 - Krč, Sládko-
vičova 1306/11, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 1. 
3. 2018, č. j. 83Cm 87/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti D D Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 25758331, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01460811-
20180510"

ALSTREM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28360940, Praha 6, Vodňan-
ského 1184/1, PSČ 169 00, 10. 05. 2018, OV01460800, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 517/2017-6 ze dne 
12.5.2017, které nabylo právní moci dne 13.2.2018, byla společ-
nost ALSTREM s.r.o., se sídlem Praha 6, Vodňanského 1184/1, 
PSČ 169 00, IČ: 28360940, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01460800-20180510"

AHKI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15049728, č.p. 118, 
533 52 Staré Hradiště, 10. 05. 2018, OV01460795, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 
23.10.2008, č.j. 36Cm 192/2008-6, které nabylo právní moci 
dne 25.11.2008, byla obchodní společnost AHKI spol. s r.o., 
IČ: 15049728, se sídlem č.p. 118, 533 52 Staré Hradiště, zruše-

na s likvidací a likvidátorem byl jmenován Jiří Kicler. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 
25.11.2015, č.j. 36Cm 192/2008-13, které nabylo právní moci 
dne 29.12.2015, byl novým likvidátorem jmenován Mgr. Václav 
Sychrovský, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01460795-
20180510"

Nadační fond PAMĚTNÍ DESKA v likvidaci, Likvidace, 25917081, 
Eliščino nábřeží 777, 500 02 Hradec Králové (kancelář TJ So-
kol Hradec Králové), 10. 05. 2018, OV01460794, Rozhodnutím 
správní rady nadačního fondu vstoupil Nadační fond PAMĚTNÍ 
DESKA, se sídlem Eliščino nábřeží 777, 500 02 Hradec Králové 
(kancelář TJ Sokol Hradec Králové), IČ: 25917081, do likvidace 
ke dni 27.6.2000 a likvidátorem byl jmenován Zdeněk Petrák. 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 16.2.2017, 
č.j. 37Cm 11/2017-3, které nabylo právní moci dne 17.3.2017, 
byl novým likvidátorem nadačního fondu jmenován Mgr. Václav 
Sychrovský, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele nadačního fondu a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV01460794-20180510"

KCB nové byty s.r.o., Likvidace, 28600835, Třinec - Kojkovice 21, 
739 61 Třinec - Kojkovice, 10. 05. 2018, OV01460796, Společ-
nost KCB nové byty s.r.o., IČ: 28600835, sídlem Třinec – Kojko-
vice 21, 739 61 Třinec - Kojkovice, vstoupila dne 1.3.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 1.3.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01460796-20180510"

StahniSlevu.CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29396131, Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 05. 2018, 
OV01460843, Společnost StahniSlevu.CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29396131 oznamuje, že vstoupila dne 27.10.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01460843-20180510"

Capacious Investments s.r.o., Likvidace, 02655781, náměstí 
Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, 10. 05. 2018, 
OV01460816, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
266/2017 – 23, ze dne 26. 2. 2018 byla obchodní korporace 
Capacious Investments s.r.o., náměstí Svobody 93/22, Brno – 
město, 602 00 Brno, IČ: 02655781 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 28. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3.1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01460816-20180510"

ARCOSAN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60199644, 152 00 
Praha 5, Lohniského 901/7, 09. 05. 2018, OV01420349, Likvidá-
tor společnosti ARCOSAN spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 152 00 
Praha 5, Lohniského 901/7, IČ: 60199644, zapsané v Obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. a vl. C 
24992, vyzývá věřitele jmenované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva do likvidace, v zákonné lhůtě 
na adresu bydliště likvidátora. OV01420349-20180509"

RANDEVU.kz s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25644726, Pra-
ha 3-Žižkov, Koněvova 1069/74, PSČ 130 00, 14. 05. 2018, 
OV01433850, „Likvidátor společnosti RANDEVU.kz s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25644726, se sídlem Praha 3-Žižkov, Koněvova 
1069/74, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 71/2017-5, ze dne 23.3.2017, které nabylo 
právní moci dne 15.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01433850-20180514"

POP OFF PRODUCTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28599861, 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha, 14. 05. 2018, 
OV01469599, Obchodní jméno: POP OFF PRODUCTION s.r.o. 

v likvidaci Sídlo: Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 
IČ: 28599861 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207453 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti POP OFF PRO-
DUCTION s.r.o. v likvidaci, IČ: 28599861, Chotěšovská 680/1, 
Letňany, 190 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469599-20180514"

Grand - Jamal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27944247, Petržílkova 
2583, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 14. 05. 2018, OV01469625, 
Společnost Grand - Jamal s.r.o. v likvidaci, IČ: 27944247, se síd-
lem Petržílkova 2583, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 128330, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.5.2017, pod č.j. 83Cm 436/2017–5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 7.8.2017. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01469625-20180514"

PROFI.L. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62966073, Zaječov 34, 
PSČ 267 62, okres Beroun, 14. 05. 2018, OV01433832, PRO-
FI.L. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zaječov 34, okres Beroun, PSČ: 
267 63, IČ: 62966073 Likvidátor společnosti PROFI.L. s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Zaječov 34, okres Beroun, PSČ: 267 63, 
IČ: 62966073, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 43419, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 364/2017-4 
dne 11.5.2017, které nabylo právní moci dne 8.9.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. David Machač, Prvního plu-
ku 347/12a, 186 00 Praha 8-Karlín. OV01433832-20180514"

V.&amp, V. CONSULTING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
00538698, Hybernská 1000/8, Praha 1, PSČ 110 00, 14. 05. 
2018, OV01433838, V. V. CONSULTING spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 1, Hybernská 1000/8 PSČ: 110 00, IČ: 00538698 Li-
kvidátor společnosti V. V. CONSULTING spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 1, Hybernská 1000/8 PSČ: 110 00, IČ: 00538698, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 32, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 644/2017-5 dne 12.7.2017, 
které nabylo právní moci dne 23.8.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Ing. David Machač, Prvního pluku 347/12a, 186 00 
Praha 8-Karlín. OV01433838-20180514"

eco training s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24172944, Praha 4, 
U Kamýku 284/11, PSČ 142 00, 14. 05. 2018, OV01469582, 
Obchodní jméno: eco training s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
U Kamýku 284/11, PSČ 14200 IČ: 24172944 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 185427 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti eco training s.r.o. v likvidaci, IČ: 24172944, Praha 4, 
U Kamýku 284/11, PSČ 14200, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469582-20180514"

NORA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25091506, Praha 
4, V Horkách 3, 14. 05. 2018, OV01469587, Obchodní jmé-
no: NORA COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, V Hor-
kách 3 IČ: 25091506 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48944 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti NORA COMPANY 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25091506, Praha 4, V Horkách 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01469587-20180514"



Konkursní noviny 9/2018 | 51

ARMITOUR - CESTOVNÍ KANCELÁŘ s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 
25828045, Kpt. Jaroše 794, 735 14 Orlová - Lutyně, 14. 05. 
2018, OV01433820, Společnost ARMITOUR – CESTOVNÍ KAN-
CELÁŘ s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25828045, se sídlem Kpt. Jaroše 
794, 735 14 Orlová – Lutyně oznamuje, že vstoupila dne 22. 
9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta 
Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV01433820-20180514"

PHUC LAM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28449509, Kosatcová 
1320/22, 106 00 Praha 10, 14. 05. 2018, OV01433821, Společ-
nost PHUC LAM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28449509, se sídlem Ko-
satcová 1320/22, 106 00 Praha 10 oznamuje, že vstoupila dne 
13. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ža-
neta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Ha-
vířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01433821-20180514"

ANGARs.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25796488, Nový Knín, Sudo-
vice 92, okres Příbram, 14. 05. 2018, OV01433824, Oznámení 
o vstupu společnosti ANGARs.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ANGARs.r.o. se sídlem 
Nový Knín, Sudovice 92, okres Příbram, IČ: 25796488, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 71059, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kan-
celář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ANGARs.r.o. v likvida-
ci OV01433824-20180514"

TOMA KOLÍN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61679976, Kolín 
IV., U přístavu 628, PSČ 280 02, 14. 05. 2018, OV01433846, 
„Likvidátor společnosti TOMA KOLÍN, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61679976, se sídlem Kolín IV., U přístavu 628, PSČ 280 02, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 
613/2017-4, ze dne 27.6.2017, které nabylo právní moci dne 
18.10.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01433846-20180514"

SPERANZA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63073391, Praha 6, 
Libocká 101/53, PSČ 161 00, 14. 05. 2018, OV01433847, „Likvi-
dátor společnosti SPERANZA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63073391, 
se sídlem Praha 6, Libocká 101/53, PSČ 161 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 976/2017-3, ze dne 
29.5.2017, které nabylo právní moci dne 1.8.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01433847-20180514"

B + L cars s.r.o., Likvidace, 25847589, Lipník nad Bečvou I - 
Město, Tyršova ul., PSČ 751 31, 14. 05. 2018, OV01433817, 
Oznamujeme, že obchodní společnost B + L cars s.r.o., 
IČ: 25847589, se sídlem Lipník na Bečvou I – Město, Tyršova 
ul. 1525, PSČ 751 31, byla zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátor společnosti vyzývá případné věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně zasláním na adresu Jaroslava 
Hájková, Luční 494/2, 664 41 Troubsko, a to ve lhůtě nejpozději 
do 31.8.2018. OV01433817-20180514"

Nábytek VAL-TO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25270303, Bo-
huslavice 104, 549 06 Bohuslavice, 14. 05. 2018, OV01433825, 
Společnost Nábytek VAL-TO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25270303, 
se sídlem 549 06 Bohuslavice 104, vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11670, oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Jiří Tojnar, 
nar. 30. 6. 1970, bytem 549 06 Bohuslavice 104. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací této společnosti se vyzývají, aby 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili nejpozději do 20. 
8. 2018 na adrese bydliště likvidátora Jiřího Tojnara: 549 06 Bo-
huslavice 104. OV01433825-20180514"

HAKONEKR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63476894, Dobro-
tice 6, 769 01 Holešov, 14. 05. 2018, OV01433827, Obchodní 
korporace HAKONEKR spol. s r.o. se sídlem Dobrotice 6, 769 01 
Holešov, IČ: 63476894, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 117/2017-43 ze 
dne 8.3.2018 s nabytím právní moci dne 11.4.2018 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01433827-20180514"

Rapid Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01973754, Bartoš-
kova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 14. 05. 2018, OV01433831, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 558/2018-3 ze 
dne 28.2.2018 byla společnost Rapid Corporation s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 01973754, se sídlem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 
Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01433831-20180514"

Sdružení přátel SOU stavebního, Zengrova 38, Ostravav likvi-
daci,Likvidace, 02466244, Zengrova 38, Ostrava - Vítkovice, 
PSČ 703 00, 14. 05. 2018, OV01469648, Obchodní jméno: 
Sdružení přátel SOU stavebního, Zengrova 38, Ostravav likvida-
ciSídlo: Zengrova 38, 703 00 Ostrava - Vítkovice IČ: 02466244 
zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 813 Sdružení 
přátel SOU stavebního, Zengrova 38, Ostravav likvidaci,se sídlem 
Ostrava - Vítkovice, Zengrova 38, PSČ 703 00 IČ: 02466244, za-
psaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 813, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 31.1.2018, 
č.j. 15 Cm 144 / 2017 - 15 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 8.3.2018) - byl spolek zrušen s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV01469648-20180514"

Expowolf, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28251113, Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, 14. 05. 2018, OV01469592, Ob-
chodní jméno: Expowolf, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 13000 IČ: 28251113 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
135390 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Expowolf, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28251113, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 107/3, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469592-20180514"

Janki Pak s.r.o. v likvidaciLikvidace, 02359359, Šedova 640/1, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 14. 05. 2018, OV01469593, Ob-
chodní jméno: Janki Pak s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šedova 640/1, 
Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 02359359 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 218655 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Janki Pak s.r.o. v likvidaci, IČ: 02359359, Šedova 640/1, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469593-20180514"

DEKOSAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24806528, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 14. 05. 2018, OV01469597, Obchodní 
jméno: DEKOSAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4 IČ: 24806528 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175988 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti DEKOSAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 24806528, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469597-20180514"

DROSSAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 28994892, Čelakovského sady 
433/10, Vinohrady, 120 00 Praha, 14. 05. 2018, OV01469598, 
Obchodní jméno: DROSSAL a.s. v likvidaci Sídlo: Čelakovského 

sady 433/10, Vinohrady, 120 00 Praha IČ: 28994892 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 15735 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti DROSSAL a.s. v likvidaci, IČ: 28994892, Čelakov-
ského sady 433/10, Vinohrady, 120 00 Praha, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469598-
20180514"

BIG DISTRIBUTION s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 24317624, Ná-
dražní 1088, 738 01 Frýdek-Místek, 14. 05. 2018, OV01469635, 
Společnost BIG DISTRIBUTION s.r.o.v likvidaci,IČ: 24317624, 
sídlem Nádražní 1088, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
20.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 20.2.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01469635-20180514"

HUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61505668, Vyšehradská 1446/53, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 14. 05. 2018, OV01469611, Spo-
lečnost HUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Vyšehradská 1446/53, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 61505668, oznamuje, že dne 
19. 12. 2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 84Cm 1854/2017 – 5 byl likvidátorem společnosti 
jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 
747/10, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, popř. 
jiná práva a případně také označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti. OV01469611-20180514"

IQ BAU a.s. v likvidaci, Likvidace, 27639053, Lochotínská 
1108/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 14. 05. 2018, 
OV01469605, Likvidátor společnosti IQ BAU a.s. v likvidaci, se 
sídlem Lochotínská 1108/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
IČ: 27639053, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni odd. B, vl. 1509, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38Cm 40/2015 - 7 ze 
dne 5.12.2017, které nabylo právní moci dne 13.2.2018 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svo-
body 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie likvidátor 
OV01469605-20180514"

BELERESCOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24679291, Hybern-
ská 1007/20, 110 00 Praha 1-Nové Město, 14. 05. 2018, 
OV01469631, Společnost BELERESCOM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24679291, se sídlem Hybernská 1007/20, 110 00 Praha 
1-Nové Město, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 165525, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2017, pod č. j. 83Cm 
236/2017–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2.8.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469631-20180514"

PromoProdukce-Media, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27447936, Václavské náměstí 806/62, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, 14. 05. 2018, OV01469620, Společnost PromoProdukce-
Media, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27447936, se sídlem Václavské 
náměstí 806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113260 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 9. 2015, pod č.j. 78Cm 303/2015-7 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 11.7.2017. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01469620-20180514"

Support enterprise s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27891470, So-
kolovská 178/247, Vysočany, 190 00 Praha 9, 14. 05. 2018, 
OV01469617, Společnost Support enterprise s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27891470, se sídlem Sokolovská 178/247, Vysočany, 190 00 



Konkursní noviny 9/2018 | 52

Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 124590 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.3.2017, pod č.j. 83Cm 2158/2016-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18.7.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469617-20180514"

Veselý a spol 1793 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28086881, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 14. 05. 2018, 
OV01469616, Společnost Veselý a spol 1793 s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28086881, se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 184739 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 11.4.2017, pod č.j. 83Cm 
575/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 26.5.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469616-20180514"

Zeidler s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 00884464, Masarykova 1503, 
268 01 Hořovice, 14. 05. 2018, OV01469615, Společnost Zei-
dler s.r.o. v likvidaci, IČ: 00884464, se sídlem Masarykova 1503, 
268 01 Hořovice, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 79040 tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 18. 4.2017, pod č.j. 83Cm 
398/2017-4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18.7.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469615-20180514"

B.P.T. s r.o., Likvidace, 45478252, Ečerova 972/16, 635 00 Brno, 
14. 05. 2018, OV01469637, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 50 Cm 227/2017-24, ze dne 14. 2. 2018 byla obchodní kor-
porace B.P.T. s r.o., sídlem Ečerova 972/16, PSČ 635 00 Brno, 
IČ: 45478252 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01469637-20180514"

RIM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 22798102, U Hadích lázní 
1193/12, 415 01 Teplice, 14. 05. 2018, OV01469641, Společnost 
RIM s.r.o., v likvidaci, se sídlem U Hadích lázní 1193/12, 415 01 
Teplice, IČ: 22798102, oznamuje, že dne 7.12.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora společnosti. V Teplicích dne 8.5.2018 Ing. Hussain 
Hussain, likvidátor Sluneční nám. 2580/13 158 00 Praha 5 - Sto-
důlky OV01469641-20180514"

ORLEN STAVBY s.r.o., Likvidace, 03596788, Československého 
exilu 1888/4, 143 00 Praha 4, 10. 05. 2018, OV01460831, Ob-
chodní společnost ORLEN STAVBY s.r.o., IČ: 03596788, se síd-
lem Československého exilu 1888/4, 143 00 Praha 4 oznamuje, 
že se ke dni 15.2.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 22/2017-26 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ORLEN STAVBY 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01460831-20180510"

Bytové družstvo Merhautova 12, Brno, Likvidace, 02734338, 
Merhautova 433/12, Zábrdovice, 613 00 Brno, 10. 05. 2018, 

OV01460823, Bytové družstvo Merhautova 12, Brno oznamu-
je, že dne 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Zdenka Zelená, Brno, Úvoz 47. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo družstva. OV01460823-20180510"

Martima, a.s.v likvidaci,Likvidace, 47672986, Martinovská ul, 
723 01 Ostrava-Martinov, 11. 05. 2018, OV01429640, Likvi-
dátorka společnosti Martima, a.s. „v likvidaci“, se sídlem Marti-
novská ul., 723 01 Ostrava-Martinov, IČ: 47672986, JUDr. Anna 
Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, 
oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací a jmenován li-
kvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV01429640-
20180510"

CUIR FESIEN s.r.o., Likvidace, 26459116, Praha 4, Sinkulova 
535/44, PSČ 140 0011. 05. 2018, OV01429621, Společnost 
CUIR FESIEN s.r.o., IČ: 26459116 oznamuje, že vstoupila dne 
8.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01429621-20180511"

SK STAVEBNINY s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 25890131, Bohumín-
ská 404/14, Karviná - Staré Město, PSČ 733 01, 11. 05. 2018, 
OV01429595, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti SK STAVEB-
NINY s.r.o., v likvidaciSídlo: Bohumínská 404/14, Karviná - Staré 
Město, PSČ 73301 IČ: 25890131 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 24433, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012sb., 
občanského zákoníku zveřejňujemeže ke dni 10.4.2018 rozhodla 
valná hromada společnosti o zrušení společnosti SK STAVEBNI-
NY s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti SK STAVEBNINY s.r.o., v likvidacitímto podle usta-
novení § 198 zákona č.89/2012Sb.,občanského zákoníku, sou-
časně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti SK STAVEBNINY 
s.r.o., v likvidaci,v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností SK STAVEBNINY s.r.o., 
v likvidaci,a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 
198odst.2 zák.č.89/2012sb.). V Karviné dne 10.4.2018 SK STA-
VEBNINY s.r.o.v likvidaciAnna Němcová, likvidátor OV01429595-
20180511"

SHREE GANESHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27386082, Husova 
23/9, 460 01 Liberec, 11. 05. 2018, OV01429594, Společnost 
SHREE GANESHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27386082, se sídlem Hu-
sova 23/9, 460 01 Liberec, oznamuje, že vstoupila dne 6. 4. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost JK In-
solv, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Ne-
čase 1343/29, 616 00 Brno. OV01429594-20180511"

SK STAVEBNINY s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 25890131, Bohumín-
ská 404/14, Karviná - Staré Město, PSČ 733 01, 11. 05. 2018, 
OV01429595, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti SK STAVEB-
NINY s.r.o., v likvidaciSídlo: Bohumínská 404/14, Karviná - Staré 
Město, PSČ 73301 IČ: 25890131 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 24433, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012sb., 
občanského zákoníku zveřejňujemeže ke dni 10.4.2018 rozhodla 
valná hromada společnosti o zrušení společnosti SK STAVEBNI-
NY s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti SK STAVEBNINY s.r.o., v likvidacitímto podle usta-
novení § 198 zákona č.89/2012Sb.,občanského zákoníku, sou-
časně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti SK STAVEBNINY 
s.r.o., v likvidaci,v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností SK STAVEBNINY s.r.o., 
v likvidaci,a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 
198odst.2 zák.č.89/2012sb.). V Karviné dne 10.4.2018 SK STA-
VEBNINY s.r.o.v likvidaciAnna Němcová, likvidátor OV01429595-
20180511"

SHREE GANESHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27386082, Husova 
23/9, 460 01 Liberec, 11. 05. 2018, OV01429594, Společnost 
SHREE GANESHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27386082, se sídlem Hu-
sova 23/9, 460 01 Liberec, oznamuje, že vstoupila dne 6. 4. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost JK In-
solv, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Ne-
čase 1343/29, 616 00 Brno. OV01429594-20180511"

Domo Invest a.s. v likvidaci, Likvidace, 27365689, Václavské 
náměstí 773/4, 110 00 Praha 1, 11. 05. 2018, OV01429632, 
Domo Invest a.s. v likvidaci Václavské náměstí 773/4, 110 00 
Praha 1 IČ: 27365689 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 10094 zastoupená Mi-
lošem Kravcivem, likvidátorem Oznámení o vstupu do likvidace 
a výzva k přihlášení pohledávek Společnost Domo Invest a.s. 
v likvidaci, se sídlem na adrese Václavské náměstí 773/4, 110 00 
Praha 1, IČ: 27365689, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp.zn.: B 10094, oznamu-
je, že vstoupila dne 1. dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Miloš Kravciv, se sídlem na adrese Heřmanova 
1088/8, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. Domo Invest a.s. v likvidaci Miloš Kravciv, likvidátor 
OV01429632-20180511"

Dům kultury Louny s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 00049549, Huso-
va 2382, 440 01 Louny, 11. 05. 2018, OV01429619, Obchodní 
jméno: Dům kultury Louny s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husova 2382, 
440 01 Louny IČ: 00049549 vedený u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem spis. zn. C 3765 Dům kultury Louny s.r.o. oznamu-
je, že vstoupil dne 30.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Informata design s.r.o., IČ: 03476952, U druhé ba-
terie 1871/21, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Informata design s.r.o.,U druhé baterie 1871/21, Břevnov, 
162 00 Praha 6, datová schránka xsyqunq. V Praze dne 23. 
dubna 2018 OV01429619-20180511"

Bytové družstvo Antonín 2, Likvidace, 01487680, Jaselská 
206/27, Veveří, 602 00 Brno, 11. 05. 2018, OV01429601, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 271/2017-17, byla 
zrušena s likvidací společnost Bytové družstvo Antonín 2, Ja-
selská 206/27, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01487680, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429601-20180511"

MARTHAGO s.r.o., Likvidace, 27747484, Ječná 1321/29a, Řeč-
kovice, 621 00 Brno, 11. 05. 2018, OV01429610, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 46/2016-108, byla zrušena 
s likvidací společnost MARTHAGO s.r.o., Ječná 1321/29a, Řeč-
kovice, 621 00 Brno, IČ: 27747484, usnesení nabylo právní 
moci dne 30. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429610-20180511"

P-TRANS, s.r.o., Likvidace, 25321650, Železniční 368/5, Komárov, 
602 00 Brno, 11. 05. 2018, OV01429613, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 288/2017-22 byla zrušena s likvidací společ-
nost P-TRANS, s.r.o., Železniční 368/5, Komárov, 602 00 Brno, 
IČ: 25321650, usnesení nabylo právní moci dne 10. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01429613-20180511"

REISTAV s.r.o., Likvidace, 26917289, Slovanská 340, 684 01 Slav-
kov u Brna, 11. 05. 2018, OV01429612, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 334/2017-20 byla zrušena s likvidací spo-
lečnost REISTAV s.r.o., Slovanská 340, 684 01 Slavkov u Brna, 
IČ: 26917289, usnesení nabylo právní moci dne 21. 2. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-



Konkursní noviny 9/2018 | 53

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01429612-20180511"

VALIARA, s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26697548, Praha 5 - Stodůlky, 
Petržílkova 2483/40, PSČ 158 00, 11. 05. 2018, OV01429627, 
Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 53/2018-5 společnost VALIA-
RA, s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem: Praha 5 – Stodůlky, Petržílkova 
2483/40, PSČ: 15800, IČ: 26697548, vstoupila ke dni 04.04.2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01429627-20180511"

LOMOS NAXTEN s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 05144191, Viaduk-
tová 593/17, 737 01 Český Těšín, 11. 05. 2018, OV01429625, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 79/2017-12 společnost LO-
MOS NAXTEN s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem: Viaduktová 5936/17, 
737 01 Český Těšín, IČ: 05144191, vstoupila ke dni 15.03.2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01429625-20180511"

DEVELOP a.s.v likvidaci,Likvidace, 25686372, Fr. Ondříčka 
1109/44, 370 11 České Budějovice, 11. 05. 2018, OV01465216, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti DEVELOP 
a.s. „v likvidaci“ IČ: 25686372 se sídlem Fr. Ondříčka 1109/44, 
370 11 České Budějovice oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
14. 12. 2017, č. j. 36 Cm 518/2017-7 Věřitelé společnosti a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora 
své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budějovice OV01465216-
20180511"

DUKE capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25196502, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 05. 2018, OV01465215, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti DUKE 
capital s.r.o. v likvidaci IČ: 25196502 se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 oznamuje vstup společnosti do likvidace usne-
sením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 16. 2. 
2018, č. j. 36 Cm 560/2017-10 Věřitelé společnosti a jiné do-
tčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora 
své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budějovice OV01465215-
20180511"

ECCOLI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02994798, Roudničská 
258/47a, 500 02 Hradec Králové - Roudnička, 11. 05. 2018, 
OV01465196, ECCOLI s.r.o. v likvidaci, IČ: 02994798, se sídlem 
Roudničská 258/47a, 500 02 Hradec Králové - Roudnička, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
19.7.2017, č.j. 38 Cm 11/2017-11 byla společnost zrušena s likvi-
dací a týmž usnesením byla ustanovena likvidátorkou Mgr. Bar-
bora Nováková. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV01465196-20180511"

MANTRAGENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04609590, 110 00 Pra-
ha 1, Staré Město, Rybná 716/24, 11. 05. 2018, OV01465199, 
Společnost MANTRAGENA s.r.o. v likvidaci se sídlem: 110 00 
Praha 1, Staré Město, Rybná 716/24,oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá vě-
řitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
- advokáta AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217 OV01465199-20180511"

Team dir s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27584127, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9, 11. 05. 2018, OV01465178, Společnost 
Team dir s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.5.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zachariáš Jan, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01465178-
20180511"

MH Businnes Still s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27871690, Pod 
Karlovem 1325/4, 120 00 Praha 2, 11. 05. 2018, OV01465177, 
Společnost MH Businnes Still s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465177-20180511"

Turano Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29006554, Čs. 
armády 371/11, 160 00 Praha 6, 11. 05. 2018, OV01465176, 
Společnost Turano Development s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 24.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465176-20180511"

GAVANCH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26477157, U Smaltovny 
1210/2, 170 00 Praha 7, 11. 05. 2018, OV01465175, Společ-
nost GAVANCH, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zachariáš 
Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465175-20180511"

EURO AQUA ART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26166976, Per-
toldova 3344/6, 143 00 Praha 4, 11. 05. 2018, OV01465173, 
Společnost EURO AQUA ART s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465173-20180511"

Goldgrif s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24674885, Mezibranská 
1579/4, 110 00 Praha 1, 11. 05. 2018, OV01465163, Spo-
lečnost Goldgrif s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zacha-
riáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01465163-20180511"

VMP CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25271377, Buda-
pešťská 1491/5, 102 00 Praha 10, 11. 05. 2018, OV01465167, 
Společnost VMP CZ, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465167-20180511"

AK Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24746428, Holubinková 
170/12, 104 00 Praha 10, 11. 05. 2018, OV01465165, Spo-
lečnost AK Finance s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zachariáš 
Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465165-20180511"

WEDOWEE Trading s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27926591, Ko-
něvova 2660/141, 130 00 Praha 3, 11. 05. 2018, OV01465169, 
Společnost WEDOWEE Trading s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465169-20180511"

OMEGA Ventures s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24243175, Slavojo-
va 579/9, 128 00 Praha 2, 11. 05. 2018, OV01465164, Společ-
nost OMEGA Ventures s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Za-
chariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01465164-20180511"

MONDEA společnost s ručením omezeným (zkr. spol. s r.o.), v li-
kvidaci, Likvidace, 60113022, Akademika Heyrovského 1178/6, 
500 03 Hradec Králové, 11. 05. 2018, OV01465148, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 16.2.2017, č.j. 37Cm 
12/2017-3, které nabylo právní moci dne 25.3.2017, byla ob-
chodní společnost MONDEA společnost s ručením omezeným 
(zkr. spol. s r.o.), IČ: 60113022, se sídlem Akademika Heyrovské-
ho 1178/6, 500 03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Václav Sychrovský, se sídlem Hradec Krá-
lové, Československé armády 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01465148-20180511"

Energy Projects Managment s.r.o., Likvidace, 28394364, Pra-
ha 4 - Braník, Branická 426/106, PSČ 147 00, 11. 05. 2018, 
OV01465192, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
142/2018-6, ze dne 20. 3. 2018 byla obchodní korporace Energy 
Projects Managment s.r.o., IČ: 28394364, sídlem Praha 4 - Bra-
ník, Branická 426/106, PSČ 147 00 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 

ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01465192-20180511"

ZacetomaStar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28731964, Příkop 
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 11. 05. 2018, OV01465150, 
Likvidátor společnosti ZacetomaStar s.r.o. (jejíž nová obchodní 
firma je ZacetomaStar s.r.o. v likvidaci) se sídlem Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28731964, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 29255 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, ze dne 29.5.2017, č.j. 72 Cm 416/2017-8, 
které nabylo právní moci dne 11.7.2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01465150-20180511"

M K LOGISTICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61535974, Hrobce, 
Hrobce 23, PSČ 411 83, 11. 05. 2018, OV01465156, Likvidá-
tor společnosti M K LOGISTICS s.r.o. (jejíž nová obchodní firma 
je M K LOGISTICS s.r.o. v likvidaci) se sídlem Hrobce, Hrobce 
23, PSČ 41183, IČ: 61535974 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
7538 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. ob-
čanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 9.6.2017, č.j. 72 Cm 464/2017-9, které nabylo 
právní moci dne 15.7.2017, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01465156-20180511"

SPORTOVNÍ KLUB TOP KART CHEB v AČR v likvidaci, Likvida-
ce, 72036737, Klatovská 294/20, Háje, 350 02 Cheb, 11. 05. 
2018, OV01465204, Společnost SPORTOVNÍ KLUB TOP KART 
CHEB v AČR jako pobočný spolek AČR oznamuje, že vstoupila 
dne 13.08.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Mi-
los Pokorny, Klatovská 20, 350 02 Cheb . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465204-20180511"

A M C Odružstvo. v likvidaci, Likvidace, 00495646, Libochovi-
ce, Vrchlického 315, PSČ 411 17, 11. 05. 2018, OV01465155, 
Likvidátor společnosti A M C Odružstvo. (jejíž nová obchodní 
firma je A M C Odružstvo. v likvidaci) se sídlem Libochovice, 
Vrchlického 315, PSČ 41117, IČ: 00495646 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem Dr 
557 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. ob-
čanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 30.6.2017, č.j. 72 Cm 463/2017-10, které nabylo 
právní moci dne 16.8.2017, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01465155-20180511"

TJ Písekv likvidaci,Likvidace, 60341041, 739 84 Písek u Jab-
lunkova, 11. 05. 2018, OV01465211, Spolek TJ Písekv likvida-
ci,IČ: 60341041, sídlem 739 84 Písek u Jablunkova, vstoupila 
dne 4.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 4.4.2018 
jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01465211-20180511"

FULL money s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24135127, Opletalova 
1525/39, Praha 1, PSČ 110 00, 11. 05. 2018, OV01465142, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 1.11.2017, č.j. 
84 Cm 1034/2017 - 5, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
FULL money s.r.o., IČ: 24135127, se sídlem Opletalova 1525/39, 
Praha, PSČ 110 00 a nařízení její likvidace. Z uvedeného důvo-
du jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti FULL money 
s.r.o. „v likvidaci“, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora na ad-
resu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 
Praha 5, s označením přihlášky FULL money s.r.o. „v likvidaci“. 
OV01465142-20180511"

AULA SK, s.r.o., Likvidace, 25783858, Praha 2, Budečská 803/2, 
PSČ 120 00, 11. 05. 2018, OV01465143, Rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady dne 24.4.2018, 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti AULA SK, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Budečská 803/2, Praha 2, PSČ 12000, IČ: 25783858, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle C, č. vl. 69902, a o jejím vstupu do likvidace. 



Konkursní noviny 9/2018 | 54

Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti AULA SK, s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám 
likvidátora na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem 
Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s označením přihlášky AULA SK, 
s.r.o. „v likvidaci“. OV01465143-20180511"

EXPHARMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27924459, Praha 
1 - Staré Město, Dlouhá 714/36, PSČ 110 00, 11. 05. 2018, 
OV01465159, Rozhodnutím valné hromady obchodní společnos-
ti EXPHARMA s.r.o. ze dne 5.3.2018, o němž sepsala Mgr. He-
lena Pospíchalová, notářka v Jíčíně, notářský zápis sp. zn.: N 
40/2018, NZ 47/2018, bylo rozhodnuto o tom, že se společnost 
EXPHARMA s.r.o. ruší s likvidací ke dni 31.3.2018. Valná hroma-
da společnosti EXPHARMA s.r.o. zvolila likvidátorem společnosti 
EXPHARMA s.r.o. ke dni 31.3.2018 JUDr. Pavla Bergera, advo-
káta,se sídlem: Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, PSČ: 100 00, 
zapsaného v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní ko-
morou v Praze pod číslem 2952, IČ: 66214912. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele společnosti EXPHARMA s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora: 
JUDr. Pavel Berger, advokát, Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, 
PSČ: 100 00. OV01465159-20180511"

BIO COMPANY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25642324, Seno-
hrabská 2943/10, 141 00 Praha 4, 11. 05. 2018, OV01465187, 
Společnost BIO COMPANY spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 27.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr.Cupka JosefTrojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465187-20180511"

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Pražská II 
A, Likvidace, 03979890, Pražská 4018, 669 02 Znojmo, 11. 05. 
2018, OV01465185, Obchodní jméno: Základní organizace Čes-
kého zahrádkářského svazu Pražská II A Sídlo: Pražská 4018, 
669 02 Znojmo IČ: 03979890 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou L 
62397. Společnost Základní organizace Českého zahrádkářské-
ho svazu Pražská II A oznamuje, že vstoupila dne 4. května 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Tomáš Mavler, 
Znojmo E4020, 66902 Znojmo. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01465185-20180511"

ASPECT GROUP s.r.o., Likvidace, 27712192, náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 11. 05. 2018, OV01429609, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 262/2017-12, byla 
zrušena s likvidací společnost ASPECT GROUP s.r.o., náměstí 
Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27712192, usne-
sení nabylo právní moci dne 27. 3. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV01429609-20180511"

EKI GROUP, spol. s r.o., Likvidace, 63485940, Gagarinova 
1964/45, 680 01 Boskovice, 11. 05. 2018, OV01429606, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 381/2006-9, byla zrušena s li-
kvidací společnost EKI GROUP, spol. s r.o., Gagarinova 1964/45, 
680 01 Boskovice, IČ: 63485940, usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 2. 2007. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
344/2017-37, které nabylo právní moci 20. 3. 2018 byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01429606-20180511"

Stavební bytové družstvo I. v likvidaci, Likvidace, 43223770, 
Varnsdorf, PSČ 407 49, Poštovní čp. 2556 - 2558, 11. 05. 2018, 
OV01429589, Stavební bytové družstvo I. v likvidaci, Varnsdor-
f,PSČ 407 49, Poštovní čp. 2556 - 2558 IČ: 43223770 Ing. Aleš 
Klaudy, kancelář Masarykovo nám. 191/18, Děčín I, PSČ 405 01, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
18 Cm 12/2016-10 ze dne 15. 03. 2018, které nabylo právní 
moci dne 10. 04. 2018, bylo zrušeno družstvo Stavební bytové 
družstvo I., Varnsdorf, Poštovní čp. 2556 - 2558, IČ: 43223770, 
a byla nařízena jeho likvidace. Současně byl týmž usnesením li-
kvidátorem společnosti jmenován Ing. Aleš Klaudy, nar. 20. 11. 
1974, kancelář Masarykovo nám. 191/18, Děčín I, PSČ 405 01. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Ing. Aleš Klaudy likvidátor OV01429589-
20180511"

BB PHARPLAST spol. s r.o., Likvidace, 49971557, Loosova 
356/13, Lesná, 638 00 Brno, 11. 05. 2018, OV01429605, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 215/2015-50, byla zrušena s li-
kvidací společnost BB PHARPLAST spol. s r.o., Loosova 356/13, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ: 49971557, usnesení nabylo právní moci 
dne 8. 11. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01429605-20180511"

ORLEN STAVBY s.r.o., Likvidace, 03596788, Československého 
exilu 1888/4, 143 00 Praha 4, 10. 05. 2018, OV01460831, Ob-
chodní společnost ORLEN STAVBY s.r.o., IČ: 03596788, se síd-
lem Československého exilu 1888/4, 143 00 Praha 4 oznamuje, 
že se ke dni 15.2.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 22/2017-26 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ORLEN STAVBY 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01460831-20180510"

Bytové družstvo Merhautova 12, Brno, Likvidace, 02734338, 
Merhautova 433/12, Zábrdovice, 613 00 Brno, 10. 05. 2018, 
OV01460823, Bytové družstvo Merhautova 12, Brno oznamu-
je, že dne 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Zdenka Zelená, Brno, Úvoz 47. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo družstva. OV01460823-20180510"

HOPIL s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26079844, Žižkovo nám. 17/17, 
390 01 Tábor, 10. 05. 2018, OV01425858, Petr Hořejší, nar. 17. 
4. 1960, bytem Tomkova 1241/4, 390 01 Tábor jakožto likvidátor 
společnosti HOPIL s.r.o., IČ: 26079844, se sídlem Žižkovo nám. 
17/17, 390 01 Tábor, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíle C, vložce číslo 
12712 oznamuje, že společnost HOPIL s.r.o. byla zrušena a dne 
26.3.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby své případné pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV01425858-20180510"

Monlinks spol. s r.o.v likvidaci,Likvidace, 47151935, Hradní 
27/37, 710 00 Ostrava - Přívoz, 10. 05. 2018, OV01425849, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 141/2016-11 
ze dne 21.7.2017 byla společnost Monlinks spol. s r.o. zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
141/2016-11 ze dne 21.7.2017 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti Monlinks spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 47151935, 
se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01425849-20180510"

Dagiler s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24807257, Heydukova 
896/11, 180 00 Praha 8, 10. 05. 2018, OV01460822, Společnost 
Dagiler s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Prague 
Business Companies s.r.o., IČ: 24678767, se sídlem Doudlebská 
1046/8, 140 00 Praha 4, zastoupená Julií Koudelkovou, jedna-
telkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora, která je Těšnov 1163/5, 110 00 Pra-
ha 1. OV01460822-20180510"

SF-PETROL TRANS s.r.o., Likvidace, 27119424, Na Výsluní 
201/13, Praha 10, 10. 05. 2018, OV01425842, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 74 Cm 103/2010-27, které nabylo právní 
moci dne 15.2.2017, byla společnost SF-PETROL TRANS s.r.o., 
IČ: 27119424, se sídlem Na Výsluní 201/13, Praha 10 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01425842-20180510"

RAMDAC TRADE a.s., Likvidace, 29148243, Piccasova 354/3, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, 10. 05. 2018, OV01425841, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1229/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 12.9.2017, byla společnost RAMDAC 

TRADE a.s., IČ: 29148243, Piccasova 354/3, Uhříněves, 104 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se síd-
lem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01425841-
20180510"

PATO TRADE s.r.o., Likvidace, 27845303, Gorkého 3037/2, 
702 00 Moravská Ostrava, 10. 05. 2018, OV01460852, PATO 
TRADE s.r.o. Gorkého 3037/2, 702 00 Moravská Ostrava 
IČ: 27845303 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 31383 Společnost PATO 
TRADE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4.5.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Pavla Porubová, Malá 1383/7, 
747 14 Ludgeřovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01460852-
20180510"

Hruban, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25714635, Na návsi 12, 
273 51 Velké Přítočno, 10. 05. 2018, OV01425844, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1968/2017-7 ze dne 
12.2.2018, které nabylo právní moci dne 13.3.2018, byla spo-
lečnost Hruban, s.r.o., se sídlem Velké Přítočno, Na návsi 12, 
PSČ 273 51, IČ: 25714635, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01425844-20180510"

SOFIAGOLD s.r.o., Likvidace, 28389077, Pujmanové 1542/32, 
140 00 Praha 4, 10. 05. 2018, OV01460844, Společnost SO-
FIAGOLD s.r.o. v likvidaci, IČ: 28389077, se sídlem Pujmanové 
1542/32, 140 00 Praha 4 oznamuje, že vstoupila dne 27. 2. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta 
Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV01460844-20180510"

Unie Družstvo-Kotelna Ostrava, Likvidace, 63731878, Ostrava, 
10. 05. 2018, OV01425838, LIKVIDACE Unie Družstvo-Kotelna 
Ostrava OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátorka společnosti Unie Družstvo-Kotelna Os-
trava, sídlo: OstravaIČ: 63731878, zapsaná ve spolkovém rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 2471, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína 
Sglundová, se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti, aby do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, 
popř. na e-mail info@judrsglundova.cz V Ostravě dne 20.4.2018 
JUDr. Pavlína Sglundová likvidátorka společnosti Unie Družstvo- 
Kotelna Ostrava OV01425838-20180510"

ViraVita Medikal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04181905, Navrá-
tilova 1334/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 05. 2018, 
OV01425850, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
427/2018 - 3 ze dne 12.2.2018 byla společnost ViraVita Medikal 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04181905, se sídlem Navrátilova 1334/16, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01425850-20180510"

POD SMRKEM, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24686298, Mělnická 
129, 277 38 Mělnické Vtelno, 10. 05. 2018, OV01425854, Ob-
chodní společnost POD SMRKEM, s.r.o., v likvidaci, IČ: 24686298, 
sídlo Mělnická 129, 277 38 Mělnické Vtelno, spisová značka C 
166045 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 28.3.2018 
byla společnost ke dni 28.3.2018 zrušena a vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Helena Pflug, datum narození 
09.05.1949, bydliště Mělnická 130, Radouň, 277 38 Mělnické 
Vtelno. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za společností nejpozději do 14.8.2018 na adrese: Helena 
Pflug, likvidátor, Mělnická 130, Radouň, 277 38 Mělnické Vtelno 
OV01425854-20180510"

Tremisan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05611148, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 10. 05. 2018, OV01425864, Ozna-
mujeme, že společnost Tremisan s.r.o. v likvidaci, IČ: 05611148, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 



Konkursní noviny 9/2018 | 55

činnost a vstoupila k 13.3.2018 do likvidace. Vyzýváme případné 
věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425864-20180510"

Spolek Česká Greyhound Dostihová Federacev likvidaci,Likvidace, 
26645955, č.p. 148, 251 01 Nupaky, 10. 05. 2018, OV01460838, 
Spolek Česká Greyhound Dostihová Federacev likvidacise sídlem 
č.p. 148, 251 01 Nupaky, IČ: 26645955, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 14151 ozna-
muje, že dne 1.1.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Lenka Foltýnková, Jižní 1340, 735 14 Orlová 
- Lutyně. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, a to elektronicky na urs-vedouci@
czechint.cz. OV01460838-20180510"

ALANRON s.r.o., Likvidace, 02195283, Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, 10. 05. 2018, OV01460824, Obchodní spo-
lečnost ALANRON s.r.o., IČ: 02195283, sídlem Varhulíkové 
1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 
22.1.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 227/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ALANRON s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460824-20180510"

AreaOK spol. s r.o., Likvidace, 29023297, Verdunská 819/37, 
160 00 Praha 6, 10. 05. 2018, OV01460825, Obchodní spo-
lečnost AreaOK spol. s r.o., IČ: 29023297, se sídlem Verdun-
ská 819/37, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 14.8.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1672/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost AreaOK spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460825-20180510"

BABY DRESS s.r.o., Likvidace, 28544579, Bělehradská 568/92, 
120 00 Praha 2, 10. 05. 2018, OV01460826, Obchodní spo-
lečnost BABY DRESS s.r.o., IČ: 28544579, sídlem Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2657/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost BABY DRESS s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460826-20180510"

Alapis spol. s r.o., Likvidace, 28998936, Kutná Hora - Vnitřní 
Město, Vocelova 394, PSČ 284 01, 10. 05. 2018, OV01460837, 
Obchodní společnost Alapis spol. s r.o., IČ: 28998936, sídlem 
Kutná Hora - Vnitřní Město, Vocelova 394, PSČ 28401 oznamu-
je, že se ke dni 30.1.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2055/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Alapis spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01460837-20180510"

SIMES, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 17049466, Praha 4, 
U Vodotoku 493, PSČ 140 00, 10. 05. 2018, OV01460804, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SIMES, spol. 
s r. o. v likvidaci, IČ: 17049466, se sídlem Praha 4, U Vodotoku 
493, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 2. 2018, č. j. 
83Cm 2645/2016-19 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti SIMES, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 17049466, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01460804-20180510"

INTERFAVORIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25720554, Městec 
Králové, Svatopluka Čecha 654, PSČ 289 03, 09. 05. 2018, 
OV01420296, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
5.5.2017, č.j. 83Cm 536/2017 - 4, které nabylo právní moci 
dne 6.10.2017, byla zrušena obchodní společnost INTERFAVO-
RIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25720554, se sídlem Městec Králové 

- Městec Králové, Svatopluka Čecha 654, PSČ 28903, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 64174 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420296-20180509"

Garlend, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27165418, Praha 2, Mikov-
cova 10/476, 09. 05. 2018, OV01416012, Likvidátor společnos-
ti Garlend, s.r.o. se sídlem Mikovcova 476/10, 12000 Praha 2, 
IČ: 27165418, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 101271, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1705/2017 - 5 
dne 24.01.2017, které nabylo právní moci dne 28.02.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01416012-20180509"

TRANFORSEN s.r.o., Likvidace, 28372247, Lannova 2061/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 05. 2018, OV01416013, 
Likvidátor společnosti TRANFORSEN s.r.o. se sídlem Lannova 
2061/8, 11000 Praha 1, IČ: 28372247, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd.vl.oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1155/2017-5 dne 01.12.2017, které nabylo právní moci dne 
03.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01416013-20180509"

, Voyage, voyage...,spol. s.r.o., Likvidace, 41690613, V jámě 
639/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 05. 2018, 
OV01416014, Likvidátor společnostiVoyage, voyage...,spol. 
s.r.o. se sídlem V jámě 639/12, 11000 Praha 1, IČ: 41690613, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd.
vl.oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1762/82017-5 dne 22.01.2018, které 
nabylo právní mocí dne 21.02.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01416014-20180509"

WYA spol. s r.o., Likvidace, 14799294, Pražská 417, 276 01 
Mělník, 09. 05. 2018, OV01416019, Likvidátor společnosti 
WYA spol. s r.o. se sídlem Pražská 417, 27601 Mělník - Měl-
ník, IČ: 14799294, zapsané v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 
1203, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal č.j. 
84Cm 2242/2017 dne 14.02.2018, které nabylo právní moci dne 
17.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01416019-20180509"

Divdrive s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27931935, Praha 1 - 
Nové Město, Pštrossova 1762/5, PSČ 110 00, 09. 05. 2018, 
OV01416020, Likvidátor společnosti Divdrive s.r.o. se sídlem 
Pštrossova 1762/5, 11000 Praha 1, IČ: 27931935, zapsané 
v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 127362, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal č.j. 84Cm 1381/2017-5 dne 
19.12.2017, které nabylo právní moci dne 31.01.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01416020-20180509"

K S consulting, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25054341, 
Branická 1280/159, Braník, 147 00 Praha 4, 09. 05. 2018, 
OV01420297, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
14.3.2017, č.j. 83Cm 111/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 19.4.2017, byla zrušena obchodní společnost K S consul-
ting, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 25054341, se sídlem Praha 4 
– Braník, Branická 1280/159, PSČ 147 00 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 45709 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4-Podolí, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 

aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420297-20180509"

Klostermannova s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27196313, Pra-
ha 4 - Kunratice, Vídeňská 619, PSČ 148 00, 09. 05. 2018, 
OV01420294, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
15.6.2017, č.j. 84Cm 814/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 14.11.2017, byla zrušena obchodní společnost Klosterman-
nova s.r.o. v likvidaci, IČ: 27196313, se sídlem Praha - Kunrati-
ce, Vídeňská 619, PSČ 14800, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 103627 (dále 
jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420294-20180509"

LORD CZ COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26150344, 
Čakovická č.ev. 9, Prosek, 190 00 Praha 9, 09. 05. 2018, 
OV01420285, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20.9.2016, č.j. 83Cm 1670/2016 - 5, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2017, byla zrušena obchodní společnost LORD CZ 
COMPANY s.r.o., IČ: 26150344 se sídlem Praha 9, Čakovická 
9/280, PSČ 190 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 74718 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420285-20180509"

SAILOR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470984, Nýdecká 
445, Letňany, 199 00 Praha 9, 09. 05. 2018, OV01420266, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 9.6.2016, č.j. 
83Cm 1327/2016 - 8, které nabylo právní moci dne 11.11.2017, 
byla zrušena obchodní společnost SAILOR, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 60470984, se sídlem Praha - Letňany, Nýdecká 445, 
PSČ 19900, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 12723 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420266-20180509"

Club Shop s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28093887, Na Hřebenech 
II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01456761, 
Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, že společnost Club 
Shop s.r.o. v likvidaci, IČ: 28093887, se sídlem Na Hřebenech 
II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 206541 
(dále jen „Společnost“), dne 01. 04. 2018 vstoupila do likvidace. 
O zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace bylo rozhodnu-
to jediným společníkem Společnosti při výkonu působnosti valné 
hromady, tímto rozhodnutím byl zároveň jmenován do funkce 
likvidátora pan Jan Jírovec. Dovolujeme si tímto vyzvat všechny 
věřitele Společnosti k přihlášení jejich pohledávek za Společností, 
a to nejpozději do 27. 08. 2018. Přihlášky pohledávek je nezbyt-
né zaslat na adresu sídla Společnosti. OV01456761-20180509"

Česká speleologická společnost, základní organizace 6-30, AGGA 
Ivančice, Likvidace, 75023202, V Zatáčce 57/6, Němčice, 664 91 
Ivančice, 09. 05. 2018, OV01420340, Oznámení o vstupu do li-
kvidace pobočného spolku Česká speleologická společnost, zá-
kladní organizace 6-30, AGGA Ivančice v likvidaci, IČ: 75023202, 



Konkursní noviny 9/2018 | 56

se sídlem V Zatáčce 57/6, Němčice, 664 91 Ivančice zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 
sp. zn. L 52177 (dále též „pobočný spolek”). Likvidátor poboč-
ného spolku, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje vstup pobočného spolku Česká speleologická společ-
nost, základní organizace 6-30, AGGA Ivančice v likvidaci, do li-
kvidace ke dni 24.04.2015. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
likvidátorovi p. Zdeňku Motyčkovi na adresu Praha 5 -Smíchov, 
Na Březince 1513/14, PSČ 158 00, a to v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
do likvidace. Česká speleologická společnost, základní organiza-
ce 6-30, AGGA Ivančice v likvidaci Zdeněk Motyčka, likvidátor 
OV01420340-20180509"

ADONICO INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27952576, Praha 9 – Prosek, Valečovská 847/10, PSČ 190 00, 
09. 05. 2018, OV01416007, Oznámení o vstupu společnosti 
ADONICO INTERNATIONAL s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ADONICO INTERNATI-
ONAL s.r.o. se sídlem Praha 9 – Prosek, Valečovská 847/10, 
PSČ 19000, IČ: 27952576, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128967, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti ADONICO INTERNATIONAL s.r.o. v likvi-
daci OV01416007-20180509"

RETEKO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25650874, Nový Knín, 
Dražetice 87, okres Příbram, PSČ 262 03, 09. 05. 2018, 
OV01415994, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
972/2017-6 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci dne 
1.11.2017, byla společnost RETEKO, s.r.o., se sídlem Nový Knín, 
okres Příbram, Dražetice 87, PSČ 262 03, IČ: 25650874, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01415994-20180509"

Obecně prospěšné společnosti Šmatlík „v likvidaci, Likvidace, 
27762076, Ke koupališti 944/15a, Odry, PSČ 742 35, 09. 05. 
2018, OV01416002, Oznamuji, že na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 15.12.2017 č.j. 29 Cm 208/2017 
- 16 byla Obecně prospěšná společnost Šmatlík, IČ: 27762076, 
se sídlem Ke koupališti 944/15a, Odry, PSČ 742 35, zapsaná 
v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským 
soudem v Ostravě pod sp. zn. O 218, zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 6.2.2018. Týmž usne-
sením byl do funkce likvidátora jmenován Mgr. Lukáš Stoček. 
Likvidátor Mgr. Lukáš Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 18, 
Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV01416002-20180509"

Lužecký úsměv, Likvidace, 22766499, Lužec nad Cidlinou 164, 
503 62 Lužec nad Cidlinou, 09. 05. 2018, OV01420351, Spolek 
Lužecký úsměv, IČ: 22766499, se sídlem Lužec nad Cidlinou 164, 
PSČ: 503 62, oznamuje, že usnesením Krajského soudu Hradci 
Králové ze dne 31.7.2017, č.j. 49Cm 75/2017-5 byl spolek zru-
šen s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Petr Wildt, 
Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidovaného spolku, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Ad-
vokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV01420351-20180509"

KOPRETINA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63077914, Praha 4, Krč, 
Olbrachtova 1058/48, PSČ 14000, 09. 05. 2018, OV01415992, 
Kopretina, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, Krč, Olbrachto-
va 1058/48, PSČ 14000, IČ: 63077914, Zapsaná v obchodním 
rejstříku pod sp. zn. C 36557 u Městského soudu v Praze ozna-
muje, že vstoupila dne 31. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována ANNA RYDVALOVÁ, Olbrachtova 1058/48, Krč, 
140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV01415992-20180509"

Sdružení pro nezávislou iniciativu - Alternativa, Likvidace, 
01799428, Zašová, PSČ 756 51, 09. 05. 2018, OV01420396, 
Sdružení pro nezávislou iniciativu - Alternativa v likvidaci Sídlo: 

Zašová, PSČ: 756 51 IČ: 01799428 Oznámení o vstupu spolku 
do likvidace Spolek Sdružení pro nezávislou iniciativu - Alterna-
tiva, IČ: 01799428, se sídlem Zašová, PSČ: 756 51, oznamuje, 
že ke dni 6. 2. 2018 byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že 
likvidátorem tohoto spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného 
spolku se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora 
své pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01420396-20180509"

ASTOR - PRAHA s.r.o., Likvidace, 25676351, Humpolecká 
1939/10, 140 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01420362, Ob-
chodní společnost ASTOR - PRAHA s.r.o., IČ: 25676351, se 
sídlem Humpolecká 1939/10, 140 00 Praha 4 oznamuje, že 
se ke dni 30.1.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2169/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ASTOR - PRA-
HA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01420362-
20180509"

Grüning Consulting, s.r.o., Likvidace, 25765272, Náměstí 197, 
267 27 Liteň, 09. 05. 2018, OV01420358, Obchodní společnost 
Grüning Consulting, s.r.o., IČ: 25765272, sídlem Náměstí 197, 
267 27 Liteň oznamuje, že se ke dni 23.1.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2036/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost Grüning Consulting, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01420358-20180509"

Alfa agency Prague s.r.o., Likvidace, 25117696, Na Hrázce 69, 
250 87 Mochov, 09. 05. 2018, OV01420359, Obchodní společ-
nost Alfa agency Prague s.r.o., IČ: 25117696, se sídlem Na Hráz-
ce 69, 250 87 Mochov oznamuje, že se ke dni 31.1.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 362/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Alfa agency Prague s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01420359-20180509"

Restaurace HRÁDEK s.r.o., Likvidace, 25472976, Česko-
lipská 325/20, Předměstí, 412 01 Litoměřice09. 05. 2018, 
OV01415999, Společnost - Restaurace HRÁDEK s.r.o. „v likvida-
ci“, se sídlem Českolipská 325/20, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 
IČ: 25472976 oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soud v Ústí nad Labem ze dne 16.3.2018 čj: 18 Cm 15/2016-14 
zrušena a nařízena její likvidace. K tomuto dni, 16 března 2018, 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, 
Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV01415999-
20180509"

OKUBES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49687026, Jesenice - Dou-
blovičky 11, PSČ 264 01, 09. 05. 2018, OV01420344, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti OKUBES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49687026, se sídlem Jesenice - Doublovičky 11, 
PSČ 264 01 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 
978/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
OKUBES s.r.o. v likvidaci, IČ: 49687026, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01420344-20180509"

SAMTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28498909, Praha 10 - Straš-
nice, Gutova 3317, PSČ 100 00, 09. 05. 2018, OV01420345, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SAMTEX 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28498909, se sídlem Praha 10 - Strašnice, 
Gutova 3317, PSČ 100 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 
2017, č. j. 83Cm 1001/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 

vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SAMTEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 28498909, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01420345-
20180509"

BUSTARSTAV s.r.o., Likvidace, 27935957, Čimelická 957, 142 00 
Praha 4 - Lhotka, 09. 05. 2018, OV01420231, Společnost 
BUSTARSTAV s.r.o., IČ: 27935957 oznamuje, že vstoupila dne 
8.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01420231-20180509"

LAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27957977, Praha 15 – Hos-
tivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 09. 05. 2018, 
OV01416009, Oznámení o vstupu společnosti LAHA s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
LAHA s.r.o. se sídlem Praha 15 – Hostivař, náměstí Přátelství 
1518/4, PSČ 10200, IČ: 27957977, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129389, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LAHA s.r.o. 
v likvidaci OV01416009-20180509"

HEILIT + WOERNER Stavby Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61458333, Praha 2 - Nové Město, Fügnerovo náměstí 1806/1, 
PSČ 120 00, 09. 05. 2018, OV01420347, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti HEILIT + WOERNER Stavby Praha 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 61458333, se sídlem Praha 2 - Nové Město, 
Fügnerovo náměstí 1806/1, PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1830/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HEILIT + WOERNER 
Stavby Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 61458333, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01420347-20180509"

K K K IMOBILIEN s.r.o v likvidaciLikvidace, 61535010, Mánesova 
37, Liberec, PSČ 460 0109. 05. 2018, OV01456756, Společ-
nost: K K K IMOBILIEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mánesova 37, 
46001 Liberec IČ: 61535010 Společnost K K K IMOBILIEN s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.09.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, 
Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456756-20180509"

ARKAIM CONSULTING s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27304272, 
Praha 1-Josefov, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 09. 05. 2018, 
OV01456768, Likvidátor společnosti ARKAIM CONSULTING 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 27304272, se sídlem Praha 1-Josefov, Kapro-
va 14/13, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 64/2017-3, ze dne 23.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 3.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01456768-20180509"

EXNAREX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28478771, Holubinková 
161/10, 104 00 Praha 10, 09. 05. 2018, OV01456727, Společ-
nost EXNAREX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 
7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, 
Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456727-20180509"

LINUK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27134792, Lohniského 
901/17, 152 00 Praha 5, 09. 05. 2018, OV01456726, Společ-
nost LINUK, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14. 
1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, 
Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-



Konkursní noviny 9/2018 | 57

gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456726-20180509"

SF UNITED, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62908171, Malá Štu-
partská 636/5, 110 00 Praha 1, 09. 05. 2018, OV01456724, 
Společnost SF UNITED, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456724-20180509"

Yawei Ltd. Co., spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45242399, Po-
vltavská 18/48, 171 00 Praha 7, 09. 05. 2018, OV01456720, 
Společnost Yawei Ltd. Co., spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01456720-20180509"

SOS TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61946303, Výstav-
ní 2510/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 09. 05. 2018, 
OV01456755, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Li-
kvidátor společnosti SOS TRADE s.r.o. v likvidaci, sídlo: Výstavní 
2510/10 Mariánské Hory 709 00 Ostrava, IČ: 61946303, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka C 12872, oznamuje, že valná hromada společ-
nosti rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 16.2.2018. 
Likvidátorem společnosti SOS TRADE s.r.o. v likvidaci byla jme-
nována Ing. Hedvika Farniková, bytem Norberta Frýda 14/153, 
700 30 Ostrava. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky, které mají za společností SOS TRADE s.r.o. 
v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, k rukám likvidátora na adrese: 
Ing. Hedvika Farniková Norberta Frýda 14/153 700 30 Ostrava 
OV01456755-20180509"

TOVOP, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 60913517, Náměstí 35, Rožďalovice, PSČ 289 34, 09. 05. 
2018, OV01456696, Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 84Cm 2328/2017 – 5 ze dne 26.2.2018 byla zrušena společ-
nost TOVOP, společnost s ručením omezeným, IČ: 60913517, 
se sídlem Náměstí 35, Rožďalovice, PSČ 289 34 a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV01456696-20180509"

Autodoprava – autopůjčovna Dobejvalová s.r.o.Likvidace, 
26264358, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 09. 05. 
2018, OV01456749, Likvidátorka společnosti Autodoprava 
– autopůjčovna Dobejvalová s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pří-
kop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 26264358, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
40836, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, č.j. 18 Cm 277/2017, které nabylo právní moci dne 
14.4.2018,zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01456749-20180509"

PROFIPNEU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25585878, Milady 
Horákové 1954/7, Černá Pole, 602 00 Brno, 09. 05. 2018, 
OV01456753, Likvidátorka společnosti PROFIPNEU, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Milady Horákové 1954/7, Černá Pole, 602 00 
Brno, IČ: 25585878, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 35750, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 299/2017–34, 
které nabylo právní moci dne 19.4.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01456753-20180509"

Wassenaar Bohemian Activity s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27543927, Na Svahu 176/1, Liberec II-Nové Město, 460 01 
Liberec, 09. 05. 2018, OV01456735, Obchodní jméno: Was-
senaar Bohemian Activity s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Svahu 
176/1, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec IČ: 27543927 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 39937. Společnost Wasse-
naar Bohemian Activity s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 01.03.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 

Ivana Kloučková, adresa sídla Na Svahu 176/1, 46001 Liberec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01456735-
20180509"

Canigou, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27689948, Na Svahu 
176/1, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec, 09. 05. 2018, 
OV01456736, Obchodní jméno: Canigou, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Na Svahu 176/1, Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec 
IČ: 27689948 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41514. Společ-
nost Canigou, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01. 03. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivana Kloučková, 
adresa sídla Na Svahu 176/1, 46001 Liberec. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01456736-20180509"

ESKELA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27646165, Praha - Čer-
ný Most, Bryksova 761/42, PSČ 198 00, 09. 05. 2018, 
OV01456745, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ESKELA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27646165, se sídlem Praha 
- Černý Most, Bryksova 761/42, PSČ 198 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 20. 3. 2018, č. j. 84Cm 233/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ESKELA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27646165, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01456745-20180509"

FlexiLog a.s. - v likvidaci, Likvidace, 28353951, Náměstí 10, 
267 53 Žebrák, 09. 05. 2018, OV01456738, Obchodní fir-
ma: FlexiLog a.s. - v likvidaci IČ: 28353951 se sídlem Náměs-
tí 10, 267 53 Žebrák Společnost FlexiLog a.s. – v likvidaci, 
IČ: 28353951, se sídlem Náměstí 10, 267 53 Žebrák, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl B, vložka č. 16224, oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Kratochvíl, nar. dne 
15.2.1977, bytem: Sídliště 347, 267 53 Žebrák. Společnost vy-
zývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
společnosti. OV01456738-20180509"

MALIBAHN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28175441, Praha 1 
- Nové Město, Helmova 1553/3, PSČ 110 0009. 05. 2018, 
OV01456769, Společnost MALIBAHN s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila ke dni 9.4.2018 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Marie Šebelová, se sídlem Na Zábra-
dlí 205/1, Praha 1, PSČ: 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01456769-20180509"

Spolek Mazaná Liška, v likvidaci, Likvidace, 04245971, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 09. 05. 2018, OV01456758, Spo-
lek Mazaná Liška, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 10. 03. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Tomáš Ceniga, 
bytem Elplova 2065/2, Líšeň, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV01456758-20180509"

Elektro Velich s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24247740, Pra-
ha 6-Řepy, Zrzavého 1705/2a, PSČ 163 00, 09. 05. 2018, 
OV01456765, „Likvidátor společnosti Elektro Velich s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24247740, se sídlem Praha 6-Řepy, Zrzavého 1705/2a, 
PSČ: 163 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2329/2017-10, ze dne 10.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 13.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01456765-20180509"

ECONOMIA COMMERCIALE, s.r.o., Likvidace, 46342699, 
Brno, Vídeňská 55, PSČ 602 00, 09. 05. 2018, OV01420374, 
Obchodní společnost ECONOMIA COMMERCIALE, s.r.o., se 
sídlem Brno, Vídeňská 55, PSČ 602 00, IČ: 46342699, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 5287 oznamuje, že dne 20.10.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01420374-20180509"

M - Style Fashion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26353032, Zruč 
nad Sázavou, Náměstí Míru 594, PSČ 285 22, 09. 05. 2018, 
OV01456701, Společnost M – Style Fashion s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26353032, se sídlem Zruč nad Sázavou, Náměstí Míru 594, 
PSČ 285 22, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 180241, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 
375/2017–4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01456701-20180509"

M.A. COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25776525, Praha 
4 - Nusle, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 09. 05. 2018, 
OV01420270, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
23.3.2017, č.j. 83Cm 38/2017 – 6, které nabylo právní moci dne 
9.2.2018, byla zrušena obchodní společnost M.A. COMPANY 
s.r.o., IČ: 25776525, se sídlem Praha 4 – Nusle, Kloboučnická 
1425/13, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 69234 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420270-20180509"

Li Sheng, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603701, Praha 8, Brau-
nerova 483/5, PSČ 180 00, 09. 05. 2018, OV01420280, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 10.11.2016, č.j. 83Cm 
2271/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 19.4.2017, byla 
zrušena obchodní společnost Li Sheng, s.r.o., IČ: 25603701, 
se sídlem Praha 8, Braunerova 483/5, PSČ 180 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 54062 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420280-20180509"

45th s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27188175, Biskupcova 2737/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 05. 2018, OV01456713, Společ-
nost 45th s.r.o. v likvidaci, IČ: 27188175, se sídlem Biskupcova 
2737/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 103008, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 4. 
2017, pod č.j. 83Cm 324/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 17. 7. 2017. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01456713-20180509"

KRAKAT INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26192187, 
Praha 4, U staré pošty 7/172, 09. 05. 2018, OV01420281, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 13.10.2016, č.j. 
83Cm 2175/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 3.1.2018, 
byla zrušena obchodní společnost KRAKAT INTERNATIONAL, 
s.r.o., IČ: 26192187, se sídlem Praha 4, U staré pošty 7/172, 
PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 78473 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 



Konkursní noviny 9/2018 | 58

popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420281-20180509"

May. Co. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148854, Holandská 
1052/52, Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 05. 2018, OV01420268, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20.10.2016, č.j. 
83Cm 2236/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 9.2.2018, 
byla zrušena obchodní společnost May. Co. s.r.o., IČ: 26148854, 
se sídlem Praha 10 – Vršovice, Holandská 1052/52, PSČ 101 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 74573 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věři-
tele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420268-20180509"

SVETAL Ltd. s.r.o., Likvidace, 28363493, Praha 2 - Nové Město, 
Na Rybníčku 16, PSČ 120 00, 09. 05. 2018, OV01420247, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 23.3.2017, č.j. 83Cm 
104/2017 - 7, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla zru-
šena obchodní společnost SVETAL Ltd. s.r.o. IČ: 28363493, se 
sídlem Praha 2 – Nové Město, Na Rybníčku 16, PSČ 120 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 136257 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věři-
tele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420247-20180509"

Charvita s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25716492, Jíkev č.p. 69, 
PSČ 289 3209. 05. 2018, OV01420287, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 21.4.2017, č.j. 83Cm 420/2017 - 5, 
které nabylo právní moci dne 27.2.2018, byla zrušena obchodní 
společnost Charvita s.r.o., IČ: 25716492, se sídlem Jíkev, č.p. 
69, PSČ 289 32, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 63807 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-
mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvi-
dátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních 
Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420287-
20180509"

PRAGEN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25792938, Hoš-
ťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 05. 2018, 
OV01420260, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
22.3.2017, č.j. 83Cm 55/2017 - 6, které nabylo právní moci 
dne 6.3.2018, byla zrušena obchodní společnost PRAGEN, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25792938, se sídlem Praha 6, Hošťál-
kova 20 PSČ 169 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 70745 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420260-20180509"

EŠKK-BOOK MUSIC CLUB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61679755, 
Uhříněveská 364, 252 43 Průhonice, 09. 05. 2018, OV01456729, 
Společnost EŠKK-BOOK MUSIC CLUB, s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 3. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 

jmenován Tomáš Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01456729-20180509"

IDENT, s.r.o., Likvidace, 49437763, Brno, Cejl 76, PSČ 602 00, 
09. 05. 2018, OV01420366, Obchodní společnost IDENT, s.r.o., 
se sídlem Brno, Cejl 76, PSČ 602 00, IČ: 49437763, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 12129 oznamuje, že dne 23.11.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01420366-20180509"

Millenium Domus, s.r.o., Likvidace, 27652866, Nymburk, Jurije 
Gagarina 1902, PSČ 288 02, 09. 05. 2018, OV01420276, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 22.1.2018, č.j. 84 Cm 
1405/2017- 5, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, byla zru-
šena obchodní společnost Millenium Domus, s.r.o., IČ: 27652866, 
se sídlem Nymburk, Jurije Gagarina 1902, PSČ 288 02, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 121751 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420276-20180509"

VICHANGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28463935, Praha 7 
- Holešovice, Janovského 710/55, PSČ 170 00, 09. 05. 2018, 
OV01420241, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 29. 
12. 2016, č.j. 83Cm 2683/2016 – 6, které nabylo právní moci 
dne 29.12.2017 byla zrušena obchodní společnost VICHANGE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28463935, se sídlem Praha 7 – Holešovice, 
Janovského 710/55, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 143397 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420241-20180509"

ŠVYRL - VOLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25796399, Praha 4, 
Pod Lysinami 17909. 05. 2018, OV01420255, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 31.10.2016, č.j. 78Cm 55/2014 – 11, 
které nabylo právní moci dne 22.12.2017, byla zrušena obchodní 
společnost ŠVYRL – VOLD s.r.o. v likvidaci, IČ: 25796399, se 
sídlem Praha 4, Pod Lysinami 179, PSČ 140 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 71050 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420255-20180509"

4chrom s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666378, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01456714, Společ-
nost 4chrom s.r.o. v likvidaci, IČ: 24666378, se sídlem Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 164580, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 
4. 2017, pod č.j. 83Cm 9/2017–6 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 17. 7. 2017. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 

dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01456714-20180509"

Sedsystém s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29224454, Polní 360/17, 
Liberec, PSČ 460 0102. 05. 2018, OV01390380, Společnost: 
Sedsystém s.r.o., v likvidaci Sídlo: Polní 360/17, 46001 Liberec 
IČ: 29224454 Společnost Sedsystém s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 22.03.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01390380-20180502"

CARS ENGDAHL CORPORATION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
02999935, Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 02. 
05. 2018, OV01390375, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 85Cm 333/2018-3 ze dne 30.1.2018 byla společnost CARS 
ENGDAHL CORPORATION, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02999935, se 
sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01390375-20180502"

ČORBA s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 25022776, U Santošky 954/24, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 05. 2018, OV01390377, Obchodní 
společnost ČORBA s.r.o.v likvidaci,se sídlem U Santošky 954/24, 
Smíchov, 150 00, Praha 5, IČ: 25022776 zapsaná v OR vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 234862, oznamuje, že 
tato obchodní společnost vstoupila dnem 9. 4. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Vobr, advokát sídlem Se-
zimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky či jiná práva 
přihlásili nejpozději do 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese JUDr. Jan Vobr, advokát, Sezimovo Ústí II, náměstí 
Tomáše Bati 417, PSČ 391 02 a to pod označením ČORBA s.r.o.v 
likvidaci, . OV01390377-20180502"

CZECH OPEN SECURITY SOCIETY v likvidaci, Likvidace, 
22825584, U družstva Ideál 1067/4, Nusle, 140 00 Praha, 
02. 05. 2018, OV01437871, Spolek CZECH OPEN SECURI-
TY SOCIETY v likvidaci sídlo: U družstva Ideál 1067/4, Nusle, 
140 00 Praha IČ: 22825584 zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 20932 
Spolek CZECH OPEN SECURITY SOCIETY v likvidaci oznamu-
je, že vstoupil dne 9. 9. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Pavel Kilevník, bytem Obodřecká 2/6, 294 71 
Benátky nad Jizerou III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné tříměsíční lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01437871-20180502"

Hudební společnost Zámecká kapela Stará Ves nad O.Likvidace, 
60802197, Stará Ves nad Ondřejnicí, 02. 05. 2018, OV01437870, 
Spolek Hudební společnost Zámecká kapela Stará Ves nad O., 
IČ: 60802197, sídlem Stará Ves nad Ondřejnicí, vstoupila dne 
13.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 13.3.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01437870-20180502"

HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25214900, Pod 
Vrchem 1201/51a, Lobzy, 312 00 Plzeň, 02. 05. 2018, 
OV01437869, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva věři-
telům Likvidátor společnosti HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25214900, se sídlem Pod Vrchem 1201/51a, Lobzy, 312 00 
Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Plzni pod spisovou značkou C 9270, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila dne 01.05.2018 do likvidace a že jejím likvidá-
torem byl jmenován pan Rostislav Kuneš, dat. nar. 24.02.1968, 
bytem Jana Růžičky 1162/17, Kunratice, 148 00 Praha 4. Likvi-
dátor vyzývá případné věřitele společnosti HEINHA, spol. s r.o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adrese společnosti HEINHA, spol. s r.o. v li-
kvidaci, Pod Vrchem 1201/51a, Lobzy, 312 00 Plzeň. Rostislav 
Kuneš, likvidátor společnosti HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01437869-20180502"

Green Roses s.r.o.Likvidace, 24258911, náměstí Osvoboditelů 
1371, Radotín, 153 00 Praha 5, 02. 05. 2018, OV01437865, 
Likvidátor společnosti Green Roses s.r.o. v likvidaci se sídlem 
náměstí Osvoboditelů 1371, 15300 Praha, IČ: 24258911, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, 
vl. 198135, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 31/2018-5 dne 26.02.2018, 
které nabylo právní moci dne 27.03.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-



Konkursní noviny 9/2018 | 59

řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 
Most, ID DS: nnyxtky. OV01437865-20180502"

TOTAL ELEMENTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02704838, Šva-
binského 1700/4, 702 00 Ostrava, 02. 05. 2018, OV01437877, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 2/2017-7 ze 
dne 14.9.2017 byla obchodní společnost TOTAL ELEMENTS 
s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 24Cm 2/2017-7 ze dne 14.9.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnost TOTAL ELEMENTS s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02704838, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01437877-20180502"

JF Racing club v AČR v likvidaci, Likvidace, 72077778, Františ-
ka Diviše 1367/54D, Praha 10 Uhříněves, PSČ 104 00, 02. 05. 
2018, OV01437863, Obchodní jméno: JF Racing club v AČR 
v likvidaci Sídlo: Františka Diviše 1367/54D Praha 10 Uhříněves 
IČ: 72077778 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 51494 Společnost JF Racing 
club v AČR v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Janda, Františ-
ka Diviše 1367/54D Praha 10 Uhříněves. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01437863-20180502"

J plus J - PŘESNÉ VÝPALKY, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25234331, 
Domažlická 1121/142, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 15. 05. 2018, 
OV01473746, Likvidátor obchodní společnosti J plus J - PŘESNÉ 
VÝPALKY, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25234331, se sídlem Domažlická 
1121/142, Skvrňany, 318 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 11280 
(dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že dne 20.2.2018 
vstoupila Společnost do likvidace, likvidátorem byla jmenována 
paní Martina Hosteková, bytem 28. Října 1322, 332 02 Starý 
Plzenec. Likvidátor současně vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
případné pohledávky vůči Společnosti nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese sídla 
Společnosti, kdy za den přihlášení pohledávky se považuje den, 
kdy přihlášení bylo doručeno Společnosti. V přihlášce pohledávky 
musí být uveden důvod vzniku a přesná výše pohledávky včetně 
příslušenství. Na později uplatněné pohledávky nebude brán zře-
tel. OV01473746-20180515"

Asset Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27088405, Kutná 
Hora, Husova 151, PSČ 284 01, 15. 05. 2018, OV01473719, 
Společnost Asset Bohemia s.r.o., IČ: 27088405, se sídlem Kut-
ná Hora, Husova 151, PSČ 284 01, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95377, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 
2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2247/2017 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473719-
20180515"

I.K. company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64945481, Koněvova 
1686/112, 130 00 Praha 3, 15. 05. 2018, OV01473711, Ob-
chodní společnost I.K. company s.r.o. v likvidaci, IČ: 64945481, 
se sídlem Koněvova 1686/112, 130 00 Praha oznamuje, že 
ke dni 4. 4. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 28. 2. 2018, č. j. 
84 Cm 2213/2017-5, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01473711-
20180515"

BLIZNECY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26129388, Praha 4 – Nusle, 
Pujmanové 1585/44, PSČ 140 00, 15. 05. 2018, OV01473722, 
Společnost BLIZNECY s.r.o., IČ: 26129388, se sídlem Praha 4 
– Nusle, Pujmanové 1585/44, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72733, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2302/2017 – 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-

dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473722-20180515"

Sweet Money, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24808849, Praha 
10 – Uhříněves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00, 15. 05. 2018, 
OV01473734, Společnost Sweet Money, s.r.o., IČ: 24808849, 
se sídlem Praha 10 – Uhříněves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
176215, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1580/2017 
– 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 19. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01473734-20180515"

Allcall s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28548957, Praha 4 – Braník, 
Na Zemance 1802, PSČ 147 00, 15. 05. 2018, OV01473718, 
Společnost Allcall s.r.o., IČ: 28548957, se sídlem Praha 4 – Bra-
ník, Na Zemance 1802, PSČ 147 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 149515, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 
2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2322/2017 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473718-20180515"

CRUACHAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28450388, Praha 4 – 
Krč, Štúrova 1701, PSČ 142 00, 15. 05. 2018, OV01473725, 
Společnost CRUACHAN s.r.o., IČ: 28450388, se sídlem Praha 
4 – Krč, Štúrova 1701, PSČ 142 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142408, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 
3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 64/2018 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473725-20180515"

PLETPO UnO, spol. s r.o.v likvidaci,Likvidace, 13584626, Ústí 
nad Orlicí - Kerhartice, Drážní 209, PSČ 562 04, 15. 05. 2018, 
OV01473709, Obchodní jméno: PLETPO UnO, spol. s r.o. Síd-
lo: Drážní 209, 562 04 Ústí nad Orlicí IČ: 13584626 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 161. Společnost PLETPO UnO, spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 7.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jaromír Beran, Dukelská 305, 562 01 Ústí 
nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese :PLETPO UnO, spol. s r.o., v likvidaci, 
,Ing. Jaromír Beran, Sokolská 229, 562 04 Ústí nad Orlicí.Datová 
schránka:vu6qzo. OV01473709-20180515"

PNEUKAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29184193, Kojetínská 
3182/3, 796 01 Prostějov, 15. 05. 2018, OV01473743, Ob-
chodní korporace PNEUKAR s.r.o. se sídlem Kojetínská 3182/3, 
796 01 Prostějov, IČ: 29184193, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 7/2018-
17 ze dne 15.3.2018 s nabytím právní moci dne 21.4.2018 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01473743-20180515"

Dioramat plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24682357, Za Zámeč-
kem 744/9, 158 00 Praha 5, 15. 05. 2018, OV01473714, Ob-
chodní společnost Dioramat plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 24682357, 
se sídlem Za Zámečkem 744/9, 158 00 Praha oznamuje, že 
ke dni 4. 4. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 28. 2. 2018, č. j. 
84 Cm 27/2018-5, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Vě-

řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01473714-
20180515"

Trade SDG Int s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 06582451, Staroměst-
ská 534, 739 61 Třinec, 15. 05. 2018, OV01473753, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Trade SDG Int s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Staroměstská 534, 739 61 Třinec IČ: 06582451 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraskéhou soudu 
v Ostravě, spisová značka C, vložka 72461, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 7. 5. 2018 valná hromada společnosti 
Trade SDG Int s.r.o. v likvidaci rozhodla o zrušení společnosti. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Trade SDG Int s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti Trade SDG Int s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené toutou likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, které mají 
za společností Trade SDG Int s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. V Třinci, dne 10. 5. 2018 Trade SDG 
Int s.r.o. v likvidaci Zuzana Čmielová, likvidátor OV01473753-
20180515"

Mariel s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27865045, Praha 8, Karolinská 
661, PSČ 186 0015. 05. 2018, OV01473737, Společnost Mariel 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 8, Karolinská 661, PSČ 18600, 
IČ: 27865045, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 122628, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Irena Kolárová, dat. nar. 13.6.1979, bytem Krocí-
nova 316/5, Staré Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na doručovací 
adrese likvidátora: KPMG Legal s.r.o., advokátní kancelář, Praha 
8, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00. OV01473737-20180515"

Bartica s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27864103, Praha 8, Karolin-
ská 661/5, PSČ 186 00, 15. 05. 2018, OV01473759, Společnost 
Bartica s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 8, Karolinská 661/5, 
PSČ 18600, IČ: 27864103, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 122567, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Irena Kolárová, dat. nar. 13.6.1979, bytem 
Krocínova 316/5, Staré Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na doručova-
cí adrese likvidátora: KPMG Legal s.r.o., advokátní kancelář, Pra-
ha 8, Pobřežní 648/1a, PSČ 186 00. OV01473759-20180515"

VETERAN KLUB AČR HRADEC KRÁLOVÉ (Autoklub České re-
publiky) v likvidaci, Likvidace, 00484245, Pražská třída 153/134, 
Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 15. 05. 2018, OV01473754, 
Oznamuji vstup VETERAN KLUB AČR HRADEC KRÁLOVÉ (Au-
toklub České republiky) v likvidaci, IČ: 00484245, sídlem Pražská 
třída 153/134, Kukleny, 500 04 Hradec Králové do likvidace. 
V této souvislosti vyzývám všechny dotčené osoby a věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky nejpozději do třech měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku na adrese 
VETERAN KLUB AČR HRADEC KRÁLOVÉ (Autoklub České 
republiky) v likvidaci, Pražská třída 153/134, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové. OV01473754-20180515"

NANOTECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26754061, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 15. 05. 2018, OV01473750, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 266/2018-5 
ze dne 7.3.2018 byla společnost NANOTECH, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26754061, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01473750-20180515"

SPS - Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28815831, Bílá Třemeš-
ná čp.376, 544 72 Bílá Třemešná, 15. 05. 2018, OV01473739, 
Obchodní společnost SPS - Bohemia s.r.o., se sídlem Bílá Tře-
mešná č.p. 376, 544 72 Bílá Třemešná, IČ: 28815831, zapsa-
ná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddíle C, vložce číslo 29013, oznamuje, že vstoupila 
dnem 1.5.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tím-
to vyzýváme, aby své pohledávky, případně jiná práva přihlásili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora ANDREY SINITSYN, Bílá 
Třemešná č.p. 376, 544 72 Bílá Třemešná. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem SPS - Bohemia s.r.o. v likvidaci. 
OV01473739-20180515"

TAVRIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26777568, Butovická 100/33, 
158 00 Praha 5, 15. 05. 2018, OV01473710, Obchodní společ-
nost TAVRIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 26777568, se sídlem Butovická 



Konkursní noviny 9/2018 | 60

100/33, 158 00 Praha oznamuje, že ke dni 4. 4. 2018 byla zru-
šena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 28. 2. 2018, č. j. 84 Cm 47/2018-5, byl likvidáto-
rem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohle-
dávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení. OV01473710-20180515"

CDL Card s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 27834191, Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, Pohraniční 3135/16, PSČ 702 00, 15. 05. 2018, 
OV01473715, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
1. 8. 2011, č. j. 28 Cm 69/2011-10, které nabylo právní moci 
dnem 13. 9. 2011, bylo rozhodnuto o zrušení obchodní společ-
nosti CDL Card s.r.o.v likvidaci,IČ: 27834191, se sídlem: Ostrava 
- Moravská Ostrava, Pohraniční 3135/16, PSČ 70200, s likvidací. 
Likvidátorem dané společnosti jmenoval soud obchodní společ-
nost BERGER - insolvenční správce a spol., IČ: 28524713, se síd-
lem: Praha 10 - Vršovice, Bělocerkevská 1037/38, PSČ: 100 00. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti CDL Card s.r.o.v 
likvidaci,aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adre-
se sídla likvidátora Praha 10 - Vršovice, Bělocerkevská 1037/38, 
PSČ: 100 00. OV01473715-20180515"

LUMA Trade v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 28715888, Budovatelů 
1158, Kadaň, PSČ 432 01, 15. 05. 2018, OV01473747, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost LUMA Trade v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Budovatelů 1158, 432 01 Kadaň, IČ: 28715888 vedená u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 25566, oznamuje, 
že vstoupila dne 11.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Macháček Jan, Golovinova 1329, 432 01 Kadaň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30.8.2018 
na adrese likvidátora: Macháček Jan, Golovinova 1329, 432 01 
Kadaň. OV01473747-20180515"

GASTTER spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 42739012, Černošice, 
Mánesova 774, PSČ 252 28, 15. 05. 2018, OV01473727, Spo-
lečnost GASTTER spol. s.r.o., IČ: 42739012, se sídlem Černošice, 
Mánesova 774, PSČ 252 28, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 4403, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 2010/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 18. 4. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473727-20180515"

BEAL, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace, 47539488, Beroun - Měs-
to, Švermova 1333/17, PSČ 266 01, 15. 05. 2018, OV01473721, 
Společnost BEAL, spol. s r.o., IČ: 47539488, se sídlem Beroun 
- Město, Švermova 1333/17, PSČ 266 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18886, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
9. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2027/2017 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473721-20180515"

ABAEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26123509, Praha 3 - Žižkov, 
Vinohradská 1414/145, PSČ 130 00, 15. 05. 2018, OV01473717, 
Společnost ABAEN s.r.o., IČ: 26123509, se sídlem Praha 3 - 
Žižkov, Vinohradská 1414/145, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72180, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2186/2017 – 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473717-20180515"

HEMA Interier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29283400, Dukelská 
třída 258/41, 614 00 Brno, 16. 05. 2018, OV01437868, Spo-
lečnost HEMA Interier s.r.o. v likvidaci, IČ: 29283400, se sídlem 

Dukelská třída 258/41, 614 00 Brno oznamuje, že vstoupila dne 
14.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RADEK HEJ-
MALA, dat. nar. 16. srpna 1978, bytem Franzova 802/39, Ma-
loměřice, 614 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01437868-20180516"

WALTRON Trade, s.r.o., Likvidace, 25038125, Jablonecká 
191/62, 460 06 Liberec, 16. 05. 2018, OV01437888, Společnost 
WALTRON Trade, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23. 02. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Albrecht, trvale 
bytem a bydlištěm Lesní 686/1, 460 01 Liberec. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01437888-20180516"

CZECH OPEN SECURITY SOCIETY v likvidaci, Likvidace, 
22825584, U družstva Ideál 1067/4, Nusle, 140 00 Praha, 16. 
05. 2018, OV01437871, Spolek CZECH OPEN SECURITY SO-
CIETY v likvidaci sídlo: U družstva Ideál 1067/4, Nusle, 140 00 
Praha IČ: 22825584 zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 20932 Spolek CZECH 
OPEN SECURITY SOCIETY v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
9. 9. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Pavel 
Kilevník, bytem Obodřecká 2/6, 294 71 Benátky nad Jizerou III. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné třímě-
síční lhůtě na adrese likvidátora. OV01437871-20180516"

Hudební společnost Zámecká kapela Stará Ves nad O.Likvidace, 
60802197, Stará Ves nad Ondřejnicí, 16. 05. 2018, OV01437870, 
Spolek Hudební společnost Zámecká kapela Stará Ves nad O., 
IČ: 60802197, sídlem Stará Ves nad Ondřejnicí, vstoupila dne 
13.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 13.3.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01437870-20180516"

HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25214900, Pod Vrchem 
1201/51a, Lobzy, 312 00 Plzeň, 16. 05. 2018, OV01437869, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva věřitelům Likvidátor spo-
lečnosti HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25214900, se sídlem 
Pod Vrchem 1201/51a, Lobzy, 312 00 Plzeň, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod spi-
sovou značkou C 9270, oznamuje, že společnost vstoupila dne 
01.05.2018 do likvidace a že jejím likvidátorem byl jmenován 
pan Rostislav Kuneš, dat. nar. 24.02.1968, bytem Jana Růžičky 
1162/17, Kunratice, 148 00 Praha 4. Likvidátor vyzývá případné 
věřitele společnosti HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese spo-
lečnosti HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, Pod Vrchem 1201/51a, 
Lobzy, 312 00 Plzeň. Rostislav Kuneš, likvidátor společnosti HE-
INHA, spol. s r.o. v likvidaci OV01437869-20180516"

Tolhaer Tsjechie, ,s.r.o., Likvidace, 26185709, Arnultovice 87, 
543 72 Rudník, 16. 05. 2018, OV01437885, Společnost Tolhaer 
Tsjechie, ,s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 5. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Bu-
dějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01437885-20180516"

RASZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25654365, Praha 4 - Libuš, 
V Rohu 434/26, PSČ 140 00, 16. 05. 2018, OV01437880, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1821/2017 
- 5 ze dne 24.1.2018 byla společnost RASZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25654365, se sídlem Praha 4 - Libuš, V Rohu 434/26, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01437880-20180516"

Místní hospodářství Strání s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26306638, 
Strání - Květná 168, PSČ 687 66, 16. 05. 2018, OV01437875, 
Obchodní jméno: Místní hospodářství Strání s.r.o.v likvidaciSídlo: 
Strání - Květná 168, PSČ 68766 IČ: 26306638 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 42927 Společnost Místní hospodářství Strání s.r.o.v 
likvidacioznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován PAVEL MIMOCHODEK, dat. nar. 15. května 1970, 
U hlavní 526, 687 65 Strání. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV01437875-20180516"

Bytové družstvo Tavolníková 1845/13, Likvidace, 26774755, 
Tavolníková 1845/13, Krč, 142 00 Praha 4, 16. 05. 2018, 

OV01477593, Bytové družstvo Tavolníková 1845/13 oznamuje, 
že vstoupilo dnem 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Jan Trefný, bytem Novodvorská 416/141, Lhotka, 142 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., 
Na rovinách 324/12, Lhotka, 142 00 Praha 4. OV01477593-
20180516"

IKAR PRAHA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48025291, Za zastávkou 
373, 109 00 Praha 10, 16. 05. 2018, OV01477599, Likvidátor 
společnosti IKAR PRAHA,s.r.o. v likvidaci se sídlem Za zastáv-
kou 373, 109 00 Praha 10, IČ: 48025291, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 14035, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1753/2017 dne 05.02.2018, které nabylo právní moci 
dne 10.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477599-
20180516"

Norma 96 stavební a obchodní společnost s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 28952626, Ant. Škváry 2435, 272 01 Kladno, 16. 05. 2018, 
OV01477598, Likvidátor společnosti Norma 96 stavební a ob-
chodní společnost s.r.o. v likvidaci se sídlem Ant. Škváry 2435, 
27201 Kladno - Kladno, IČ: 28952626, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 155426, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1991/2017 dne 02.01.2018, které nabylo právní moci dne 
31.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477598-20180516"

ROBAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60279842, Litoměřická 109, 
411 64 Vrbice, 16. 05. 2018, OV01477604, Likvidátor společnos-
ti ROBAL s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je ROBAL s.r.o. v li-
kvidaci) se sídlem Litoměřická 109, 411 64 Vrbice, IČ: 60279842 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 6646 oznamuje tímto v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 23.8.2017, č.j. 72 Cm 
765/2017-13, které nabylo právní moci dne 24.10.2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV01477604-
20180516"

TRAMÍN s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63497115, náměstí Svobody 
92/21, Brno-město, 602 00 Brno, 18. 05. 2018, OV01487238, 
TRAMÍN s.r.o. - v likvidaci, náměstí Svobody 92/21, Brno-město, 
602 00 Brno Obchodní korporace TRAMÍN s.r.o. - v likvidaci, ná-
městí Svobody 92/21, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 63497115 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 22.2.2018 zrušena 
s likvidací ke dni 22.2.2018 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
- Eva Kalusová, Vsetínská 522/10, Štýřice, 639 00 Brno, E-mail: 
kalusova@chello.cz. OV01487238-20180518"

, Krušnohorské sdružení pro úspory energie, o.p.s.,v likvidaci, 
Likvidace, 25003267, Most, Moskevská 508, PSČ 434 0116. 
05. 2018, OV01437874, SpolečnostKrušnohorské sdružení pro 
úspory energie, o.p.s.,v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1. 
4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan 
Fritz, dat. nar. 8. února 1977, bydlištěm Vlháčkova 1826, 252 63 
Roztoky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě do 31. srpna 2018 u likvidátora společnosti JUDr. Ing. Ivana 
Fritze, advokáta, na adrese V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. 
OV01437874-20180516"

Stylus System s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 04712374, V Zátiší 
810/1, Ostrava, PSČ 709 00, 16. 05. 2018, OV01437876, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 125/2017-11 ze 
dne 18.9.2017 byla obchodní společnost Stylus System s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28Cm 125/2017-11 ze dne 18.9.2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnost Stylus System s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 04712374, se sídlem V Zátiší 910/1, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01437876-20180516"

TOTAL ELEMENTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02704838, Šva-
binského 1700/4, 702 00 Ostrava, 16. 05. 2018, OV01437877, 



Konkursní noviny 9/2018 | 61

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 2/2017-7 ze 
dne 14.9.2017 byla obchodní společnost TOTAL ELEMENTS 
s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 24Cm 2/2017-7 ze dne 14.9.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnost TOTAL ELEMENTS s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02704838, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01437877-20180516"

, FC PAPUČ, v likvidaci,Likvidace, 60783648, Třinec, 16. 05. 
2018, OV01477616, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: SpolekFC PAPUČ, v likvi-
daci,se sídlem Třinec, IČ: 60783648, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle L, vložka 2752, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.4.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 13.3.2018, č.j. 8Cm 14/2018-13. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolkuFC PAPUČ, v likvi-
daciOV01477616-20180516"

DTJ Doubrava v likvidaci, Likvidace, 02445239, Doubrava, 16. 
05. 2018, OV01477617, Oznámení o vstupu spolku do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spolek DTJ Doubrava v likvi-
daci, se sídlem Doubrava, IČ: 02445239, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 709, oznamuje, že byla naří-
zena dne 21.2.2018 jeho likvidace, a to na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 22.1.2018, č.j. 29Cm 183/2017-
11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spolku DTJ Doubrava v li-
kvidaci OV01477617-20180516"

BD Machka 2, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 26494345, 
náměstí Josefa Machka 512/2, 158 00 Praha 5, 16. 05. 2018, 
OV01477622, Likvidátor byt.dr.:BD Machka 2, bytové družstvo 
v likvidaci, IČ: 26494345, se sídlem 158 00 Praha 5, náměstí Jo-
sefa Machka 512/2, oznamuje, že byt.dr. dne 1.5.2018 vstoupilo 
do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele, aby svoje pohledávky v zá-
konné lhůtě písemně přihlásili u likvidátora: JUDr. František Futó, 
Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. OV01477622-20180516"

G H Plus s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 63271907, č.p. 7, 391 81 
Borkovice, 16. 05. 2018, OV01477619, „Obchodní společnost 
G H Plus s.r.o.v likvidaci,IČ: 63271907, se sídlem č.p. 7, 391 81 
Borkovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajských 
soudem v Českých Budějovicích v oddílu C vložka 5265, ozna-
muje, že tato obchodní společnost vstoupila dnem 1. 5. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Vobr, advokát 
sídlem Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky či 
jiná práva přihlásili nejpozději do 90 dnů od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese JUDr. Jan Vobr, advokát, Sezimovo Ústí II, 
náměstí Tomáše Bati 417, PSČ 391 02 a to pod označením G H 
Plus s.r.o.v likvidaci, . OV01477619-20180516"

East European Trading Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27187411, Praha 5-Stodůlky, Seydlerova 2149/7, PSČ 158 00, 
16. 05. 2018, OV01477625, „Likvidátor společnosti East Euro-
pean Trading Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 27187411, se síd-
lem Praha 5-Stodůlky, Seydlerova 2149/7, PSČ 158 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 592/2017-3, 
ze dne 13.4.2017, které nabylo právní moci dne 1.8.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01477625-
20180516"

AKA Co Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27943429, Králův 
Dvůr u Berouna, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 16. 05. 2018, 
OV01477626, „Likvidátor společnosti AKA Co Prague, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27943429, se sídlem Králův Dvůr u Berouna, Na Po-
říčí 80, PSČ 267 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 234/2017-4, ze dne 26.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.10.2017, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 

dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01477626-20180516"

S.I.S. STRUCTUR INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
40525627, Rubešova 581/4, Východní Předměstí, 326 00 Pl-
zeň, 16. 05. 2018, OV01477609, Společnost S.I.S. STRUCTUR 
INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 40525627, se sídlem Rube-
šova 581/4, 326 00 Plzeň, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 08. 02. 2018 byla zrušena s likvidací, 
a to s účinností ode dne 30. 04. 2018. Likvidátor společnosti 
JUDr. Filip Horák vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora společnosti, a to JUDr. Filip Ho-
rák, advokát, se sídlem Radnická 11, 602 00 Brno. OV01477609-
20180516"

Farmon společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 48293440, Purkyňovo nám. 1400, Roudnice nad Labem, 
PSČ 413 01, 16. 05. 2018, OV01477606, Likvidátor společnosti 
Farmon společnost s ručením omezeným (jejíž nová obchodní 
firma je Farmon společnost s ručením omezeným v likvidaci) se 
sídlem Purkyňovo nám. 1400, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, 
IČ: 48293440 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5235 oznamuje tímto 
v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
27.7.2017, č.j. 72 Cm 562/2017-10, které nabylo právní moci 
dne 6.9.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01477606-20180516"

Vernis company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29016673, Zelená 
49, 431 02 Málkov, 16. 05. 2018, OV01477623, Obchodní kor-
porace Vernis company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelená 49, 431 02 
Málkov IČ: 29016673 (dále již jenSpolečnost, ) oznamuje, že 
z rozhodnutí valné hromady Společnosti došlo ke dni 10.5.2018 
ke zrušení Společnosti a jejímu vstupu do likvidace. Věřitelé Spo-
lečnosti a další dotčené osoby se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky za Společností ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení, a to VÝHRADNĚ na následující adrese: 
VDSI Group Services, s.r.o., Blatenská 3218, Chomutov 430 01 
OV01477623-20180516"

Pulsar Media Group, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27747913, Brno, 
Rašínova 103/2, PSČ 602 00, 16. 05. 2018, OV01477624, Pulsar 
Media Group, a.s. v likvidaci se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ 602 00 IČ: 27747913 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5057 Společnost 
Pulsar Media Group, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Da-
něk, se sídlem Brno, Rašínova 102/3, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01477624-20180516"

KOVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25074687, Ke hřbitovu 46/4, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01487195, Ozná-
mení o vstupu společnosti KOVO s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOVO s.r.o. se sídlem 
Ke hřbitovu 46/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 25074687, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 47454, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti KOVO s.r.o. v likvidaci OV01487195-
20180517"

Endow, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25203151, Dřevěná 
101/7, 301 00 Plzeň 3, 17. 05. 2018, OV01487207, Likvidá-
tor společnosti Endow, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Dřevěná 
101/7, 30100 Plzeň 3, IČ: 25203151, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 7961, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 98/2016-7 dne 22.01.2018, které nabylo právní moci dne 
07.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská třída 9, 32600 Plzeň ID DS: u3cqqj7 
OV01487207-20180517"

Orsten s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28478185, Lucembur-
ská 1869/42, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, 17. 05. 2018, 
OV01487209, Společnost Orsten s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lu-
cemburská 1869/42, Žižkov, PSČ: 130 00 Praha 3, IČ: 28478185, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Věřitelé, oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora společnosti: Ing. Milan 
Kotoun, likvidátor společnosti Orsten s.r.o. v likvidaci, Hrozna-
tova 802/54, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně. OV01487209-
20180517"

HEMA Interier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29283400, Dukelská 
třída 258/41, 614 00 Brno, 16. 05. 2018, OV01437868, Spo-
lečnost HEMA Interier s.r.o. v likvidaci, IČ: 29283400, se sídlem 
Dukelská třída 258/41, 614 00 Brno oznamuje, že vstoupila dne 
14.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RADEK HEJ-
MALA, dat. nar. 16. srpna 1978, bytem Franzova 802/39, Ma-
loměřice, 614 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01437868-20180516"

WALTRON Trade, s.r.o., Likvidace, 25038125, Jablonecká 
191/62, 460 06 Liberec, 16. 05. 2018, OV01437888, Společnost 
WALTRON Trade, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23. 02. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Albrecht, trvale 
bytem a bydlištěm Lesní 686/1, 460 01 Liberec. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01437888-20180516"

CZECH OPEN SECURITY SOCIETY v likvidaci, Likvidace, 
22825584, U družstva Ideál 1067/4, Nusle, 140 00 Praha, 
16. 05. 2018, OV01437871, Spolek CZECH OPEN SECURI-
TY SOCIETY v likvidaci sídlo: U družstva Ideál 1067/4, Nusle, 
140 00 Praha IČ: 22825584 zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 20932 
Spolek CZECH OPEN SECURITY SOCIETY v likvidaci oznamu-
je, že vstoupil dne 9. 9. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Pavel Kilevník, bytem Obodřecká 2/6, 294 71 
Benátky nad Jizerou III. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné tříměsíční lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01437871-20180516"

Hudební společnost Zámecká kapela Stará Ves nad O.Likvidace, 
60802197, Stará Ves nad Ondřejnicí, 16. 05. 2018, OV01437870, 
Spolek Hudební společnost Zámecká kapela Stará Ves nad O., 
IČ: 60802197, sídlem Stará Ves nad Ondřejnicí, vstoupila dne 
13.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 13.3.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01437870-20180516"

HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25214900, Pod Vrchem 
1201/51a, Lobzy, 312 00 Plzeň, 16. 05. 2018, OV01437869, 
Oznámení o vstupu do likvidace, výzva věřitelům Likvidátor spo-
lečnosti HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25214900, se sídlem 
Pod Vrchem 1201/51a, Lobzy, 312 00 Plzeň, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod spi-
sovou značkou C 9270, oznamuje, že společnost vstoupila dne 
01.05.2018 do likvidace a že jejím likvidátorem byl jmenován 
pan Rostislav Kuneš, dat. nar. 24.02.1968, bytem Jana Růžičky 
1162/17, Kunratice, 148 00 Praha 4. Likvidátor vyzývá případné 
věřitele společnosti HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese spo-
lečnosti HEINHA, spol. s r.o. v likvidaci, Pod Vrchem 1201/51a, 
Lobzy, 312 00 Plzeň. Rostislav Kuneš, likvidátor společnosti HE-
INHA, spol. s r.o. v likvidaci OV01437869-20180516"

Tolhaer Tsjechie, ,s.r.o., Likvidace, 26185709, Arnultovice 87, 
543 72 Rudník, 16. 05. 2018, OV01437885, Společnost Tolhaer 
Tsjechie, ,s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 5. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Bu-
dějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01437885-20180516"

RASZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25654365, Praha 4 - Libuš, 
V Rohu 434/26, PSČ 140 00, 16. 05. 2018, OV01437880, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1821/2017 
- 5 ze dne 24.1.2018 byla společnost RASZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25654365, se sídlem Praha 4 - Libuš, V Rohu 434/26, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01437880-20180516"



Konkursní noviny 9/2018 | 62

Místní hospodářství Strání s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26306638, 
Strání - Květná 168, PSČ 687 66, 16. 05. 2018, OV01437875, 
Obchodní jméno: Místní hospodářství Strání s.r.o.v likvidaciSídlo: 
Strání - Květná 168, PSČ 68766 IČ: 26306638 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 42927 Společnost Místní hospodářství Strání s.r.o.v 
likvidacioznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován PAVEL MIMOCHODEK, dat. nar. 15. května 1970, 
U hlavní 526, 687 65 Strání. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV01437875-20180516"

Bytové družstvo Tavolníková 1845/13, Likvidace, 26774755, 
Tavolníková 1845/13, Krč, 142 00 Praha 4, 16. 05. 2018, 
OV01477593, Bytové družstvo Tavolníková 1845/13 oznamuje, 
že vstoupilo dnem 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Jan Trefný, bytem Novodvorská 416/141, Lhotka, 142 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Jan Trefný, Agentura BYT, spol. s r.o., 
Na rovinách 324/12, Lhotka, 142 00 Praha 4. OV01477593-
20180516"

IKAR PRAHA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48025291, Za zastávkou 
373, 109 00 Praha 10, 16. 05. 2018, OV01477599, Likvidátor 
společnosti IKAR PRAHA,s.r.o. v likvidaci se sídlem Za zastáv-
kou 373, 109 00 Praha 10, IČ: 48025291, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 14035, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1753/2017 dne 05.02.2018, které nabylo právní moci 
dne 10.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477599-
20180516"

Norma 96 stavební a obchodní společnost s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 28952626, Ant. Škváry 2435, 272 01 Kladno, 16. 05. 2018, 
OV01477598, Likvidátor společnosti Norma 96 stavební a ob-
chodní společnost s.r.o. v likvidaci se sídlem Ant. Škváry 2435, 
27201 Kladno - Kladno, IČ: 28952626, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 155426, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1991/2017 dne 02.01.2018, které nabylo právní moci dne 
31.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477598-20180516"

ROBAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60279842, Litoměřická 109, 
411 64 Vrbice, 16. 05. 2018, OV01477604, Likvidátor společnos-
ti ROBAL s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je ROBAL s.r.o. v li-
kvidaci) se sídlem Litoměřická 109, 411 64 Vrbice, IČ: 60279842 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 6646 oznamuje tímto v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 23.8.2017, č.j. 72 Cm 
765/2017-13, které nabylo právní moci dne 24.10.2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV01477604-
20180516"

KOVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25074687, Ke hřbitovu 46/4, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01487195, Ozná-
mení o vstupu společnosti KOVO s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOVO s.r.o. se sídlem 
Ke hřbitovu 46/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 25074687, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 47454, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti KOVO s.r.o. v likvidaci OV01487195-
20180517"

Endow, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25203151, Dřevěná 
101/7, 301 00 Plzeň 3, 17. 05. 2018, OV01487207, Likvidá-
tor společnosti Endow, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Dřevěná 
101/7, 30100 Plzeň 3, IČ: 25203151, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 7961, oznamuje, že 

se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 98/2016-7 dne 22.01.2018, které nabylo právní moci dne 
07.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská třída 9, 32600 Plzeň ID DS: u3cqqj7 
OV01487207-20180517"

Orsten s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28478185, Lucembur-
ská 1869/42, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, 17. 05. 2018, 
OV01487209, Společnost Orsten s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lu-
cemburská 1869/42, Žižkov, PSČ: 130 00 Praha 3, IČ: 28478185, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Věřitelé, osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora společnosti: Ing. Milan Kotoun, li-
kvidátor společnosti Orsten s.r.o. v likvidaci, Hroznatova 802/54, 
Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně. OV01487209-20180517"

Majesty Crisp s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03572030, Heineman-
nova 2695/6, 160 00 Praha 6, 17. 05. 2018, OV01487227, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm1331/2016 spo-
lečnost Majesty Crisp s.r.o. v likvidaci se sídlem Heinemannova 
2695/6,16000 Praha 6,IČ: 03572030 vstoupila ke dni do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487227-20180517"

Habberley s.r.o. v likvidaciLikvidace, 28999525, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, 17. 05. 2018, OV01487219, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 65/2017-7 společnost 
Habberley s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 1224/42, 13000 
Praha 3,IČ: 28999525 vstoupila ke dni 4.července 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487219-20180517"

Bytové družstvo Slavatova 1205-1206, v likvidaci, Likvidace, 
26193167, Praha 9 - Kyje, Slavatova 1206, PSČ 198 00, 17. 
05. 2018, OV01444341, Korporace Bytové družstvo Slavatova 
1205-1206, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Petra Kryštůfková, 
Nepomuckých 749/17, 199 00 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo korporace. OV01444341-20180517"

Bytové družstvo Oderská 12 - v likvidaci, Likvidace, 26896338, 
Oderská 256/12, 625 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01487192, 
Bytové družstvo Oderská 12 - v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dne 2.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ing.Si-
mona Povodová, bytem Souhrady 8, 625 00 Brno Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV01487192-20180517"

VALIZA, s.r.o., Likvidace, 25775758, Werichova 947/1, Hlubo-
čepy, 152 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01444316, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 56/2018-5, ze dne 13. 3. 2018 
byla obchodní společnost VALIZA, s.r.o., IČ: 25775758, sídlem 
Werichova 947/1, 152 00 Praha zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01444316-20180517"

MUROP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26423588, Kosmonau-
tů 2849/13, 276 01 Mělník, 17. 05. 2018, OV01444310, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 451/2018-3 
ze dne 13.2.2018 byla společnost MUROP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26423588, se sídlem Kosmonautů 2849/13, 276 01 Mělník 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444310-20180517"

BA Navigation Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64257321, 
Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9, 17. 05. 2018, 
OV01444351, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-

zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BA Navigation Czech 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 
Praha 9, IČ: 64257321, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 116513, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 2077/2017-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BA Navigation 
Czech s.r.o. v likvidaci OV01444351-20180517"

BRISLAM Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04256441, Synkovská 
1327/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444334, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BRISLAM Czech, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Synkovská 1327/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 04256441, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 244887, oznamuje, že byla nařízena dne 9.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.12.2017, č.j. 85Cm 2620/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BRISLAM Czech, s.r.o. v likvidaci 
OV01444334-20180517"

D- TELCOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63677245, Beroun, 
Železná 56/9a, PSČ 266 01, 17. 05. 2018, OV01444307, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2024/2017-6 
ze dne 19.12.2017, které nabylo právní moci dne 31.1.2018, 
byla společnost D- TELCOM, s.r.o., se sídlem Beroun, Železná 
56/9a, PSČ 266 01, IČ: 63677245, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444307-20180517"

MADAcorp s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29307759, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01444327, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost MADAcorp s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29307759, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 202545, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.2.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.1.2018, 
č.j. 85Cm 2521/2017-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti MADAcorp s.r.o. v likvidaci OV01444327-
20180517"

JUV Holding, s.r.o., Likvidace, 27865991, Praha 5 - Košíře, Pl-
zeňská 251, PSČ 150 00, 17. 05. 2018, OV01444274, Společ-
nost JUV Holding, s.r.o., IČ: 27865991 oznamuje, že vstoupila 
dne 13.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01444274-20180517"

MONA plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26481367, Trní 1203/32, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01444287, 
Oznámení o vstupu společnosti MONA plus s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MONA plus 
s.r.o. se sídlem Trní 1203/32, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 
IČ: 26481367, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85012, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MONA 
plus s.r.o. v likvidaci OV01444287-20180517"



Konkursní noviny 9/2018 | 63

ALFTRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26204258, Dobronická 
1257, Kunratice, 148 00 Praha 4, 17. 05. 2018, OV01444303, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 890/2017-6 ze 
dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 17.10.2017, byla 
společnost ALFTRANS s.r.o., se sídlem Praha 4, Kunratice, Dob-
ronická 1257, PSČ 148 00, IČ: 26204258, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444303-20180517"

BT TIBEKO, spol. s r.o., Likvidace, 47546263, T. G. Masaryka 
449, 277 13 Kostelec nad Labem, 17. 05. 2018, OV01444312, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 129/2018-4, ze dne 
14. 3. 2018 byla obchodní společnost BT TIBEKO, spol. s r.o., 
IČ: 47546263, sídlem T. G. Masaryka 449, 277 13 Kostelec nad 
Labem zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 
4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01444312-20180517"

BAPRAG COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504360, Praha 
8, U Pazderek 210/37, PSČ 181 00, 17. 05. 2018, OV01444288, 
Oznámení o vstupu společnosti BAPRAG COMPANY s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BA-
PRAG COMPANY s.r.o. se sídlem Praha 8, U Pazderek 210/37, 
PSČ 18100, IČ: 61504360, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175682, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BAPRAG 
COMPANY s.r.o. v likvidaci OV01444288-20180517"

Ironsoul s.r.o., Likvidace, 01895648, Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01444272, Společnost Iron-
soul s.r.o., IČ: 01895648 oznamuje, že vstoupila dne 15.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01444272-
20180517"

Old Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29136890, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01444347, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Old Services s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29136890, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 203000, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.12.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2017, 
č.j. 85Cm 2490/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Old Services s.r.o. v likvidaci OV01444347-
20180517"

VANTAGGIO s.r.o. v likvidaciLikvidace, 27725600, Brno - Čer-
ná Pole, Merhautova 1024/155, PSČ 613 00, 17. 05. 2018, 
OV01487165, Společnost VANTAGGIO s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že byla rozhodnutím valné hromady zrušena s likvidací, 
a to ke dni 28.2.2018. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Daniel 
Janda, dat. nar. 1. dubna 1971, bytem Brno, Fillova 105/8, PSČ: 
638 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění v obchodním věstníku, na korespondenční adrese li-
kvidátora: Mgr. Daniel Janda, Brno, Fillova 105/8, PSČ: 638 00. 
OV01487165-20180517"

Adris Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27795501, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 17. 05. 2018, 
OV01444296, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
2188/2017-5 ze dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 
20.3.2018, byla společnost Adris Group, s.r.o., se sídlem Praha 3 
- Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČ: 27795501, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01444296-20180517"

FlashCar s.r.o. v lkvidaci, Likvidace, 01734792, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01444336, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost FlashCar s.r.o. v lkvidaci, se sídlem Holeč-
kova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01734792, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 211160, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2017, 
č.j. 85Cm 2369/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti FlashCar s.r.o. v lkvidaci OV01444336-20180517"

PLACECOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24690155, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01444286, 
Oznámení o vstupu společnosti PLACECOM s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PLACE-
COM s.r.o. se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 
IČ: 24690155, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166346, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PLACE-
COM s.r.o. v likvidaci OV01444286-20180517"

Blackley Energy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03486222, Hei-
nemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 17. 05. 2018, 
OV01444330, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Blackley Ener-
gy s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 03486222, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 232486, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.1.2018, č.j. 85Cm 57/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Blackley Ener-
gy s.r.o. v likvidaci OV01444330-20180517"

DIGITALITY PUBLISHING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27805581, 
Ke Studánce 1030, 735 14 Orlová -Lutyně, 17. 05. 2018, 
OV01444325, Likvidátor společnosti: DIGITALITY PUBLISHING, 
s.r.o. „ v likvidaci “, IČ: 27805581, se sídlem Ke Studánce 1030, 
735 14 Orlová - Lutyně, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 31.8.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01444325-20180517"

TRASS SPEDICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25511491, Praha 
10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 106 00, 17. 05. 2018, 
OV01444294, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
899/2017-6 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci dne 
17.3.2018, byla společnost TRASS SPEDICE s.r.o., se sídlem Pra-
ha 10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 10600, IČ: 25511491, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444294-20180517"

Pechenyy bussines s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125579, Praha 
4, Jitřní 430, 17. 05. 2018, OV01444304, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 619/2017-6 ze dne 20.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla společnost Pechenyy bus-
sines s.r.o., se sídlem Praha 4, Jitřní 430, IČ: 26125579, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01444304-20180517"

Rada rodičů Střední průmyslové školy strojní a dopravní Děčín, 
o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 25047558, Slovanská 1000/55, Děčín 
VI - Letná, PSČ 405 02, 17. 05. 2018, OV01444323, Rada rodičů 
Střední průmyslové školy strojní a dopravní Děčín, o.p.s. v likvi-
daci, se sídlem Slovanská 1000/55, Děčín VI – Letná, 405 02 
Děčín, IČ: 25047558, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných 
společností u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 
číslo 47, oznamuje, že vstoupila dne 11.04.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Josef Šlapák. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
– Ing. Josef Šlapák, Šumavská 2962/35, 400 11 Ústí nad Labem 
OV01444323-20180517"

Design Zone z.s., Likvidace, 01881523, Čílova 89/12, 162 00 
Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444321, Níže specifikovaný spo-
lek Design Zone z.s., se sídlem Čílova 89/12, 162 00 Praha 6, 
IČ: 01881523, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka č. 25937, tímto oznamu-
je všem věřitelům, že členská schůze rozhodla dne 29.3.2018 
o zrušení výše nadepsaného spolku s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Michal Šimek, Vojická 19, 193 00 Praha 9. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Za Dyzajn Zone z.s. 
JUDr. Michal Šimek likvidátor OV01444321-20180517"

IB Partner s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26784904, Hradní 27/37, 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 17. 05. 2018, OV01487193, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 206/2016 – 
13 ze dne 8.8.2017 byla obchodní společnost IB Partner s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 206/2016 – 13 ze dne 8.8.2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnost IB Partner s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26784904, 
se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01487193-20180517"

MAXX Planet I., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25723065, Pro-
vaznická 386/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 05. 2018, 
OV01444301, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1237/2017-8 ze dne 20.10.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost MAXX Planet I., s.r.o., se sídlem Praha 
1, Staré Město, Provaznická 386/1, PSČ: 110 00, IČ: 25723065, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444301-20180517"

Argentic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25794728, Kaňk 266, 
okres Kutná Hora, PSČ 284 04, 17. 05. 2018, OV01444306, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2059/2017-6 
ze dne 5.1.2018, které nabylo právní moci dne 6.2.2018, byla 
společnost Argentic s.r.o., se sídlem Kaňk 266, okres Kutná 
Hora, PSČ 284 04, IČ: 25794728, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444306-20180517"

Tvář designu z.s., Likvidace, 04012364, Čílova 89/12, 162 00 
Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444319, Níže specifikovaný spo-
lek Tvář designu z.s., se sídlem Čílova 89/12, 162 00 Praha 6, 
IČ: 04012364, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka č. 62383, tímto oznamu-
je všem věřitelům, že členská schůze rozhodla dne 29.3.2018 
o zrušení výše nadepsaného spolku s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Michal Šimek, Vojická 19, 193 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora (nebo společnosti). Tvář designu z.s. JUDr. Michal 
Šimek likvidátor OV01444319-20180517"

Konzervativní podnikatelský klub BONUS, Likvidace, 48804452, 
Jurečkova 490/3, 702 00 Moravská Ostrava, 17. 05. 2018, 
OV01444279, LIKVIDACE Konzervativní podnikatelský klub 



Konkursní noviny 9/2018 | 64

BONUS OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátorka společnosti Konzervativní podnika-
telský klub BONUS, sídlo: Jurečkova 490/3, 702 00 Moravská 
OstravaIČ: 48804452, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 2357, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína Sglundová, 
se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvi-
dátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, popř. na e-mail 
info@judrsglundova.cz V Ostravě dne 27.4.2018 JUDr. Pavlína 
Sglundová likvidátorka společnosti Konzervativní podnikatelský 
klub BONUS OV01444279-20180517"

STAVOREAL - JKN, s.r.o. v likvidaciLikvidace, 63147246, Ještěd-
ská 353/112, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, 17. 
05. 2018, OV01444284, Společnost STAVOREAL – JKN, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63147246, se sídlem Ještědská 353/112, Liberec 
VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, oznamuje, že vstoupila dne 
9. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost KONREO, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV01444284-20180517"

TRAMÍN s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63497115, náměstí Svobody 
92/21, Brno-město, 602 00 Brno, 18. 05. 2018, OV01487238, 
TRAMÍN s.r.o. - v likvidaci, náměstí Svobody 92/21, Brno-město, 
602 00 Brno Obchodní korporace TRAMÍN s.r.o. - v likvidaci, ná-
městí Svobody 92/21, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 63497115 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 22.2.2018 zrušena 
s likvidací ke dni 22.2.2018 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
- Eva Kalusová, Vsetínská 522/10, Štýřice, 639 00 Brno, E-mail: 
kalusova@chello.cz. OV01487238-20180518"

INFOPRO UTILITIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24184292, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 18. 05. 2018, 
OV01448804, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1752/2017-5 ze dne 1.12.2017 byla obchodní společnost zruše-
na likvidací, a současně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká 
jmenována likvidátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby 
vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné 
lhůtě na adresu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Holečko-
va 103/31, 150 00 Praha 5 OV01448804-20180518"

Bytové družstvo Pacovská 871 v likvidaci, Likvidace, 26189216, Pa-
covská 871/27, Krč, 140 00 Praha 4, 18. 05. 2018, OV01448823, 
Oznámení Bytového družstva Pacovská 871 v likvidaci o vstupu 
do likvidace Bytové družstvo Pacovská 871 v likvidaci Se sídlem: 
Pacovská 871/27, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 26189216 Bytové-
ho družstva Pacovská 871 v likvidaci, IČ: 26189216, se sídlem 
Pacovská 871/27, Krč, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
4909, vstoupilo dne 1. 1. 2018 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí členské schůze družstva o zrušení družstva s likvidací 
ze dne 27.6.2017. Likvidátorem družstva byla jmenována Marie 
Kolářová, nar. 25.6.1964, bytem Pacovská 871/27, Krč, 140 00 
Praha 4. Bytového družstva Pacovská 871 v likvidaci tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky, které mají za družstvem, 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu sídla družstva, tedy na adresu Pacovská 871/27, 
Krč, 140 00 Praha 4. V Praze dne 25.4.2018 Marie Kolářová, 
likvidátor OV01448823-20180518"

Autobazar u Petřína, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace, 48265152, Vrkoslavická 266/35, Jablonec nad Nisou, 
PSČ 466 01, 18. 05. 2018, OV01448800, Likvidátor společnosti 
Autobazar u Petřína, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
se sídlem Vrkoslavická 266/35, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01, 
IČ: 48265152, zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
odd. C, vl.4400, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci čj. 39 Cm 
48/2015-20 dne 23. 6. 2015, které nabylo právní moci dne 23. 
7. 2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Dalibora Jandury, Dlouhá 
103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: n4sjtga. OV01448800-
20180518"

EMMKA spol.s r.o., Likvidace, 16735439, Vídeňská 190, 339 01 
Klatovy I, 18. 05. 2018, OV01448788, Valná hromada společ-
nosti EMMKA spol. s r.o., IČ: 16735439, Vídeňská 190, 339 01 

Klatovy, konaná dne 26.4.2018 rozhodla o zrušení společnosti 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav Skopeček, 
Do Zámostí 46, 326 00 Plzeň. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do 3 měsíců 
po zveřejnění tohoto oznámení zasláním písemné přihlášky po-
hledávky na adresu likvidátora. OV01448788-20180518"

ČEČEK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25079930, Jivenská 
1294/4, Michle, 140 00 Praha 4, 18. 05. 2018, OV01487359, 
Likvidátor společnosti ČEČEK, spol. s r.o. se sídlem Jivenská 
1294/4, 14000 Praha 4, IČ: 25079930, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 47916, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 77/2018-5 ze dne 28.02.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 
bgzyicd OV01487359-20180518"

Petrohem s.r.o., Likvidace, 63997096, Na Zámecké 348/2, 140 00 
Praha 4, 18. 05. 2018, OV01487252, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 618/2017-5, které nabylo právní moci dne 
4.6.2017 byla společnost Petrohem s.r.o., IČ: 63997096, Na Zá-
mecké 348/2, 140 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01487252-20180518"

A.o.L. a.s. v likvidaci, Likvidace, 24202991, Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1, 18. 05. 2018, OV01487356, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE Jakožto likvidátor obchodní společ-
nosti A. o. L. a.s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Lannova 
2061/8, PSČ 110 00, IČ: 24202991, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17810 (dále 
jen „Společnost“) oznamuji tímto věřitelům Společnosti, že Spo-
lečnost byla ke dni 3. 5. 2018 zrušena s likvidací. Všichni věři-
telé Společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to nejpozději do 30. 10. 2018. Přihlášky pohle-
dávek lze zasílat na adresu sídla Společnosti, k mým rukám. za A. 
o. L. a.s. Tomáš Smrčka, likvidátor OV01487356-20180518"

BOSTON GOLD spol.s r.o., Likvidace, 25689452, U družstva Ide-
ál 1067/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 05. 2018, OV01487351, 
Obchodní společnost BOSTON GOLD spol.s r.o., IČ: 25689452, 
sídlem U družstva Ideál 1067/4, Nusle, 140 00 Praha 4 oznamu-
je, že se ke dni 19.2.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2291/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost BOSTON GOLD 
spol.s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01487351-20180518"

Trowamet s.r.o., Likvidace, 48038423, Křižíkova 180/28, Karlín, 
186 00 Praha 8, 18. 05. 2018, OV01487355, Obchodní společ-
nost Trowamet s.r.o., IČ: 48038423, se sídlem Křižíkova 180/28, 
Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1787/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Trowamet s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01487355-20180518"

Wardap s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24768391, V ladech 183, 
Šeberov, 149 00 Praha 4, 18. 05. 2018, OV01487384, Obchodní 
jméno: Wardap s.r.o. v likvidaci Sídlo: V ladech 183, Šeberov, 
149 00 Praha 4 IČ: 24768391 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172729 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Wardap s.r.o. v likvidaci, IČ: 24768391, V ladech 183, Šeberov, 
149 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01487384-20180518"

Perito Engineering s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01652613, Svěrá-
kova 183, 757 01 Valašské Meziříčí, 18. 05. 2018, OV01487361, 
Likvidátor obchodní korporace Perito Engineering s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Svěrákova 183, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valaš-

ské Meziříčí, IČ: 01652613, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka této společnosti, které bylo učiněno dne 26. dubna 
2018 a sepsáno formou notářského zápisu pod č.j. NZ 92/2018, 
N 90/2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Perito Engi-
neering s.r.o., IČ: 01652613, s likvidací ke dni 30. dubna 2018 
a dnem 1. května 2018 společnost vstoupila do likvidace. Likvi-
dátor obchodní korporace Perito Engineering s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Svěrákova 183, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ: 01652613, vyzývá věřitele této obchodní korpora-
ce, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy. Ing. Zdeněk Cahlík likvidátor obchodní 
korporace OV01487361-20180518"

RDM HOLDING s.r.o., Likvidace, 27959961, Čimelická 957/1, 
Praha 4, PSČ 142 00, 18. 05. 2018, OV01448803, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 83/2015-12 ze dne 
26.1.2018 byla obchodní společnost zrušena likvidací, a součas-
ně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká jmenována likvi-
dátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby vyzývají, aby 
pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na ad-
resu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5 OV01448803-20180518"

Torlinus s.r.o., Likvidace, 24267490, Kaprova 42/14, 110 00 Pra-
ha 1, 18. 05. 2018, OV01487257, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 631/2017-5, které nabylo právní moci dne 
18.10.2017 byla společnost Torlinus s.r.o., IČ: 24267490, Kap-
rova 42/14, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01487257-20180518"

Energo Import, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03661016, Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 05. 2018, OV01487267, 
Obchodní jméno: Energo Import, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03661016 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 235626 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Energo Import, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03661016, Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487267-20180518"

ZHAO YANG IMP-EXP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26132974, 
Ohradní 1079/59, Michle, 140 00 Praha 4, 18. 05. 2018, 
OV01487299, Společnost ZHAO YANG IMP-EXP s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Ohradní 1079/59, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26132974 zapsaná v OR u MS Praha C 73077 oznamuje, že 
vstoupila dne 7.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487299-20180518"

Dragon Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01957015, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 18. 05. 2018, OV01487295, 
Společnost Dragon Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01957015 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213648 oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487295-20180518"

VALIZA, s.r.o., Likvidace, 25775758, Werichova 947/1, Hlubo-
čepy, 152 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01444316, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 56/2018-5, ze dne 13. 3. 2018 
byla obchodní společnost VALIZA, s.r.o., IČ: 25775758, sídlem 
Werichova 947/1, 152 00 Praha zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01444316-20180517"



Konkursní noviny 9/2018 | 65

MUROP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26423588, Kosmonau-
tů 2849/13, 276 01 Mělník, 17. 05. 2018, OV01444310, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 451/2018-3 
ze dne 13.2.2018 byla společnost MUROP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26423588, se sídlem Kosmonautů 2849/13, 276 01 Mělník 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444310-20180517"

BA Navigation Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64257321, 
Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9, 17. 05. 2018, 
OV01444351, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BA Navigation Czech 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 
Praha 9, IČ: 64257321, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 116513, oznamuje, že byla nařízena dne 
12.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 2077/2017-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BA Navigation 
Czech s.r.o. v likvidaci OV01444351-20180517"

BRISLAM Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04256441, Synkovská 
1327/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444334, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BRISLAM Czech, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Synkovská 1327/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 04256441, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 244887, oznamuje, že byla nařízena dne 9.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.12.2017, č.j. 85Cm 2620/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BRISLAM Czech, s.r.o. v likvidaci 
OV01444334-20180517"

D- TELCOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63677245, Beroun, 
Železná 56/9a, PSČ 266 01, 17. 05. 2018, OV01444307, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2024/2017-6 
ze dne 19.12.2017, které nabylo právní moci dne 31.1.2018, 
byla společnost D- TELCOM, s.r.o., se sídlem Beroun, Železná 
56/9a, PSČ 266 01, IČ: 63677245, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444307-20180517"

MADAcorp s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29307759, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01444327, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost MADAcorp s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29307759, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 202545, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.2.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.1.2018, 
č.j. 85Cm 2521/2017-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti MADAcorp s.r.o. v likvidaci OV01444327-
20180517"

JUV Holding, s.r.o., Likvidace, 27865991, Praha 5 - Košíře, Pl-
zeňská 251, PSČ 150 00, 17. 05. 2018, OV01444274, Společ-
nost JUV Holding, s.r.o., IČ: 27865991 oznamuje, že vstoupila 
dne 13.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01444274-20180517"

MONA plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26481367, Trní 1203/32, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01444287, 
Oznámení o vstupu společnosti MONA plus s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MONA plus 
s.r.o. se sídlem Trní 1203/32, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 

IČ: 26481367, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85012, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MONA 
plus s.r.o. v likvidaci OV01444287-20180517"

ALFTRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26204258, Dobronická 
1257, Kunratice, 148 00 Praha 4, 17. 05. 2018, OV01444303, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 890/2017-6 ze 
dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 17.10.2017, byla 
společnost ALFTRANS s.r.o., se sídlem Praha 4, Kunratice, Dob-
ronická 1257, PSČ 148 00, IČ: 26204258, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444303-20180517"

BT TIBEKO, spol. s r.o., Likvidace, 47546263, T. G. Masaryka 
449, 277 13 Kostelec nad Labem, 17. 05. 2018, OV01444312, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 129/2018-4, ze dne 
14. 3. 2018 byla obchodní společnost BT TIBEKO, spol. s r.o., 
IČ: 47546263, sídlem T. G. Masaryka 449, 277 13 Kostelec nad 
Labem zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 
4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01444312-20180517"

BAPRAG COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504360, 
Praha 8, U Pazderek 210/37, PSČ 181 00, 17. 05. 2018, 
OV01444288, Oznámení o vstupu společnosti BAPRAG COM-
PANY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti BAPRAG COMPANY s.r.o. se sídlem Praha 8, 
U Pazderek 210/37, PSČ 18100, IČ: 61504360, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 175682, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti BAPRAG COMPANY s.r.o. 
v likvidaci OV01444288-20180517"

Ironsoul s.r.o., Likvidace, 01895648, Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01444272, Společnost Iron-
soul s.r.o., IČ: 01895648 oznamuje, že vstoupila dne 15.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01444272-
20180517"

Old Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29136890, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01444347, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Old Services s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 29136890, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 203000, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.12.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2017, 
č.j. 85Cm 2490/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-

lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Old Services s.r.o. v likvidaci OV01444347-
20180517"

VANTAGGIO s.r.o. v likvidaciLikvidace, 27725600, Brno - Čer-
ná Pole, Merhautova 1024/155, PSČ 613 00, 17. 05. 2018, 
OV01487165, Společnost VANTAGGIO s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že byla rozhodnutím valné hromady zrušena s likvidací, 
a to ke dni 28.2.2018. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Daniel 
Janda, dat. nar. 1. dubna 1971, bytem Brno, Fillova 105/8, PSČ: 
638 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění v obchodním věstníku, na korespondenční adrese li-
kvidátora: Mgr. Daniel Janda, Brno, Fillova 105/8, PSČ: 638 00. 
OV01487165-20180517"

Adris Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27795501, Praha 
3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 17. 05. 2018, 
OV01444296, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
2188/2017-5 ze dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 
20.3.2018, byla společnost Adris Group, s.r.o., se sídlem Praha 3 
- Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČ: 27795501, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01444296-20180517"

FlashCar s.r.o. v lkvidaci, Likvidace, 01734792, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01444336, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost FlashCar s.r.o. v lkvidaci, se sídlem Holeč-
kova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01734792, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 211160, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2017, 
č.j. 85Cm 2369/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti FlashCar s.r.o. v lkvidaci OV01444336-20180517"

PLACECOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24690155, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01444286, 
Oznámení o vstupu společnosti PLACECOM s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PLACE-
COM s.r.o. se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 
IČ: 24690155, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166346, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PLACE-
COM s.r.o. v likvidaci OV01444286-20180517"

Blackley Energy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03486222, Hei-
nemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 17. 05. 2018, 
OV01444330, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Blackley Ener-
gy s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 03486222, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 232486, oznamuje, že byla nařízena 
dne 13.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.1.2018, č.j. 85Cm 57/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Blackley Ener-
gy s.r.o. v likvidaci OV01444330-20180517"

DIGITALITY PUBLISHING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27805581, 
Ke Studánce 1030, 735 14 Orlová -Lutyně, 17. 05. 2018, 
OV01444325, Likvidátor společnosti: DIGITALITY PUBLISHING, 
s.r.o. „ v likvidaci “, IČ: 27805581, se sídlem Ke Studánce 1030, 
735 14 Orlová - Lutyně, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-



Konkursní noviny 9/2018 | 66

tí ve lhůtě do 31.8.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01444325-20180517"

TRASS SPEDICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25511491, Praha 
10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 106 00, 17. 05. 2018, 
OV01444294, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 899/2017-6 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní 
moci dne 17.3.2018, byla společnost TRASS SPEDICE s.r.o., 
se sídlem Praha 10, Nad Vršovskou horou 88/4, PSČ 10600, 
IČ: 25511491, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01444294-20180517"

Pechenyy bussines s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125579, Praha 
4, Jitřní 430, 17. 05. 2018, OV01444304, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 619/2017-6 ze dne 20.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla společnost Pechenyy bus-
sines s.r.o., se sídlem Praha 4, Jitřní 430, IČ: 26125579, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01444304-20180517"

Rada rodičů Střední průmyslové školy strojní a dopravní Děčín, 
o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 25047558, Slovanská 1000/55, Děčín 
VI - Letná, PSČ 405 02, 17. 05. 2018, OV01444323, Rada rodičů 
Střední průmyslové školy strojní a dopravní Děčín, o.p.s. v likvi-
daci, se sídlem Slovanská 1000/55, Děčín VI – Letná, 405 02 
Děčín, IČ: 25047558, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných 
společností u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 
číslo 47, oznamuje, že vstoupila dne 11.04.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Josef Šlapák. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
– Ing. Josef Šlapák, Šumavská 2962/35, 400 11 Ústí nad Labem 
OV01444323-20180517"

Design Zone z.s., Likvidace, 01881523, Čílova 89/12, 162 00 
Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444321, Níže specifikovaný spo-
lek Design Zone z.s., se sídlem Čílova 89/12, 162 00 Praha 6, 
IČ: 01881523, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka č. 25937, tímto oznamu-
je všem věřitelům, že členská schůze rozhodla dne 29.3.2018 
o zrušení výše nadepsaného spolku s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Michal Šimek, Vojická 19, 193 00 Praha 9. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Za Dyzajn Zone z.s. 
JUDr. Michal Šimek likvidátor OV01444321-20180517"

IB Partner s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26784904, Hradní 27/37, 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 17. 05. 2018, OV01487193, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 206/2016 – 
13 ze dne 8.8.2017 byla obchodní společnost IB Partner s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 206/2016 – 13 ze dne 8.8.2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnost IB Partner s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26784904, 
se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01487193-20180517"

MAXX Planet I., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25723065, Pro-
vaznická 386/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 05. 2018, 
OV01444301, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1237/2017-8 ze dne 20.10.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost MAXX Planet I., s.r.o., se sídlem Praha 
1, Staré Město, Provaznická 386/1, PSČ: 110 00, IČ: 25723065, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444301-20180517"

Argentic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25794728, Kaňk 266, 
okres Kutná Hora, PSČ 284 04, 17. 05. 2018, OV01444306, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2059/2017-6 
ze dne 5.1.2018, které nabylo právní moci dne 6.2.2018, byla 
společnost Argentic s.r.o., se sídlem Kaňk 266, okres Kutná 
Hora, PSČ 284 04, IČ: 25794728, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444306-20180517"

Tvář designu z.s., Likvidace, 04012364, Čílova 89/12, 162 00 
Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444319, Níže specifikovaný spo-
lek Tvář designu z.s., se sídlem Čílova 89/12, 162 00 Praha 6, 
IČ: 04012364, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka č. 62383, tímto oznamu-
je všem věřitelům, že členská schůze rozhodla dne 29.3.2018 
o zrušení výše nadepsaného spolku s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Michal Šimek, Vojická 19, 193 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora (nebo společnosti). Tvář designu z.s. JUDr. Michal 
Šimek likvidátor OV01444319-20180517"

Konzervativní podnikatelský klub BONUS, Likvidace, 48804452, 
Jurečkova 490/3, 702 00 Moravská Ostrava, 17. 05. 2018, 
OV01444279, LIKVIDACE Konzervativní podnikatelský klub 
BONUS OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátorka společnosti Konzervativní podnika-
telský klub BONUS, sídlo: Jurečkova 490/3, 702 00 Moravská 
OstravaIČ: 48804452, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 2357, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína Sglundová, 
se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvi-
dátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, popř. na e-mail 
info@judrsglundova.cz V Ostravě dne 27.4.2018 JUDr. Pavlína 
Sglundová likvidátorka společnosti Konzervativní podnikatelský 
klub BONUS OV01444279-20180517"

STAVOREAL - JKN, s.r.o. v likvidaciLikvidace, 63147246, Ještěd-
ská 353/112, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, 17. 
05. 2018, OV01444284, Společnost STAVOREAL – JKN, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63147246, se sídlem Ještědská 353/112, Liberec 
VIII-Dolní Hanychov, 460 08 Liberec, oznamuje, že vstoupila dne 
9. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost KONREO, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV01444284-20180517"

L + H spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45306249, U krčské vo-
dárny 415/14, Krč, 140 00 Praha 4, 17. 05. 2018, OV01487202, 
Likvidátor společnosti L + H spol. s r.o. v likvidaci, U krčské 
vodárny 415/14, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 45306249, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 7792 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01487202-20180517"

MABIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00510301, Učňovská 
100/1, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01487203, 
Likvidátor společnosti MABIS, spol. s r.o. v likvidaci, Učňovská 
100/1, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, IČ: 00510301, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 350 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstou-
pila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnos-
ti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01487203-20180517"

Amilion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24820423, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 17. 05. 2018, OV01487197, 
Likvidátor společnosti Amilion s.r.o. v likvidaci, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 24820423, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze od-
díl C, vložka 177349 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01487197-20180517"

PYKRU STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27604021, Beroun 
I, Palackého 31/2, PSČ 266 01, 17. 05. 2018, OV01487169, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 385/2017-6 ze 
dne 18.5.2017, které nabylo právní moci dne 22.6.2017, byla 
společnost PYKRU STAV s.r.o., se sídlem Beroun I, Palackého 
31/2, PSČ 266 01, IČ: 27604021, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487169-20180517"

Cubet 37 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25863991, č.p. 665, 790 61 
Lipová-lázně, 17. 05. 2018, OV01487224, Oznamuji v souladu 
§ 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, že obchodní společnost Cubet 37 s.r.o., se sídlem č.p. 665, 
790 61 Lipová-lázně, IČ: 25863991 (dříve EKO-IZOLACE HS 
Group, s.r.o.) byla dne 9.5. 2018 rozhodnutím jediného spo-
lečníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti zru-
šena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pří-
padné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/
IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidace-
firem.cz OV01487224-20180517"

EBEN EXTRA TEAM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25205498, Důl 
Dobré Štěstí 990, 334 41 Dobřany, 17. 05. 2018, OV01487223, 
Obchodní společnost EBEN EXTRA TEAM, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Důl Dobré Štěstí 990, 334 41 Dobřany, IČ: 25205498, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
14.02.2012, č.j. 40 Cm 226/2010-18, které nabylo právní moci 
dne 28.03.2012 a je vykonatelné dnem 03.04.2012 byla společ-
nost zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze 
dne 21.03.2018, č.j. 40 Cm 226/2010-38, které nabylo právní 
moci dne 01.05.2018, byla ze seznamu insolvenčních správců 
jmenována likvidátorem Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svo-
body 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Jméno a adresa likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň OV01487223-20180517"

Tandem Plus s.r.o., Likvidace, 25501933, Palackého třída 924/105, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01487184, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 396/2017-33, ze dne 19. 2. 
2018 byla obchodní korporace Tandem Plus s.r.o., se sídlem Pa-
lackého třída 924/105, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 25501933 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 5. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01487184-20180517"

Monantes Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28650581, Toužim-
ská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01487180, 
Oznámení o vstupu společnosti Monantes Consult s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Mo-
nantes Consult s.r.o. se sídlem Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 
Praha 9, IČ: 28650581, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179810, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Monantes 
Consult s.r.o. v likvidaci OV01487180-20180517"

, SYLTE PF s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26138816, Praha 1, Ne-
rudova 30/č.p.218, PSČ 180 00, 17. 05. 2018, OV01487179, 
Oznámení o vstupu společnostiSYLTE PF s.r.o.do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnostiSYLTE PF 
s.r.o.se sídlem Praha 1, Nerudova 30/č.p.218, PSČ 18000, 
IČ: 26138816, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73635, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 



Konkursní noviny 9/2018 | 67

se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnostiSYLTE PF 
s.r.o.v likvidaci OV01487179-20180517"

STAMI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48593648, Kaňkovského 
1233/18, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 17. 05. 2018, OV01487161, 
Společnost STAMI, s.r.o. v likvidaci, se sídlem, Kaňkovského 
1233/187, 180 00 Praha 8, IČ: 48593648 byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j.: 73 Cm 68/2009-4 ze dne 
3.6.2009 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 
29.1.2011. Věřitelé a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny 
touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení u likvi-
dátora společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Kocianova 1584/1, 
155 00 Praha 5. OV01487161-20180517"

New York Beauty s. r. o., Likvidace, 01385119, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01487187, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 103/2015-21, ze dne 15. 
12. 2016, byla obchodní korporace New York Beauty s. r. o., se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 01385119 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 20. 1. 2017. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 258/2017-14 
ze dne 14. 3. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 21. 4. 2018. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01487187-20180517"

Credo Int., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25118731, Karlovo 
náměstí 2097/10, Nové Město, 120 00 Praha 2, 17. 05. 2018, 
OV01487160, 1. Oznámení Credo Int., spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 25118731, se sídlem Karlovo náměstí 2097/10, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51255 (dále 
jen „společnost“), oznamuje, že rozhodnutím společníků mimo 
valnou hromadu byla společnost zrušena a ke dni 1.5.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Jan Habermann, nar. 6. května 1975, bytem Nad Řekou 1885, 
258 01 Vlašim. Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu 
sídla společnosti k rukám likvidátora. Jedná se o prvé zveřejnění. 
OV01487160-20180517"

RVI Czech s.r.o. v likvidaciLikvidace, 27344827, Holečkova 
219/21, 150 00 Praha 517. 05. 2018, OV01487217, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1223/2015-25 společnost 
RVI Czech s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 219/21, 15000 
Praha 5,IČ: 27344827 vstoupila ke dni 18.července 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487217-20180517"

TOP-LEVEL,Ltd.s r.o.,TOP-LEVEL Ltd.GmbH něm,TOP-LEVEL 
Ltd.Ltd.angl,TOP-LEVEL Ltd.S.R.L.franc,TOP-LEVEL Ltd.Ltda 
špan,TOP-LEVEL Ltd.o.o.o.rusky, Likvidace, 18622259, Široká 
32, 267 24 Hostomice pod Brdy17. 05. 2018, OV01487212, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1981/2016-11 
společnost TOP-LEVEL,Ltd.s r.o.,TOP-LEVEL Ltd.GmbH něm,TO-
P-LEVEL Ltd.Ltd.angl,TOP-LEVEL Ltd.S.R.L.franc,TOP-LEVEL Ltd.
Ltda špan,TOP-LEVEL Ltd.o.o.o.rusky v likvidaci se sídlem Široká 
32, 26724 Hostomice pod Brdy,IČ: 18622259 vstoupila ke dni 
19.května 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátorNa Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487212-20180517"

ZIMEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25053761, Čeradická 
660, Vinoř, 190 17 Praha 917. 05. 2018, OV01487221, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.74Cm21/2017-9 společnost 
ZIMEX, spol. s r.o. se sídlem Čeradická 660,Vinoř,190 17 Praha 
9,IČ: 25053761 vstoupila ke dni 26.července 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-

zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487221-20180517"

AGPI Manětín spol. s r.o., Likvidace, 25183061, č.p. 64, 397 01 
Vrcovice, 17. 05. 2018, OV01487222, Obchodní jméno: AGPI 
Manětín spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vrcovice 64, okres Písek, 
PSČ 397 01 IČ: 25183061 Společnost AGPI Manětín spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 01.02.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Bohatý, bytem Veselíčko 
82, 39842 okres Písek Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Ve Vrcovicích dne 14.05.2018 Ing. Václav Bohatý - likvidátor 
OV01487222-20180517"

SPK ZÁDUB o.s. v likvidaci, Likvidace, 27047342, Zábělská 
583/22, Doubravka, 312 00 Plzeň, 21. 05. 2018, OV01492019, 
Spolek SPK ZÁDUB o.s. oznamuje, že vstoupil dne 19. 01. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Adam Prokš, bytem 
Jilmová 411, 326 00 Letkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01492019-20180521"

Via Fortunate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04423755, U Hostína 
1725, 250 82 Úvaly, 21. 05. 2018, OV01452699, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Via Fortunate s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem U Hostína 1725, 250 82 Úvaly,IČ: 04423755, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 247462, ozna-
muje, že byla nařízena dne 17.1.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.12.2017, 
č.j. 85Cm 1820/2017-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Via Fortunate s.r.o. 
v likvidaci OV01452699-20180521"

VITAL DRINKS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24854336, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 21. 05. 2018, OV01452692, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VITAL DRINKS, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 24854336, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 201845, oznamuje, že byla nařízena dne 17.3.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.2.2018, č.j. 85Cm 488/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace VITAL 
DRINKS, s.r.o. v likvidaci OV01452692-20180521"

VKT CREATIVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24252913, Praha 5, 
Plaská 622/3, PSČ 150 00, 21. 05. 2018, OV01452693, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VKT CREATIVE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 15000, 
IČ: 24252913, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 196946, oznamuje, že byla nařízena dne 24.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.1.2018, č.j. 85Cm 2661/2017-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace VKT CREATIVE 
s.r.o. v likvidaci OV01452693-20180521"

SENS, společenost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
17046939, Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 
05. 2018, OV01452697, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace SENS, společenost s ručením omezeným v likvidaci, 
se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 17046939, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 7387, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.2.2018, č.j. 85Cm 400/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace SENS, společenost 
s ručením omezeným v likvidaci OV01452697-20180521"

Red Rain s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29058627, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 21. 05. 2018, OV01452700, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Red Rain s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, IČ: 29058627, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 163582, oznamuje, že byla nařízena dne 6.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.2.2018, č.j. 85Cm 363/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Red Rain s.r.o. v likvi-
daci OV01452700-20180521"

COMFORT NT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27339874, Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 21. 05. 2018, OV01452695, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace COMFORT NT, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 
1, IČ: 27339874, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 234792, oznamuje, že byla nařízena dne 6.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.1.2018, č.j. 85Cm 265/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace COMFORT NT, 
s.r.o. v likvidaci OV01452695-20180521"

Pertex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61507164, Myslíkova 283/28, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 05. 2018, OV01452639, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 586/2017-5 ze 
dne 11.5.2017, které nabylo právní moci dne 17.6.2017, byla 
společnost Pertex s.r.o., se sídlem Praha 2, Nové Město, Mys-
líkova 283/28, PSČ 120 00, IČ: 61507164, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01452639-20180521"

Eurega s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25216929, Praha 6 - Řepy, 
Makovského 1/1177, PSČ 163 00, 21. 05. 2018, OV01452635, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2482/2016-5 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 28.1.2017, byla 
společnost Eurega s.r.o., se sídlem Praha 6 - Řepy, Makovského 
1/1177, PSČ 163 00, IČ: 25216929, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01452635-20180521"

ERVEN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26769000, Praha 
10 - Uhříněves, Přátelství 301/35, PSČ 104 00, 21. 05. 2018, 
OV01452632, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
160/2017-7 ze dne 25.7.2017, které nabylo právní moci dne 
27.3.2018, byla společnost ERVEN GROUP s.r.o., se sídlem Pra-
ha 10 - Uhříněves, Přátelství 301/35, PSČ 104 00, IČ: 26769000, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01452632-20180521"

CH-S transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28428706, Pod Lesem 
79, 562 03 Ústí nad Orlicí, 21. 05. 2018, OV01452656, Spo-
lečnost CH-S transport s.r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze 
dne 27.10.2016, č.j. 54 Cm 96/2016-6, byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Chaloupka, nar. 
21.3.1980, bytem Řetůvka 53, PSČ 561 41. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01452656-20180521"

Mac Travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25200160, ul. Družby 
21, Plzeň, PSČ 312 09, 21. 05. 2018, OV01452648, Společnost 
Mac Travel s.r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě 



Konkursní noviny 9/2018 | 68

usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 158/2017-7 ze dne 
22.11.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, 
Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV01452648-20180521"

MP International s.r.o., Likvidace, 28018885, Škroupova 
2077/19, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 21. 05. 2018, OV01452708, 
Obchodní jméno: MP International s.r.o. Sídlo: Škroupova 
2077/19, Karlovy Vary 360 01 IČ: 28018885 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Plznioddíl C, 
vložka č.21623 Společnost MP International s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 17.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Sergey Kopanev 18.8.1986, Na Vyhlídce 454/52, Karlovy Vary 
36001 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01452708-
20180521"

P+B KASZA, s r.o.v likvidaci,Likvidace, 25387740, Štefánikova 280, 
Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 21. 05. 2018, OV01452657, 
Společnost P+B KASZA, s r.o. „v likvidaci“, se sídlem Štefánikova 
280, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, IČ: 25387740, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17415, oznamuje, 
že vstoupila dne 7.3.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Pavla Kaszová, Štefánikova 280, Nový Bohumín, 735 81 
Bohumín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátorky, popř. do datové schránky ID 
imurtab. OV01452657-20180521"

Družstvo rodinných domů v likvidaci, Likvidace, 03506703, Pobřež-
ní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 21. 05. 2018, OV01452703, 
Oznámení o rozhodnutí o zrušení družstva s likvidací s výzvou 
pro věřitele Družstvo rodinných domů v likvidaci, se sídlem Po-
břežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 03506703, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
Dr., vložka 8261 (dále také jen „Družstvo“) oznamuje, že vstou-
pilo do likvidace, a to s účinností ke dni 30.4.2018. Likvidátorem 
byla zvolena společnost Moravská stavební - INVEST, a.s., se 
sídlem Koliště 1912/13, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 25544756. 
Likvidátor Družstva vyzývá věřitele Družstva, kterým vznikly po-
hledávky vůči Družstvu, aby je přihlásili nejpozději do 31.8.2018 
na adrese likvidátorem výše uvedené. V Brně 2.5.2018 Moravská 
stavební - INVEST, a.s. likvidátor Při výkonu funkce zastupuje 
Ing. Lubomír Malík a Ing. Vladimír Meister Družstvo rodinných 
domů v likvidaci OV01452703-20180521"

K. W. - DŘEVO s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63220652, Dolní 
Malá Úpa 56, 542 27 Malá Úpa, 21. 05. 2018, OV01492035, 
Společnost K. W. - DŘEVO s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Kři-
ček, Javorník 24, 54372 Rudník Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01492035-20180521"

RADJAN – TRANS s.r.o., Likvidace, 25833651, Bedihošť, Hrub-
čice 109, PSČ 798 21, 21. 05. 2018, OV01491988, Obchodní 
společnost RADJAN – TRANS s.r.o., IČ: 25833651, se sídlem 
Bedihošť, Hrubčice 109, PSČ 798 21, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55781, 
oznamuje, že dne 22.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01491988-20180521"

H.D.V., s.r.o., Likvidace, 28293461, Hustopeče, Mrštíkova 15, 
PSČ 693 01, 21. 05. 2018, OV01491991, Obchodní společnost 
H.D.V., s.r.o., IČ: 28293461, se sídlem Hustopeče, Mrštíkova 15, 
PSČ 693 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59206, oznamuje, že dne 
17.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01491991-20180521"

ABLAM výrobní družstvo, Likvidace, 00532495, Brno, 21. 05. 
2018, OV01491992, Obchodní společnost ABLAM výrobní 
družstvo, IČ: 00532495, se sídlem Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 
108, oznamuje, že dne 23.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01491992-20180521"

MH steelOFFICE s.r.o., Likvidace, 28341490, Brno, Botanická 
606/24, PSČ 602 00, 21. 05. 2018, OV01491995, Obchodní 
společnost MH steelOFFICE s.r.o., IČ: 28341490, se sídlem 
Brno, Botanická 606/24, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
62437, oznamuje, že dne 29.3.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01491995-20180521"

SLAGAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27940799, Beroun-Měs-
to, Okružní 1518, okres Beroun, PSČ 266 01, 21. 05. 2018, 
OV01492042, Likvidátor společnosti SLAGAL s.r.o. se sídlem 
Okružní 1518, 26601 Beroun - Beroun-Město, IČ: 27940799, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. 
128080, vl. C, oznamuje, že se společnost usnesením, kte-
ré vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 2258/2017 - 5 dne 
14.02.2018, které nabylo právní moci dne 09.04.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01492042-20180521"

seal-mart s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 41035429, Záhřebská 
153/32, 120 00 Praha 2, 21. 05. 2018, OV01492040, Likvidátor 
společnosti seal-mart s.r.o. se sídlem Záhřebská 153/32, 12000 
Praha 2, IČ: 41035429, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd.vl.oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1653/2017-5 dne 
07.02.2018, které nabylo právní moci dne 07.03.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01492040-20180521"

G.E.R.A.R.D. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 17049661, Nad obcí 
II 1855/52, Praha 4, PSČ 140 00, 21. 05. 2018, OV01492013, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 212/2018- 5 ze 
dne 27.3.2018 byla zrušena společnost G.E.R.A.R.D. spol. s r.o., 
IČ: 17049661, sídlem Nad obcí II 1855/52, Praha 4, PSČ 140 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01492013-20180521"

BOSSPO - PLUS, s.r.o., Likvidace, 25548441, Rosice, Polní 1270, 
PSČ 665 01, 21. 05. 2018, OV01491999, Obchodní společnost 
BOSSPO - PLUS, s.r.o., IČ: 25548441, se sídlem Rosice, Pol-
ní 1270, PSČ 665 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32219, oznamuje, 
že dne 29.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01491999-20180521"

Brnoplast, spol. s r.o., Likvidace, 44016905, Šakvice, Hlavní 53, 
PSČ 691 67, 21. 05. 2018, OV01492004, Obchodní společnost 
Brnoplast, spol. s r.o., IČ: 44016905, se sídlem Šakvice, Hlavní 
53, PSČ 691 67, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3538, oznamuje, že dne 
23.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01492004-20180521"

Akbar GARANT s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28876440, Pra-
ha 3 - Žižkov, Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 21. 05. 2018, 
OV01492025, Likvidátor společnosti Akbar GARANT s. r. o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Cimburkova 730/27, PSČ 13000, 
IČ: 28876440, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 150603 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01492025-20180521"

A PRIMA VISTA a.s., Likvidace, 27097617, Brandýs nad Labem 
- Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 01, 21. 
05. 2018, OV01492014, Společnost A PRIMA VISTA a.s., se 
sídlem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 
1960, PSČ 250 01, IČ: 27097617, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8989, se 
zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti ze 
dne 9.5.2018 vstoupila společnost A PRIMA VISTA a.s. do li-

kvidace a to s účinností ke dni 10.5.2018. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 10.5.2018. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Miloslav Janíček, s bydlištěm Jenštejn, Vi-
nořská 61, PSČ 250 73. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě v písemné formě na adrese likvidá-
tora Mgr. Miloslava Janíčka, Jenštejn, Vinořská 61, PSČ 250 73, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV01492014-20180521"

24 pro Vás.cz - SE v likvidaci, Likvidace, 24720097, Křeslická 
301/1, Vršovice, 101 00 Praha 10, 21. 05. 2018, OV01492033, 
Likvidátor společnosti 24 pro Vás.cz - SE v likvidaci, Křeslická 
301/1, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 24720097, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl H, 
vložka 254 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstou-
pila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnos-
ti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01492033-20180521"

Best House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64583881, Horoměřice, 
Velvarská čp. 15, PSČ 252 62, 21. 05. 2018, OV01492030, Li-
kvidátor společnosti Best House s.r.o. v likvidaci, Horoměřice, 
Velvarská čp. 15, PSČ 25262, IČ: 64583881, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
41217 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01492030-20180521"

BARKAW s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28099761, Praha - Nové 
Město, Na Florenci 1686/9, PSČ 110 00, 21. 05. 2018, 
OV01492026, Likvidátor společnosti BARKAW s.r.o. v likvi-
daci, Praha - Nové Město, Na Florenci 1686/9, PSČ 11000, 
IČ: 28099761, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 153014 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01492026-20180521"

er plan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28605969, Uhelná 32/27, 
779 00 Olomouc, 21. 05. 2018, OV01492018, Ing. Miro-
slav Pospíšil, likvidátor společnosti er plan s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28605969, se sídlem Uhelná 32/27, 779 00 Olomouc, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 44384 (dále jen „společnost“), oznamuje, 
že společnost byla zrušena s likvidací dohodou společníků, a to 
ke dni 25.4.2018 Společnost vyzývá tímto své věřitele, aby dle 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. přihlásili své pohledávky 
na adrese společnosti v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV01492018-20180521"

DESON spol. s r.o., Likvidace, 28424140, Praha 2 - Vyšehrad, 
Hostivítova 5, čp.124, PSČ 120 00, 21. 05. 2018, OV01492006, 
Společnost DESON spol. s r.o., IČ: 28424140 oznamuje, že 
vstoupila dne 6.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01492006-20180521"

STALOTAS UNION s.r.o., v likvidaci,Likvidace, 28622863, 
Pikartská 1337/7, Radvanice, 716 00 Ostrava, 21. 05. 2018, 
OV01452651, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
104/2016-8 ze dne 2.2.2017 byla společnost STALOTAS UNION 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29 Cm 104/2016-8 ze dne 2.2.2017 byl likvidátorem jmeno-
ván Martin Papřok, nar. 18.10.1982 bytem Pražmo 186, 739 04 
Pražmo. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti STALOTAS UNI-
ON s.r.o.„v likvidaci“, IČ: 28622863, se sídlem Pikartská 1337/7, 
716 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01452651-20180521"

Rabator s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24740454, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 21. 05. 2018, OV01452681, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Rabator s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 



Konkursní noviny 9/2018 | 69

1, IČ: 24740454, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 170401, oznamuje, že byla nařízena dne 21.3.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 20.2.2018, č.j. 85Cm 495/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Rabator 
s.r.o. v likvidaci OV01452681-20180521"

Družstvo EUFORIA PARTNERv likvidaci,Likvidace, 28648960, 
Hlavní třída 699/90, Poruba, 708 00 Ostrava, 21. 05. 2018, 
OV01452674, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Družstvo EUFORIA PARTNERv likvidaci,se sídlem Hlavní třída 
699/90, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 28648960, zapsaná u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle Dr, vložka 2516, oznamuje, 
že byla nařízena dne 17.2.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.2.2018, č.j. 42Cm 
263/2017-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr li-
kvidátor obchodní korporace Družstvo EUFORIA PARTNERv 
likvidaciOV01452674-20180521"

Panamera Finance, a.s. v likvidaci,Likvidace, 28658574, 28. říj-
na 102/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 21. 05. 2018, 
OV01452684, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Panamera Finance, a.s. v likvidaci,se sídlem 28. října 102/1, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 28658574, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, vložka 4438, ozna-
muje, že byla nařízena dne 27.1.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 15.12.2017, 
č.j. 42Cm 249/2017-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Panamera Finance, a.s. 
v likvidaciOV01452684-20180521"

SENADIK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27081117, Pražská 479, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy, 21. 05. 2018, OV01452687, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SENADIK, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pražská 479, 281 63 Kostelec nad Černými 
lesy, IČ: 27081117, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 94831, oznamuje, že byla nařízena dne 1.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31.8.2017, č.j. 85Cm 1818/2017-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace SENA-
DIK, s.r.o. v likvidaci OV01452687-20180521"

KINGFIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02703742, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 21. 05. 2018, OV01452670, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KINGFIT s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 02703742, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 222570, oznamuje, že byla nařízena dne 29.3.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.1.2018, č.j. 85Cm 164/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace KINGFIT 
s.r.o. v likvidaci OV01452670-20180521"

KOLNET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25400762, Rumburk, Lužické 
náměstí 388/2, PSČ 408 01, 21. 05. 2018, OV01452628, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 21 Cm 128/2006-15 
ze dne 18.4.2005, které nabylo právní moci dne 14.6.2006, byla 
společnost KOLNET s.r.o., se sídlem Rumburk, Lužické náměstí 
388/2, PSČ 408 01, IČ: 25400762, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byl jmenován Vratislav Mansfeld. Usnesením 

Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 21 Cm 128/2006-55 ze 
dne 6.11.2017, které nabylo právní moci dne 3.1.2018, byl Vrati-
slav Mansfeld z funkce likvidátora obchodní společnosti odvolán 
a novým likvidátorem obchodní společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01452628-20180521"

 ABC odbyt s.r.o., Likvidace, 61678988, Polní 741, 277 11 
Neratovice, 21. 05. 2018, OV01452653, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 153/2018- 4, ze dne 14. 3. 2018 
byla obchodní společnost ABC odbyt s.r.o., IČ: 61678988, síd-
lem Polní 741, 277 11 Neratovice zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 24. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01452653-20180521"

Dynamic Companies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01389360, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 21. 05. 2018, 
OV01452688, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Dynamic Companies s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01389360, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 205913, oznamu-
je, že byla nařízena dne 14.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.1.2018, č.j. 85Cm 
326/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvi-
dátor obchodní korporace Dynamic Companies s.r.o. v likvidaci 
OV01452688-20180521"

Hotel Lípa spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46995706, Dukelská 
1142/32, 691 86 Mikulov, 02. 05. 2018, OV01390368, Ob-
chodní jméno: Hotel Lípa spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Dukelská 
1142/32, 692 01 Mikulov IČ: 46995706 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
8903 Společnost Hotel Lípa spol. s r.o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 26.8.2003 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována : 
Anna Lípová, Perná č. 304691 86 Perná. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
. OV01390368-20180502"

Domy a střechy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26858258, Myslbeko-
va 403/21, 741 01 Nový Jičín, 02. 05. 2018, OV01397524, Ob-
chodní jméno: Domy a střechy s.r.o. v likvidaci Sídlo: Myslbekova 
403/21, 741 01 Nový Jičín IČ: 26858258 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,vložka 
40656 Společnost Domy a střechy s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6.3.2018do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
(jméno a adresa) Zdeněk Beseda, Myslbekova 403/21, 741 01 
Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01397524-20180502"

RENNA, s.r.o., Likvidace, 62742582, Terasy 3, 434 01 Most, 02. 
05. 2018, OV01390328, Likvidátor společnosti RENNA, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Terasy 3, 434 01 Most, IČ: 62742582, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 8879, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 840/2017-9 dne 
30.10.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV01390328-20180502"

EBROS s.r.o., Likvidace, 60706775, Richtrova 386/3, 623 00 
Brno, 02. 05. 2018, OV01397558, Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společ-
nost EBROS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Richtrova 386/3, 623 00 
Brno, IČ: 60706775, zapsána u Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, vložka 15196, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 5.10.2017 
č.j. 9 Cm 320/2017-21, které bylo zapsáno do obchodního rejst-
říku dne 26.3.2018. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Diviš, 

insolvenční správce, se sídlem Výstavní 892/30, 603 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: Ing. Libor Diviš, Výstavní 892/30, 603 00 Brno 
Ing. Libor Diviš likvidátor společnosti EBROS s.r.o. v likvidaci 
OV01397558-20180502"

Sportovní klub GOMETSLikvidace, 46749071, Na Bojišti 651/17, 
Liberec 3, PSČ 460 07, 02. 05. 2018, OV01390334, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 
39 Cm 73/2016-9 ze dne 24.října 2016 byla společnost Spor-
tovní klub GOMETS zrušena a zároveň byla nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Konkursní v.o.s., se sídlem 
Měsíčná 256/2, Liberec III, 460 02, IČ: 25417959, likvidátor byl 
vybrán ze seznamu insolvenčních správců. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora 952gc9f. 
OV01390334-20180502"

Nadační fond Libereckého kraje STUDENT, v likvidaci, Likvidace, 
27328279, U Jezu 642/2a, Liberec 2, PSČ 461 80, 02. 05. 2018, 
OV01390330, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – 
pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 37/2014-32 ze dne 12. září 2014 
byla společnost Nadační fond Libereckého kraje STUDENT zru-
šena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Horáková, se sídlem Měsíčná 256/2, Libe-
rec III, 460 02, IČ: 64058522, likvidátor byl vybrán ze seznamu 
insolvenčních správců. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora 8yex29r. OV01390330-
20180502"

HZO stavební s.r.o., Likvidace, 25358367, Lazecká 366/121b, 
Hejčín, 779 00 Olomouc, 02. 05. 2018, OV01397545, HZO 
stavební s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Lazecká 366/121b, Hejčín, 
779 00 Olomouc, IČ: 25358367, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě pod spis. zn. C 9966 Společnost HZO stavební s.r.o. 
„v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 14. 3. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Markéta 
Pánková, bytem Drahlov 176, 783 75 Charváty. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Dolní nám. 173/15, 779 00 Olomouc, ID datové 
schránky: nhif4hn. V Olomouci dne 12. 4. 2018 OV01397545-
20180502"

MegaPoster s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26157161, Praha 5 - Koší-
ře, Plzeňská 1270, PSČ 150 00, 02. 05. 2018, OV01397555, „Li-
kvidátor společnosti MegaPoster s.r.o. v likvidaci, IČ: 26157161, 
se sídlem Praha 5 - Košíře, Plzeňská 1270, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 107/2017-5, 
ze dne 6.4.2017, které nabylo právní moci dne 19.8.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01397555-20180502"

PLAVI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27391477, Kodymova 2535/16, 
150 00 Praha 5 - Stodůlky, 02. 05. 2018, OV01390339, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: PLAVI s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kodymova 
2535/16, 150 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 27391477, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 110427, oznamu-
je, že byla nařízena dne 01.11.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01.11.2017č.j. 84Cm 
1784/2017, které nabylo právní moci dne 28.11.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01390339-20180502"

GREENVIEW s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27950158, Horoměřice, 
V Zahradách 620, PSČ 252 62, 02. 05. 2018, OV01397531, Ob-
chodní jméno: GREENVIEW s.r.o., v likvidaci Sídlo: Horoměřice, 
V Zahradách 620, PSČ 25262 IČ: 27950158 vedená u Městského 
soudu v Praze spis. zn. C 128784 Oznámení o vstupu společnos-
ti GREENVIEW s.r.o. do likvidace Společnost GREENVIEW s.r.o., 
se sídlem Horoměřice, V Zahradách 620, PSČ 25262 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Michal Šesták, dat. nar. 16. listopadu 1971, se sídlem 
Ondráčkova 1193/158, Líšeň, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy v obchodním věstníku na adrese likvidátora 



Konkursní noviny 9/2018 | 70

– ESCAPE CONSULT, spol. s r.o., Vídeňská 267/56a, 639 00 
Brno. V Brně dne 11.4.2018 Ing. Michal Šesták likvidátor společ-
nosti GREENVIEW s.r.o., v likvidaci OV01397531-20180502"

Farma Šindelová s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25216104, Šindelová, 
PSČ 357 06, 02. 05. 2018, OV01397529, Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 17.12.2008, č.j. 40 Cm 63 / 2007 - 
11, byla zrušena společnost Farma Šindelová s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25216104, se sídlem Šindelová, 357 06 Šindelová, a byla 
nařízena její likvidace. Usnesením č.j. 40 Cm 63 / 2007 - 30 ze 
dne 12. 12 .2017 byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 
Praha 10. OV01397529-20180502"

LIGEBEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26115743, Praha 4, Vladimí-
rova 289/5, PSČ 140 00, 02. 05. 2018, OV01397554, „Likvidátor 
společnosti LIGEBEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 26115743, se sídlem 
Praha 4, Vladimírova 289/5, PSČ 140 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 203/2017-6, ze dne 
3.3.2017, které nabylo právní moci dne 12.8.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01397554-20180502"

H.D.I.G., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26162733, Korunní 716/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 05. 2018, OV01397536, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1876/2017-5 ze dne 
16.11.2017, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, byla spo-
lečnost H.D.I.G., s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Korunní 
716/5, PSČ 120 00, IČ: 26162733, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397536-20180502"

Golden Prague Limousine, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 16192516, 
Praha 1, nám. Curierových 43/5, PSČ 110 00, 02. 05. 2018, 
OV01397527, Druhé zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnos-
ti Golden Prague Limousine, s.r.o. v likvidaci a výzva věřitelům 
podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně-
ní pozdějších předpisů. Společnost Golden Prague Limousine, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, nám. Curierových 43/5, 
PSČ 110 00, IČ: 16192516, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1723 (dále 
jenSpolečnost, ), tímto oznamuje, že byla rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady Společnosti ze 
dne 9. dubna 2018 zrušena s likvidací a ke dni 9. dubna 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
Ing. Petr Neškrábal, narozen 24. listopadu 1975, bytem Rižská 
1527/3, Hostivař, 102 00 Praha 10. Společnost tímto v souladu 
s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá všechny 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností 
ve lhůtě tří měsíců od tohoto druhého zveřejnění, a to k rukám 
likvidátora na výše uvedené adrese Společnosti. Ing. Petr Ne-
škrábal Likvidátor společnosti Golden Prague Limousine, s.r.o. 
v likvidaci OV01397527-20180502"

HEFAISTOS Kovošrot, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29277736, 
Cihelní 566/3, 614 00 Brno, 02. 05. 2018, OV01390340, Spo-
lečnost HEFAISTOS Kovošrot, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
18. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Bohatý, Loděnice 177, PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01390340-20180502"

O.K.A.P. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27091384, Praha 2 - Nus-
le, Sekaninova 1087/2802. 05. 2018, OV01397528, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 22.1.2015, č.j. 80 Cm 122 / 
2010-69, byla zrušena společnost O.K.A.P. s.r.o., IČ: 27091384, 
se sídlem Sekaninova 1087/28, 12800 Praha 2, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jme-
nován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, 
Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10. OV01397528-20180502"

SAPROS CREX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 28473302, 
Praha 9 - Třeboradice, Za tratí 3, PSČ 196 00, 02. 05. 2018, 
OV01390369, Společnost SAPROS CREX, spol. s r.o., v likvida-
ci, IČ: 28473302, se sídlem Praha 9 - Třeboradice, Za tratí 3, 
PSČ 196 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 144175, oznamuje, že bylo 
do obchodního rejstříku zapsáno rozhodnutí valné hromady spo-
lečnosti o zrušení společnosti s likvidací ze dne 28. 3. 2018. Li-

kvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Přemysl Vaněk, nar. 16. 
června 1957, s bydlištěm na adrese Chloumecká 3434, 276 01 
Mělník. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele společnos-
ti, kterým vznikly pohledávky vůči společnosti, aby uplatnili své 
pohledávky vůči společnosti v zákonné lhůtě. SAPROS CREX, 
spol. s r.o., v likvidaci OV01390369-20180502"

Volnik Company s.r.o., Likvidace, 24242420, Hořovice, Plzeňská 
176/8, PSČ 268 01, 02. 05. 2018, OV01397565, Obchodní 
jméno: Volnik Company s.r.o. Sídlo: Hořovice, Plzeňská 176/8, 
PSČ 268 01 IČ: 24242420 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze soudu, oddíl C, vložka 196604 
Společnost Volnik Company s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NATALJA 
PAUTOVA, dat. nar. 1. ledna 1976, Bajkalská 1161/6, Vršovi-
ce, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01397565-
20180502"

KEY TOUR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24760439, Vlastislavova 
1636/7, Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 05. 2018, OV01390344, 
Společnost KEY TOUR, s.r.o. v likvidaci se sídlem Vlastislavova 
1636/7, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 24760439 zapsaná v OR 
u MS Praha C 172072 oznamuje, že vstoupila dne 16.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01390344-20180502"

RAYND - MAX invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24703222, 
Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 02. 05. 
2018, OV01390346, Společnost RAYND - MAX invest s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, 
PSČ 16500, IČ: 24703222 zapsaná v OR u MS Praha C 167360 
oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01390346-20180502"

JDI International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29235111, Praha 
1 - Malá Strana, Újezd 450/40, PSČ 118 00, 02. 05. 2018, 
OV01390349, Společnost JDI International, s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Újezd 450/40, PSČ 11800, 
IČ: 29235111 zapsaná v OR u MS Praha C 173163 oznamuje, 
že vstoupila dne 8.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01390349-20180502"

TIMBRIGHT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01951131, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 02. 05. 2018, OV01390357, 
Společnost TIMBRIGHT s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 01951131 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213693 oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01390357-20180502"

CHARPURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24128902, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 02. 05. 2018, OV01390352, Spo-
lečnost CHARPURE s.r.o. v likvidaci se sídlem Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 24128902 zapsaná v OR u MS Praha 
C 181213 oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390352-20180502"

ECORD CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24750069, Ocelářská 
344/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, 02. 05. 2018, OV01390355, 
Společnost ECORD CZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Ocelářská 
344/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 24750069 zapsaná v OR 
u MS Praha C 171211 oznamuje, že vstoupila dne 4.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 

neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01390355-20180502"

GASTRO - WE DO PROJECTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
04273222, Lohenická 607, 190 17 Praha 9, 02. 05. 2018, 
OV01390358, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek Společnost GASTRO - WE 
DO PROJECTS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lohenická 607, 190 17 
Praha 9, IČ: 04273222 vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 245160, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Varhaník, Otvovice 
150, 273 27 OTVOVICE. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, nejpozději do 31.8.2018 na adrese likvidátora: To-
máš Varhaník, Otvovice 150, 273 27 OTVOVICE. OV01390358-
20180502"

HRAD MEDIA s.r.o., Likvidace, 25828169, Těrlicko - Hradiště č. 
245, PSČ 735 42, 02. 05. 2018, OV01390367, Společnost HRAD 
MEDIA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.2.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Milan Rašík, Hradišťská 245/65, 
73542 Těrlicko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01390367-20180502"

Avanas s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01556096, nám. Svobody 
93/22, 602 00 Brno, 02. 05. 2018, OV01390366, Likvidátor-
ka společnosti Avanas s.r.o. v likvidaci, se sídlem nám. Svobody 
93/22, 602 00 Brno, IČ: 01556096, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 78541, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 
250/2017 - 19, které nabylo právní moci dne 17.3.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01390366-20180502"

BENOV, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61058564, Semice 11, okres 
Nymburk, 02. 05. 2018, OV01390359, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti BENOV, a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti BENOV, a.s. se sídlem Semice 11, okres 
Nymburk, IČ: 61058564, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3948, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BENOV, 
a.s. v likvidaci OV01390359-20180502"

Plzeňská bezpečnostní agentura HTV, spol. s r. o. v likvidaci, 
Likvidace, 64359891, Němejcova 1212/3, 301 00 Plzeň 3, 02. 
05. 2018, OV01390361, Likvidátor společnosti Plzeňská bezpeč-
nostní agentura HTV, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Němejcova 
1212/3, 30100 Plzeň 3, IČ: 64359891, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 6995, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
172/2017-12 dne 24.11.2017, které nabylo právní moci dne 
24.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Švantner Viktor, 
Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID DS: u3cqqj7. OV01390361-
20180502"

BONVIA CANARIAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606093, 
Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 05. 2018, 
OV01452675, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race BONVIA CANARIAS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zlatnická 
1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25606093, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 54241, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.2.2018, č.j. 85Cm 
2405/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr li-
kvidátor obchodní korporace VIA CANARIAS, s.r.o. v likvidaci 
OV01452675-20180507"



Konkursní noviny 9/2018 | 71

CASSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63979993, Jaromírova 433/25, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 07. 05. 2018, OV01452643, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 704/2017-6 ze dne 
28.7.2017, které nabylo právní moci dne 30.8.2017, byla společ-
nost CASSA s.r.o., se sídlem Praha 2, Nusle, Jaromírova 433/25, 
PSČ 128 00, IČ: 63979993, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01452643-20180507"

STALOTAS UNION s.r.o., v likvidaci,Likvidace, 28622863, 
Pikartská 1337/7, Radvanice, 716 00 Ostrava, 07. 05. 2018, 
OV01452651, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
104/2016-8 ze dne 2.2.2017 byla společnost STALOTAS UNION 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29 Cm 104/2016-8 ze dne 2.2.2017 byl likvidátorem jmeno-
ván Martin Papřok, nar. 18.10.1982 bytem Pražmo 186, 739 04 
Pražmo. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti STALOTAS UNI-
ON s.r.o.„v likvidaci“, IČ: 28622863, se sídlem Pikartská 1337/7, 
716 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01452651-20180507"

Česká speleologická společnost, základní organizace 4-04, Ag-
ricola, Likvidace, 63788373, K Nádraží 80, 419 01 Mikulov, 
07. 05. 2018, OV01410913, Oznámení o vstupu do likvidace 
pobočného spolku Česká speleologická společnost, základní 
organizace 4-04, Agricola v likvidaci, IČ: 63788373, se sídlem 
K Nádraží 80, 419 01 Mikulov, zapsaného ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. L 52155 (dále 
též „pobočný spolek”). Likvidátor pobočného spolku, v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje vstup poboč-
ného Česká speleologická společnost, základní organizace 4-04, 
Agricola v likvidaci, do likvidace ke dni 24.04.2015. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písem-
ně přihlásili své pohledávky likvidátorovi p. Zdeňku Motyčkovi 
na adresu Praha 5 -Smíchov, Na Březince 1513/14, PSČ 158 00, 
a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého uveřejnění 
tohoto oznámení o vstupu do likvidace. Česká speleologická 
společnost, základní organizace 4-04, Agricola v likvidaci, Zdeněk 
Motyčka, likvidátor OV01410913-20180507"

German Special Steel Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02335565, 
Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 05. 
2018, OV01410912, Likvidátor společnosti German Special Ste-
el Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 795/40, 
110 00 Praha, IČ: 02335565, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
German Special Steel Czech s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 
795/40, 110 00 Praha. OV01410912-20180507"

HOTEL OK BEROUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27996531, Be-
roun, Kubátova 65, PSČ 266 01, 07. 05. 2018, OV01410960, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 2093/2017 - 5 
ze dne 15.1.2018 byla zrušena společnost HOTEL OK BEROUN 
s.r.o., IČ: 27996531, se sídlem Beroun, Kubátova 65, PSČ 266 01 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410960-20180507"

APOFIKO, s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 28535171, Slavíkova 
1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, 07. 05. 2018, OV01452683, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace APOFIKO, s.r.o.v 
likvidaci,se sídlem Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, 
IČ: 28535171, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 33696, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 22.1.2018, č.j. 42Cm 60/2017-8. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace APOFIKO, s.r.o.v likvi-
daciOV01452683-20180507"

NPS Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27447812, Praha - Vino-
hrady, Římská 526/20, PSČ 120 00, 07. 05. 2018, OV01410933, 
Likvidátor společnosti NPS Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 27447812, 
se sídlem Praha - Vinohrady, Římská 526/20, PSČ 12000, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 112486 (dále jen „NPS Europe s.r.o. v likvida-
ci“), oznamuje, že NPS Europe s.r.o. v likvidaci vstoupila ke dni 

01.04.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Gerard Ahern, nar. dne 26.09.1962, bytem Derrypatrick, 
Drumree, Co. Meath, Irsko. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky, a to u právního zástupce likvi-
dátora, kterým je Dr. Ernst Giese, na následující adrese: Giese 
Partner, s.r.o., k rukám Dr. Ernsta Giese, Ovocný trh 1096/8, 
Staré Město, 110 00 Praha 1. OV01410933-20180507"

, Pernštejnsko s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 60748401, Bystřice 
nad Pernštejnem, Nádražní 626, PSČ 593 01, 07. 05. 2018, 
OV01410917, Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
111/2017-31 ze dne 21. září 2017, které nabylo právní moci dne 
26. října 2017 byla společnost zrušena s likvidací a ustanoven 
likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Fran-
tiška Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410917-
20180507"

Vzdělávací a sociální dílo, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 25405179, 
Masarykova 342/39, 746 01 Opava, 07. 05. 2018, OV01410946, 
Společnost Vzdělávací a sociální dílo, o.p.s. v likvidaci, se sídlem 
Masarykova 342/39, 746 01 Opava, IČ: 25405179 vstoupila 
ke dni 1/4/2018 do likvidace.Likvidátor vyzývá ve smyslu § 198 
občanského zákoníku případné věřitele společnosti,aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to písemně na adrese sídla společnosti. OV01410946-
20180507"

SÁVA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43003133, Praha 3, Vi-
nohradská 2134/126, PSČ 130 0007. 05. 2018, OV01410928, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 2082/2017 - 5 
ze dne 12.1.2018 byla zrušena společnost SÁVA, spol. s r.o., 
IČ: 43003133, se sídlem Praha 3, Vinohradská 2134/126, 
PSČ 130 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410928-20180507"

RIOPORT- CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28862678, Tigridova 
1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, 07. 05. 2018, OV01452671, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RIOPORT- CZ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 Pra-
ha 4, IČ: 28862678, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 149770, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.9.2017, č.j. 85Cm 1946/2017-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace RIOPORT- CZ 
s.r.o. v likvidaci OV01452671-20180507"

ERVEN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26769000, Praha 
10 - Uhříněves, Přátelství 301/35, PSČ 104 00, 07. 05. 2018, 
OV01452632, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
160/2017-7 ze dne 25.7.2017, které nabylo právní moci dne 
27.3.2018, byla společnost ERVEN GROUP s.r.o., se sídlem Pra-
ha 10 - Uhříněves, Přátelství 301/35, PSČ 104 00, IČ: 26769000, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01452632-20180507"

SAPROS CREX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 28473302, 
Praha 9 - Třeboradice, Za tratí 3, PSČ 196 00, 02. 05. 2018, 
OV01390369, Společnost SAPROS CREX, spol. s r.o., v likvida-
ci, IČ: 28473302, se sídlem Praha 9 - Třeboradice, Za tratí 3, 
PSČ 196 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 144175, oznamuje, že bylo 
do obchodního rejstříku zapsáno rozhodnutí valné hromady spo-
lečnosti o zrušení společnosti s likvidací ze dne 28. 3. 2018. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Přemysl Vaněk, nar. 16. 
června 1957, s bydlištěm na adrese Chloumecká 3434, 276 01 
Mělník. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele společnos-
ti, kterým vznikly pohledávky vůči společnosti, aby uplatnili své 
pohledávky vůči společnosti v zákonné lhůtě. SAPROS CREX, 
spol. s r.o., v likvidaci OV01390369-20180502"

Volnik Company s.r.o., Likvidace, 24242420, Hořovice, Plzeňská 
176/8, PSČ 268 01, 02. 05. 2018, OV01397565, Obchodní 
jméno: Volnik Company s.r.o. Sídlo: Hořovice, Plzeňská 176/8, 
PSČ 268 01 IČ: 24242420 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze soudu, oddíl C, vložka 196604 

Společnost Volnik Company s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NATALJA 
PAUTOVA, dat. nar. 1. ledna 1976, Bajkalská 1161/6, Vršovi-
ce, 100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01397565-
20180502"

KEY TOUR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24760439, Vlastislavova 
1636/7, Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 05. 2018, OV01390344, 
Společnost KEY TOUR, s.r.o. v likvidaci se sídlem Vlastislavova 
1636/7, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 24760439 zapsaná v OR 
u MS Praha C 172072 oznamuje, že vstoupila dne 16.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01390344-20180502"

RAYND - MAX invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24703222, 
Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 02. 05. 
2018, OV01390346, Společnost RAYND - MAX invest s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, 
PSČ 16500, IČ: 24703222 zapsaná v OR u MS Praha C 167360 
oznamuje, že vstoupila dne 15.11.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01390346-20180502"

JDI International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29235111, Praha 
1 - Malá Strana, Újezd 450/40, PSČ 118 00, 02. 05. 2018, 
OV01390349, Společnost JDI International, s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Újezd 450/40, PSČ 11800, 
IČ: 29235111 zapsaná v OR u MS Praha C 173163 oznamuje, 
že vstoupila dne 8.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01390349-20180502"

TIMBRIGHT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01951131, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 02. 05. 2018, OV01390357, 
Společnost TIMBRIGHT s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 01951131 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213693 oznamuje, že vstoupila dne 11.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01390357-20180502"

CHARPURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24128902, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 02. 05. 2018, OV01390352, Spo-
lečnost CHARPURE s.r.o. v likvidaci se sídlem Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 24128902 zapsaná v OR u MS Praha 
C 181213 oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01390352-20180502"

ECORD CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24750069, Ocelářská 
344/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, 02. 05. 2018, OV01390355, 
Společnost ECORD CZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Ocelářská 
344/10, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 24750069 zapsaná v OR 
u MS Praha C 171211 oznamuje, že vstoupila dne 4.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01390355-20180502"

GASTRO - WE DO PROJECTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
04273222, Lohenická 607, 190 17 Praha 9, 02. 05. 2018, 
OV01390358, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek Společnost GASTRO - WE 
DO PROJECTS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Lohenická 607, 190 17 
Praha 9, IČ: 04273222 vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 245160, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Varhaník, Otvovice 



Konkursní noviny 9/2018 | 72

150, 273 27 OTVOVICE. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, nejpozději do 31.8.2018 na adrese likvidátora: To-
máš Varhaník, Otvovice 150, 273 27 OTVOVICE. OV01390358-
20180502"

HRAD MEDIA s.r.o., Likvidace, 25828169, Těrlicko - Hradiště č. 
245, PSČ 735 42, 02. 05. 2018, OV01390367, Společnost HRAD 
MEDIA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.2.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Milan Rašík, Hradišťská 245/65, 
73542 Těrlicko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01390367-20180502"

Avanas s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01556096, nám. Svobody 
93/22, 602 00 Brno, 02. 05. 2018, OV01390366, Likvidátorka 
společnosti Avanas s.r.o. v likvidaci, se sídlem nám. Svobody 
93/22, 602 00 Brno, IČ: 01556096, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 78541, oznamu-
je, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 
18 Cm 250/2017 - 19, které nabylo právní moci dne 17.3.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01390366-
20180502"

BENOV, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61058564, Semice 11, okres 
Nymburk, 02. 05. 2018, OV01390359, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti BENOV, a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti BENOV, a.s. se sídlem Semice 11, okres 
Nymburk, IČ: 61058564, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3948, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BENOV, 
a.s. v likvidaci OV01390359-20180502"

Plzeňská bezpečnostní agentura HTV, spol. s r. o. v likvidaci, 
Likvidace, 64359891, Němejcova 1212/3, 301 00 Plzeň 3, 02. 
05. 2018, OV01390361, Likvidátor společnosti Plzeňská bezpeč-
nostní agentura HTV, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Němejcova 
1212/3, 30100 Plzeň 3, IČ: 64359891, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 6995, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
172/2017-12 dne 24.11.2017, které nabylo právní moci dne 
24.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Švantner Viktor, 
Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID DS: u3cqqj7. OV01390361-
20180502"

Armbet stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28872622, Černoši-
ce, Libušina 146, 02. 05. 2018, OV01390372, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 260/2018-3 ze dne 23.1.2018 
byla společnost Armbet stavební s.r.o. v likvidaci, IČ: 28872622, 
se sídlem Černošice, Libušina 146, PSČ 25228 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01390372-20180502"

Ekaterina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27906540, Praha 1 
- Nové Město, Národní 138/10, PSČ 110 00, 02. 05. 2018, 
OV01437867, Společnost Ekaterina s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 4. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Leona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 
Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01437867-20180502"

, Krušnohorské sdružení pro úspory energie, o.p.s.,v likvidaci, 
Likvidace, 25003267, Most, Moskevská 508, PSČ 434 0102. 
05. 2018, OV01437874, SpolečnostKrušnohorské sdružení pro 
úspory energie, o.p.s.,v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1. 
4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Ivan 
Fritz, dat. nar. 8. února 1977, bydlištěm Vlháčkova 1826, 252 63 
Roztoky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-

tě do 31. srpna 2018 u likvidátora společnosti JUDr. Ing. Ivana 
Fritze, advokáta, na adrese V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. 
OV01437874-20180502"

P. T. TIME spol. s r.o., Likvidace, 40527492, K Jezu 396/22, 
326 00 Plzeň, 02. 05. 2018, OV01437873, Oznámení ke vstupu 
do likvidace. Likvidátor společnosti P. T. TIME spol. s r.o. se síd-
lem K Jezu 396/22, 32600 Plzeň, IČ: 40527492, oznamuje, že 
společnost dne 1.4.2018 vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele 
společnosti P. T. TIME spol. s r.o., v likvidaci, k tomu, aby při-
hlásili své pohledávky vůči této společnosti,a to ve lhůtě nejpoz-
ději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. V Plzni dne 
23.4.2018 P. T. TIME spol. s r.o., v likvidaci Ing. Pavel Tvaroch 
likvidátor společnosti OV01437873-20180502"

RASZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25654365, Praha 4 - Libuš, 
V Rohu 434/26, PSČ 140 00, 02. 05. 2018, OV01437880, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1821/2017 
- 5 ze dne 24.1.2018 byla společnost RASZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25654365, se sídlem Praha 4 - Libuš, V Rohu 434/26, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01437880-20180502"

Stylus System s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 04712374, V Zátiší 
810/1, Ostrava, PSČ 709 00, 02. 05. 2018, OV01437876, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 125/2017-11 ze 
dne 18.9.2017 byla obchodní společnost Stylus System s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28Cm 125/2017-11 ze dne 18.9.2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnost Stylus System s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 04712374, se sídlem V Zátiší 910/1, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01437876-20180502"

Euro service CB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60851431, Lidická tř. 
621/89, 370 01 České Budějovice, 02. 05. 2018, OV01437886, 
Likvidátor společnosti Euro service CB s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60851431, se sídlem Lidická tř. 621/89, 370 01 České Bu-
dějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích v odd. C vl. 3998 oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 613/2017-11 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na ad-
resu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 
370 01 České Budějovice. OV01437886-20180502"

Sdružení přátel Junáka okresu Přerov, Likvidace, 47998644, Pře-
rov, 02. 05. 2018, OV01437883, Likvidátor společnosti Sdruže-
ní přátel Junáka okresu Přerov, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě - pobočka v Olomouci, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci č.j. 23 Cm 344/2017-7 dne 26.2.2018, 
které nabylo právní moci dne 27.3.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: AIKVLK.CZ v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 
750 02 Přerov. OV01437883-20180502"

Hotel Lípa spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46995706, Dukelská 
1142/32, 691 86 Mikulov, 02. 05. 2018, OV01390368, Ob-
chodní jméno: Hotel Lípa spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Dukelská 
1142/32, 692 01 Mikulov IČ: 46995706 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
8903 Společnost Hotel Lípa spol. s r.o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 26.8.2003 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována : 
Anna Lípová, Perná č. 304691 86 Perná. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
. OV01390368-20180502"

Domy a střechy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26858258, Myslbeko-
va 403/21, 741 01 Nový Jičín, 02. 05. 2018, OV01397524, Ob-
chodní jméno: Domy a střechy s.r.o. v likvidaci Sídlo: Myslbekova 
403/21, 741 01 Nový Jičín IČ: 26858258 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,vložka 
40656 Společnost Domy a střechy s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6.3.2018do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
(jméno a adresa) Zdeněk Beseda, Myslbekova 403/21, 741 01 
Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01397524-20180502"

RENNA, s.r.o., Likvidace, 62742582, Terasy 3, 434 01 Most, 02. 
05. 2018, OV01390328, Likvidátor společnosti RENNA, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Terasy 3, 434 01 Most, IČ: 62742582, za-

psaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 8879, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 840/2017-9 dne 
30.10.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky OV01390328-20180502"

EBROS s.r.o., Likvidace, 60706775, Richtrova 386/3, 623 00 
Brno, 02. 05. 2018, OV01397558, Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společ-
nost EBROS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Richtrova 386/3, 623 00 
Brno, IČ: 60706775, zapsána u Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, vložka 15196, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 5.10.2017 
č.j. 9 Cm 320/2017-21, které bylo zapsáno do obchodního rejst-
říku dne 26.3.2018. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Diviš, 
insolvenční správce, se sídlem Výstavní 892/30, 603 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: Ing. Libor Diviš, Výstavní 892/30, 603 00 Brno 
Ing. Libor Diviš likvidátor společnosti EBROS s.r.o. v likvidaci 
OV01397558-20180502"

Sportovní klub GOMETSLikvidace, 46749071, Na Bojišti 651/17, 
Liberec 3, PSČ 460 07, 02. 05. 2018, OV01390334, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 
39 Cm 73/2016-9 ze dne 24.října 2016 byla společnost Spor-
tovní klub GOMETS zrušena a zároveň byla nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Konkursní v.o.s., se sídlem 
Měsíčná 256/2, Liberec III, 460 02, IČ: 25417959, likvidátor byl 
vybrán ze seznamu insolvenčních správců. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora 952gc9f. 
OV01390334-20180502"

Nadační fond Libereckého kraje STUDENT, v likvidaci, Likvidace, 
27328279, U Jezu 642/2a, Liberec 2, PSČ 461 80, 02. 05. 2018, 
OV01390330, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – 
pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 37/2014-32 ze dne 12. září 2014 
byla společnost Nadační fond Libereckého kraje STUDENT zru-
šena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Jana Horáková, se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec 
III, 460 02, IČ: 64058522, likvidátor byl vybrán ze seznamu insol-
venčních správců. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora 8yex29r. OV01390330-20180502"

HZO stavební s.r.o., Likvidace, 25358367, Lazecká 366/121b, 
Hejčín, 779 00 Olomouc, 02. 05. 2018, OV01397545, HZO 
stavební s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Lazecká 366/121b, Hej-
čín, 779 00 Olomouc, IČ: 25358367, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě pod spis. zn. C 9966 Společnost HZO stavební s.r.o. 
„v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 14. 3. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Markéta Pánko-
vá, bytem Drahlov 176, 783 75 Charváty. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Dolní nám. 173/15, 779 00 Olomouc, ID datové schránky: 
nhif4hn. V Olomouci dne 12. 4. 2018 OV01397545-20180502"

MegaPoster s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26157161, Praha 5 - Koší-
ře, Plzeňská 1270, PSČ 150 00, 02. 05. 2018, OV01397555, „Li-
kvidátor společnosti MegaPoster s.r.o. v likvidaci, IČ: 26157161, 
se sídlem Praha 5 - Košíře, Plzeňská 1270, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 107/2017-5, 
ze dne 6.4.2017, které nabylo právní moci dne 19.8.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01397555-20180502"

PLAVI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27391477, Kodymova 2535/16, 
150 00 Praha 5 - Stodůlky, 02. 05. 2018, OV01390339, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: PLAVI s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kodymova 
2535/16, 150 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 27391477, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 110427, oznamu-
je, že byla nařízena dne 01.11.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01.11.2017č.j. 84Cm 
1784/2017, které nabylo právní moci dne 28.11.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-



Konkursní noviny 9/2018 | 73

ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01390339-20180502"

GREENVIEW s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27950158, Horoměřice, 
V Zahradách 620, PSČ 252 62, 02. 05. 2018, OV01397531, Ob-
chodní jméno: GREENVIEW s.r.o., v likvidaci Sídlo: Horoměřice, 
V Zahradách 620, PSČ 25262 IČ: 27950158 vedená u Městského 
soudu v Praze spis. zn. C 128784 Oznámení o vstupu společnos-
ti GREENVIEW s.r.o. do likvidace Společnost GREENVIEW s.r.o., 
se sídlem Horoměřice, V Zahradách 620, PSČ 25262 oznamuje, 
že vstoupila dne 1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Michal Šesták, dat. nar. 16. listopadu 1971, se sídlem 
Ondráčkova 1193/158, Líšeň, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy v obchodním věstníku na adrese likvidátora 
– ESCAPE CONSULT, spol. s r.o., Vídeňská 267/56a, 639 00 
Brno. V Brně dne 11.4.2018 Ing. Michal Šesták likvidátor společ-
nosti GREENVIEW s.r.o., v likvidaci OV01397531-20180502"

Farma Šindelová s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25216104, Šindelová, 
PSČ 357 06, 02. 05. 2018, OV01397529, Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 17.12.2008, č.j. 40 Cm 63 / 2007 - 
11, byla zrušena společnost Farma Šindelová s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25216104, se sídlem Šindelová, 357 06 Šindelová, a byla 
nařízena její likvidace. Usnesením č.j. 40 Cm 63 / 2007 - 30 ze 
dne 12. 12 .2017 byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 
Praha 10. OV01397529-20180502"

LIGEBEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26115743, Praha 4, Vladimí-
rova 289/5, PSČ 140 00, 02. 05. 2018, OV01397554, „Likvidátor 
společnosti LIGEBEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 26115743, se sídlem 
Praha 4, Vladimírova 289/5, PSČ 140 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 203/2017-6, ze dne 
3.3.2017, které nabylo právní moci dne 12.8.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01397554-20180502"

H.D.I.G., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26162733, Korunní 716/5, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 05. 2018, OV01397536, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1876/2017-5 ze dne 
16.11.2017, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, byla spo-
lečnost H.D.I.G., s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Korunní 
716/5, PSČ 120 00, IČ: 26162733, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01397536-20180502"

Golden Prague Limousine, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 16192516, 
Praha 1, nám. Curierových 43/5, PSČ 110 00, 02. 05. 2018, 
OV01397527, Druhé zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnos-
ti Golden Prague Limousine, s.r.o. v likvidaci a výzva věřitelům 
podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně-
ní pozdějších předpisů. Společnost Golden Prague Limousine, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, nám. Curierových 43/5, 
PSČ 110 00, IČ: 16192516, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1723 (dále 
jenSpolečnost, ), tímto oznamuje, že byla rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady Společnosti ze 
dne 9. dubna 2018 zrušena s likvidací a ke dni 9. dubna 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
Ing. Petr Neškrábal, narozen 24. listopadu 1975, bytem Rižská 
1527/3, Hostivař, 102 00 Praha 10. Společnost tímto v souladu 
s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá všechny 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností 
ve lhůtě tří měsíců od tohoto druhého zveřejnění, a to k rukám 
likvidátora na výše uvedené adrese Společnosti. Ing. Petr Ne-
škrábal Likvidátor společnosti Golden Prague Limousine, s.r.o. 
v likvidaci OV01397527-20180502"

HEFAISTOS Kovošrot, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29277736, 
Cihelní 566/3, 614 00 Brno, 02. 05. 2018, OV01390340, Spo-
lečnost HEFAISTOS Kovošrot, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
18. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Bohatý, Loděnice 177, PSČ 671 75. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01390340-20180502"

O.K.A.P. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27091384, Praha 2 - Nus-
le, Sekaninova 1087/2802. 05. 2018, OV01397528, Usnesením 

Městského soudu v Praze ze dne 22.1.2015, č.j. 80 Cm 122 / 
2010-69, byla zrušena společnost O.K.A.P. s.r.o., IČ: 27091384, 
se sídlem Sekaninova 1087/28, 12800 Praha 2, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jme-
nován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, 
Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10. OV01397528-20180502"

Bytové družstvo Michal 1, Likvidace, 01487710, Jaselská 206/27, 
Veveří, 602 00 Brno, 04. 05. 2018, OV01409336, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 275/2017 – 17, ze dne 7. 3. 
2018 bylo družstvo Bytové družstvo Michal 1, Jaselská 206/27, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01487710 zrušeno s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01409336-20180504"

STOMERINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02595583, Praha 
5-Smíchov, Karla Engliše 3201/6, PSČ 150 00, 04. 05. 2018, 
OV01409351, „Likvidátor společnosti STOMERINE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02595583, se sídlem Praha 5-Smíchov, Karla Engliše 
3201/6, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 742/2017-3, ze dne 3.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 5.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01409351-20180504"

RIMSTAV, s.r.o., Likvidace, 29216389, Brno, Králova 279/9, 
PSČ 616 00, 04. 05. 2018, OV01409334, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 122/2017 - 19, ze dne 23. 1. 2018 byla 
obchodní korporace RIMSTAV, s.r.o., IČ: 29216389, se sídlem 
Brno, Králova 279/9, PSČ 616 00 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 16. 3. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01409334-20180504"

Cassper Group International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26769255, Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1337, PSČ 140 00, 04. 
05. 2018, OV01448807, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Cassper Group International s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26769255, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1337, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 2. 2018, č. j. 
83Cm 2356/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Cassper Group International s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26769255, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01448807-20180504"

RDM HOLDING s.r.o., Likvidace, 27959961, Čimelická 957/1, 
Praha 4, PSČ 142 00, 04. 05. 2018, OV01448803, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 83/2015-12 ze dne 
26.1.2018 byla obchodní společnost zrušena likvidací, a součas-
ně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká jmenována likvi-
dátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby vyzývají, aby 
pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na ad-
resu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5 OV01448803-20180504"

S-FINISH-DESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01455052, Pra-
ha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 04. 05. 2018, 
OV01409352, „Likvidátor společnosti S-FINISH-DESIGN s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01455052, se sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1457/2017-3, ze dne 18.7.2017, které nabylo 

právní moci dne 8.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01409352-20180504"

CENTRUM DISTRIBUCE UČEBNIC a.s. v likvidaci, Likvidace, 
25100581, Praha 4 - Michle, Pod dálnicí 472/6, PSČ 140 00, 
04. 05. 2018, OV01448812, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti CENTRUM DISTRIBUCE UČEBNIC a.s. 
v likvidaci, IČ: 25100581, se sídlem Praha 4 - Michle, Pod dálnicí 
472/6, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 2. 2018, 
č. j. 83Cm 36/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti CENTRUM DISTRIBUCE UČEBNIC a.s. v likvi-
daci, IČ: 25100581, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01448812-20180504"

ALSADO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25635093, Praha 4 - Nusle, 
Táborská 1153/41, PSČ 140 00, 04. 05. 2018, OV01409310, 
Společnost ALSADO s.r.o., IČ: 25635093, se sídlem Praha 4 
- Nusle, Táborská 1153/41, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56708, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2344/2017 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 
3. 20178. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01409310-20180504"

MTJ GASTRO s.r.o., Likvidace, 26700085, Jenštejn, Vinořská čp. 
61, okres Praha – východ, PSČ 250 7304. 05. 2018, OV01448786, 
Společnost MTJ GASTRO s.r.o., se sídlem Jenštejn, Vinořská čp. 
61, okres Praha – východ, PSČ 250 73, IČ: 26700085, zapsa-
ná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 88241, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady společnosti ze dne 12.4. 2018 vstoupila společnost 
MTJ GASTRO s.r.o. do likvidace, a to s účinností ke dni 12.4. 
2018. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12.4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Miloslav Janíček, 
s bydlištěm Jenštejn, Vinořská 61, PSČ 250 73. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu společnosti MTJ GASTRO s.r.o., se sídlem 
Jenštejn, Vinořská čp. 61, okres Praha – východ, PSČ 250 73 
OV01448786-20180504"

Klub přátel Campanuly Opava, Likvidace, 47811901, Opava, 04. 
05. 2018, OV01409332, Právnická osoba Klub přátel Campanuly 
Opava, se sídlem Opava, IČ: 47811901, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 361/2017-8 ze dne 
23. 3. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení této právnické osoby s li-
kvidací, nařízení likvidace a jmenování likvidátora. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se tímto vyzývají, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: ing. Libuše Dobrá, Masarykova 39, 746 01 
Opava. Spolek vystupuje pod názvem Klub přátel Campanuly 
Opavav likvidaci, . OV01409332-20180504"

VKT CREATIVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24252913, Praha 5, 
Plaská 622/3, PSČ 150 00, 07. 05. 2018, OV01452693, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VKT CREATIVE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 15000, 
IČ: 24252913, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 196946, oznamuje, že byla nařízena dne 24.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.1.2018, č.j. 85Cm 2661/2017-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace VKT CREATIVE 
s.r.o. v likvidaci OV01452693-20180507"



Konkursní noviny 9/2018 | 74

Common cause s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03574504, Na po-
říčí 1060/39, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 05. 2018, 
OV01410940, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
386/2018-3 ze dne 6.2.2018 byla společnost Common cause 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03574504, se sídlem Na poříčí 1060/39, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01410940-20180507"

Agro Horňácko s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27709418, Průmys-
lová 2051, 594 01 Velké Meziříčí, 07. 05. 2018, OV01410918, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 15.9.2017, č.j. 19 Cm 
82/2016-137, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován li-
kvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 28.12.2017. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410918-20180507"

Rabator s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24740454, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 07. 05. 2018, OV01452681, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Rabator s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 24740454, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 170401, oznamuje, že byla nařízena dne 21.3.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 20.2.2018, č.j. 85Cm 495/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Rabator 
s.r.o. v likvidaci OV01452681-20180507"

JAHO Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60710071, Kostelec 
u Jihlavy čp. 94, PSČ 588 61, 07. 05. 2018, OV01410915, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 6.9.2017, č.j. 35 Cm 
46/2017-29, které nabylo právní moci dne 5.10.2017 se společ-
nost zrušuje a byl ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01410915-20180507"

FORWELD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27666638, Soškova 660, 
592 31 Nové Město na Moravě, 07. 05. 2018, OV01410919, 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 75/2017-30, ze 
dne 14.8.2017, které nabylo právní moci dne 23.9.2017, byla ob-
chodní společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Vě-
řitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410919-20180507"

RATOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27195058, Ploskovic-
ká 984/22, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 07. 05. 2018, 
OV01410941, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
94/2018-5 ze dne 19.2.2018 byla společnost RATOR s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27195058, se sídlem Ploskovická 984/22, Dolní 
Chabry, 184 00 Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01410941-20180507"

SENADIK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27081117, Pražská 479, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy, 07. 05. 2018, OV01452687, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SENADIK, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pražská 479, 281 63 Kostelec nad Černými 
lesy, IČ: 27081117, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 94831, oznamuje, že byla nařízena dne 1.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31.8.2017, č.j. 85Cm 1818/2017-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace SENA-
DIK, s.r.o. v likvidaci OV01452687-20180507"

Panaiot s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28361822, Křižíkova 180/28, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 07. 05. 2018, OV01452669, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace Panaiot s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 28361822, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 136137, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.3.2018 její likvidace, a to 

na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.12.2017, 
č.j. 85Cm 2502/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Panaiot s.r.o. v likvidaci 
OV01452669-20180507"

Quatro Promotion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01663615, Táborit-
ská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 05. 2018, OV01452689, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Quatro Pro-
motion s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 01663615, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 209892, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.2.2018, č.j. 85Cm 408/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Quatro 
Promotion s.r.o. v likvidaci OV01452689-20180507"

TRANSPORT SERVIS spol. s r.o., Likvidace, 46348808, Zámecká 
1046/15, 268 01 Hořovice, 07. 05. 2018, OV01452652, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 55/2018-4, ze dne 13. 
3. 2018 byla obchodní společnost TRANSPORT SERVIS spol. 
s r.o., IČ: 46348808, sídlem Zámecká 1046/15, 268 01 Hořovice 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 17. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01452652-
20180507"

SENS, společenost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
17046939, Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 
05. 2018, OV01452697, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace SENS, společenost s ručením omezeným v likvidaci, 
se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 17046939, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 7387, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.2.2018, č.j. 85Cm 400/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace SENS, společenost 
s ručením omezeným v likvidaci OV01452697-20180507"

PM Jihlava s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29148618, Palackého 
1299/25, 586 01 Jihlava, 07. 05. 2018, OV01410916, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 26.9.2017, č.j. 19 Cm 
136/2017-22, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 2.11.2017. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410916-20180507"

AUTOBAT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49018981, Kosmonautů 
8, 377 01 Jindřichův Hradec, 07. 05. 2018, OV01410951, Likvi-
dátor společnosti AUTOBAT s.r.o. v likvidaci, IČ: 49018981, se 
sídlem Kosmonautů 8, 377 01 Jindřichův Hradec, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
C vl. 3032 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 89/2007 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01410951-20180507"

CH-S transport s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28428706, Pod Lesem 
79, 562 03 Ústí nad Orlicí, 07. 05. 2018, OV01452656, Spo-
lečnost CH-S transport s.r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze 
dne 27.10.2016, č.j. 54 Cm 96/2016-6, byla společnost zrušena 

s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Chaloupka, nar. 
21.3.1980, bytem Řetůvka 53, PSČ 561 41. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01452656-20180507"

LIDER.kz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25640127, Králův Dvůr, 
Na poříčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 07. 05. 2018, 
OV01410942, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2286/2017 - 5 ze dne 12.2.2018 byla společnost LIDER.kz, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25640127, se sídlem Králův Dvůr, Na poříčí 
80, okres Beroun, PSČ 26701 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01410942-20180507"

Claim Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28138015, Miletínská 
376/19, 373 72 Lišov, 07. 05. 2018, OV01410956, Likvidátor 
společnosti Claim Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 28138015, se sídlem 
Miletínská 376/19, 373 72 Lišov, zapsané ve veřejném rejstří-
ku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 19611 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
600/2017-5 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy pí-
semně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. 
s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01410956-
20180507"

RADETSKY BOJTAROVA PARTNERS a.s. v likvidaci, Likvi-
dace, 28539851, Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 124/21, 
PSČ 110 00, 07. 05. 2018, OV01410949, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 1299/2017-5 ze dne 29.12.2017 byla 
obchodní společnost zrušena likvidací, a současně týmž usnese-
ním byla Mgr. Eva Hradecká jmenována likvidátorkou. Tímto se 
věřitelé a jiné dotčené osoby vyzývají, aby pohledávky, případně 
jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na adresu Mgr. Eva Hra-
decká, areál Sacre Coeur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5 
OV01410949-20180507"

RealiTyme, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03780147, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 07. 05. 2018, OV01452679, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RealiTyme, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 03780147, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 237403, oznamuje, že byla nařízena dne 3.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31.1.2018, č.j. 85Cm 2686/2017-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace RealiTy-
me, s.r.o. v likvidaci OV01452679-20180507"

Dynamic Companies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01389360, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 05. 2018, 
OV01452688, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Dynamic Companies s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01389360, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 205913, oznamu-
je, že byla nařízena dne 14.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.1.2018, č.j. 85Cm 
326/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvi-
dátor obchodní korporace Dynamic Companies s.r.o. v likvidaci 
OV01452688-20180507"

Eurega s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25216929, Praha 6 - Řepy, 
Makovského 1/1177, PSČ 163 00, 07. 05. 2018, OV01452635, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2482/2016-5 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 28.1.2017, byla 
společnost Eurega s.r.o., se sídlem Praha 6 - Řepy, Makovského 
1/1177, PSČ 163 00, IČ: 25216929, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01452635-20180507"

BONVIA CANARIAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25606093, 
Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 05. 2018, 



Konkursní noviny 9/2018 | 75

OV01452675, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race BONVIA CANARIAS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zlatnická 
1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25606093, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 54241, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.3.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.2.2018, č.j. 85Cm 
2405/2017-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr li-
kvidátor obchodní korporace VIA CANARIAS, s.r.o. v likvidaci 
OV01452675-20180507"

CASSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63979993, Jaromírova 433/25, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 07. 05. 2018, OV01452643, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 704/2017-6 ze dne 
28.7.2017, které nabylo právní moci dne 30.8.2017, byla společ-
nost CASSA s.r.o., se sídlem Praha 2, Nusle, Jaromírova 433/25, 
PSČ 128 00, IČ: 63979993, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01452643-20180507"

STALOTAS UNION s.r.o., v likvidaci,Likvidace, 28622863, 
Pikartská 1337/7, Radvanice, 716 00 Ostrava, 07. 05. 2018, 
OV01452651, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
104/2016-8 ze dne 2.2.2017 byla společnost STALOTAS UNION 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29 Cm 104/2016-8 ze dne 2.2.2017 byl likvidátorem jmeno-
ván Martin Papřok, nar. 18.10.1982 bytem Pražmo 186, 739 04 
Pražmo. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti STALOTAS UNI-
ON s.r.o.„v likvidaci“, IČ: 28622863, se sídlem Pikartská 1337/7, 
716 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01452651-20180507"

Česká speleologická společnost, základní organizace 4-04, Ag-
ricola, Likvidace, 63788373, K Nádraží 80, 419 01 Mikulov, 
07. 05. 2018, OV01410913, Oznámení o vstupu do likvidace 
pobočného spolku Česká speleologická společnost, základní 
organizace 4-04, Agricola v likvidaci, IČ: 63788373, se sídlem 
K Nádraží 80, 419 01 Mikulov, zapsaného ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. L 52155 (dále 
též „pobočný spolek”). Likvidátor pobočného spolku, v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje vstup poboč-
ného Česká speleologická společnost, základní organizace 4-04, 
Agricola v likvidaci, do likvidace ke dni 24.04.2015. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písem-
ně přihlásili své pohledávky likvidátorovi p. Zdeňku Motyčkovi 
na adresu Praha 5 -Smíchov, Na Březince 1513/14, PSČ 158 00, 
a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého uveřejnění 
tohoto oznámení o vstupu do likvidace. Česká speleologická 
společnost, základní organizace 4-04, Agricola v likvidaci, Zdeněk 
Motyčka, likvidátor OV01410913-20180507"

German Special Steel Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02335565, 
Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 05. 
2018, OV01410912, Likvidátor společnosti German Special Ste-
el Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 795/40, 
110 00 Praha, IČ: 02335565, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
German Special Steel Czech s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 
795/40, 110 00 Praha. OV01410912-20180507"

HOTEL OK BEROUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27996531, Be-
roun, Kubátova 65, PSČ 266 01, 07. 05. 2018, OV01410960, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 2093/2017 - 5 
ze dne 15.1.2018 byla zrušena společnost HOTEL OK BEROUN 
s.r.o., IČ: 27996531, se sídlem Beroun, Kubátova 65, PSČ 266 01 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410960-20180507"

APOFIKO, s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 28535171, Slavíkova 
1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, 07. 05. 2018, OV01452683, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace APOFIKO, s.r.o.v 
likvidaci,se sídlem Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, 
IČ: 28535171, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 33696, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 

dne 22.1.2018, č.j. 42Cm 60/2017-8. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace APOFIKO, s.r.o.v likvi-
daciOV01452683-20180507"

NPS Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27447812, Praha - Vino-
hrady, Římská 526/20, PSČ 120 00, 07. 05. 2018, OV01410933, 
Likvidátor společnosti NPS Europe s.r.o. v likvidaci, IČ: 27447812, 
se sídlem Praha - Vinohrady, Římská 526/20, PSČ 12000, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 112486 (dále jen „NPS Europe s.r.o. v likvida-
ci“), oznamuje, že NPS Europe s.r.o. v likvidaci vstoupila ke dni 
01.04.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Gerard Ahern, nar. dne 26.09.1962, bytem Derrypatrick, 
Drumree, Co. Meath, Irsko. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky, a to u právního zástupce likvi-
dátora, kterým je Dr. Ernst Giese, na následující adrese: Giese 
Partner, s.r.o., k rukám Dr. Ernsta Giese, Ovocný trh 1096/8, 
Staré Město, 110 00 Praha 1. OV01410933-20180507"

, Pernštejnsko s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 60748401, Bystřice 
nad Pernštejnem, Nádražní 626, PSČ 593 01, 07. 05. 2018, 
OV01410917, Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
111/2017-31 ze dne 21. září 2017, které nabylo právní moci dne 
26. října 2017 byla společnost zrušena s likvidací a ustanoven 
likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Fran-
tiška Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410917-
20180507"

Vzdělávací a sociální dílo, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 25405179, 
Masarykova 342/39, 746 01 Opava, 07. 05. 2018, OV01410946, 
Společnost Vzdělávací a sociální dílo, o.p.s. v likvidaci, se sídlem 
Masarykova 342/39, 746 01 Opava, IČ: 25405179 vstoupila 
ke dni 1/4/2018 do likvidace.Likvidátor vyzývá ve smyslu § 198 
občanského zákoníku případné věřitele společnosti,aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to písemně na adrese sídla společnosti. OV01410946-
20180507"

SÁVA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43003133, Praha 3, Vi-
nohradská 2134/126, PSČ 130 0007. 05. 2018, OV01410928, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 2082/2017 - 5 
ze dne 12.1.2018 byla zrušena společnost SÁVA, spol. s r.o., 
IČ: 43003133, se sídlem Praha 3, Vinohradská 2134/126, 
PSČ 130 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410928-20180507"

RIOPORT- CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28862678, Tigridova 
1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, 07. 05. 2018, OV01452671, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RIOPORT- CZ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 Pra-
ha 4, IČ: 28862678, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 149770, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.9.2017, č.j. 85Cm 1946/2017-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace RIOPORT- CZ 
s.r.o. v likvidaci OV01452671-20180507"

ERVEN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26769000, Praha 
10 - Uhříněves, Přátelství 301/35, PSČ 104 00, 07. 05. 2018, 
OV01452632, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
160/2017-7 ze dne 25.7.2017, které nabylo právní moci dne 
27.3.2018, byla společnost ERVEN GROUP s.r.o., se sídlem Pra-
ha 10 - Uhříněves, Přátelství 301/35, PSČ 104 00, IČ: 26769000, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01452632-20180507"

Bytové družstvo Michal 1, Likvidace, 01487710, Jaselská 206/27, 
Veveří, 602 00 Brno, 04. 05. 2018, OV01409336, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-

ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 275/2017 – 17, ze dne 7. 3. 
2018 bylo družstvo Bytové družstvo Michal 1, Jaselská 206/27, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01487710 zrušeno s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01409336-20180504"

STOMERINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02595583, Praha 
5-Smíchov, Karla Engliše 3201/6, PSČ 150 00, 04. 05. 2018, 
OV01409351, „Likvidátor společnosti STOMERINE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02595583, se sídlem Praha 5-Smíchov, Karla Engliše 
3201/6, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 742/2017-3, ze dne 3.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 5.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01409351-20180504"

RIMSTAV, s.r.o., Likvidace, 29216389, Brno, Králova 279/9, 
PSČ 616 00, 04. 05. 2018, OV01409334, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 122/2017 - 19, ze dne 23. 1. 2018 byla 
obchodní korporace RIMSTAV, s.r.o., IČ: 29216389, se sídlem 
Brno, Králova 279/9, PSČ 616 00 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 16. 3. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01409334-20180504"

Cassper Group International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26769255, Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1337, PSČ 140 00, 04. 
05. 2018, OV01448807, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Cassper Group International s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26769255, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1337, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 2. 2018, č. j. 
83Cm 2356/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Cassper Group International s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26769255, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01448807-20180504"

RDM HOLDING s.r.o., Likvidace, 27959961, Čimelická 957/1, 
Praha 4, PSČ 142 00, 04. 05. 2018, OV01448803, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 83/2015-12 ze dne 
26.1.2018 byla obchodní společnost zrušena likvidací, a součas-
ně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká jmenována likvi-
dátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby vyzývají, aby 
pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na ad-
resu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5 OV01448803-20180504"

S-FINISH-DESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01455052, Pra-
ha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 04. 05. 2018, 
OV01409352, „Likvidátor společnosti S-FINISH-DESIGN s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01455052, se sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1457/2017-3, ze dne 18.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 8.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01409352-20180504"

CENTRUM DISTRIBUCE UČEBNIC a.s. v likvidaci, Likvidace, 
25100581, Praha 4 - Michle, Pod dálnicí 472/6, PSČ 140 00, 



Konkursní noviny 9/2018 | 76

04. 05. 2018, OV01448812, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti CENTRUM DISTRIBUCE UČEBNIC a.s. 
v likvidaci, IČ: 25100581, se sídlem Praha 4 - Michle, Pod dálnicí 
472/6, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 2. 2018, 
č. j. 83Cm 36/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti CENTRUM DISTRIBUCE UČEBNIC a.s. v likvi-
daci, IČ: 25100581, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01448812-20180504"

ALSADO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25635093, Praha 4 - Nusle, 
Táborská 1153/41, PSČ 140 00, 04. 05. 2018, OV01409310, 
Společnost ALSADO s.r.o., IČ: 25635093, se sídlem Praha 
4 - Nusle, Táborská 1153/41, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56708, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
14. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2344/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 3. 20178. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409310-20180504"

MTJ GASTRO s.r.o., Likvidace, 26700085, Jenštejn, Vinořská čp. 
61, okres Praha – východ, PSČ 250 7304. 05. 2018, OV01448786, 
Společnost MTJ GASTRO s.r.o., se sídlem Jenštejn, Vinořská čp. 
61, okres Praha – východ, PSČ 250 73, IČ: 26700085, zapsa-
ná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 88241, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady společnosti ze dne 12.4. 2018 vstoupila společnost 
MTJ GASTRO s.r.o. do likvidace, a to s účinností ke dni 12.4. 
2018. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12.4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Miloslav Janíček, 
s bydlištěm Jenštejn, Vinořská 61, PSČ 250 73. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu společnosti MTJ GASTRO s.r.o., se sídlem 
Jenštejn, Vinořská čp. 61, okres Praha – východ, PSČ 250 73 
OV01448786-20180504"

Klub přátel Campanuly Opava, Likvidace, 47811901, Opava, 04. 
05. 2018, OV01409332, Právnická osoba Klub přátel Campanuly 
Opava, se sídlem Opava, IČ: 47811901, oznamuje, že Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 361/2017-8 ze dne 
23. 3. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení této právnické osoby s li-
kvidací, nařízení likvidace a jmenování likvidátora. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se tímto vyzývají, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: ing. Libuše Dobrá, Masarykova 39, 746 01 
Opava. Spolek vystupuje pod názvem Klub přátel Campanuly 
Opavav likvidaci, . OV01409332-20180504"

DW MediaArts a.s. v likvidaci, Likvidace, 24223166, Praha 1 
– Nové Město, Na poříčí 1041/12, PSČ 110 00, 04. 05. 2018, 
OV01409315, Společnost DW MediaArts a.s., IČ: 24223166, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Na poříčí 1041/12, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
17906, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 31. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1888/2017 
– 17, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 23. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01409315-20180504"

ROTZONE s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 02141795, Staroměstská 
534, 739 61 Třinec - Staré Město, 04. 05. 2018, OV01448817, 
Likvidátor společnosti ROTZONE s.r.o.v likvidacise sídlem Staro-
městská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 02141795 ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věři-
tele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátor: Mgr. Dana Galuszková, Masary-
kovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, 
mobil: 606387843, e-mail:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID dato-
vé schránky: zpkxxv8 OV01448817-20180504"

Vydrýsek v likvidaci, Likvidace, 27026035, Křelovice 26, 330 36 
Křelovice, 04. 05. 2018, OV01448815, LIKVIDACE, Vydrýsek 
v likvidaci Oznámení o vstupu spolku Vydrýsek do likvidace Josef 
Havlík - likvidátor spolku Vydrýsek v likvidaci Sídlo: Křelovice 26, 
330 36 Křelovice IČ: 27026035 Oznamuje v souladu s § 198 
zákona č. 89/1992 Sb., občanský zákoník, že na základě níže 
citovaného rozhodnutí členské schůze spolku ze dne 29.1.2018 
byl spolek zrušen s likvidací ke dni 29.1.2018.Tato skutečnost 
byla dne 28. února 2018 zapsána do veřejného rejstříku a spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Doslovný text rozhodnutí o zru-
šení společnosti s likvidací: Spolek Vydrýsek se zrušuje s likvidací 
k 29.1.2018 na základě rozhodnutí členské schůze spolku ze 
dne 29.1.2018. Po dobu likvidace bude užívat spolek označení 
Vydrýsek s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Josef Havlík, narozený 8.2.1959, bytem v Plzni, Kap-
rová 558/4. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky proti spolku Vydrýsek v likvidaci v zákon-
né lhůtě na adrese: Josef Havlík Kaprová 558/4 323 00 Plzeň 
OV01448815-20180504"

S. L. Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27589838, Praha 1 
- Josefov, Kaprova 14, 04. 05. 2018, OV01448798, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost S. L. Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 1 - Josefov, Kaprova 14, IČ: 27589838, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 114756, oznamuje, že byla naří-
zena dne 6.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 21.2.2017, č.j. 85Cm 179/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti S. L. Company 
s.r.o. v likvidaci OV01448798-20180504"

CMR consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05126754, 102 00 
Praha 10, Hostivař, Chudenická 1059/30, 04. 05. 2018, 
OV01409338, Společnost CMR consulting s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem 102 00 Praha 10, Hostivař, Chudenická 1059/30, 
IČ: 05126754 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povo-
lání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky 
u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokátaAK: Nymburk 
2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01409338-20180504"

MULTOS CZ, s.r.o., Likvidace, 26215039, č. p. 276, 664 02 
Ochoz u Brna, 04. 05. 2018, OV01409335, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 310/2016-29, ze dne 22. 11. 2017 
byla obchodní korporace MULTOS CZ, s.r.o., IČ: 26215039, se 
sídlem č. p. 276, 664 02 Ochoz u Brna zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 16. 3. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01409335-20180504"

Pogotech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05622468, Chládkova 
898/2, Brno, PSČ 616 00, 04. 05. 2018, OV01409308, Korpora-
ce Pogotech s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chládkova 898/2, 616 00 
Brno, IČ: 05622468 oznamuje, že vstoupila dne 29.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hanák, bytem 
Slovanské náměstí 2237/1, Královo Pole, 612 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
sídla společnosti, tedy Chládkova 2, 61600 Brno. OV01409308-
20180504"

PoLiKo - Luna s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61537209, Purkyňo-
vo náměstí 1400, 413 01 Roudnice nad Labem, 04. 05. 2018, 
OV01409343, Likvidátor společnosti PoLiKo - Luna s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Purkyňovo náměstí 1400, 41301 Roudnice nad 
Labem, IČ: 61537209, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 7651, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
72 Cm 136/2008 - 21 dne 30.07.2015, které nabylo právní moci 
dne 06.02.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý 
Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: 
b673c8z OV01409343-20180504"

DR Investment a.s. v likvidaci, Likvidace, 28367308, Pra-
ha 4 - Podolí, K Sídlišti 1166/25, PSČ 140 00, 04. 05. 2018, 
OV01448813, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-

nosti DR Investment a.s. v likvidaci, IČ: 28367308, se sídlem 
Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 1166/25, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 3. 2018, č. j. 84Cm 102/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DR Investment a.s. v li-
kvidaci, IČ: 28367308, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01448813-20180504"

GOLDEN RIVER group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28492919, 
Praha 1 – Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00, 04. 
05. 2018, OV01409317, Společnost GOLDEN RIVER group 
s.r.o., IČ: 28492919, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Revoluční 
1403/28, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 145583, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 1310/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 9. 4. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409317-20180504"

COOPER TRADE, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25795767, Praha 
4, Ohradní 1394/61, PSČ 140 00, 04. 05. 2018, OV01409313, 
Společnost COOPER TRADE, a.s., IČ: 25795767, se sídlem Pra-
ha 4, Ohradní 1394/61, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6105, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 
1. 2018, pod sp.zn. 84 83 Cm 64/2018 – 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 3. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409313-20180504"

SPKL-SPB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25039521, Barvířská 507/3, 
407 46 Krásná Lípa, 07. 05. 2018, OV01452627, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 148/2015-20 ze 
dne 2.1.2018, které nabylo právní moci dne 14.2.2018, byla 
společnost SPKL-SPB s.r.o., se sídlem Krásná Lípa, Barvířská 
507/3, PSČ 407 46, IČ: 25039521, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01452627-20180507"

Human Care Technology s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24120286, 
Kollárova 296/22, Plzeň, PSČ 301 00, 07. 05. 2018, OV01452645, 
Společnost Human Care Technology s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38 Cm 96/2017 ze dne 11.10.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV01452645-20180507"

ARTICAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26392291, Zámečnická 
1251/32, Plzeň, PSČ 301 00, 07. 05. 2018, OV01452646, Spo-
lečnost ARTICAN s.r.o. oznamuje, že vstoupila do likvidace na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 135/2017-7 
ze dne 24.10.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV01452646-20180507"

Gastro Břeclav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60711281, Břeclav, 
Sady 28. října 720/16, PSČ 690 02, 11. 05. 2018, OV01429596, 
Společnost Gastro Břeclav, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 1.9.2015, které 
nabylo právní moci dne 21.10.2015, č.j. 50 Cm 131/2015, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ľu-
bor Šrámek, nar. 9.2.1956, bytem 690 02 Břeclav, Fintajslova 
2341/47. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01429596-20180511"



Konkursní noviny 9/2018 | 77

SUPERFLEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25519000, Břeclav, ná-
městí Petra Bezruče 1158/16, 11. 05. 2018, OV01429617, spo-
lečnost SUPEFLEK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Cabal, 
bytem Břeclav, Náměstí Petra Bezruče 1158/16. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01429617-20180511"

LIGRANSTAV CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27625869, Praha 
4 - Libuš, K Novému sídlišti 170/27, PSČ 142 00, 09. 05. 
2018, OV01420342, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LIGRANSTAV CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27625869, 
se sídlem Praha 4 - Libuš, K Novému sídlišti 170/27, 
PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. 
j. 83Cm 1833/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti LIGRANSTAV CZ, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27625869, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01420342-20180509"

NEW START NÁCHOD, z.s. v likvidaci, Likvidace, 06131999, 
Hurdálkova 152, 547 01 Náchod, 09. 05. 2018, OV01420352, 
Likvidátor spolku NEW START NÁCHOD, z.s. v likvidaci, 
IČ: 06131999, se sídlem Hurdálkova 152, 547 01 Náchod, zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové pod sp. zn. L 11322 (dále jen „Spolek“), tímto v souladu 
s ust. §198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, po-
druhé zveřejňuje oznámení o vstupu Spolku do likvidace. Členská 
schůze Spolku rozhodla dne 27.2.2018 o zrušení Spolku s likvi-
dací s účinností ke dni 27.2.2018. Likvidátor Spolku Mgr. Pavel 
Ožďan, nar. 19.6.1989, bytem Běloveská 1673, 547 01 Náchod, 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne tohoto 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky k jeho k ru-
kám. OV01420352-20180509"

Ferrovial CZ s.r.o., Likvidace, 29046181, Kostelec nad Labem, T. 
G. Masaryka 84, PSČ 277 13, 09. 05. 2018, OV01420228, Spo-
lečnost Ferrovial CZ s.r.o., IČ: 29046181 oznamuje, že vstoupila 
dne 8.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01420228-20180509"

LaŠa stavební činnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24182354, Křiží-
kova 2185, 256 01 Benešov, 09. 05. 2018, OV01420330, Usnese-
ním Městského soudu v Praze, číslo jednací: 84cm616/2017-10, 
byla zrušena společnost LaŠa stavební činnost s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem: Křižíkova 2185, 256 01 Benešov, IČ: 24182354, 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Petr Kašpar, advokát, se sídlem: Vlašim, Polánka 7, PSČ: 
258 01. Uvedená společnost vstoupila do likvidace dnem právní 
moci uvedeného usnesení, tj. dne 6. února 2018. Likvidátor tím-
to vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky za výše uvedenou 
společností přihlásili ve lhůtě do 31. srpna 2018. OV01420330-
20180509"

SLUNÍČKO - DĚTSKÝ TEXTIL s.r.o., Likvidace, 26172160, Bará-
kova 12, 267 51 Zdice, okr. Beroun, 09. 05. 2018, OV01420229, 
Společnost SLUNÍČKO - DĚTSKÝ TEXTIL s.r.o., IČ: 26172160 
oznamuje, že vstoupila dne 6.3.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV01420229-20180509"

CleverHost s.r.o., Likvidace, 24212032, Na Lysinách 457/20, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01420397, Spo-
lečnost CleverHost s.r.o., IČ: 24212032 oznamuje, že vstoupila 
dne 6.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01420397-20180509"

DIONIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49242709, Mezouň 9, 
okres Beroun, PSČ 267 18, 09. 05. 2018, OV01420386, „Likvi-
dátor společnosti DIONIS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49242709, 
se sídlem Mezouň 9, okres Beroun, PSČ 267 18, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 296/2017-4, 
ze dne 24.4.2017, které nabylo právní moci dne 19.9.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 

druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01420386-
20180509"

D solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28912730, Praha 
6-Břevnov, Dvořeckého 628/8, PSČ 169 00, 09. 05. 2018, 
OV01420387, „Likvidátor společnosti D solutions s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28912730, se sídlem Praha 6-Břevnov, Dvořeckého 628/8, 
PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 889/2017-3, ze dne 22.5.2017, které nabylo právní 
moci dne 30.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420387-20180509"

BizCard Systém spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 29007429, Pra-
ha 8-Libeň, Na žertvách 560/25, PSČ 180 00, 09. 05. 2018, 
OV01420391, „Likvidátor společnosti BizCard Systém spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 29007429, se sídlem Praha 8-Libeň, Na žertvách 
560/25, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 989/2017-3, ze dne 30.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 19.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420391-20180509"

Huerto park s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02751194, Praha 
7-Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 09. 05. 2018, 
OV01420388, „Likvidátor společnosti Huerto park s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02751194, se sídlem Praha 7-Holešovice, Osadní 
869/32, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1131/2017-3, ze dne 12.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 14.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420388-20180509"

VOLAN 65 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25117866, Volutová 
2524/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 09. 05. 2018, OV01420336, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2401/2017-9 
ze dne 7.3.2018 byla společnost VOLAN 65 s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25117866, se sídlem Volutová 2524/12, Stodůlky, 158 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01420336-20180509"

Tržický, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43143962, Křinec, 
Zelené nám. 329, okres Nymburk, PSČ 289 33, 09. 05. 2018, 
OV01420337, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
2326/2017-5 ze dne 14.2.2018 byla společnost Tržický, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 43143962, se sídlem Křinec, Zelené nám. 
329, okres Nymburk, PSČ 28933 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01420337-
20180509"

VMC GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26145715, Praha 
4-Nusle, U družstva Ideál 1286/9, PSČ 140 00, 09. 05. 2018, 
OV01420390, „Likvidátor společnosti VMC GROUP s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26145715, se sídlem Praha 4-Nusle, U družstva Ideál 
1286/9, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 357/2017-5, ze dne 10.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 15.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420390-20180509"

ACCOMPLI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27809099, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 05. 2018, OV01420338, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 250/2018-6 
ze dne 2.3.2018 byla společnost ACCOMPLI s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27809099, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01420338-20180509"

Knight International Co. Ltd. v likvidaci, Likvidace, 45307814, 
Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 09. 05. 2018, 
OV01420339, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1351/2016 - 5 ze dne 23.6.2016 byla společnost Knight Inter-
national Co. Ltd. v likvidaci, IČ: 45307814, se sídlem Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01420339-20180509"

, ROYAL-GAME spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace, 48244431, Po-
hořelice, Nová 334, okres Břeclav, 09. 05. 2018, OV01420334, 
SpolečnostROYAL-GAME spol. s r.o.,Pohořelice, Nová 334, 
PSČ 691 23, IČ: 48244431 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 99/2016-48 zrušena a dnem 30.10.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti “ ROYAL – GAME spol. s r.o.“ v likvidaci, Pohořelice, Nová 
334, PSČ 691 23, IČ: 48244431 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnostiROYAL-GAME spol. s r.o.v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01420334-20180509"

Pekárna ŠEBA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46973907, Kunovice, 
Osvobození 579, 09. 05. 2018, OV01420363, Likvidátor ob-
chodní společnosti Pekárna ŠEBA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46973907, 
se sídlem: Kunovice, Osvobození 579, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 
7520 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost 
byla usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 120/2014-
21 ze dne 30. ledna 2018, které nabylo právní moci dne 16. 
března 2018, zrušena s likvidací. Likvidátorem Společnosti byl 
ustanoven Mgr. Jakub Hartman, se sídlem: Brno, Veveří 456/9, 
PSČ 602 00. Likvidátor Společnosti vyzývá věřitele Společnosti, 
aby ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku písemně 
uplatnili u likvidátora Společnosti na adrese Mgr. Jakub Hart-
man, likvidátor Pekárna ŠEBA, s.r.o. v likvidaci, Veveří 456/9, 
602 00 Brno, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora, 
ID: h3siwrw, veškeré své pohledávky, a to do tří (3) měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvi-
dace. OV01420363-20180509"

ANTIK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48039152, U Průhonu 
1493/11, 170 00 Praha 7, 09. 05. 2018, OV01456733, Společ-
nost ANTIK, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
11. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456733-20180509"

Dastap Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27822851, Haštalská 
750/10, 110 00 Praha, 09. 05. 2018, OV01456731, Společnost 
Dastap Trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 
12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, 
Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456731-20180509"

WINGPLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26478757, Šlikova 550/6, 
169 00 Praha 6, 09. 05. 2018, OV01456725, Společnost WING-
PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, Mgr. Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01456725-
20180509"

Team go s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28957008, Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5, 09. 05. 2018, OV01456722, Společ-
nost Team go s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 
6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, 
Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456722-20180509"



Konkursní noviny 9/2018 | 78

SON, spol. s r.o. Praha v likvidaci, Likvidace, 45790485, Ve Smeč-
kách 801/33, 110 00 Praha 1, 09. 05. 2018, OV01456718, Spo-
lečnost SON, spol. s r.o. Praha v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 2. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456718-20180509"

Ordinace dětského lékaře Velké Karlovice s.r.o.v likvidaci,Li-
kvidace, 29383943, č.p. 130, 756 06 Velké Karlovice, 09. 05. 
2018, OV01456717, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Ordinace 
dětského lékaře Velké Karlovice s.r.o.v likvidaci,IČ: 29383943, se 
sídlem č.p. 130, 756 06 Velké Karlovice, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 37960, oznamuje, že byla 
na základě rozhodnutí Valné hromady ze dne 27.4.2018 zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byl povolán Mgr. Vít Ludva, narozený 
dne 21.8.1989, bytem Na Plavisku 1235, 755 01 Vsetín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Mgr. Vít Ludva, Na Plavisku 1235, 755 01 Vsetín. Mgr. Vít Ludva 
likvidátor společnosti Ordinace dětského lékaře Velké Karlovice 
s.r.o.v likvidaciOV01456717-20180509"

GRAFOTRADE, a.s., Likvidace, 28278445, Králova 279/9, Ža-
bovřesky, 616 00 Brno, 09. 05. 2018, OV01456751, Likvidá-
torka společnosti GRAFOTRADE, a.s. v likvidaci, se sídlem Krá-
lova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 28278445, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. B, vl. 
5565, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 50 Cm 245/2017-42, které nabylo právní moci dne 
10.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01456751-20180509"

PREMIUMSTEEL-PROJEKT s.r.o., Likvidace, 28608810, Mari-
ánské nám. 617/1, 617 00 Brno, 09. 05. 2018, OV01456750, 
Likvidátorka společnosti PREMIUMSTEEL-PROJEKT s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Mariánské nám. 617/1, PSČ 617 00 Brno, 
IČ: 28608810, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 81163, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 304/2015-41, které nabylo 
právní moci dne 7.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV01456750-20180509"

MATERIÁL, s.r.o., Likvidace, 28468601, Liliová 192, 250 63 Ča-
kovičky, 09. 05. 2018, OV01456744, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 111/2018 – 4, ze dne 13. 3. 2018 byla 
obchodní společnost MATERIÁL, s.r.o., IČ: 28468601, sídlem 
Liliová 192, 250 63 Čakovičky zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 17. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01456744-20180509"

Central European Language Professionals, s.r.o., Likvidace, 
26502208, Praha 4, Děkanská 10/201, PSČ 140 00, 09. 05. 
2018, OV01456734, Společnost Central European Language 
Professionals, s.r.o., IČ: 26502208 oznamuje, že vstoupila dne 
13.03.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01456734-20180509"

Hoveniersbedrijf Van Rooij s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27334562, 
Pertoltice - Dolní Pertoltice 6, PSČ 463 73, 09. 05. 2018, 
OV01456737, Obchodní jméno: Hoveniersbedrijf Van Rooij 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pertoltice - Dolní Pertoltice 6, PSČ 46373 
IČ: 27334562 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C24821, vložka . Spo-
lečnost Hoveniersbedrijf Van Rooij s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 01. 03.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ivana Kloučková, adresa sídla Na Svahu 176/1, 46001 

Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01456737-20180509"

Joker Power drift team v AČR, Likvidace, 03611001, Panino-
dvorská 1014Bělá pod Bězdězem, PSČ 294 21, 09. 05. 2018, 
OV01456754, Obchodní jméno: Joker Power drift team v AČR 
Sídlo: Paninodvorská 1014, Bělá pod Bezdězem 294 21 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 61681. Společnost Joker Power drift team v AČR 
oznamuje, že vstoupila dne 20.4. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Jan Reisinger. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, Jan 
Reisinger, Horoušanská 237, Nehvizdy 250 81. OV01456754-
20180509"

DOHADUCO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27248178, Pra-
ha 4 - Braník, U Dubu 1587/31, PSČ 147 00, 09. 05. 2018, 
OV01456748, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DOHADUCO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27248178, se sídlem 
Praha 4 - Braník, U Dubu 1587/31, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 3. 2018, č. j. 84Cm 94/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DOHADUCO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27248178, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01456748-20180509"

Studio Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47252596, 110 00 Praha 
1, Václavské nám. 846/1, 09. 05. 2018, OV01456739, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1250/2017 ze dne 
16.11.2017, které nabylo právní moci 7.12.2017, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Studio Plus s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Václavské nám. 846/1, IČ: 47252596 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Studio Plus s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01456739-
20180509"

SALEH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25785028, 140 00 Praha 
4, Jihovýchodní I 714/1009. 05. 2018, OV01456742, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 36/2015 ze dne 
21.6.2017, které nabylo právní moci 28.12.2017, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti SALEH, s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, Jihovýchodní I 714/10, IČ: 25785028 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
SALEH, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01456742-
20180509"

K.F.S. TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45802041, 160 00 
Praha 6, Uralská 687/3, 09. 05. 2018, OV01456741, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 45/2006 ze dne 
3.8.2006, které nabylo právní moci dne 13.9.2006, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti K.F.S. TRADE s.r.o., se sídlem 
160 00 Praha 6, Uralská 687/3, IČ: 45802041 s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 93/2017 ze dne 
25.8.2017, které nabylo právní moci 22.2.2018, byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností K.F.S. TRADE s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01456741-20180509"

DANVI, s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25609963, Praha 10-Hostivař, 
Daliborova 176/19, PSČ 102 00, 09. 05. 2018, OV01456766, 
„Likvidátor společnosti DANVI, s.r.o v likvidaci, IČ: 25609963, 
se sídlem Praha 10-Hostivař, Daliborova 176/19, PSČ: 102 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
1242/2015-4, ze dne 6.10.2015, které nabylo právní moci dne 

30.1.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 1242/2015-63, ze dne 13.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 30.12.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01456766-20180509"

SF1295 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27746984, Brno – Horní Her-
špice, Kšírova 701/255, PSČ 619 00, 09. 05. 2018, OV01456757, 
Společnost SF1295 s.r.o., se sídlem Brno – Horní Heršpice, Kší-
rova 701/255, PSČ 619 00, IČ: 27746984, oznamuje, že ke dni 
1.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé spo-
lečnosti a jiné orgány a osoby, které jsou vstupem do likvidace 
dotčeny, se vyzývají, aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky popřípadě jiná práva na ad-
rese likvidátora: Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, 602 00 Brno. 
OV01456757-20180509"

ZIZERA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28994167, Praha 
10-Horní Měcholupy, Boloňská 604/23, PSČ 109 00, 09. 05. 
2018, OV01456762, „Likvidátor společnosti ZIZERA COMPA-
NY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28994167, se sídlem Praha 10-Horní 
Měcholupy, Boloňská 604/23, PSČ: 109 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 797/2017-3, ze dne 
11.5.2017, které nabylo právní moci dne 3.8.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01456762-20180509"

Vadex Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25474740, Pra-
ha 3-Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 09. 05. 2018, 
OV01456760, „Likvidátor společnosti Vadex Trading s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25474740, se sídlem Praha 3-Žižkov, Jeseniova 
1151/55, PSČ: 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 504/2017-3, ze dne 6.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 20.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01456760-20180509"

Ua-group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28230604, Praha 5 - Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 09. 05. 2018, OV01420253, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 14.3.2017, č.j. 
83Cm 120/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, 
byla zrušena obchodní společnost Ua-group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28230604, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Klausova 2541, 
PSČ 155 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 133999 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420253-20180509"

NORTIS EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27921816, Praha 
10, Litevská 1174/8, PSČ 100 00, 09. 05. 2018, OV01456700, 
Společnost NORTIS EUROPE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27921816, se 
sídlem Praha 10, Litevská 1174/8, PSČ 100 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126671, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 288/2017–5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 6. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01456700-20180509"



Konkursní noviny 9/2018 | 79

PRESSTON SERVICE-FOTBAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49445219, Modřanská 32, Praha, 09. 05. 2018, OV01456699, 
Společnost PRESSTON SERVICE-FOTBAL, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49445219, se sídlem Modřanská 32, Praha, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27577, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 4. 2017, pod č.j. 83Cm 2369/2016–6 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 6. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01456699-20180509"

Numbio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24123765, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 09. 05. 2018, OV01420271, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 24.11.2016, č.j. 
83Cm 2290/2016 - 8, které nabylo právní moci dne 17.10.2017 
byla zrušena obchodní společnost Numbio s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24123765, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Slavníkova 2357/9, 
PSČ 169 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 180703 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420271-20180509"

DAVEL šití a výšivky, spol. s r.o., Likvidace, 25348906, Omice, 
Tetčická 134, PSČ 664 41, 09. 05. 2018, OV01420364, Obchod-
ní společnost DAVEL šití a výšivky, spol. s r.o., se sídlem Omice, 
Tetčická 134, PSČ 664 41, IČ: 25348906, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
27771 oznamuje, že dne 13.7.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01420364-
20180509"

ARTEM a.s. v likvidaci, Likvidace, 44797699, Kralupská 112/36, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 09. 05. 2018, OV01456710, Společ-
nost ARTEM a.s. v likvidaci, IČ: 44797699, se sídlem Kralupská 
112/36, Ruzyně, 161 00 Praha 6, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1073, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 
4. 2017, pod č. j. 83Cm 2692/2016 – 6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 6. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01456710-20180509"

OMNI MARKETING PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25792971, Praha 3, Ondříčkova 1277/19, PSČ 130 00, 09. 05. 
2018, OV01456759, Společnost OMNI MARKETING PRAHA, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.04.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 
700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01456759-20180509"

METAL-PLAST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49678604, Praha 3, 
Biskupcova 25, 09. 05. 2018, OV01420275, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27.9.2016, č.j. 83Cm 1752/2016 
- 6, které nabylo právní moci dne 13.1.2018, byla zrušena ob-
chodní společnost METAL–PLAST s.r.o., IČ: 49678604, se síd-
lem Praha 3 – Žižkov, Biskupcova 713/25, PSČ 130 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 21560 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 

PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420275-20180509"

L.S.M.-Praha, s.r.o., Likvidace, 25699652, Vašátkova 1029/17, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 09. 05. 2018, OV01420282, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 9.3.2017, č.j. 83Cm 
6/2017 – 6, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla zrušena 
obchodní společnost L.S.M.-Praha, s.r.o., IČ: 25699652, se síd-
lem Praha 9 – Černý Most, Vašátkova 1029/17, PSČ 198 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 62302 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věři-
tele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420282-20180509"

LAURA international s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25069250, 
Buzulucká 589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 05. 2018, 
OV01420279, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
16.1.2017, č.j. 83Cm 2315/2016 - 8, které nabylo právní moci 
dne 16.5.2017, byla zrušena obchodní společnost LAURA inter-
national s.r.o. v likvidaci, IČ: 25069250, se sídlem Praha - Dejvi-
ce, Buzulucká 589, PSČ 16000, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 46953 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidá-
tora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420279-20180509"

MOHÉR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27654265, Hořovice, Kos-
monautů 706/7, okres Beroun, PSČ 268 01, 09. 05. 2018, 
OV01420274, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
13.7.2017,, č.j. 83Cm 382/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 15.8.2017, byla zrušena obchodní společnost MOHÉR s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27654265, se sídlem Hořovice, Kosmonautů 
706/7, PSČ 268 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 121854 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420274-20180509"

MAGNOS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61065552, Vršovická 
800/47, Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 05. 2018, OV01420269, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 16.11.2016, č.j. 
83Cm 2234/2016- 6, které nabylo právní moci dne 17.10.2017, 
byla zrušena obchodní společnost MAGNOS, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 61065552, se sídlem Praha - Vršovice, Vršovická 800, 
PSČ 10100, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 43572 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420269-20180509"

LIGNO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60471018, Na křivce 
1443/1, Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 05. 2018, OV01420277, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20.2.2017, č.j. 

83Cm 2786/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 20.7.2017, 
byla zrušena obchodní společnost LIGNO, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 60471018, se sídlem Praha - Vršovice, Na křivce 1443, 
PSČ 10100, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 25898 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420277-20180509"

PANAMA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24707503, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 05. 2018, 
OV01420262, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1.6.2017, č.j. 83Cm 711/2017 - 6, které nabylo právní moci 
dne 3.10.2017, byla zrušena obchodní společnost PANAMA 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24707503, se sídlem Praha - Nové 
Město, Revoluční 1082, PSČ 11000, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 167691 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420262-20180509"

Baoli Material Handling Europe s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
02568691, Karla Engliše 3201/6, Praha 5, PSČ 150 00, 09. 05. 
2018, OV01420233, Společnost Baoli Material Handling Europe 
s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 1. dubna 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Fučík, bytem Hulická 2393, 
190 16 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Fučík partneři, s.r.o., Klimentská 
1207/10, 110 00 Praha 1. OV01420233-20180509"

A.M.T.-TRUCK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60743301, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 09. 05. 2018, 
OV01420370, Obchodní společnost A.M.T.-TRUCK s.r.o., se síd-
lem Brno, Tř. kpt. Jaroše 3, PSČ 602 00, IČ: 60743301, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 18550 oznamuje, že dne 19.9.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01420370-20180509"

PILLOWS STORE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28173902, Pra-
ha 4 - Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00, 09. 05. 2018, 
OV01420261, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1.12.2016 č.j. 83Cm 2361/2016 – 6, které nabylo právní moci 
dne 19.4.2017, byla zrušena obchodní společnost PILLOWS 
STORE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28173902, se sídlem Praha 4 – 
Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 130578 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420261-20180509"

KS TRADE COMPANY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00300683, 
Opletalova 921/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 05. 2018, 
OV01456704, Společnost KS TRADE COMPANY, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 00300683, se sídlem Opletalova 921/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 765, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 4. 2017, pod č. j. 83Cm 
641/2017–6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 27. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 



Konkursní noviny 9/2018 | 80

jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01456704-20180509"

OPTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48108961, V bytovkách 755/32, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, 09. 05. 2018, OV01420272, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 17.5.2017, č.j. 83Cm 
519/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 20.6.2017, byla zru-
šena obchodní společnost OPTE s.r.o. v likvidaci, IČ: 48108961, 
se sídlem Praha - Uhříněves, V bytovkách 755, PSČ 10400, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, sp. zn. C 15941 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského záko-
níku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věři-
tele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420272-20180509"

VOLO group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24728021, Praha 
3 - Vinohrady, Kouřimská 2306/8, PSČ 130 00, 09. 05. 2018, 
OV01420238, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
8.12.2016, č.j. 83Cm 1714/2016 - 7, které nabylo právní moci 
dne 11.8.2017, byla zrušena obchodní společnost VOLO group, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24728021, se sídlem Praha - Vinohrady, 
Kouřimská 2306, PSČ 13000, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 169317 (dále 
jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420238-20180509"

VIMON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25607961, Praha 6-Hrad-
čany, Na valech 273/28, 09. 05. 2018, OV01420240, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 27.12.2016, č.j. 83Cm 
2519/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 12.10.2017, 
byla zrušena obchodní společnost VIMON, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25607961, se sídlem Praha - Hradčany, Na valech 273, 
PSČ 16000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 54403 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420240-20180509"

4 TRADING LIGMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25966073, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 09. 05. 2018, 
OV01456715, Společnost 4 TRADING LIGMA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25966073, se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 116644, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 13. 4. 2017, pod č. j. 83Cm 
320/2017–5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01456715-20180509"

GFC Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04659660, Revoluční 
724/7, Staré Město, 110 00 Praha1, 09. 05. 2018, OV01420232, 
Společnost GFC Capital s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 
724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04659660 vedená 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251633, oznamuje, 
že vstoupila dne 17. dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Martin Rott, Bykoš 86, 267 01 Králův Dvůr. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 13. 
srpna 2018 na adrese likvidátora: Ing. Martin Rott, Za vodárnou 
11, 182 00 Praha 8. OV01420232-20180509"

BauSystems s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27871185, Praha 2 
– Nové Město, Lípová 1444/20, PSČ 120 00, 09. 05. 2018, 
OV01420318, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
23.3.2017, č.j. 83Cm 75/2017 -7, které nabylo právní moci 
dne 9.2.2018, byla zrušena obchodní společnost BauSystems 
s.r.o., IČ: 27871185, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Lípová 
1444/20, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 123078 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420318-20180509"

DANTEG, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
61853275, Praha - Břevnov, Dvořeckého 628, PSČ 169 00, 09. 
05. 2018, OV01420317, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 6.9.2017, č.j. 78Cm 295/2015 - 43, které nabylo právní 
moci dne 22.11.2017, byla zrušena obchodní společnost DAN-
TEG, společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 61853275, 
se sídlem Praha - Břevnov, Dvořeckého 628, PSČ 16900, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 31261 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420317-20180509"

Dela Nymburk, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25728873, Jíkev 69, 
okres Nymburk, PSČ 289 32, 09. 05. 2018, OV01420314, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 3.5.2017, č.j. 83Cm 
511/2017 - 4, které nabylo právní moci dne 15.12.2017, byla 
zrušena obchodní společnost Dela Nymburk, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25728873, se sídlem Jíkev 69, PSČ 289 32, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 64893 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420314-20180509"

Di meo, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27167755, Praha - Staré 
Město, Rybná 682, PSČ 110 00, 09. 05. 2018, OV01420315, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 31.5.2017, č.j. 
83Cm 780/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 5.7.2017, 
byla zrušena obchodní společnost Di meo, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27167755, se sídlem Praha - Staré Město, Rybná 682, 
PSČ 11000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 101458 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-
mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvi-
dátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních 
Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420315-
20180509"

Ekosdivas s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27634515, Praha 9, Try-
tova 1121/5, PSČ 198 00, 09. 05. 2018, OV01420302, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 15.8.2017, č.j. 83Cm 
2165/2016 - 8, které nabylo právní moci dne 30.1.2018, byla 
zrušena obchodní společnost Ekosdivas s.r.o., IČ: 27634515, se 
sídlem Praha 9, Trytova 1121/5, PSČ 198 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 120399 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420302-20180509"

ENCYCLOPEDICA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62578235, Pra-
ha 10 – Vršovice, Černomořská 454/12, PSČ 101 00, 09. 05. 
2018, OV01420301, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 22.3.2017, č.j. 83Cm 155/2017 – 7, které nabylo právní 
moci dne 25.4.2017, byla zrušena obchodní společnost ENCY-
CLOPEDICA s.r.o., IČ: 62578235, se sídlem Praha 10 – Vršovi-
ce, Černomořská 454/12, PSČ 101 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 32900 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420301-20180509"

GOLDEN HORSE TRADING TRAVEL Co s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 61460559, Praha 4, Nusle, Pod Terebkou 1159/10, 
PSČ 140 00, 09. 05. 2018, OV01420303, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 16.3.2017, č.j. 83Cm 122/2017 - 7, 
které nabylo právní moci dne 13.1.2018, byla zrušena obchod-
ní společnost GOLDEN HORSE TRADING TRAVEL Co s.r.o., 
IČ: 61460559, se sídlem Praha 4, Nusle, Pod Terebkou 1159/10, 
PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 28300 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420303-20180509"

GroupJIPOs.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28363205, Praha - Uh-
říněves, Husovo náměstí 468/16, PSČ 104 00, 09. 05. 2018, 
OV01420293, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
14.3.2017, č.j. 83Cm 143/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 29.8.2017, byla zrušena obchodní společnost GroupJI-
POs.r.o. v likvidaci, IČ: 28363205, se sídlem Praha - Uhříněves, 
Husovo náměstí 468, PSČ 104 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 136242 
(dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420293-20180509"

GTi PROGRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27873153, Pra-
ha - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 09. 05. 2018, 
OV01420291, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
10.11.2016, č.j. 83Cm 2259/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 21.12.2016, byla zrušena obchodní společnost GTi PRO-
GRESS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27873153, se sídlem Praha - Libeň, 
Primátorská 296, PSČ 18000, zapsaná v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 9/2018 | 81

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 123228 (dále 
jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420291-20180509"

INTERDOMY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28451058, Nelahoze-
ves, Podhořany 14, PSČ 277 51, 09. 05. 2018, OV01416011, 
Likvidátor společnosti INTERDOMY s.r.o. se sídlem 14, 27751 
Nelahozeves - Podhořany, IČ: 28451058, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 142458, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 2268/2017-4 dne 14.02.2018, které nabylo právní 
moci dne 20.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01416011-20180509"

B 93 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49612221, Radhošťská 
2005/3, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 09. 05. 2018, OV01416017, 
Likvidátor společnosti B 93 spol. s r.o. se sídlem Radhošťská 
2005/3, 13000 Praha 3, IČ: 49612221, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 20784, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 195/2017 dne 03.04.2017, které nabylo právní moci dne 
22.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01416017-20180509"

YOIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27653561, Praha 5, Petržílkova 
1435/33, PSČ 158 00, 09. 05. 2018, OV01416018, Likvidátor 
společnosti YOIS s.r.o. se sídlem Petržílkova 1435/33, 15800 
Praha 13, IČ: 27653561, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 121806, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1851/2017 - 5 dne 22.01.2018, které nabylo právní moci dne 
21.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčeně osoby, aby přihlásili svá pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01416018-20180509"

LITO 98 - CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25717251, Kostelec nad 
Labem, Turenská 161, okres Mělník, PSČ 275 13, 09. 05. 2018, 
OV01420286, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
14.2.2018, č.j. 84 Cm 2273/2017- 4, které nabylo právní moci 
dne 20.3.2018, byla zrušena obchodní společnost LITO 98 - CZ, 
s.r.o., IČ: 25717251, se sídlem Kostelec nad Labem, Turenská 
161, PSČ 275 13, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 63876 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420286-20180509"

RESENERIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01918982, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 09. 05. 2018, OV01420335, Společ-
nost RESENERIKA s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 01918982 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 157/2016-19 zrušena a dnem 13.1.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti RESENE-
RIKA s.r.o. v likvidaci, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 01918982 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti RESENERIKA s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami za-
slali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01420335-20180509"

Sdružení podnikatelů pro obchod, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25295535, Národní obrany 543/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 09. 

05. 2018, OV01420264, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 27.12.2016, č.j. 83Cm 2531/2016 - 5, které nabylo právní 
moci dne 14.7.2017, byla zrušena obchodní společnost Sdružení 
podnikatelů pro obchod, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25295535, se síd-
lem Praha - Bubeneč, Národní obrany 543, PSČ 16000, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 66006 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01420264-20180509"

Rock Fashion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01451669, Na Hřebenech 
II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01415987, 
Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, že společnost Rock 
Fashion s.r.o. v likvidaci, IČ: 01451669, se sídlem Na Hřebenech 
II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 206846 
(dále jen „Společnost“), dne 01. 04. 2018 vstoupila do likvidace. 
O zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace bylo rozhodnu-
to jediným společníkem Společnosti při výkonu působnosti valné 
hromady, tímto rozhodnutím byl zároveň jmenován do funkce 
likvidátora pan Jan Jírovec. Dovolujeme si tímto vyzvat všechny 
věřitele Společnosti k přihlášení jejich pohledávek za Společností, 
a to nejpozději do 13. 08. 2018. Přihlášky pohledávek je nezbyt-
né zaslat na adresu sídla Společnosti. OV01415987-20180509"

WU XING HONG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125137, Pra-
ha 5 - Smíchov, K vodojemu 4, PSČ 150 00, 09. 05. 2018, 
OV01420235, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
14.3.2017, č.j. 83Cm 116/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 
19.4.2017, byla zrušena obchodní společnost WU XING HONG, 
s.r.o., IČ: 26125137, se sídlem Praha 5 – Smíchov, K vodojemu 
4, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 72334 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420235-20180509"

KONEXE Int., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25052250, Sedlčany, 
Zberazská 1125, okres Příbram, PSČ 264 01, 09. 05. 2018, 
OV01415995, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
943/2017-5 ze dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 
18.10.2017, byla společnost KONEXE Int., s.r.o., se sídlem 
Sedlčany, Zberazská 1125, PSČ 26401, IČ: 25052250, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01415995-20180509"

TOMIA GLASS ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64946177, 
Na Tobolce 200, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín, 09. 05. 
2018, OV01416021, LIKVIDACE TOMIA GLASS ,spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Jičín, Holínské Předměstí, Na Tobolce 200, 
IČ: 64946177, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Vyzýváme 
tímto věřitele, aby své pohledávky přihlásili, pokud tak již ne-
učinili, na adresu likvidátora RSDr. Bohuslava Tomančíka, CSc., 
bytem Jičín, Holínské Předměstí, Na Tobolce 200, a to do 90 dnů 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01416021-20180509"

Cavali s.r.o., Likvidace, 03078361, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 05. 2018, OV01420230, Společ-
nost Cavali s.r.o. v likvidaci, IČ: 03078361 oznamuje, že vstou-
pila dne 16. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01420230-20180509"

J + M Kynšperk s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47719907, Kynšperk 
nad Ohří, PSČ 357 5109. 05. 2018, OV01420350, J + M Kyn-
šperk s.r.o. v likvidaci, IČ: 47719907, se sídlem Kynšperk nad 
Ohří, 357 51 Kynšperk nad Ohří, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 15.4.2010, č.j. 40Cm 285/2007-

15, byla společnost zrušena s likvidací a usnesením č.j. 40Cm 
285/2007-40 ze dne 28.3.2017 byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidova-
né společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Mar-
tinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01420350-20180509"

SDRUŽENÍ ZAHRÁDKÁŘŮ, BZOVÁ v likvidaci, Likvidace, 
46256148, Bojkovice, BZOVÁ, 09. 05. 2018, OV01416003, 
Obchodní jméno: SDRUŽENÍ ZAHRÁDKÁŘŮ, BZOVÁ v likvidaci 
Sídlo: Bojkovice, BZOVÁ IČ: 46256148 Zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
44341 SDRUŽENÍ ZAHRÁDKÁŘŮ, BZOVÁ v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 25.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Milan Škrabal. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě (3 měsíce) na adrese likvidátora.“ 
OV01416003-20180509"

DEF Engineering s.r.o., Likvidace, 04264045, Tálky 295, 664 58 
Prace09. 05. 2018, OV01415998, Likvidátor společnosti DEF 
Engineering s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tálky 295, 664 58 Prace, 
IČ: 04264045, oznamuje, že společnost vstoupila dne 13.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Andrea Vovesná. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese právního likvidátora, Mgr. Andrei Vovesné, advoká-
ta, se sídlem Brno, Gorkého 51/1, PSČ 602 00. OV01415998-
20180509"

ALVENTA, s.r.o., Likvidace, 28225155, Petržílkova 1435, 158 00 
Praha 5, 09. 05. 2018, OV01420361, Obchodní společnost AL-
VENTA, s.r.o., IČ: 28225155, se sídlem Petržílkova 1435, 158 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 30.1.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1932/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost ALVENTA, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01420361-20180509"

AW VRATA s.r.o., Likvidace, 25904710, Černovická 253/2c, Ko-
márov, 617 00 Brno, 09. 05. 2018, OV01420234, Výzva věřite-
lům společnosti AW VRATA s.r.o., se sídlem Černovická 253/2c, 
Komárov, 617 00 Brno, IČ: 25904710, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložce 
85702. Oznamujeme Vám, že společnost AW VRATA s.r.o. byla 
zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti ze dne 16.4. 2018, a to 
s účinností ke dni 16. 4. 2018. Dále vyzýváme věřitele společ-
nosti AW VRATA s.r.o., aby přihlásili společnosti své pohledávky 
a to nejpozději do 15.8.2018. V Opavě dne 16. 4. 2018 Břetislav 
Kupka likvidátor společnosti OV01420234-20180509"

LIGRANSTAV CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27625869, Praha 
4 - Libuš, K Novému sídlišti 170/27, PSČ 142 00, 09. 05. 2018, 
OV01420342, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LIGRANSTAV CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27625869, se sídlem 
Praha 4 - Libuš, K Novému sídlišti 170/27, PSČ 142 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1833/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LIGRAN-
STAV CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27625869, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01420342-20180509"

NEW START NÁCHOD, z.s. v likvidaci, Likvidace, 06131999, 
Hurdálkova 152, 547 01 Náchod, 09. 05. 2018, OV01420352, 
Likvidátor spolku NEW START NÁCHOD, z.s. v likvidaci, 
IČ: 06131999, se sídlem Hurdálkova 152, 547 01 Náchod, zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové pod sp. zn. L 11322 (dále jen „Spolek“), tímto v souladu 
s ust. §198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, po-
druhé zveřejňuje oznámení o vstupu Spolku do likvidace. Členská 
schůze Spolku rozhodla dne 27.2.2018 o zrušení Spolku s likvi-
dací s účinností ke dni 27.2.2018. Likvidátor Spolku Mgr. Pavel 
Ožďan, nar. 19.6.1989, bytem Běloveská 1673, 547 01 Náchod, 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne tohoto 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky k jeho k ru-
kám. OV01420352-20180509"

Ferrovial CZ s.r.o., Likvidace, 29046181, Kostelec nad Labem, T. 
G. Masaryka 84, PSČ 277 13, 09. 05. 2018, OV01420228, Spo-
lečnost Ferrovial CZ s.r.o., IČ: 29046181 oznamuje, že vstoupila 
dne 8.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 



Konkursní noviny 9/2018 | 82

Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01420228-20180509"

LaŠa stavební činnost s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24182354, Křiží-
kova 2185, 256 01 Benešov, 09. 05. 2018, OV01420330, Usnese-
ním Městského soudu v Praze, číslo jednací: 84cm616/2017-10, 
byla zrušena společnost LaŠa stavební činnost s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem: Křižíkova 2185, 256 01 Benešov, IČ: 24182354, 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Petr Kašpar, advokát, se sídlem: Vlašim, Polánka 7, PSČ: 
258 01. Uvedená společnost vstoupila do likvidace dnem právní 
moci uvedeného usnesení, tj. dne 6. února 2018. Likvidátor tím-
to vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky za výše uvedenou 
společností přihlásili ve lhůtě do 31. srpna 2018. OV01420330-
20180509"

SLUNÍČKO - DĚTSKÝ TEXTIL s.r.o., Likvidace, 26172160, Bará-
kova 12, 267 51 Zdice, okr. Beroun, 09. 05. 2018, OV01420229, 
Společnost SLUNÍČKO - DĚTSKÝ TEXTIL s.r.o., IČ: 26172160 
oznamuje, že vstoupila dne 6.3.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 
dnů od uveřejnění. OV01420229-20180509"

CleverHost s.r.o., Likvidace, 24212032, Na Lysinách 457/20, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 09. 05. 2018, OV01420397, Spo-
lečnost CleverHost s.r.o., IČ: 24212032 oznamuje, že vstoupila 
dne 6.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01420397-20180509"

DIONIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49242709, Mezouň 9, 
okres Beroun, PSČ 267 18, 09. 05. 2018, OV01420386, „Likvidá-
tor společnosti DIONIS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49242709, se 
sídlem Mezouň 9, okres Beroun, PSČ 267 18, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 296/2017-4, ze dne 
24.4.2017, které nabylo právní moci dne 19.9.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01420386-20180509"

D solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28912730, Praha 
6-Břevnov, Dvořeckého 628/8, PSČ 169 00, 09. 05. 2018, 
OV01420387, „Likvidátor společnosti D solutions s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28912730, se sídlem Praha 6-Břevnov, Dvořeckého 628/8, 
PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 889/2017-3, ze dne 22.5.2017, které nabylo právní 
moci dne 30.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420387-20180509"

BizCard Systém spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 29007429, Pra-
ha 8-Libeň, Na žertvách 560/25, PSČ 180 00, 09. 05. 2018, 
OV01420391, „Likvidátor společnosti BizCard Systém spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 29007429, se sídlem Praha 8-Libeň, Na žertvách 
560/25, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 989/2017-3, ze dne 30.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 19.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420391-20180509"

Huerto park s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02751194, Praha 
7-Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 09. 05. 2018, 
OV01420388, „Likvidátor společnosti Huerto park s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02751194, se sídlem Praha 7-Holešovice, Osadní 
869/32, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1131/2017-3, ze dne 12.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 14.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 

správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420388-20180509"

VOLAN 65 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25117866, Volutová 
2524/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 09. 05. 2018, OV01420336, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2401/2017-9 
ze dne 7.3.2018 byla společnost VOLAN 65 s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25117866, se sídlem Volutová 2524/12, Stodůlky, 158 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01420336-20180509"

Tržický, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43143962, Křinec, 
Zelené nám. 329, okres Nymburk, PSČ 289 33, 09. 05. 2018, 
OV01420337, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
2326/2017-5 ze dne 14.2.2018 byla společnost Tržický, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 43143962, se sídlem Křinec, Zelené nám. 
329, okres Nymburk, PSČ 28933 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01420337-
20180509"

VMC GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26145715, Praha 
4-Nusle, U družstva Ideál 1286/9, PSČ 140 00, 09. 05. 2018, 
OV01420390, „Likvidátor společnosti VMC GROUP s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26145715, se sídlem Praha 4-Nusle, U družstva Ideál 
1286/9, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 357/2017-5, ze dne 10.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 15.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01420390-20180509"

ACCOMPLI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27809099, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 05. 2018, OV01420338, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 250/2018-6 
ze dne 2.3.2018 byla společnost ACCOMPLI s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27809099, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01420338-20180509"

Knight International Co. Ltd. v likvidaci, Likvidace, 45307814, 
Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 09. 05. 2018, 
OV01420339, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1351/2016 - 5 ze dne 23.6.2016 byla společnost Knight Inter-
national Co. Ltd. v likvidaci, IČ: 45307814, se sídlem Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01420339-
20180509"

, ROYAL-GAME spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace, 48244431, Po-
hořelice, Nová 334, okres Břeclav, 09. 05. 2018, OV01420334, 
SpolečnostROYAL-GAME spol. s r.o.,Pohořelice, Nová 334, 
PSČ 691 23, IČ: 48244431 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 99/2016-48 zrušena a dnem 30.10.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti “ ROYAL – GAME spol. s r.o.“ v likvidaci, Pohořelice, Nová 
334, PSČ 691 23, IČ: 48244431 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnostiROYAL-GAME spol. s r.o.v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01420334-20180509"

Pekárna ŠEBA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46973907, Kunovice, 
Osvobození 579, 09. 05. 2018, OV01420363, Likvidátor ob-
chodní společnosti Pekárna ŠEBA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46973907, 
se sídlem: Kunovice, Osvobození 579, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 

7520 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost 
byla usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 120/2014-
21 ze dne 30. ledna 2018, které nabylo právní moci dne 16. 
března 2018, zrušena s likvidací. Likvidátorem Společnosti byl 
ustanoven Mgr. Jakub Hartman, se sídlem: Brno, Veveří 456/9, 
PSČ 602 00. Likvidátor Společnosti vyzývá věřitele Společnosti, 
aby ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku písemně 
uplatnili u likvidátora Společnosti na adrese Mgr. Jakub Hart-
man, likvidátor Pekárna ŠEBA, s.r.o. v likvidaci, Veveří 456/9, 
602 00 Brno, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora, 
ID: h3siwrw, veškeré své pohledávky, a to do tří (3) měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvi-
dace. OV01420363-20180509"

ANTIK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48039152, U Průhonu 
1493/11, 170 00 Praha 7, 09. 05. 2018, OV01456733, Společ-
nost ANTIK, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
11. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456733-20180509"

Dastap Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27822851, Haštalská 
750/10, 110 00 Praha, 09. 05. 2018, OV01456731, Společnost 
Dastap Trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 
12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, 
Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456731-20180509"

WINGPLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26478757, Šlikova 550/6, 
169 00 Praha 6, 09. 05. 2018, OV01456725, Společnost WING-
PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, Mgr. Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01456725-
20180509"

Team go s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28957008, Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5, 09. 05. 2018, OV01456722, Společ-
nost Team go s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 
6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Linha, 
Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456722-20180509"

SON, spol. s r.o. Praha v likvidaci, Likvidace, 45790485, Ve Smeč-
kách 801/33, 110 00 Praha 1, 09. 05. 2018, OV01456718, Spo-
lečnost SON, spol. s r.o. Praha v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 2. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Linha, Mgr. Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01456718-20180509"

Ordinace dětského lékaře Velké Karlovice s.r.o.v likvidaci,Li-
kvidace, 29383943, č.p. 130, 756 06 Velké Karlovice, 09. 05. 
2018, OV01456717, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Ordinace 
dětského lékaře Velké Karlovice s.r.o.v likvidaci,IČ: 29383943, se 
sídlem č.p. 130, 756 06 Velké Karlovice, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 37960, oznamuje, že byla 
na základě rozhodnutí Valné hromady ze dne 27.4.2018 zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byl povolán Mgr. Vít Ludva, narozený 
dne 21.8.1989, bytem Na Plavisku 1235, 755 01 Vsetín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Mgr. Vít Ludva, Na Plavisku 1235, 755 01 Vsetín. Mgr. Vít Ludva 
likvidátor společnosti Ordinace dětského lékaře Velké Karlovice 
s.r.o.v likvidaciOV01456717-20180509"

GRAFOTRADE, a.s., Likvidace, 28278445, Králova 279/9, Ža-
bovřesky, 616 00 Brno, 09. 05. 2018, OV01456751, Likvidá-
torka společnosti GRAFOTRADE, a.s. v likvidaci, se sídlem Krá-
lova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 28278445, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. B, vl. 
5565, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 50 Cm 245/2017-42, které nabylo právní moci dne 
10.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01456751-20180509"

PREMIUMSTEEL-PROJEKT s.r.o., Likvidace, 28608810, Mari-
ánské nám. 617/1, 617 00 Brno, 09. 05. 2018, OV01456750, 
Likvidátorka společnosti PREMIUMSTEEL-PROJEKT s.r.o. v li-



Konkursní noviny 9/2018 | 83

kvidaci, se sídlem Mariánské nám. 617/1, PSČ 617 00 Brno, 
IČ: 28608810, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 81163, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 304/2015-41, které nabylo 
právní moci dne 7.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV01456750-20180509"

MATERIÁL, s.r.o., Likvidace, 28468601, Liliová 192, 250 63 Ča-
kovičky, 09. 05. 2018, OV01456744, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 111/2018 – 4, ze dne 13. 3. 2018 byla 
obchodní společnost MATERIÁL, s.r.o., IČ: 28468601, sídlem 
Liliová 192, 250 63 Čakovičky zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 17. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01456744-20180509"

Central European Language Professionals, s.r.o., Likvidace, 
26502208, Praha 4, Děkanská 10/201, PSČ 140 00, 09. 05. 
2018, OV01456734, Společnost Central European Language 
Professionals, s.r.o., IČ: 26502208 oznamuje, že vstoupila dne 
13.03.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01456734-20180509"

Hoveniersbedrijf Van Rooij s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27334562, 
Pertoltice - Dolní Pertoltice 6, PSČ 463 73, 09. 05. 2018, 
OV01456737, Obchodní jméno: Hoveniersbedrijf Van Rooij 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pertoltice - Dolní Pertoltice 6, PSČ 46373 
IČ: 27334562 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C24821, vložka . Spo-
lečnost Hoveniersbedrijf Van Rooij s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 01. 03.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ivana Kloučková, adresa sídla Na Svahu 176/1, 46001 
Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01456737-20180509"

Joker Power drift team v AČR, Likvidace, 03611001, Panino-
dvorská 1014Bělá pod Bězdězem, PSČ 294 21, 09. 05. 2018, 
OV01456754, Obchodní jméno: Joker Power drift team v AČR 
Sídlo: Paninodvorská 1014, Bělá pod Bezdězem 294 21 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 61681. Společnost Joker Power drift team v AČR 
oznamuje, že vstoupila dne 20.4. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Jan Reisinger. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, Jan 
Reisinger, Horoušanská 237, Nehvizdy 250 81. OV01456754-
20180509"

DOHADUCO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27248178, Pra-
ha 4 - Braník, U Dubu 1587/31, PSČ 147 00, 09. 05. 2018, 
OV01456748, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DOHADUCO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27248178, se sídlem 
Praha 4 - Braník, U Dubu 1587/31, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 3. 2018, č. j. 84Cm 94/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DOHADUCO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27248178, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01456748-20180509"

Studio Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47252596, 110 00 Praha 
1, Václavské nám. 846/1, 09. 05. 2018, OV01456739, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1250/2017 ze dne 
16.11.2017, které nabylo právní moci 7.12.2017, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Studio Plus s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Václavské nám. 846/1, IČ: 47252596 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Studio Plus s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 

třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01456739-
20180509"

SALEH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25785028, 140 00 Praha 
4, Jihovýchodní I 714/1009. 05. 2018, OV01456742, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 36/2015 ze dne 
21.6.2017, které nabylo právní moci 28.12.2017, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti SALEH, s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, Jihovýchodní I 714/10, IČ: 25785028 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
SALEH, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01456742-
20180509"

K.F.S. TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45802041, 160 00 
Praha 6, Uralská 687/3, 09. 05. 2018, OV01456741, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 45/2006 ze 
dne 3.8.2006, které nabylo právní moci dne 13.9.2006, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti K.F.S. TRADE s.r.o., se síd-
lem 160 00 Praha 6, Uralská 687/3, IČ: 45802041 s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 93/2017 
ze dne 25.8.2017, které nabylo právní moci 22.2.2018, byl 
jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společ-
ností K.F.S. TRADE s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávně-
nost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá 
věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úko-
nech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo 
neúčinnost. OV01456741-20180509"

DANVI, s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25609963, Praha 10-Hostivař, 
Daliborova 176/19, PSČ 102 00, 09. 05. 2018, OV01456766, 
„Likvidátor společnosti DANVI, s.r.o v likvidaci, IČ: 25609963, 
se sídlem Praha 10-Hostivař, Daliborova 176/19, PSČ: 102 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
1242/2015-4, ze dne 6.10.2015, které nabylo právní moci dne 
30.1.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 1242/2015-63, ze dne 13.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 30.12.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01456766-20180509"

SF1295 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27746984, Brno – Horní Her-
špice, Kšírova 701/255, PSČ 619 00, 09. 05. 2018, OV01456757, 
Společnost SF1295 s.r.o., se sídlem Brno – Horní Heršpice, Kší-
rova 701/255, PSČ 619 00, IČ: 27746984, oznamuje, že ke dni 
1.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé spo-
lečnosti a jiné orgány a osoby, které jsou vstupem do likvidace 
dotčeny, se vyzývají, aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky popřípadě jiná práva na ad-
rese likvidátora: Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, 602 00 Brno. 
OV01456757-20180509"

BABYLON SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27272389, Nit-
ranská 415/1, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 14. 05. 2018, 
OV01469602, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek.Rozhodnutím 
valné hromady vstoupila společnost BABYLON SERVIS, s.r.o. 
v likvidaci,se sídlem Nitranská 415/1,Liberec III-Jeřáb,460 07 
Liberec,IČ: 27272389 (dále jen jakoBABYLON SERVIS, s.r.o. 
v likvidaci, )do likvidace.Na základě stejného rozhodnutí valné 
hromady,pak byl likvidátorem společnosti jmenován Ing.Daniel 
Vajner. Dle ustanovení § 198 odst.2 zákona č.89/2012 Sb.,obč-
anský zákoník,tímto likvidátor společnosti oznamuje vstup spo-
lečnosti BABYLON SERVIS, s.r.o. v likvidaci do likvidace a dále 
vyzývá všechny případné věřitele společnosti BABYLON SERVIS, 
s.r.o. v likvidaci,aby přihlásili své pohledávky,a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku.Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo 
společnosti BABYLON SERVIS, s.r.o. v likvidaci, a to se všemi 
doklady, které prokazují nárok na pohledávku. OV01469602-
20180514"

MAKRUM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49099671, Liberec - Libe-
rec VI, Rochlice, Kašmírová 1120/3, PSČ 460 01, 14. 05. 2018, 
OV01469638, OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor spo-
lečnosti MAKRUM, s.r.o. v likvidaci se sídlem Liberec – Liberec 
VI, Rochlice, Kašmírová 1120/3, PSČ 46001, IČ: 49099671, za-
psané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 5608 (dále jen „MAKRUM, s.r.o. v likvidaci“) 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost MAKRUM, s.r.o., 
v likvidaci byla ke dni 01.05.2018 zrušena rozhodnutím jediného 
společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Janou Seemanovou, notář-
kou se sídlem v Liberci, v notářské kanceláři v Liberci, Na Ryb-
níčku 387/6, Liberec III – Jeřáb, notářský zápis č. NZ 240/2018 
ze dne 13.04.2018. Ke dni 01.05.2018 společnost MAKRUM, 
s.r.o. v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor spo-
lečnosti MAKRUM, s.r.o. v likvidaci dále tímto vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, a to u likvidátora nebo na adrese síd-
la společnosti MAKRUM, s.r.o. v likvidaci. Ing. Jiřina Grossová 
likvidátor společnosti MAKRUM, s.r.o. v likvidaci OV01469638-
20180514"

QFH Czech,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27903397, Praha 5, Bu-
charova 2641/14, PSČ 158 0014. 05. 2018, OV01469612, Spo-
lečnost QFH Czech,s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Bucharova 
2641/14, PSČ 158 00IČ: 27903397, oznamuje, že dne 19. 12. 
2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84Cm 1831/2017 – 5 byl likvidátorem společnosti jme-
nován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 
747/10, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, popř. 
jiná práva a případně také označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti. OV01469612-20180514"

CHLPEK - PROMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27207889, 
Benešov, Boženy Němcové 567, PSČ 256 01, 14. 05. 2018, 
OV01469607, Společnost CHLPEK - PROMONT s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Benešov, Boženy Němcové 567, PSČ 25601, 
IČ: 27207889, oznamuje, že dne 27.2.2018 vstoupila do likvida-
ce. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 2118/2017-4 
byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 
28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na ad-
rese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva a případně také 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti. OV01469607-
20180514"

Accu Partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415400, Donská 
376/17, Vršovice, 101 00 Praha 10, 14. 05. 2018, OV01469634, 
Společnost Accu Partner s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415400, se síd-
lem Donská 376/17, Vršovice, 101 00, Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 45047, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 95/2017–5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27.7.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01469634-20180514"

B and BONG Trade Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26743248, Slovenská 1145/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
14. 05. 2018, OV01469632, Společnost B and BONG Trade 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 26743248, se sídlem Slovenská 
1145/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90956, tímto oznamu-
je, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22.2.2017, pod č. j. 83Cm 268/2017–5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 2.8.2017. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01469632-20180514"

Ensueno s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27916120, Ke Strašnické 
51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, 14. 05. 2018, OV01469628, 
Společnost Ensueno s.r.o. v likvidaci, IČ: 27916120, se sídlem 
Ke Strašnické 51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126289, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 97/2017-5 byla zrušena likvi-



Konkursní noviny 9/2018 | 84

dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14.8.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01469628-20180514"

First Construction s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27823857, Pobřež-
ní 95/74, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 05. 2018, OV01469627, 
Společnost First Construction s.r.o. v likvidaci, IČ: 27823857, se 
sídlem Pobřežní 95/74, Karlín, 186 00 Praha 8,společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 137876, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 338/2017-7 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27.6.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01469627-20180514"

PABU Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24847577, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 14. 05. 2018, 
OV01469621, Společnost PABU Marketing s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24847577, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 
120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 179975 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 5. 5. 2017, pod č.j. 83Cm 
579/2017-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 26.7.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469621-20180514"

SOLEX PRAHA LTD. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28483481, Sta-
rochodovská 16/74, Chodov, 149 00 Praha 4, 14. 05. 2018, 
OV01469618, Společnost SOLEX PRAHA LTD s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28483481, se sídlem Starochodovská 16/74, Chodov, 149 00 
Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 144896 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 20.4.2017, pod č.j. 83Cm 386/2017-5 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21.8.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469618-20180514"

Body Mind institute s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06013431, Píško-
va 1955/30, 155 00 Praha 5, 14. 05. 2018, OV01469639, Firma 
Body Mind institute s.r.o. v likvidaci se sídlem Píškova 1955/30, 
Praha 5, 155 00 IČ: 06013431 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 273517 
Oznamuje, že dne 27.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Kamila Hais, Ořechová 562, Ohrobec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti Píškova 1955/30, Praha 5. OV01469639-20180514"

PETRAMÍN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26161273, Baarova 
43/27, Michle, 140 00 Praha 4, 14. 05. 2018, OV01469604, 
Společnost PETRAMÍN, spol. s r.o., se sídlem Baarova 43/27, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 26161273 oznamuje, že dne 
26.4.2018 rozhodla o svém zrušení s likvidací. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení u jmenovaného likvidátora JUDr. Jaromíra Krutílka na ad-
rese Muchova 233/1, 160 00 Praha 6. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmyPETRAMÍN, spol. s r.o. v likvidaci, . 
OV01469604-20180514"

Bytové družstvo Nedbalova 7-12v likvidaci,Likvidace, 26784670, 
Nedbalova 2292/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 
05. 2018, OV01469647, Obchodní jméno: Bytové družstvo 
Nedbalova 7-12v likvidaciSídlo: Nedbalova 2292/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 26784670 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. Dr 1614 Bytové družstvo Nedbalova 

7-12v likvidaci,se sídlem Nedbalova 2292/7, Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00 Ostrava, IČ: 26784670, zapsané u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. Dr 1614, oznamuje, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 2.2.2018, č.j. 8 Cm 328/2017-9 
(toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22.2.2018) - bylo druž-
stvo zrušeno s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mi-
lena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01469647-20180514"

DRAGOUN CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25791613, 
Rybná 683/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 05. 2018, 
OV01469645, Oznámení o vstupu společnosti DRAGOUN CZ, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti DRAGOUN CZ, spol. s r.o. se sídlem Rybná 
683/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25791613, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70625, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti DRAGOUN CZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01469645-20180514"

STAVYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25301195, Pražská 2015/62, 
669 02 Znojmo, 14. 05. 2018, OV01469649, Společnost STAVYS 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.6.1996 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Petr Halbrštat, U Lesíka 3539/9, 
Znojmo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01469649-
20180514"

Melany Trading s.r.o., Likvidace, 01884808, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 10. 05. 2018, OV01460830, Obchodní spo-
lečnost Melany Trading s.r.o., IČ: 01884808, sídlem Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
5.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2602/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Melany Trading s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01460830-20180510"

Povchan s.r.o., Likvidace, 24736961, Sokolská 1619/39, 120 00 
Praha 2, 10. 05. 2018, OV01460833, Obchodní společnost Po-
vchan s.r.o., IČ: 24736961, se sídlem Sokolská 1619/39, Nové 
Město, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 13.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2610/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Povchan s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01460833-20180510"

Kolej Jeronýma Pražského s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04089464, 
U Nesypky 3142/6a, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 05. 2018, 
OV01460849, Společnost Kolej Jeronýma Pražského s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem 150 00 Praha 5, Smíchov, U Nesypky 3142/6a, 
IČ: 04089464, oznamuje, že vstoupila ke dni 23.4.2018 do likvi-
dace a byl jmenován likvidátor PhDr. Zdeněk Starý, bytem 150 00 
Praha 5, Smíchov, U Nesypky 3142/6a. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, tj. PhDr. Zdeněk Starý, bytem 150 00 Praha 5, U Nesypky 
3142/6a. OV01460849-20180510"

Liberexport-import, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25009966, 
Ruprechtická 90/21, 460 01 Liberec, 10. 05. 2018, OV01460845, 
Liberexport-import, spol. s r.o. Ruprechtická 90/21 460 01 Libe-
rec Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, odddíl C, vložka č. 11253 
Společnost Liberexport-import, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 19. května 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Beata Smolová, Ruprechtická 158/12a, 460 01 Liberec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora nebo společnosti. OV01460845-20180510"

Gastro Břeclav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60711281, Břeclav, 
Sady 28. října 720/16, PSČ 690 02, 11. 05. 2018, OV01429596, 
Společnost Gastro Břeclav, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 1.9.2015, které 
nabylo právní moci dne 21.10.2015, č.j. 50 Cm 131/2015, byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ľu-
bor Šrámek, nar. 9.2.1956, bytem 690 02 Břeclav, Fintajslova 
2341/47. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01429596-
20180511"

SUPERFLEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25519000, Břeclav, ná-
městí Petra Bezruče 1158/16, 11. 05. 2018, OV01429617, spo-
lečnost SUPEFLEK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Cabal, 
bytem Břeclav, Náměstí Petra Bezruče 1158/16. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01429617-20180511"

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Hloubětín - v likvi-
daci, Likvidace, 44795891, 198 00 Praha 9, Šestajovická 252, 
11. 05. 2018, OV01429614, SH ČMS – Sbor dobrovolných ha-
sičů Praha - Hloubětín, se sídlem 198 00 Praha 9, Šestajovická 
252, IČ: 44795891, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 30880, oznamuje, že 
vstoupila dnem 21.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Antonín Maděra, bytem Chaloupky 55, 267 62 Komá-
rov. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidá-
tora pana Ing. Antonína Maděry. Pobočný spolek vystupuje pod 
názvem SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Praha - Hloubě-
tín – v likvidaci. V Praze dne 20. března 2018 OV01429614-
20180511"

La Strada, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25067443, Za Poříčskou brá-
nou 214/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 11. 05. 2018, OV01429631, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 980/2016-3 
z 25.5.2016 byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor. Usnesení nabylo právní moci dne 12.7.2016. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora Gabriela Neesera, č.p. 450, 
289 15 Kounice. OV01429631-20180511"

FLÉGL stavitelství CZ s.r.o., Likvidace, 03228274, T.G. Masaryka 
536, 570 01 Litomyšl, 11. 05. 2018, OV01429635, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost FLÉGL stavitelství CZ s.r.o., 
se sídlem T.G. Masaryka 536, 570 01 Litomyšl, IČ: 03228274 
byla dne 19.4. 2018 rozhodnutím jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz OV01429635-
20180511"

Daniel System Studio s.r.o., Likvidace, 25674099, Táborská 
66/25, Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 05. 2018, OV01429599, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 100/2018-5, ze dne 
27. 2. 2018 byla obchodní společnost Daniel System Studio s.r.o., 
IČ: 25674099, sídlem Táborská 66/25, 140 00 Praha zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 4. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován, ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01429599-20180511"

CONRAN s.r.o., Likvidace, 41194071, Otakarova 207, 140 00 
Praha, 11. 05. 2018, OV01429598, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 65/2018-5, ze dne 13. 3. 2018 byla obchod-
ní společnost CONRAN s.r.o., IČ: 41194071, sídlem Otakarova 
207, 140 00 Praha zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 16. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-



Konkursní noviny 9/2018 | 85

tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01429598-20180511"

KAMITEXT s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 25398300, Akátová 639/16, 
737 01 Český Těšín11. 05. 2018, OV01429591, Likvidátor spo-
lečnosti KAMITEXT, s.r.o.v likvidacise sídlem Akátová 639/16, 
737 01 Český Těšín, IČ: 25398300 oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606387843, e-mail:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01429591-20180511"

Bytové družstvo Antonín 1, Likvidace, 01484575, Jaselská 
206/27, Veveří, 602 00 Brno, 11. 05. 2018, OV01429600, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 274/2017-17, byla 
zrušena s likvidací společnost Bytové družstvo Antonín 1, Ja-
selská 206/27, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01484575, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429600-20180511"

KNOX, s.r.o., Likvidace, 26746956, Kamenická 812/33, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 11. 05. 2018, OV01429588, Oznámení 
o vstupu do likvidace Vážení, dovolte, abych Vám oznámila, že 
dne 31/03/2018 valná hromada společnosti KNOX, s.r.o., se síd-
lem Kamenická 812/33, 170 00 Praha 7 - Holešovice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka č. 91164 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací (dále 
jen „KNOX, s.r.o., v likvidaci“). Táž valná hromada mě jmenovala 
likvidátorem společnosti. Vyzývám případné věřitele o přihlášení 
svých pohledávek na adresu sídla společnosti ve lhůtě 90 dnů 
od zveřejnění inzerátu. Martina Navrátilová likvidátor společnos-
ti OV01429588-20180511"

Bytové družstvo Antonín 4, Likvidace, 01487817, Jaselská 
206/27, Veveří, 602 00 Brno, 11. 05. 2018, OV01429603, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 272/2017-17, byla 
zrušena s likvidací společnost Bytové družstvo Antonín 4, Ja-
selská 206/27, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01487817, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429603-20180511"

PROGRESON, s.r.o., Likvidace, 26303001, Husova 594/6, Brno-
město, 602 00 Brno, 11. 05. 2018, OV01429611, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 351/2017-15 byla zrušena s likvi-
dací společnost PROGRESON, s.r.o., Husova 594/6, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 26303001, usnesení nabylo právní moci dne 9. 
3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01429611-20180511"

ROGER - autosklo, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46962000, 
Tábor 883/11, Brno, PSČ 616 00, 11. 05. 2018, OV01429615, 
Likvidátor společnosti ROGER – autosklo, spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem Tábor 11, Brno-Žabovřesky 616 00, IČ: 46962000, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace dnem 5.4.2018. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Antonín Beránek, nar. 4.6.1961 
se sídlem Útěchovská 9, Brno 644 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, příp. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od uveřejnění 
této výzvy k rukám likvidátora společnosti na adrese:Ing. Anto-
nín Beránek(Autosklo Roger,s.r.o.), Přízova 8- 10, Brno 602 00. 
OV01429615-20180511"

VDI VIAPLAST - výrobní družstvo invalidů v likvidaci, Likvidace, 
26054302, Senovážné nám. 248/2, České Budějovice 6, 370 01 
České Budějovice, 11. 05. 2018, OV01429592, Likvidátor 
družstva VDI VIAPLAST - výrobní družstvo invalidů v likvidaci, 
IČ: 26054302, se sídlem Senovážné nám. 248/2, 370 01 České 
Budějovice 6, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v odd. Dr vl. 673 oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 612/2017-6 bylo 
družstvo zrušeno s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči družstvu, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01429592-20180511"

Atiu Creative s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24853127, Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 11. 05. 2018, OV01465131, 
LIKVIDACE Atiu Creative s.r.o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti Atiu Creative s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 24853127, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová znač-
ka C 201529 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1269/2016 - 4 
ze dne 12.7.2016, a to ke dni právní moci, která nastala dne 
2.9.2016, byla společnost Atiu Creative s.r.o. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Atiu Creative s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Atiu Creative s.r.o. v li-
kvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky, které mají za společností Atiu Creative s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). Atiu Creative s.r.o. v likvidaci Martin Marčan, 
likvidátor OV01465131-20180511"

REAL Transport Plus s.r.o., Likvidace, 01553071, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 05. 2018, OV01429622, 
Společnost REAL Transport Plus s.r.o., IČ: 01553071 oznamu-
je, že vstoupila dne 14.03.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01429622-20180511"

Obvodní hospodářská komora v Praze 14v likvidaci,Likvidace, 
27958256, Červenka 1428, Vsetín, PSČ 755 01, 11. 05. 2018, 
OV01465132, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
1.3.2018 č.j.: 8 Cm 359/2017-9, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2018, byla právnická osoba: Obvodní hospodářská 
komora v Praze 14 se sídlem Červenka 1428, 755 01 Vsetín, 
IČ: 27958256 (dále také jen „Komora“) zrušena s likvidací a li-
kvidátorkou Komory byla ustanovena Mgr. Petra Jadrníčková, 
advokátka a insolvenční správkyně se sídlem ve Zlíně, Školní 
3362/11, PSČ 760 01. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátorka všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči Komoře. OV01465132-20180511"

FIREA, SPOL. s r. o.v likvidaci,Likvidace, 47538325, Příbram IV, 
Březové Hory 298, PSČ 261 01, 11. 05. 2018, OV01429629, 
Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 2363/2017-5 společnost FIREA, 
SPOL. s r. o. „v likvidaci“, se sídlem: Příbram IV, Březové Hory 
298, PSČ: 26101, IČ: 47538325, vstoupila ke dni 04.04.2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01429629-20180511"

PRO FOOTBALL MANAGEMENT s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 
28650425, Hrnčířská 274/16, Město, 746 01 Opava, 11. 05. 
2018, OV01465134, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Obchodní společnost: PRO FOOTBALL MANA-
GEMENT s.r.o.v likvidaciSídlo: Hrnčířská 274/16, Město, 746 01 
Opava IČ: 28650425 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 36950 oznamuje, 
že dne 11.4.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti PRO FOOTBALL MANAGEMENT s.r.o.v li-
kvidaci,IČ: 28650425, Hrnčířská 274/16, Město, 746 01 Opava, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvi-
dátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hep-
perová Likvidátor společnosti PRO FOOTBALL MANAGEMENT 
s.r.o.v likvidaciOV01465134-20180511"

Equestrian sport o.s. v likvidaci, Likvidace, 01523783, Tyršo-
va 274, 551 02 Jaroměř-Josefov, 11. 05. 2018, OV01465197, 

Equestrian sport o.s. v likvidaci, IČ: 01523783, se sídlem Tyršova 
274, 551 02 Jaroměř-Josefov, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové ze dne 19.7.2017, č.j. 49 Cm 24/2017-9 
byl spolek zrušen s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidova-
ného spolku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV01465197-20180511"

Město pro lidi, v likvidaci, Likvidace, 26662311, Horova 36/29, 
500 02 Hradec Králové - Pražské Předměstí, 11. 05. 2018, 
OV01465195, Spolek Město pro lidi, v likvidaci, IČ: 26662311, 
se sídlem Horova 36/29, 500 02 Hradec Králové - Pražské 
Předměstí, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 25.9.2017, č.j. 49 Cm 106/2017-9 byl spolek 
zrušen s likvidací a týmž usnesením byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidova-
ného spolku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV01465195-20180511"

XYMAX s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 26815711, Slezská 420, 747 41 
Hradec nad Moravicí, 11. 05. 2018, OV01465135, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní společ-
nost: XYMAX s.r.o.v likvidaciSídlo: Slezská 420, 747 41 Hradec 
nad Moravicí IČ: 26815711 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 25698 oznamu-
je, že dne 20.4.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, 
Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti XYMAX s.r.o.v likvidaci,IČ: 26815711, Slezská 420, 
747 41 Hradec nad Moravicí, aby ve lhůtě 100 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spo-
lečnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti 
XYMAX s.r.o.v likvidaciOV01465135-20180511"

AYAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29414466, Italská 2564/57, 
Praha 2, PSČ 120 00, 11. 05. 2018, OV01465154, Společnost 
AYAM s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 2, Italská 2564/57, 
IČ: 29414466, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205403, tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady ze dne 13.4.2018 byla společnost zrušena s likvida-
cí ke dni 13.4.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
paní Lucie Václavíková. Vstup společnosti do likvidace a osoba 
likvidátora již byly na základě pravomocného usnesení Městské-
ho soudu v Praze zapsány do obchodního rejstříku. Tímto se 
vyzývají věřitelé či jiné osoby a dotčené instituce, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči jmenované společnosti. 
OV01465154-20180511"

KÖZ Energy Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01727991, Slavo-
jova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 11. 05. 2018, OV01465145, 
Společnost KÖZ Energy Holding s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 30.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Wilhelm Anton Zirngast, bydliště Leibnitz, Kainbergstrasse 
23, Rakouská republika. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese společnosti. OV01465145-20180511"

Psychologické poradenství o.p.s.v likvidaci, Likvidace, 02044862, 
Zakšínská 571/8, 190 00 Praha 9 - Střížkov, 11. 05. 2018, 
OV01465133, Psychologické poradenství o.p.s. v likvidaci, se 
sídlem Zakšínská 571/8, 190 00 Praha 9 Střížkov, IČ: 02044862 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl O vložka 1199 oznamuje, že 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22. prosince 2017, 
které nabylo právní moci dne 28. prosince 2017 vstoupila obecně 
prospěšná společnost do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Hedviga Haufenhoferová, dat. nar. 16. 10. 1952, bytem 
Píškova 1961/42, 155 00 Praha 5 - Stodůlky. Obecně prospěšná 
společnost tímto vyzývá všechny své věřitele, jakož i jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení k rukám likvidátora Ing. Hedvigy Haufenho-
ferové, na adrese Píškova 1961/42, 155 00 Praha 5 - Stodůlky. 
OV01465133-20180511"

PEMA Příbram, spol. s r.o., Likvidace, 62956485, Čs. armády 
143, 261 01 Příbram, 11. 05. 2018, OV01465146, Společnost 
PEMA Příbram, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Dvořák. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01465146-
20180511"

Medea Company,s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 25736566, Nad Pala-
tou 2674/15, 150 00 Praha 5, 11. 05. 2018, OV01465182, Spo-



Konkursní noviny 9/2018 | 86

lečnost Medea Company,s.r.o.v likvidacioznamuje, že vstoupila 
dne 23.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Za-
chariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01465182-20180511"

UKS CORPORATION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25719904, 
náměstí Bratří Synků 300/15, 140 00 Praha 4, 11. 05. 2018, 
OV01465180, Společnost UKS CORPORATION s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01465180-20180511"

Safelight s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28313216, Makovské-
ho1392/2b, 163 00 Praha, 11. 05. 2018, OV01465179, Spo-
lečnost Safelight s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zachariáš 
Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465179-20180511"

SPADO - MAX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25678272, Ko-
něvova 1604/144, 130 00 Praha 3, 11. 05. 2018, OV01465172, 
Společnost SPADO - MAX spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465172-20180511"

PF truhlářství s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29032253, Vsetínská 
291/9, 155 21 Praha 5, 11. 05. 2018, OV01465168, Společ-
nost PF truhlářství s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zacha-
riáš Jan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01465168-20180511"

Arko Iris s.r.o., Likvidace, 28165861, Antala Staška 1015/43, 
Praha 4, PSČ 140 00, 11. 05. 2018, OV01465152, Obchod-
ní jméno: Arko Iris s.r.o. Sídlo: Antala Staška 1015/43, 140 00 
Praha 4 IČ: 28165861 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 129990 Společnost 
Arko Iris s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 24.3.2018 do likvi-
dace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Martina Kaplánková, 
Divadelní 8, 586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01465152-
20180511"

ETI - Electric Transport International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62414844, Praha 4 - Krč, Nad Svahem 1516/9, PSČ 140 00, 
11. 05. 2018, OV01465194, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti ETI - Electric Transport International s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 62414844, se sídlem Praha 4 - Krč, Nad Svahem 
1516/9, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 3. 2018, 
č. j. 84Cm 146/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti ETI - Electric Transport International s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 62414844, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01465194-20180511"

Společnost katolického lidového domu v Albrechtičkách, Likvida-
ce, 02361990, Albrechtičky, 11. 05. 2018, OV01465141, Likvi-
dátor spolku Společnost katolického lidového domu v Albrech-
tičkách, IČ: 02361990, se sídlem Albrechtičky, oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV01465141-20180511"

UNIEXPRO spol. s r.o., Likvidace, 25325493, č.p. 733, 756 57 
Horní Bečva, 11. 05. 2018, OV01465139, Likvidátor obchodní 
společnosti UNIEXPRO spol. s r.o., IČ: 25325493, se sídlem č.p. 
733, 756 57 Horní Bečva, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01465139-20180511"

JENSEN CZ, spol. s r.o.v likvidaci,Likvidace, 26830213, Čujkovova 
1736/30, 700 30 Ostrava, 11. 05. 2018, OV01465203, Společ-

nost JENSEN CZ, spol. s r.o.v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 
24.2.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Přemysl Truk-
sa, č.p. 60, 26762 Jivina. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01465203-
20180511"

B.O.I.S. INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60198508, 
Holečkova 31/103, 150 00 Praha 5, 11. 05. 2018, OV01465138, 
Obchodní jméno: B.O.I.S. INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Holečkova 31/103, 15000 Praha 5 IČ: 60198508 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 24843 Společnost B.O.I.S. INTERNATIONAL s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Zdeněk Stibor, adresa pro doru-
čování pošty Evropská 98, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465138-20180511"

BACH - TP OLOMOUC, spol s r.o.v likvidaci,Likvidace, 62302647, 
Stupkova 413/1a, 779 00 Olomouc, 11. 05. 2018, OV01465202, 
Společnost BACH - TP OLOMOUC, spol s r.o.v likvidaciozna-
muje, že vstoupila dne 1.7.2009 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Přemysl Truksa, č.p. 60, 26762 Jivina. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465202-20180511"

BINET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26760096, Pod altánem 
2405/46, 100 00 Praha 10, 11. 05. 2018, OV01465186, Spo-
lečnost BINET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.9. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cup-
kaTrojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465186-20180511"

Hájek computers s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27435032, U Hab-
rovky 247/11, 140 00 Praha 4, 11. 05. 2018, OV01465189, 
Společnost Hájek computers s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01465189-20180511"

JIN TIAN TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48587907, Kurčato-
vova 322, 109 00 Praha, 11. 05. 2018, OV01465190, Společnost 
JIN TIAN TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12. 
9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01465190-20180511"

GUO HUA EURO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28171101, Praha 
4, Donovalská 1758, PSČ 149 00, 10. 05. 2018, OV01460792, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 809/2017-6 
ze dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, 
byla společnost GUO HUA EURO s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Donovalská 1758, PSČ 149 00, IČ: 28171101, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01460792-20180510"

BUIK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28327047, Praha - Hodkovičky, 
Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 10. 05. 2018, OV01460807, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BUIK 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28327047, se sídlem Praha - Hodkovič-
ky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 21. 2. 2018, č. j. 83Cm 2352/2017-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BUIK s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28327047, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01460807-20180510"

VM - TRACK, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 25692984, K Václavce 1238/4, Kunratice, 148 00 Praha 4, 
10. 05. 2018, OV01460797, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 650/2017-5 ze dne 12.6.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2017, byla společnost VM - TRACK, společnost 
s ručením omezeným, se sídlem Praha 4, Kunratice, K Václavce 
138/4, PSČ 148 00, IČ: 25692984, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-

nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01460797-20180510"

Gaman, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44017243, Tuřanka 
1222/115, Slatina, 627 00 Brno, 10. 05. 2018, OV01460803, 
Společnost GAMAN, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dnem 08.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš 
Vejnar, Buková 2520/15, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Miloš 
Vejnar Buková 2520/15 130 00 Praha OV01460803-20180510"

CUKR-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25709178, Čestmírova 
144/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 05. 2018, OV01460798, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2/2017-6 ze 
dne 25.4.2017, které nabylo právní moci dne 10.2.2018, byla 
společnost CUKR-STAV s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, Čestmí-
rova 144/14, PSČ 140 00, IČ: 25709178, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01460798-
20180510"

i k oinformační a komerční kancelář, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 45791686, Praha 4 - Nusle, Bělehradská 55/15, PSČ 140 00, 
10. 05. 2018, OV01460810, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti i k oinformační a komerční kancelář, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 45791686, se sídlem Praha 4 - Nusle, Bě-
lehradská 55/15, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 
3. 2018, č. j. 83Cm 210/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti i k oinformační a komerční kancelář, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 45791686, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01460810-20180510"

Onyx West Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26118939, Ko-
runovační 904/7, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 10. 05. 2018, 
OV01460802, Oznámení o vstupu společnosti Onyx West Group 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Onyx West Group s.r.o. se sídlem Korunovační 904/7, 
Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČ: 26118939, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
71750, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Onyx West Group s.r.o. v likvidaci OV01460802-20180510"

Raf-stav s.r.o., Likvidace, 25830180, Rybníčky 154, 756 63 Krho-
vá, 10. 05. 2018, OV01460842, Soudem ustanovený likvidátor 
obchodní společnosti RaF-stav s.r.o., sídlo: Rybníčky 154, 756 63 
Krhová, IČ: 25830180, oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 ob-
čanského zákoníku vstup společnosti do likvidace na základě 
usnesení rejstříkového soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora: Rastislav Fenďa, Rybníčky 154, 756 63 Krhová. 
OV01460842-20180510"

STAPLUS PRO s.r.o.Likvidace, 25940791, Skuhrov 74, 582 41 
Skuhrov u Havlíčkova Brodu10. 05. 2018, OV01460793, Likvidá-
tor společnosti STAPLUS PRO s r.o. v likvidaci, se sídlem Skuhrov 
74, 58241 Skuhrov u Havlíčkova Brodu, IČ: 25940791, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. 
C, vl. 16360, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č.j. 49Cm 10/2017-45 ze dne 
30.11.2017, které nabylo právní moci dne 16.1.2018 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 
580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. OV01460793-20180510"

AE-PROFESIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25122657, Hýskov 
456, 267 06 Hýskov, 14. 05. 2018, OV01469633, Společnost 
AE-PROFESIONAL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25122657, se sídlem Hý-
skov 456, 267 06 Hýskov, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 51594, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 3. 2017, pod č. j. 



Konkursní noviny 9/2018 | 87

83Cm 217/2017-4 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2.8.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469633-20180514"

BLUE BLUE SKY REAL ESTATES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26777509, Na Ohrádkách 62, 289 01 Dymokury, 14. 05. 2018, 
OV01433833, BLUE BLUE SKY REAL ESTATES, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Dymokury, Na Ohrádkách 62, PSČ: 289 01, 
IČ: 26777509 Likvidátor společnosti BLUE BLUE SKY REAL 
ESTATES, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dymokury, Na Ohrádkách 
62, PSČ: 289 01, IČ: 26777509 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 93074, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 536/2017-4 dne 16.6.2017, které nabylo právní moci dne 
25.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Da-
vid Machač, Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8-Karlín. 
OV01433833-20180514"

SAXUM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48115291, Kutno-
horská 320/72, 109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy, 14. 05. 
2018, OV01433837, SAXUM, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 10-Dolní Měcholupy, Kutnohorská 320/72 PSČ: 109 00, 
IČ: 48115291 Likvidátor společnosti SAXUM, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 10-Dolní Měcholupy, Kutnohorská 320/72 
PSČ: 109 00, IČ: 48115291, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 16710, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1053/2017-5 dne 15.11.2017, které nabylo právní moci 
dne 19.12.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Da-
vid Machač, Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8-Karlín. 
OV01433837-20180514"

Multi Marketing, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65413474, Praha 8, 
Libčická 286/5, PSČ 181 00, 14. 05. 2018, OV01469583, Ob-
chodní jméno: Multi Marketing, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, 
Libčická 286/5, PSČ 18100 IČ: 65413474 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
44787 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Multi Marketing, s.r.o. v likvidaci, Praha 8, Libčická 
286/5, PSČ 18100, IČ: 65413474, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469583-20180514"

Romik Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24256234, Jindřicha Plach-
ty 595/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 05. 2018, OV01469585, 
Obchodní jméno: Romik Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jindřicha 
Plachty 595/6, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 24256234 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 197842 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Romik Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 24256234, 
Jindřicha Plachty 595/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01469585-20180514"

BB maso s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04596650, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 14. 05. 2018, OV01469590, 
Obchodní jméno: BB maso s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátel-
ství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 04596650 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 250037 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti BB maso s.r.o. v likvidaci, IČ: 04596650, náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01469590-
20180514"

TRP Stahlconstruktion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24268640, Hu-
sitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 05. 2018, OV01469591, 
Obchodní jméno: TRP Stahlconstruktion s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 24268640 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 199296 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti TRP Stahlconstruktion s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24268640, Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01469591-20180514"

SKLADY MILIČÍN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01572121, Pra-
ha 5-Košíře, Holečkova 219/121, PSČ 150 00, 14. 05. 2018, 
OV01433844, „Likvidátor společnosti SKLADY MILIČÍN s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 01572121, se sídlem Praha 5-Košíře, Holečkova 
219/121, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1116/2017-3, ze dne 9.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 25.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01433844-20180514"

Pražské komorní divadlo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26505240, 
Praha 5 - Smíchov, Erbenova 1030/6, PSČ 150 00, 14. 05. 2018, 
OV01433819, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti Pražské komorní divadlo s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5 – Smíchov, Erbenova 1030/6, PSČ 150 00, IČ: 26505240, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 86405, tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 5.4.2018 rozhodl Dušan Pařízek, datum 
narození 10.8.1969, bydliště na adrese Praha 5, Smíchov, ná-
městí 14. října 159/6, jako jediný společník společnosti Pražské 
komorní divadlo s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti Pražské 
komorní divadlo s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek: Likvidátor společnosti Pražské komorní divadlo s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 5 – Smíchov, Erbenova 1030/6, PSČ 150 00, 
IČ: 26505240, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 86405, tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Pražské ko-
morní divadlo s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností Pražské 
komorní divadlo s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
Přihlášky pohledávek je možné zaslat následujícími způsoby: - 
do datové schránky Společnosti, ID datové schránky: yamuizd, 
nebo - na adresu sídla likvidátora: Mgr. Tomáš Kaplan, Římská 
104/14, 120 00 Praha 2. V Praze dne 23.4.2018 Pražské ko-
morní divadlo s.r.o. v likvidaci Mgr. Tomáš Kaplan, likvidátor 
OV01433819-20180514"

OSTAF s.r.o., Likvidace, 27552080, Pražská třída 117/163, Plači-
ce, 500 04 Hradec Králové, 14. 05. 2018, OV01433842, Likvidá-
tor společnosti OSTAF s.r.o. oznamuje, že na základě rozhodnutí 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 55/2018-5 ze dne 
19.3.2018 byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Týmž 
usnesením byla likvidátorem společnosti jmenována JUDr. Eva 
Mlčochová, advokátka a insolvenční správkyně, U Stadionu 
994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Ml-
čochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV01433842-
20180514"

Bindo services, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28228740, Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 14. 05. 2018, OV01433823, 
Oznámení o vstupu společnosti Bindo services, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Bin-
do services, s.r.o. se sídlem Praha 5, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 15000, IČ: 28228740, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133873, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 

společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Bindo 
services, s.r.o. v likvidaci OV01433823-20180514"

myPhone, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24722162, Gregorova 
2115/10, Chodov, 148 00 Praha 4, 14. 05. 2018, OV01433830, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2673/2017 - 
11 ze dne 26.2.2018 byla společnost myPhone, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24722162, se sídlem Gregorova 2115/10, Chodov, 148 00 
Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01433830-20180514"

AZAMAT, s.r.o., Likvidace, 61854972, Praha 4, Novodvorská 
1176/120, PSČ 140 00, 14. 05. 2018, OV01469614, Obchod-
ní jméno: AZAMAT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Novodvor-
ská 1176/120, PSČ 14000 IČ: 61854972 Společnost AZAMAT, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. března 2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01469614-20180514"

COLIBRI HOUSE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28438019, Čáslav, 
Na Kozinci 31, PSČ 286 01, 14. 05. 2018, OV01433849, „Likvidá-
tor společnosti COLIBRI HOUSE s.r.o., v likvidaci, IČ: 28438019, 
se sídlem Čáslav, Na Kozinci 31, PSČ 286 01, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1370/2017-3, ze dne 
30.6.2017, které nabylo právní moci dne 8.8.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01433849-20180514"

TJ Sokol Lipník nad Bečvou, Likvidace, 45180148, Lipník nad 
Bečvou, 14. 05. 2018, OV01433841, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 24.7.2017, č.j.: 30 Cm 
98/2017-12, byl spolek TJ Sokol Lipník nad Bečvou se sídlem 
Lipník nad Bečvou, IČ: 45180148 (dále jen spolek) zrušen s li-
kvidací. Stejným usnesením byl likvidátorem spolku ustanoven 
Mgr. Roman Pešek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, 
PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči spolku. OV01433841-20180514"

INZETO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61856894, Praha 1, Souke-
nická 1192/17, PSČ 110 00, 14. 05. 2018, OV01469640, Ozná-
mení o vstupu společnosti INZETO s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INZETO s.r.o. se 
sídlem Praha 1, Soukenická 1192/17, PSČ 11000, IČ: 61856894, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 31723, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti INZETO s.r.o. v likvidaci OV01469640-
20180514"

OMS lighting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03244610, Brno – 
Horní Heršpice, Kšírova 701/255, PSČ 619 00, 14. 05. 2018, 
OV01469581, Společnost OMS lighting s.r.o., se sídlem Brno 
– Horní Heršpice, Kšírova 701/255, PSČ 619 00, IČ: 03244610, 
oznamuje, že ke dni 1.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé společnosti a jiné orgány a osoby, které jsou vstupem 
do likvidace dotčeny, se vyzývají, aby ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky popřípadě 
jiná práva na adrese likvidátora: Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, 
602 00 Brno. OV01469581-20180514"

BABYLON SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27272389, Nit-
ranská 415/1, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, 14. 05. 2018, 
OV01469602, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek.Rozhodnutím 
valné hromady vstoupila společnost BABYLON SERVIS, s.r.o. 
v likvidaci,se sídlem Nitranská 415/1,Liberec III-Jeřáb,460 07 



Konkursní noviny 9/2018 | 88

Liberec,IČ: 27272389 (dále jen jakoBABYLON SERVIS, s.r.o. 
v likvidaci, )do likvidace.Na základě stejného rozhodnutí valné 
hromady,pak byl likvidátorem společnosti jmenován Ing.Daniel 
Vajner. Dle ustanovení § 198 odst.2 zákona č.89/2012 Sb.,obč-
anský zákoník,tímto likvidátor společnosti oznamuje vstup spo-
lečnosti BABYLON SERVIS, s.r.o. v likvidaci do likvidace a dále 
vyzývá všechny případné věřitele společnosti BABYLON SERVIS, 
s.r.o. v likvidaci,aby přihlásili své pohledávky,a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku.Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo společnosti 
BABYLON SERVIS, s.r.o. v likvidaci, a to se všemi doklady, které 
prokazují nárok na pohledávku. OV01469602-20180514"

MAKRUM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49099671, Liberec - Libe-
rec VI, Rochlice, Kašmírová 1120/3, PSČ 460 01, 14. 05. 2018, 
OV01469638, OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI DO LIKVIDACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor spo-
lečnosti MAKRUM, s.r.o. v likvidaci se sídlem Liberec – Liberec 
VI, Rochlice, Kašmírová 1120/3, PSČ 46001, IČ: 49099671, za-
psané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 5608 (dále jen „MAKRUM, s.r.o. v likvidaci“) 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost MAKRUM, s.r.o., 
v likvidaci byla ke dni 01.05.2018 zrušena rozhodnutím jediného 
společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Janou Seemanovou, notář-
kou se sídlem v Liberci, v notářské kanceláři v Liberci, Na Ryb-
níčku 387/6, Liberec III – Jeřáb, notářský zápis č. NZ 240/2018 
ze dne 13.04.2018. Ke dni 01.05.2018 společnost MAKRUM, 
s.r.o. v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátor spo-
lečnosti MAKRUM, s.r.o. v likvidaci dále tímto vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, a to u likvidátora nebo na adrese síd-
la společnosti MAKRUM, s.r.o. v likvidaci. Ing. Jiřina Grossová 
likvidátor společnosti MAKRUM, s.r.o. v likvidaci OV01469638-
20180514"

QFH Czech,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27903397, Praha 5, Bu-
charova 2641/14, PSČ 158 0014. 05. 2018, OV01469612, Spo-
lečnost QFH Czech,s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Bucharova 
2641/14, PSČ 158 00IČ: 27903397, oznamuje, že dne 19. 12. 
2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84Cm 1831/2017 – 5 byl likvidátorem společnosti jme-
nován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 
747/10, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, popř. 
jiná práva a případně také označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti. OV01469612-20180514"

CHLPEK - PROMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27207889, 
Benešov, Boženy Němcové 567, PSČ 256 01, 14. 05. 2018, 
OV01469607, Společnost CHLPEK - PROMONT s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Benešov, Boženy Němcové 567, PSČ 25601, 
IČ: 27207889, oznamuje, že dne 27.2.2018 vstoupila do likvida-
ce. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 2118/2017-4 
byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 
28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na ad-
rese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva a případně také 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti. OV01469607-
20180514"

Accu Partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415400, Donská 
376/17, Vršovice, 101 00 Praha 10, 14. 05. 2018, OV01469634, 
Společnost Accu Partner s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415400, se síd-
lem Donská 376/17, Vršovice, 101 00, Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 45047, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 95/2017–5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27.7.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01469634-20180514"

B and BONG Trade Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26743248, Slovenská 1145/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
14. 05. 2018, OV01469632, Společnost B and BONG Trade 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 26743248, se sídlem Slovenská 
1145/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90956, tímto oznamu-
je, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22.2.2017, pod č. j. 83Cm 268/2017–5 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 2.8.2017. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., 
IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-

časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01469632-20180514"

Ensueno s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27916120, Ke Strašnické 
51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, 14. 05. 2018, OV01469628, 
Společnost Ensueno s.r.o. v likvidaci, IČ: 27916120, se sídlem 
Ke Strašnické 51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126289, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 97/2017-5 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14.8.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01469628-20180514"

First Construction s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27823857, Pobřež-
ní 95/74, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 05. 2018, OV01469627, 
Společnost First Construction s.r.o. v likvidaci, IČ: 27823857, se 
sídlem Pobřežní 95/74, Karlín, 186 00 Praha 8,společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 137876, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 338/2017-7 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27.6.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01469627-20180514"

PABU Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24847577, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 14. 05. 2018, 
OV01469621, Společnost PABU Marketing s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24847577, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 
120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 179975 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 5. 5. 2017, pod č.j. 83Cm 
579/2017-5 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 26.7.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469621-20180514"

SOLEX PRAHA LTD. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28483481, Sta-
rochodovská 16/74, Chodov, 149 00 Praha 4, 14. 05. 2018, 
OV01469618, Společnost SOLEX PRAHA LTD s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28483481, se sídlem Starochodovská 16/74, Chodov, 149 00 
Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 144896 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 20.4.2017, pod č.j. 83Cm 386/2017-5 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21.8.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01469618-20180514"

Body Mind institute s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06013431, Píško-
va 1955/30, 155 00 Praha 5, 14. 05. 2018, OV01469639, Firma 
Body Mind institute s.r.o. v likvidaci se sídlem Píškova 1955/30, 
Praha 5, 155 00 IČ: 06013431 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 273517 
Oznamuje, že dne 27.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Kamila Hais, Ořechová 562, Ohrobec. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti Píškova 1955/30, Praha 5. OV01469639-
20180514"

PETRAMÍN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26161273, Baarova 
43/27, Michle, 140 00 Praha 4, 14. 05. 2018, OV01469604, 
Společnost PETRAMÍN, spol. s r.o., se sídlem Baarova 43/27, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 26161273 oznamuje, že dne 

26.4.2018 rozhodla o svém zrušení s likvidací. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení u jmenovaného likvidátora JUDr. Jaromíra Krutílka na ad-
rese Muchova 233/1, 160 00 Praha 6. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmyPETRAMÍN, spol. s r.o. v likvidaci, . 
OV01469604-20180514"

Bytové družstvo Nedbalova 7-12v likvidaci,Likvidace, 26784670, 
Nedbalova 2292/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 
05. 2018, OV01469647, Obchodní jméno: Bytové družstvo 
Nedbalova 7-12v likvidaciSídlo: Nedbalova 2292/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 26784670 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. Dr 1614 Bytové družstvo Nedbalova 
7-12v likvidaci,se sídlem Nedbalova 2292/7, Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00 Ostrava, IČ: 26784670, zapsané u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. Dr 1614, oznamuje, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 2.2.2018, č.j. 8 Cm 328/2017-9 
(toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 22.2.2018) - bylo druž-
stvo zrušeno s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mi-
lena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01469647-20180514"

DRAGOUN CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25791613, 
Rybná 683/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 05. 2018, 
OV01469645, Oznámení o vstupu společnosti DRAGOUN CZ, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti DRAGOUN CZ, spol. s r.o. se sídlem Rybná 
683/17, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25791613, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70625, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti DRAGOUN CZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01469645-20180514"

STAVYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25301195, Pražská 2015/62, 
669 02 Znojmo, 14. 05. 2018, OV01469649, Společnost STAVYS 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.6.1996 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Petr Halbrštat, U Lesíka 3539/9, 
Znojmo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01469649-
20180514"

, LILVAspol. s r. o., Likvidace, 18385095, Suldovského 304/20, Li-
berec XI - Růžodol I, 460 01 Liberec, 16. 05. 2018, OV01437864, 
Likvidátor společnostiLILVAspol. s r. o. v likvidaci se sídlem 
Suldovského 304/20, Liberec XI - Růžodol I, 460 01 Liberec, 
IČ: 18385095, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 473, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka 
v Liberci č.j. 39 Cm 140/2017 - 45 dne 19.03.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, 289 03. 
OV01437864-20180516"

F-M SQUASH RELAX s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 25835271, 
Křižíkova 1377, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 16. 05. 2018, 
OV01437872, Usnesením Krajského soudu v Ostravě j. č. 29Cm 
141/2011 ze dne 29. 08. 2012, které nabylo právní moci dne 
10. 10. 2012, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě nejpozději do 31. srpna 2018 na adrese 
likvidátora Ing. Milana Heindricha, Palkovická 2101, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek. OV01437872-20180516"

INTERTRADER T-P,s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25051903, Ma-
lešická 2749/18, 130 00 Praha 3, 16. 05. 2018, OV01477611, 
Společnost INTERTRADER T-P,s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01477611-20180516"

Complete Clean Servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25616927, Pra-
ha 5, Zubatého 295/5, PSČ 150 00, 16. 05. 2018, OV01477627, 
„Likvidátor společnosti Complete Clean Servis s.r.o. v likvidaci, 



Konkursní noviny 9/2018 | 89

IČ: 25616927, se sídlem Praha 5, Zubatého 295/5, PSČ 150 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2216/2017-3, ze dne 7.11.2017, které nabylo právní moci dne 
28.12.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01477627-20180516"

Internet Parfumerie und Kosmetik Verkauf s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 24725838, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 16. 
05. 2018, OV01477628, Společnost Internet Parfumerie und 
Kosmetik Verkauf s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 24725838 oznamuje, že vstoupila dne 
1.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Daniel, 
dat. nar. 12. září 1991, bytem: 96212 Detva, P. Jilemnického 
3370/100, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tedy: 
Michal Daniel, likvidátor společnosti Internet Parfumerie und 
Kosmetik Verkauf s.r.o. v likvidaci, 96212 Detva, P. Jilemnického 
3370/100, Slovenská republika. OV01477628-20180516"

4 TRADING OMEGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27470873, 
Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10, 16. 05. 2018, 
OV01477603, Likvidátor společnosti 4 TRADING OMEGA s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Ke Strašnické 50/16, 10000 Praha 10, 
IČ: 27470873, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 182578, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1720/2017 dne 
07.02.2018, které nabylo právní moci dne 17.03.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01477603-20180516"

Al Aziz Interneshenal, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25438433, Litoměřice, Zítkova 94/3, PSČ 412 01, 16. 05. 2018, 
OV01477605, Likvidátor společnosti Al Aziz Interneshenal, spol. 
s r.o. (jejíž nová obchodní firma je Al Aziz Interneshenal, spol. 
s r.o. v likvidaci) se sídlem Litoměřice, Zítkova 94/3, PSČ 41201, 
IČ: 25438433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18252 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 13.9.2006, č.j. 21 Cm 233/2006-8, které nabylo právní moci 
dne 7.10.2006, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl Usnesením č.j.21 Cm 233/2006-
15 ze dne 3.8.2017 jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní ná-
městí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01477605-20180516"

S-N GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25499564, Hoštka, 
nám. Svobody 210, PSČ 411 72, 16. 05. 2018, OV01477607, 
Likvidátor společnosti S-N GROUP, spol. s r.o. (jejíž nová ob-
chodní firma je S-N GROUP, spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem 
Hoštka, nám. Svobody 210, PSČ 41172, IČ: 25499564 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 20956 oznamuje tímto v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 27.7.2017, č.j. 72 Cm 
740/2017-22, které nabylo právní moci dne 13.9.2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV01477607-
20180516"

GALAX TEAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25009532, Terezínská 
287/45, 410 02 Lovosice, 16. 05. 2018, OV01477608, Likvidátor 
společnosti GALAX TEAM s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je 
GALAX TEAM s.r.o. v likvidaci) se sídlem Terezínská 287/45, 
410 02 Lovosice, IČ: 25009532 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
11261 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 28.7.2017, č.j. 72 Cm 634/2017-10, kte-
ré nabylo právní moci dne 23.9.2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01477608-20180516"

VONDRA ROMAN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25211668, č.p. 
22, 341 01 Hradešice, 16. 05. 2018, OV01477630, Společnost 

VONDRA ROMAN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25211668, se sídlem 
č.p. 22, 341 01 Hradešice oznamuje, že vstoupila dne 1. 5. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl povolán JUDr. Petr Kubeš Ph.D., 
advokát se sídlem nám. Míru 65, 339 01 Klatovy I. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 30. 9. 2018 
na uvedené adrese likvidátora nebo adrese sídla společnosti. 
OV01477630-20180516"

Sportovní klub SPORT TREND PROSTĚJOV z. s., Likvidace, 
22671668, Janáčkova 4642/5d, 796 01 Prostějov, 16. 05. 2018, 
OV01477632, Likvidátor spolku Sportovní klub SPORT TREND 
PROSTĚJOV z. s., v likvidaci se sídlem Janáčkova 4642/5d, 
796 01 Prostějov IČ: 22671668 zapsaného ve spolkovém rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 12710, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů oznamuje 
a zveřejňuje, že ke dni 26. 4. 2018 rozhodla členská schůze 
spolku o zrušení spolku s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Ohlídal, bydliště: Prostějov, Máchova 785/22, PSČ: 
796 01. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem Sportovní klub 
SPORT TREND PROSTĚJOV z. s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku) na adrese sídla spolku: Janáčkova 4642/5d, 796 01 
Prostějov. Likvidátor zároveň vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného spolku a údaje o právních jednáních výše uvedeného 
spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. V Prostějově, dne 26. 4. 2018 Sportovní klub SPORT 
TREND PROSTĚJOV z. s., v likvidaci Ing. Tomáš Ohlídal, likvidá-
tor OV01477632-20180516"

Bytové družstvo Vacov I v likvidaci, Likvidace, 26040549, Vacov 
35, 384 86 Vacov, 15. 05. 2018, OV01473752, Bytové druž-
stvo Vacov I v likvidaci, se sídlem Vacov 35 okres Prachatice, 
IČ: 26040549, zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. Dr 636 
vedené u Krajského soudu v Českých Budějovicích oznamuje, že 
vstoupilo dne 02.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Miroslav Mauric, Vlkonice 134, 384 86 Vacov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění. 
OV01473752-20180515"

VIP GasOil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29045185, Kladno, Na Strá-
ni 2703, PSČ 272 01, 15. 05. 2018, OV01473735, Společnost 
VIP GasOil s.r.o., IČ: 29045185, se sídlem Kladno, Na Stráni 
2703, PSČ 272 01, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 162462, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 3. 2018, pod sp.zn. 
84 Cm 1994/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 19. 4. 2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01473735-20180515"

Skenex, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62740113, Žit-
ná 1575/49, Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 05. 2018, 
OV01473749, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1293/2017 - 5 ze dne 28.2.2018 byla společnost Skenex, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 62740113, se sídlem Žitná 1575/49, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01473749-20180515"

Memory 21, v likvidaci, Likvidace, 22830901, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 15. 05. 2018, OV01473745, Ob-
chodní jméno: Memory 21, v likvidaci Sídlo: Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 22830901 Spolek Memory 21, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 12. 3. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Ing. Eva Halfarová, bytem č.p. 
216, 757 01 Poličná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01473745-20180515"

KUDROZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25147498, Mělník - Nerato-
vice, Kojetická 1048, PSČ 277 11, 15. 05. 2018, OV01473758, 
Společnost KUDROZ s.r.o., IČ: 25147498, se sídlem Mělník - 
Neratovice, Kojetická 1048, PSČ 277 11, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53569, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 

19. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2276/2017 – 5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473758-20180515"

ANIKON TLD spol. s r.o., Likvidace, 25367188, Francouzská 
1024/10, 742 21 Kopřivnice, 15. 05. 2018, OV01473751, Ob-
chodní korporace ANIKON TLD spol. s r.o.v likvidaci,Francouzská 
1024/10, 742 21 Kopřivnice, IČ: 25367188 byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 11.4.2018 zrušena s likvidací ke dni 
12.4.2018 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vy-
zýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ladislav Pítr, č.p. 538, 
742 73 Veřovice, E-mail: anikontld@seznam.cz. OV01473751-
20180515"

Kamenolom Vápenice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49824635, Pří-
bram I, Špitálská 11, PSČ 261 01, 15. 05. 2018, OV01473728, 
Společnost Kamenolom Vápenice s.r.o., IČ: 49824635, se sídlem 
Příbram I, Špitálská 11, PSČ 261 01, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32716, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 
2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2206/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01473728-
20180515"

Asunden, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24775525, Praha 3 - Vi-
nohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 15. 05. 2018, 
OV01473720, Společnost Asunden, s.r.o., IČ: 24775525, se síd-
lem Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
173303, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2182/2017– 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 25. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01473720-20180515"

BUDBURRY s.r.o., Likvidace, 01704541, náměstí Svobody 
93/22, Brno – město, 602 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01444315, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 191/2017 – 38, 
ze dne 19. 12. 2017 byla obchodní korporace BUDBURRY 
s.r.o., náměstí Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, 
IČ: 01704541 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 4. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01444315-20180517"

ARIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 13695541, Jandova 10/3, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01444295, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 731/2017-6 ze dne 
26.9.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla spo-
lečnost ARIS, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, Jandova 
10/3, PSČ 190 00, IČ: 13695541zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444295-20180517"



Konkursní noviny 9/2018 | 90

Paragliding klub Rožnov pod Radhoštěm, Likvidace, 02424452, 
Rožnov pod Radhoštěm, 17. 05. 2018, OV01444270, Paragli-
ding klub Rožnov pod Radhoštěm v likvidaci Sídlo: Rožnov pod 
Radhoštěm IČ: 02424452 Oznámení o vstupu spolku do likvida-
ce Spolek Paragliding klub Rožnov pod Radhoštěm v likvidaci, 
IČ: 02424452, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, oznamuje, že 
byl ke dni 21. 3. 2018 zrušen a vstoupil do likvidace, a likvidáto-
rem tohoto spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se 
vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohle-
dávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01444270-20180517"

AHP Developer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27448452, Praha 
9 - Vysočany, K Žižkovu 381/3, PSČ 190 00, 17. 05. 2018, 
OV01444289, Oznámení o vstupu společnosti AHP Develo-
per s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti AHP Developer s.r.o. se sídlem Praha 9 - Vysočany, 
K Žižkovu 381/3, PSČ 19000, IČ: 27448452, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 113416, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti AHP Developer s.r.o. v likvidaci OV01444289-
20180517"

Sdružení orlovských podnikatelů, Likvidace, 02438712, Slezská 
958, 735 14 Orlová - Poruba, 17. 05. 2018, OV01444324, Li-
kvidátor spolku: Sdružení orlovských podnikatelů, IČ: 02438712, 
se sídlem Slezská 958, 735 14 Orlová - Poruba, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 31.8.2018. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01444324-20180517"

KLIO PRAHA INC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138171, 
Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 17. 05. 2018, 
OV01444333, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KLIO PRAHA INC, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 
169 00 Praha 6, IČ: 25138171, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 52841, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.12.2017, č.j. 85Cm 2627/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KLIO PRAHA 
INC, spol. s r.o. v likvidaci OV01444333-20180517"

Tresad s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24710318, Praha 10 - Hostivař, 
nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 17. 05. 2018, OV01444293, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 894/2017-6 ze 
dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla 
společnost Tresad s.r.o., se sídlem Praha 10 - Hostivař, nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, IČ: 24710318, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444293-20180517"

CZECHMET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25757164, Jaurisova 
1502/17, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 05. 2018, OV01444302, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1649/2017-5 ze 
dne 10.10.2017, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, byla 
společnost CZECHMET s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, Jaurisova 
1502/17, PSČ 140 00, IČ: 25757164, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444302-20180517"

BK SNAKES FRÝDEK-MÍSTEK, pobočný spolekv likvidaci,Likvi-
dace, 04701879, tř. T. G. Masaryka 463, Frýdek, 738 01 Frý-
dek-Místek, 17. 05. 2018, OV01444276, Oznámení o vstupu 

pobočného spolku do likvidace s výzvou k přihlášení pohledá-
vek Pobočný spolek: BK SNAKES FRÝDEK-MÍSTEK, pobočný 
spolekv likvidaciSídlo: tř. T. G. Masaryka 463, Frýdek, 738 01 
Frýdek-Místek IČ: 04701879 Likvidátor společnosti BK SNAKES 
FRÝDEK-MÍSTEK, pobočný spolekv likvidaci,se sídlem tř. T. G. 
Masaryka 463, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 04701879, 
oznamuje, že rozhodnutím členské schůze spolku ze dne 
26.01.2018, byl pobočný spolek zrušen s likvidací a jmeno-
ván likvidátor, a to s účinností od 26.01.2018. Dnem vstupu 
do likvidace je den 26.01.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku na adresu likvidátora: Mgr. Du-
šan Hrdlička, Na Kopaninách 316/3, 725 27 Ostrava – Plesná. 
OV01444276-20180517"

Družstvo TRIM v likvidaci, Likvidace, 28237081, Praha 2 - 
Vyšehrad, Hostivítova 124/5, PSČ 128 00, 17. 05. 2018, 
OV01444326, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Družstvo TRIM v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, 
Hostivítova 124/5, PSČ 12800, IČ: 28237081, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 6992, oznamuje, že 
byla nařízena dne 24.2.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.1.2018, č.j. 
85Cm 291/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace Družstvo TRIM v likvidaci 
OV01444326-20180517"

SOLITER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47051752, Březo-
horská 253, Příbram VII, 261 01 Příbram, 17. 05. 2018, 
OV01444290, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
973/2017-5 ze dne 20.10.2017, které nabylo právní moci dne 
13.2.2018, byla společnost SOLITER, spol. s r.o., se sídlem Pří-
bram, Březohorská 253, PSČ 261 01, IČ: 47051752, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01444290-20180517"

NUKURA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04192907, Za Hládkovem 
680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444332, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost NUKURA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 
IČ: 04192907, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 255574, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.12.2017, č.j. 85Cm 2684/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NUKURA s.r.o. v likvi-
daci OV01444332-20180517"

YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25741349, 
Veletržní 562/50, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 17. 05. 2018, 
OV01444317, YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vele-
tržní 562/50, Bubeneč, 170 00 Praha 7 IČ: 25741349 Spisová 
značka: C 66027 vedená u Městského soudu v Praze Likvidátor 
společnosti YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ve-
letržní 562/50, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČ: 25741349 ozna-
muje, že společnost vstoupila na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.9.2015 č.j. 74 Cm 110/2015-17 ke dni 
25.4.2017 do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na kontaktní adre-
se likvidátora Lukáše Nádvorníka, Micíkova 1001, 252 10 Mníšek 
pod Brdy. YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci Lukáš Nádvorník, 
likvidátor OV01444317-20180517"

Dyzajn Fest z.s., Likvidace, 03026574, Čílova 89/12, 162 00 
Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444318, Níže specifikovaný spo-
lek Dyzajn Fest z.s., se sídlem Čílova 89/12, 162 00 Praha 6, 
IČ: 03026574, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka č. 60829, tímto oznamu-
je všem věřitelům, že členská schůze rozhodla dne 29.3.2018 
o zrušení výše nadepsaného spolku s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Michal Šimek, Vojická 19, 193 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). Dyzajn Fest z.s. JUDr. Michal 
Šimek likvidátor OV01444318-20180517"

IMSTAV Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47286431, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 05. 2018, 
OV01444344, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost IMSTAV Group 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 47286431, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 144703, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.9.2017, č.j. 85Cm 1277/2017-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti IMSTAV 
Group s.r.o. v likvidaci OV01444344-20180517"

Kalimeris s.r.o., Likvidace, 04556364, Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8, 17. 05. 2018, OV01444273, Společnost Kali-
meris s.r.o., IČ: 04556364 oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01444273-
20180517"

Picos servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02006839, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01444343, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Picos servis s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 02006839, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 214356, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.2.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2017, 
č.j. 85Cm 2024/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Picos servis s.r.o. v likvidaci OV01444343-
20180517"

BALOTA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28964284, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 17. 05. 2018, 
OV01444305, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
2209/2017-6 ze dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 
4.4.2018, byla společnost BALOTA COMPANY s.r.o., se sídlem 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, IČ: 28964284, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444305-20180517"

MONUMENT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60466201, Kozí 
916/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 05. 2018, OV01444285, 
Oznámení o vstupu společnosti MONUMENT spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
MONUMENT spol. s r.o. se sídlem Kozí 916/5, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 60466201, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26782, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MONU-
MENT spol. s r.o. v likvidaci OV01444285-20180517"

FLANTUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26732751, Podnikatelská 
553, Běchovice, 190 11 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01444331, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost FLANTUS s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 Praha 9, 
IČ: 26732751, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 90264, oznamuje, že byla nařízena dne 10.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.12.2017, č.j. 85Cm 2709/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 



Konkursní noviny 9/2018 | 91

Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti FLANTUS s.r.o. v likvi-
daci OV01444331-20180517"

RateMe s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 04667832, Ortenovo ná-
městí 1148/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 05. 2018, 
OV01487159, Obchodní jméno: RateMe s.r.o.v likvidaciSíd-
lo: Ortenovo náměstí 1148/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 04667832 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C vložka 250056 Společnost RateMe 
s.r.o.v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 20.1.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Christián Abu Dayeh, 
Žufanova 1112/5, Řepy, 163 00, Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01487159-20180517"

BarHill Investment Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26706831, Praha 1 - Burzovní palác, Rybná 682/14, PSČ 110 05, 
17. 05. 2018, OV01444311, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1566/2017 - 5 ze dne 30.1.2018 byla společnost 
BarHill Investment Management s.r.o. v likvidaci, IČ: 26706831, 
se sídlem Praha 1 - Burzovní palác, Rybná 682/14, PSČ 11005 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444311-20180517"

, LILVAspol. s r. o., Likvidace, 18385095, Suldovského 304/20, Li-
berec XI - Růžodol I, 460 01 Liberec, 16. 05. 2018, OV01437864, 
Likvidátor společnostiLILVAspol. s r. o. v likvidaci se sídlem 
Suldovského 304/20, Liberec XI - Růžodol I, 460 01 Liberec, 
IČ: 18385095, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 473, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka 
v Liberci č.j. 39 Cm 140/2017 - 45 dne 19.03.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, 289 03. 
OV01437864-20180516"

F-M SQUASH RELAX s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 25835271, 
Křižíkova 1377, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 16. 05. 2018, 
OV01437872, Usnesením Krajského soudu v Ostravě j. č. 29Cm 
141/2011 ze dne 29. 08. 2012, které nabylo právní moci dne 
10. 10. 2012, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě nejpozději do 31. srpna 2018 na adrese 
likvidátora Ing. Milana Heindricha, Palkovická 2101, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek. OV01437872-20180516"

INTERTRADER T-P,s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25051903, Ma-
lešická 2749/18, 130 00 Praha 3, 16. 05. 2018, OV01477611, 
Společnost INTERTRADER T-P,s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01477611-20180516"

Complete Clean Servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25616927, Pra-
ha 5, Zubatého 295/5, PSČ 150 00, 16. 05. 2018, OV01477627, 
„Likvidátor společnosti Complete Clean Servis s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25616927, se sídlem Praha 5, Zubatého 295/5, PSČ 150 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2216/2017-3, ze dne 7.11.2017, které nabylo právní moci dne 
28.12.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01477627-20180516"

Internet Parfumerie und Kosmetik Verkauf s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 24725838, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 16. 
05. 2018, OV01477628, Společnost Internet Parfumerie und 
Kosmetik Verkauf s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 24725838 oznamuje, že vstoupila 
dne 1.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal 
Daniel, dat. nar. 12. září 1991, bytem: 96212 Detva, P. Ji-
lemnického 3370/100, Slovenská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora, tedy: Michal Daniel, likvidátor společnosti 
Internet Parfumerie und Kosmetik Verkauf s.r.o. v likvidaci, 
96212 Detva, P. Jilemnického 3370/100, Slovenská republika. 
OV01477628-20180516"

4 TRADING OMEGA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27470873, 
Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10, 16. 05. 2018, 
OV01477603, Likvidátor společnosti 4 TRADING OMEGA s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Ke Strašnické 50/16, 10000 Praha 10, 
IČ: 27470873, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 182578, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1720/2017 dne 
07.02.2018, které nabylo právní moci dne 17.03.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01477603-20180516"

Al Aziz Interneshenal, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25438433, Litoměřice, Zítkova 94/3, PSČ 412 01, 16. 05. 2018, 
OV01477605, Likvidátor společnosti Al Aziz Interneshenal, spol. 
s r.o. (jejíž nová obchodní firma je Al Aziz Interneshenal, spol. 
s r.o. v likvidaci) se sídlem Litoměřice, Zítkova 94/3, PSČ 41201, 
IČ: 25438433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18252 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 13.9.2006, č.j. 21 Cm 233/2006-8, které nabylo právní moci 
dne 7.10.2006, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl Usnesením č.j.21 Cm 233/2006-
15 ze dne 3.8.2017 jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní ná-
městí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01477605-20180516"

S-N GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25499564, Hoštka, 
nám. Svobody 210, PSČ 411 72, 16. 05. 2018, OV01477607, 
Likvidátor společnosti S-N GROUP, spol. s r.o. (jejíž nová ob-
chodní firma je S-N GROUP, spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem 
Hoštka, nám. Svobody 210, PSČ 41172, IČ: 25499564 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 20956 oznamuje tímto v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 27.7.2017, č.j. 72 Cm 
740/2017-22, které nabylo právní moci dne 13.9.2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV01477607-
20180516"

GALAX TEAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25009532, Terezínská 
287/45, 410 02 Lovosice, 16. 05. 2018, OV01477608, Likvidátor 
společnosti GALAX TEAM s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je 
GALAX TEAM s.r.o. v likvidaci) se sídlem Terezínská 287/45, 
410 02 Lovosice, IČ: 25009532 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
11261 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 28.7.2017, č.j. 72 Cm 634/2017-10, kte-
ré nabylo právní moci dne 23.9.2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01477608-20180516"

VONDRA ROMAN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25211668, č.p. 
22, 341 01 Hradešice, 16. 05. 2018, OV01477630, Společnost 
VONDRA ROMAN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25211668, se sídlem 
č.p. 22, 341 01 Hradešice oznamuje, že vstoupila dne 1. 5. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl povolán JUDr. Petr Kubeš Ph.D., 
advokát se sídlem nám. Míru 65, 339 01 Klatovy I. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 30. 9. 2018 
na uvedené adrese likvidátora nebo adrese sídla společnosti. 
OV01477630-20180516"

Sportovní klub SPORT TREND PROSTĚJOV z. s., Likvidace, 
22671668, Janáčkova 4642/5d, 796 01 Prostějov, 16. 05. 2018, 
OV01477632, Likvidátor spolku Sportovní klub SPORT TREND 
PROSTĚJOV z. s., v likvidaci se sídlem Janáčkova 4642/5d, 
796 01 Prostějov IČ: 22671668 zapsaného ve spolkovém rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 12710, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů oznamuje 
a zveřejňuje, že ke dni 26. 4. 2018 rozhodla členská schůze 
spolku o zrušení spolku s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Ohlídal, bydliště: Prostějov, Máchova 785/22, PSČ: 
796 01. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem Sportovní klub 
SPORT TREND PROSTĚJOV z. s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku) na adrese sídla spolku: Janáčkova 4642/5d, 796 01 

Prostějov. Likvidátor zároveň vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného spolku a údaje o právních jednáních výše uvedeného 
spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. V Prostějově, dne 26. 4. 2018 Sportovní klub SPORT 
TREND PROSTĚJOV z. s., v likvidaci Ing. Tomáš Ohlídal, likvidá-
tor OV01477632-20180516"

Ekaterina s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27906540, Praha 1 
- Nové Město, Národní 138/10, PSČ 110 00, 16. 05. 2018, 
OV01437867, Společnost Ekaterina s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 4. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Leona Hartman, LL.M., Italská 834/34, 120 00 
Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01437867-20180516"

ULICE, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 25322451, Zbýšov, 
Padělky 441, 16. 05. 2018, OV01437882, Ve společnosti ULICE, 
bytové družstvo - v likvidaci, Zbýšov, Padělky 441, IČ: 25322451 
byl usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 298/2017 
ze dne 19.3.2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnos-
ti ULICE, bytové družstvo - v likvidaci, Zbýšov, Padělky 441, 
IČ: 25322451 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01437882-20180516"

Ultimate Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24796409, Pra-
ha 1 - Staré Město, Rybná 651/1, PSČ 110 00, 16. 05. 2018, 
OV01437878, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
526/2018-3 ze dne 26.2.2018 byla společnost Ultimate Invest-
ments s.r.o. v likvidaci, IČ: 24796409, se sídlem Praha 1 - Staré 
Město, Rybná 651/1, PSČ 11000 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01437878-
20180516"

RAGLANA BOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03514412, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 16. 05. 2018, 
OV01437879, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
67/2018-3 ze dne 8.1.2018 byla společnost RAGLANA BOX 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03514412, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01437879-20180516"

Green Roses s.r.o.Likvidace, 24258911, náměstí Osvoboditelů 
1371, Radotín, 153 00 Praha 5, 16. 05. 2018, OV01437865, 
Likvidátor společnosti Green Roses s.r.o. v likvidaci se sídlem 
náměstí Osvoboditelů 1371, 15300 Praha, IČ: 24258911, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, 
vl. 198135, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 31/2018-5 dne 26.02.2018, 
které nabylo právní moci dne 27.03.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 
Most, ID DS: nnyxtky. OV01437865-20180516"

Euro service CB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60851431, Lidická tř. 
621/89, 370 01 České Budějovice, 16. 05. 2018, OV01437886, 
Likvidátor společnosti Euro service CB s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60851431, se sídlem Lidická tř. 621/89, 370 01 České Bu-
dějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích v odd. C vl. 3998 oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 613/2017-11 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na ad-
resu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 
370 01 České Budějovice. OV01437886-20180516"

RIST 07, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26069768, Kožlí 9, 388 01 
Myštice, 16. 05. 2018, OV01437887, Likvidátor společnosti RIST 
07, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26069768, se sídlem Kožlí 9, 388 01 
Myštice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích v odd. C vl. 12062 oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 630/2017-11 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na ad-
resu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 
370 01 České Budějovice. OV01437887-20180516"



Konkursní noviny 9/2018 | 92

Inatia Finance s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 01877143, Holečkova 
789/48, Smíchov, 150 00 Praha 5, 16. 05. 2018, OV01437884, 
Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 37/2018-5 společnost Inatia 
Finance s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem: Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 01877143, vstoupila ke dni 04.04.2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01437884-20180516"

, Občanské sdružení za živé centrum Mimoněv likvidaciLikvida-
ce, 22762141, nám. 1. máje 48, Mimoň III, 471 24 Mimoň16. 
05. 2018, OV01477592, Obchodní jméno:Občanské sdružení 
za živé centrum Mimoněv likvidaci Sídlo: nám. 1. máje 48, Mi-
moň III, 471 24 Mimoň IČ: 22762141 SpolekObčanské sdružení 
za živé centrum Mimoněv likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
9. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Vojtěch 
Zadák, bytem Budějovická 1346, 68, Krč, 140 00 Praha 4.Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo spolku). OV01477592-20180516"

Bytové družstvo Skalka I,Rembrandtova 2186/6, družstvo v likvi-
daci, Likvidace, 62410954, Rembrandtova 2186/6, Praha 10, 16. 
05. 2018, OV01477594, Bytové družstvo Skalka I,Rembrandtova 
2186/6, družstvo v likvidaci se sídlem v Praze 10,Rembrandto-
vě ulici 2186/6 v Praze 10 oznamuje,že vstoupilo do likvidace 
od 1.1.2018.Případní věřitelé se vyzývají,aby přihlásili své po-
hledávky na adrese : Universal Holding a.s.,Praha 10, průběžná 
7,likvidátorka-Dagmar Nepimachová. OV01477594-20180516"

Hua Fu, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25132164, U Děkanky 
1651/18, 140 00 Praha 4, 16. 05. 2018, OV01477600, Likvi-
dátor společnosti Hua Fu, s.r.o. v likvidaci se sídlem U Děkanky 
1651/18, 14000 Praha 4, IČ: 25132164, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 52371, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
71Cm 258/2014 dne 06.03.2015, které nabylo právní moci dne 
09.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477600-20180516"

PRONAKOS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25054252, 277 13 
Kostelec nad Labem, Komenského náměstí 316, 16. 05. 2018, 
OV01477597, Likvidátor společnosti PRONAKOS, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem nám. Komenského 316, 27713 Kostelec nad 
Labem - Kostelec nad Labem, IČ: 25054252, zapsané v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 45700, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84Cm 2237/2017 dne 14.02.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01477597-20180516"

PUMILUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28947134, Marie Cibulkové 
334/22, 140 00 Praha 4, 16. 05. 2018, OV01477596, Likvidátor 
společnosti PUMILUS, s.r.o. v likvidaci se sídlem Marie Cibulkové 
334/22, 14000 Praha 4, IČ: 28947134, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 155043, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm1770/2017 dne 22.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 21.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477596-
20180516"

ROBTON,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49702939, Národní 
117/18, 110 00 Praha 1, 16. 05. 2018, OV01477595, Likvidá-
tor společnosti ROBTON,spol.s r.o. v likvidaci se sídlem Národní 
117/18, 11000 Praha 1, IČ: 49702939, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 22311, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm1334/2017 dne 03.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 07.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01477595-
20180516"

ASTRA, s.r.o. v likvidaciLikvidace, 47539356, Novodvorská 
593/12, 286 01 Čáslav, 17. 05. 2018, OV01487216, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm2004/2016-13 společnost 
ASTRA, s.r.o. v likvidaci se sídlem Novodvorská 593/12, 28601 
Čáslav,IČ: 47539356 vstoupila ke dni 3.července 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 

lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487216-20180517"

COPY-RIGHT CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27691012, Štefáni-
kova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01444340, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korpora-
ce COPY-RIGHT CZ s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Štefánikova 131/61, 
Ponava, 612 00 Brno, IČ: 27691012, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 18.1.2018, č.j. 1 Cm 
61/2017-6, které nabylo právní moci dne 13.3.2018. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV01444340-20180517"

TIBURON Brno, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25537628, Rery-
chova 1076/8, Bystrc, 635 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01444339, 
Společnost TIBURON Brno, spol. s r.o., Rerychova 1076/8, Bys-
trc, 635 00 Brno, IČ: 25537628 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 215/2016-22 zrušena a dnem 21.12.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti TIBURON Brno, spol. s r.o., v likvidaci, Rerychova 1076/8, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 25537628 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti TIBURON Brno, spol. s r.o., v likvi-
daci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01444339-20180517"

Car Trim Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26356350, Jin-
dřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 117. 05. 2018, 
OV01487172, Společnost Car Trim Bohemia s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26356350, oznamuje, že dne 2. května 2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan VAHIDIN FERIZ, bytem 
Herzog-Franz-Strasse 17, 38442 Wolfsburg, Spolková republika 
Německo. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV01487172-20180517"

FeroElper s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28530047, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 17. 05. 2018, OV01487200, 
Likvidátor společnosti FeroElper s.r.o. v likvidaci, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 18600, IČ: 28530047, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 148287 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01487200-20180517"

JH PRINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25678311, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 17. 05. 2018, OV01487201, Li-
kvidátor společnosti JH PRINT s.r.o. v likvidaci, Praha 10, Na Vý-
sluní 201/13, PSČ 10000, IČ: 25678311, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
60472 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01487201-20180517"

VIAPON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64945065, Pří-
stavní 1221/15, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 05. 2018, 
OV01487182, Oznámení o vstupu společnosti VIAPON, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti VIAPON, spol. s r.o. se sídlem Přístavní 1221/15, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 64945065, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
42709, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
VIAPON, spol. s r.o. v likvidaci OV01487182-20180517"

ELADIS - Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26130921, Praha 
7, Havanská 131/14, PSČ 170 00, 17. 05. 2018, OV01487181, 
Oznámení o vstupu společnosti ELADIS - Company s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ELADIS - Company s.r.o. se sídlem Praha 7, Havanská 131/14, 
PSČ 17000, IČ: 26130921, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72890, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti ELADIS - Company s.r.o. v likvidaci 
OV01487181-20180517"

HBO Netherlands Channels s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24202461, Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1037/49, 
PSČ 170 00, 17. 05. 2018, OV01487174, Obchodní jméno: 
HBO Netherlands Channels s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7 - Ho-
lešovice, Jankovcova 1037/49, PSČ 17000 IČ: 24202461 Michal 
Mizera, likvidátor společnosti HBO Netherlands Channels s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem na adrese Praha 7 - Holešovice, Jankovco-
va 1037/49, PSČ 170 00, IČ: 24202461, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 188221 
(dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka Společnosti ke dni 1. května 
2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby své pohledávky za Společností přihlá-
sili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku doručením příslušné přihlášky 
k rukám likvidátora na adresu sídla Společnosti. OV01487174-
20180517"

Fast Food Development /Czechia/ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25695622, Praha 7, Trojská 88b, PSČ 170 00, 17. 05. 2018, 
OV01487178, Oznámení o vstupu společnosti Fast Food De-
velopment /Czechia/ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti Fast Food Development /Czechia/ 
s.r.o. se sídlem Praha 7, Trojská 88b, PSČ 17000, IČ: 25695622, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 61943, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti Fast Food Development/Czechia/ 
s.r.o. v likvidaci OV01487178-20180517"

Link Direct Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28062965, Bo-
řivojova 878/35, 130 00 Praha 3, 17. 05. 2018, OV01487162, 
Společnost Link Direct Marketing s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3, IČ: 28062965, 
DIČ: CZ28062965, byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j.: 73 Cm 138/2009-5 ze dne 20.11.2009 zrušena s li-
kvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 17.3.2012. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva v zákonné 
lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti 
na adrese: Ing. Jan Kříž, Kocianova 1584/1, 155 00 Praha 5. 
OV01487162-20180517"

FAVIO-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25700421, Praha 7, Ostrov 
Štvanice 1125, 17. 05. 2018, OV01487177, Oznámení o vstupu 
společnosti FAVIO-CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti FAVIO-CZ s.r.o. se sídlem Praha 
7, Ostrov Štvanice 1125, IČ: 25700421, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
62375, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
FAVIO-CZ s.r.o. v likvidaci OV01487177-20180517"



Konkursní noviny 9/2018 | 93

Družstevní ochoz 961, družstvo v likvidaci, Likvidace, 26201631, 
Družstevní ochoz 54/961, 140 00 Praha 4, 17. 05. 2018, 
OV01487206, Družstvo Družstevní ochoz 961, družstvo v li-
kvidaci, se sídlem Družstevní ochoz 54/961, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26201631, oznamuje, že bylo zrušeno a vstoupilo do likvida-
ce ke dni 1.5.2018. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Martina 
Gončarová, K Pivovaru 474, 251 67 Pyšely. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky či jiná práva a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti na adrese likvidátorky v zákonné lhůtě, tj. nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV01487206-20180517"

TDT Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27257509, Praha 2 
- Vinohrady, Bělehradská 858/23, PSČ 120 00, 18. 05. 2018, 
OV01448809, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TDT Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 27257509, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 858/23, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 884/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TDT Consulting 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27257509, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01448809-20180518"

SIESTA PRAGA spol. s r.o.Likvidace, 25725432, Slezská 2170/111, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 18. 05. 2018, OV01448789, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor 
obchodní společnosti SIESTA PRAGA spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25725432, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Slezská 2170/111, 
PSČ 130 00, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze C/64594, oznamuje, že na základě rozhodnu-
tí valné hromady dne 16.01.2018 bylo rozhodnuto s účinností 
ke dni 1.4.2018 o vstupu obchodní společnosti SIESTA PRA-
GA spol. s r.o. do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Yvetta Pazderková, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřite-
le společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám 
likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní společnost SIES-
TA PRAGA spol. s r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Yvetta 
Pazderková Likvidátor OV01448789-20180518"

Berbetta CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01696009, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 18. 05. 2018, OV01487264, Ob-
chodní jméno: Berbetta CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01696009 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 210455 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Berbetta CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 01696009, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487264-
20180518"

OSAJ TRADE s.r.o., Likvidace, 25669681, Petra Rezka 1070/6, 
Praha 4, PSČ 140 00, 18. 05. 2018, OV01487249, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 24/2017-6, které nabylo 
právní moci dne 17.5.2017 byla společnost OSAJ TRADE s.r.o., 
IČ: 25669681, Petra Rezka 1070/6, 140 00 Praha 4 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487249-20180518"

Taneční klub Belatrisv likvidaci,Likvidace, 49562533, Palackého 
134, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 18. 05. 2018, OV01448791, 
Společnost Taneční klub Belatrisv likvidaci,IČ: 49562533, sídlem 
Palackého 134, Místek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 
23.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 23.1.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01448791-20180518"

Internacia Komerco s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24717240, Praha 
3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 18. 05. 2018, 
OV01448793, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Internacia Komerco 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 2660/141, 

PSČ 13083, IČ: 24717240, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 168441, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 26.9.2017, č.j. 85Cm 2008/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Internacia Ko-
merco s.r.o. v likvidaci OV01448793-20180518"

Inno Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01598791, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 05. 2018, OV01487286, 
Společnost Inno Food s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01598791 zapsaná v OR 
u MS Praha C 208884 oznamuje, že vstoupila dne 10.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487286-20180518"

PIKI s.r.o., Likvidace, 61458317, U líhní 93/17, 142 00 Praha 4, 
18. 05. 2018, OV01487248, Usnesením Krajského soudu v Praze 
čj. 74 Cm 314/2007-20, které nabylo právní moci dne 28.2.2017 
byla společnost PIKI s.r.o., IČ: 61458317, U líhní 93/17, 142 00 
Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487248-
20180518"

Toledo Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24173835, Krakovská 
583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 05. 2018, OV01487298, 
Společnost Toledo Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Krakovská 
583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24173835, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 1855044 oznamuje, že vstoupila dne 
19.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01487298-20180518"

ECOMODE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24269271, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 05. 2018, OV01487278, 
Společnost ECOMODE s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24269271 zapsaná v OR 
u MS Praha C 199292 oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487278-20180518"

TIBURON Brno, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25537628, Rery-
chova 1076/8, Bystrc, 635 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01444339, 
Společnost TIBURON Brno, spol. s r.o., Rerychova 1076/8, Bys-
trc, 635 00 Brno, IČ: 25537628 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 215/2016-22 zrušena a dnem 21.12.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti TIBURON Brno, spol. s r.o., v likvidaci, Rerychova 1076/8, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 25537628 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti TIBURON Brno, spol. s r.o., v likvi-
daci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01444339-20180517"

GEDEON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61057100, Bitouchov, 
Dalešice 20, okres Mladá Boleslav, 17. 05. 2018, OV01444354, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost GEDEON spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bitouchov, Dalešice 20, okres Mladá Boleslav, 
IČ: 61057100, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 44037, oznamuje, že byla nařízena dne 13.12.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 2108/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 

Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti GEDEON spol. s r.o. v likvidaci 
OV01444354-20180517"

AGL International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01838385, ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 05. 
2018, OV01444353, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AGL Inter-
national, s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 01838385, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 212200, oznamuje, že 
byla nařízena dne 29.11.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 
85Cm 1808/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor společnosti AGL International, s.r.o. v likvidaci 
OV01444353-20180517"

Družstvo SOKIL stavby, Likvidace, 27371034, Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4, 17. 05. 2018, OV01444313, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 127/2018-5, ze dne 
13. 3. 2018 byla obchodní korporace Družstvo SOKIL stavby, 
IČ: 27371034, sídlem Tigridova 1501/6, 140 00 Praha zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01444313-20180517"

Ballarat plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24218987, Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 05. 2018, 
OV01444337, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Ballarat plus s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 24218987, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 189762, oznamuje, že byla nařízena dne 24.2.2016 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.10.2015, č.j. 82Cm 1202/2015-3. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.11.2017, č.j. 82Cm 
1202/2015-37. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti Ballarat plus s. r. o. v likvidaci OV01444337-
20180517"

NEW TECHNO ENERGY, SE v likvidaci, Likvidace, 01416987, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 05. 2018, 
OV01444349, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NEW TECHNO 
ENERGY, SE v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01416987, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle H, vložka 1030, oznamuje, že byla naříze-
na dne 19.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 23.11.2017, č.j. 85Cm 2393/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NEW TECH-
NO ENERGY, SE v likvidaci OV01444349-20180517"

Sdružení odborových organizací při společenství CHEMOPET-
ROL, a.s., Likvidace, 62209001, 436 01 Litvínov, Záluží 1, 17. 
05. 2018, OV01444322, Obchodní jméno: Sdružení odborových 
organizací při společenství CHEMOPETROL, a.s. Sídlo: Záluží 1, 
436 01 Litvínov IČ: 62209001 Zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 
1984 Společnost Sdružení odborových organizací při společen-
ství CHEMOPETROL, a.s. oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Marcel Doskočil, 503 51 Vlkov 
nad Lesy, U Lesa 59 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora: Ing. Marcel 
Doskočil, Náměstí T.G.Masaryka 1130, 290 01 Poděbrady, příp. 
na mail: insol@seznam.cz OV01444322-20180517"



Konkursní noviny 9/2018 | 94

PRAGUE SWEET HOME, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26509431, 
Andersenova 427/2, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 17. 05. 2018, 
OV01444291, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
732/2017-6 ze dne 29.8.2017, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018, byla společnost PRAGUE SWEET HOME, s.r.o., se 
sídlem Praha 10, Štěrboholy, Andersenova 427/2, PSČ 102 00, 
IČ: 26509431, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444291-
20180517"

BUDBURRY s.r.o., Likvidace, 01704541, náměstí Svobody 93/22, 
Brno – město, 602 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01444315, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 191/2017 – 38, ze dne 19. 
12. 2017 byla obchodní korporace BUDBURRY s.r.o., náměs-
tí Svobody 93/22, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 01704541 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01444315-20180517"

ARIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 13695541, Jandova 10/3, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01444295, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 731/2017-6 ze dne 
26.9.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla spo-
lečnost ARIS, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, Jandova 
10/3, PSČ 190 00, IČ: 13695541zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444295-20180517"

Paragliding klub Rožnov pod Radhoštěm, Likvidace, 02424452, 
Rožnov pod Radhoštěm, 17. 05. 2018, OV01444270, Paragli-
ding klub Rožnov pod Radhoštěm v likvidaci Sídlo: Rožnov pod 
Radhoštěm IČ: 02424452 Oznámení o vstupu spolku do likvida-
ce Spolek Paragliding klub Rožnov pod Radhoštěm v likvidaci, 
IČ: 02424452, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, oznamuje, že 
byl ke dni 21. 3. 2018 zrušen a vstoupil do likvidace, a likvidáto-
rem tohoto spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se 
vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohle-
dávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01444270-20180517"

AHP Developer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27448452, Praha 
9 - Vysočany, K Žižkovu 381/3, PSČ 190 00, 17. 05. 2018, 
OV01444289, Oznámení o vstupu společnosti AHP Develo-
per s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti AHP Developer s.r.o. se sídlem Praha 9 - Vysočany, 
K Žižkovu 381/3, PSČ 19000, IČ: 27448452, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 113416, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti AHP Developer s.r.o. v likvidaci OV01444289-
20180517"

Sdružení orlovských podnikatelů, Likvidace, 02438712, Slezská 
958, 735 14 Orlová - Poruba, 17. 05. 2018, OV01444324, Li-
kvidátor spolku: Sdružení orlovských podnikatelů, IČ: 02438712, 
se sídlem Slezská 958, 735 14 Orlová - Poruba, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 31.8.2018. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01444324-20180517"

KLIO PRAHA INC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138171, 
Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 17. 05. 2018, 

OV01444333, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KLIO PRAHA INC, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 
169 00 Praha 6, IČ: 25138171, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 52841, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.12.2017, č.j. 85Cm 2627/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KLIO PRAHA 
INC, spol. s r.o. v likvidaci OV01444333-20180517"

Tresad s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24710318, Praha 10 - Hostivař, 
nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 17. 05. 2018, OV01444293, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 894/2017-6 ze 
dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla 
společnost Tresad s.r.o., se sídlem Praha 10 - Hostivař, nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, IČ: 24710318, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444293-20180517"

CZECHMET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25757164, Jaurisova 
1502/17, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 05. 2018, OV01444302, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1649/2017-5 ze 
dne 10.10.2017, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, byla 
společnost CZECHMET s.r.o., se sídlem Praha 4, Nusle, Jaurisova 
1502/17, PSČ 140 00, IČ: 25757164, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444302-20180517"

BK SNAKES FRÝDEK-MÍSTEK, pobočný spolekv likvidaci,Likvi-
dace, 04701879, tř. T. G. Masaryka 463, Frýdek, 738 01 Frý-
dek-Místek, 17. 05. 2018, OV01444276, Oznámení o vstupu 
pobočného spolku do likvidace s výzvou k přihlášení pohledávek 
Pobočný spolek: BK SNAKES FRÝDEK-MÍSTEK, pobočný spolekv 
likvidaciSídlo: tř. T. G. Masaryka 463, Frýdek, 738 01 Frýdek-Mís-
tek IČ: 04701879 Likvidátor společnosti BK SNAKES FRÝDEK-
MÍSTEK, pobočný spolekv likvidaci,se sídlem tř. T. G. Masaryka 
463, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 04701879, oznamuje, 
že rozhodnutím členské schůze spolku ze dne 26.01.2018, byl 
pobočný spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor, a to 
s účinností od 26.01.2018. Dnem vstupu do likvidace je den 
26.01.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adresu likvidátora: Mgr. Dušan Hrdlička, Na Kopani-
nách 316/3, 725 27 Ostrava – Plesná. OV01444276-20180517"

Družstvo TRIM v likvidaci, Likvidace, 28237081, Praha 2 - Vyše-
hrad, Hostivítova 124/5, PSČ 128 00, 17. 05. 2018, OV01444326, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Družstvo TRIM 
v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Hostivítova 124/5, 
PSČ 12800, IČ: 28237081, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle Dr, vložka 6992, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.1.2018, č.j. 85Cm 291/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace Druž-
stvo TRIM v likvidaci OV01444326-20180517"

SOLITER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47051752, Březo-
horská 253, Příbram VII, 261 01 Příbram, 17. 05. 2018, 
OV01444290, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
973/2017-5 ze dne 20.10.2017, které nabylo právní moci dne 
13.2.2018, byla společnost SOLITER, spol. s r.o., se sídlem Pří-
bram, Březohorská 253, PSČ 261 01, IČ: 47051752, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01444290-20180517"

NUKURA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04192907, Za Hládkovem 
680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444332, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-

hlášení pohledávek: Společnost NUKURA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 
IČ: 04192907, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 255574, oznamuje, že byla nařízena dne 8.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.12.2017, č.j. 85Cm 2684/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NUKURA s.r.o. v likvi-
daci OV01444332-20180517"

YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25741349, 
Veletržní 562/50, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 17. 05. 2018, 
OV01444317, YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vele-
tržní 562/50, Bubeneč, 170 00 Praha 7 IČ: 25741349 Spisová 
značka: C 66027 vedená u Městského soudu v Praze Likvidátor 
společnosti YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ve-
letržní 562/50, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČ: 25741349 ozna-
muje, že společnost vstoupila na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.9.2015 č.j. 74 Cm 110/2015-17 ke dni 
25.4.2017 do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na kontaktní adre-
se likvidátora Lukáše Nádvorníka, Micíkova 1001, 252 10 Mníšek 
pod Brdy. YOUNG FASHION, s.r.o. v likvidaci Lukáš Nádvorník, 
likvidátor OV01444317-20180517"

Dyzajn Fest z.s., Likvidace, 03026574, Čílova 89/12, 162 00 
Praha 6, 17. 05. 2018, OV01444318, Níže specifikovaný spo-
lek Dyzajn Fest z.s., se sídlem Čílova 89/12, 162 00 Praha 6, 
IČ: 03026574, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka č. 60829, tímto oznamu-
je všem věřitelům, že členská schůze rozhodla dne 29.3.2018 
o zrušení výše nadepsaného spolku s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Michal Šimek, Vojická 19, 193 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). Dyzajn Fest z.s. JUDr. Michal 
Šimek likvidátor OV01444318-20180517"

IMSTAV Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47286431, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 17. 05. 2018, 
OV01444344, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost IMSTAV Group 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 47286431, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 144703, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.9.2017, č.j. 85Cm 1277/2017-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti IMSTAV 
Group s.r.o. v likvidaci OV01444344-20180517"

Kalimeris s.r.o., Likvidace, 04556364, Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8, 17. 05. 2018, OV01444273, Společnost Kali-
meris s.r.o., IČ: 04556364 oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01444273-
20180517"

Picos servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02006839, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01444343, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Picos servis s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 02006839, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 214356, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.2.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2017, 
č.j. 85Cm 2024/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Picos servis s.r.o. v likvidaci OV01444343-
20180517"

BALOTA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28964284, Pra-
ha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 17. 05. 2018, 
OV01444305, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
2209/2017-6 ze dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 



Konkursní noviny 9/2018 | 95

4.4.2018, byla společnost BALOTA COMPANY s.r.o., se sídlem 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, IČ: 28964284, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01444305-20180517"

MONUMENT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60466201, Kozí 
916/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 05. 2018, OV01444285, 
Oznámení o vstupu společnosti MONUMENT spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
MONUMENT spol. s r.o. se sídlem Kozí 916/5, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 60466201, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26782, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MONU-
MENT spol. s r.o. v likvidaci OV01444285-20180517"

FLANTUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26732751, Podnikatelská 
553, Běchovice, 190 11 Praha 9, 17. 05. 2018, OV01444331, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost FLANTUS s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 Praha 9, 
IČ: 26732751, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 90264, oznamuje, že byla nařízena dne 10.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.12.2017, č.j. 85Cm 2709/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti FLANTUS s.r.o. v likvi-
daci OV01444331-20180517"

RateMe s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 04667832, Ortenovo ná-
městí 1148/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 05. 2018, 
OV01487159, Obchodní jméno: RateMe s.r.o.v likvidaciSíd-
lo: Ortenovo náměstí 1148/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 04667832 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C vložka 250056 Společnost RateMe 
s.r.o.v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 20.1.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Christián Abu Dayeh, 
Žufanova 1112/5, Řepy, 163 00, Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01487159-20180517"

BarHill Investment Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26706831, Praha 1 - Burzovní palác, Rybná 682/14, PSČ 110 05, 
17. 05. 2018, OV01444311, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84 Cm 1566/2017 - 5 ze dne 30.1.2018 byla společnost 
BarHill Investment Management s.r.o. v likvidaci, IČ: 26706831, 
se sídlem Praha 1 - Burzovní palác, Rybná 682/14, PSČ 11005 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01444311-20180517"

Car Trim Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26356350, Jin-
dřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 117. 05. 2018, 
OV01487172, Společnost Car Trim Bohemia s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26356350, oznamuje, že dne 2. května 2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan VAHIDIN FERIZ, bytem 
Herzog-Franz-Strasse 17, 38442 Wolfsburg, Spolková republika 
Německo. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV01487172-20180517"

FeroElper s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28530047, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 17. 05. 2018, OV01487200, 
Likvidátor společnosti FeroElper s.r.o. v likvidaci, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 18600, IČ: 28530047, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 148287 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-

sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01487200-20180517"

JH PRINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25678311, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 17. 05. 2018, OV01487201, Li-
kvidátor společnosti JH PRINT s.r.o. v likvidaci, Praha 10, Na Vý-
sluní 201/13, PSČ 10000, IČ: 25678311, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
60472 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01487201-20180517"

VIAPON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64945065, Pří-
stavní 1221/15, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 05. 2018, 
OV01487182, Oznámení o vstupu společnosti VIAPON, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti VIAPON, spol. s r.o. se sídlem Přístavní 1221/15, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 64945065, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
42709, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
VIAPON, spol. s r.o. v likvidaci OV01487182-20180517"

ELADIS - Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26130921, Praha 
7, Havanská 131/14, PSČ 170 00, 17. 05. 2018, OV01487181, 
Oznámení o vstupu společnosti ELADIS - Company s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ELADIS - Company s.r.o. se sídlem Praha 7, Havanská 131/14, 
PSČ 17000, IČ: 26130921, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72890, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ELADIS - 
Company s.r.o. v likvidaci OV01487181-20180517"

HBO Netherlands Channels s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24202461, 
Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1037/49, PSČ 170 00, 17. 
05. 2018, OV01487174, Obchodní jméno: HBO Netherlands 
Channels s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Jankov-
cova 1037/49, PSČ 17000 IČ: 24202461 Michal Mizera, likvi-
dátor společnosti HBO Netherlands Channels s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem na adrese Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1037/49, 
PSČ 170 00, IČ: 24202461, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 188221 (dále jen 
„Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím 
jediného společníka Společnosti ke dni 1. května 2018 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby své pohledávky za Společností přihlásili ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku doručením příslušné přihlášky k rukám likvidátora 
na adresu sídla Společnosti. OV01487174-20180517"

Fast Food Development /Czechia/ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25695622, Praha 7, Trojská 88b, PSČ 170 00, 17. 05. 2018, 
OV01487178, Oznámení o vstupu společnosti Fast Food De-
velopment /Czechia/ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti Fast Food Development /Czechia/ 
s.r.o. se sídlem Praha 7, Trojská 88b, PSČ 17000, IČ: 25695622, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 61943, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-

dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti Fast Food Development/Czechia/ 
s.r.o. v likvidaci OV01487178-20180517"

Link Direct Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28062965, Bo-
řivojova 878/35, 130 00 Praha 3, 17. 05. 2018, OV01487162, 
Společnost Link Direct Marketing s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3, IČ: 28062965, 
DIČ: CZ28062965, byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j.: 73 Cm 138/2009-5 ze dne 20.11.2009 zrušena s li-
kvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 17.3.2012. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva v zákonné 
lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti 
na adrese: Ing. Jan Kříž, Kocianova 1584/1, 155 00 Praha 5. 
OV01487162-20180517"

FAVIO-CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25700421, Praha 7, Ostrov 
Štvanice 1125, 17. 05. 2018, OV01487177, Oznámení o vstupu 
společnosti FAVIO-CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti FAVIO-CZ s.r.o. se sídlem Praha 
7, Ostrov Štvanice 1125, IČ: 25700421, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
62375, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
FAVIO-CZ s.r.o. v likvidaci OV01487177-20180517"

Družstevní ochoz 961, družstvo v likvidaci, Likvidace, 26201631, 
Družstevní ochoz 54/961, 140 00 Praha 4, 17. 05. 2018, 
OV01487206, Družstvo Družstevní ochoz 961, družstvo v li-
kvidaci, se sídlem Družstevní ochoz 54/961, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26201631, oznamuje, že bylo zrušeno a vstoupilo do likvida-
ce ke dni 1.5.2018. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Martina 
Gončarová, K Pivovaru 474, 251 67 Pyšely. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky či jiná práva a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti na adrese likvidátorky v zákonné lhůtě, tj. nejpoz-
ději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV01487206-20180517"

ARAGO GROUP s.r.o. v likvidaciLikvidace, 27950557, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 17. 05. 2018, OV01487218, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm575/2017-6 spo-
lečnost ARAGO GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42,13000 Praha 3-Žižkov, IČ: 27950557 vstoupila ke dni 
20.července 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátorNa Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487218-20180517"

BELGRI Group s.r.o. v likvidaciLikvidace, 27953939, Jasanová 
1918, 253 01 Hostivice17. 05. 2018, OV01487215, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm421/2017-6 společnost 
BELGRI Group s.r.o. v likvidaci,se sídlem Jasanová 1918, 25301 
Hostivice IČ: 27953939 vstoupila ke dni 22.září 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487215-20180517"

Společnost pro rozvoj ústeckého regionu z.s. v likvidaci, Likvi-
dace, 26600404, Bořivojova 878/35, Žižkov (Praha 3), 130 00 
Praha, 17. 05. 2018, OV01487208, Obchodní jméno: Společnost 
pro rozvoj ústeckého regionu z.s. v likvidaci Sídlo: Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha IČ: 26600404 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 12954 
Společnost Společnost pro rozvoj ústeckého regionu z.s. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1. dubna 2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Kalach, V Zahrádkách 10, 
400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiřího Ka-
lacha, V Zahrádkách 10, 400 01 Ústí nad Labem. OV01487208-
20180517"

TOP MUDOS s.r.o. v likvidaciLikvidace, 24173843, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 17. 05. 2018, OV01487214, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm577/2017-6 spo-



Konkursní noviny 9/2018 | 96

lečnost TOP MUDOS s.r.o.v likvidaci se sídlem Ke Strašnické 
50/16,Strašnice,10000 Praha 10 IČ: 24173843 vstoupila ke dni 
28.července 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátorNa Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487214-20180517"

ASTRA, s.r.o. v likvidaciLikvidace, 47539356, Novodvorská 
593/12, 286 01 Čáslav, 17. 05. 2018, OV01487216, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm2004/2016-13 společnost 
ASTRA, s.r.o. v likvidaci se sídlem Novodvorská 593/12, 28601 
Čáslav,IČ: 47539356 vstoupila ke dni 3.července 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátorNa Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487216-20180517"

COPY-RIGHT CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27691012, Štefáni-
kova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, 17. 05. 2018, OV01444340, 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korpora-
ce COPY-RIGHT CZ s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Štefánikova 131/61, 
Ponava, 612 00 Brno, IČ: 27691012, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 18.1.2018, č.j. 1 Cm 
61/2017-6, které nabylo právní moci dne 13.3.2018. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV01444340-20180517"

E-Milk, s.r.o., Likvidace, 25749927, Kafkova 594/37, 160 00 Pra-
ha 6, 18. 05. 2018, OV01487347, Společnost oznamuje, že dne 
9.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována: 
Ing. Eva Neužilová, Galandova 1240/17, 163 00 Praha 6 Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátorky. OV01487347-20180518"

G.R.A.M. INVEST spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65228065, 
U Hřiště 1217, 562 06 Ústí nad Orlicí21. 05. 2018, OV01452704, 
Společnost: G.R.A.M. INVEST spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
U Hřiště 1217, 56206 Ústí nad Orlicí IČ: 65228065 Společnost 
G.R.A.M. INVEST spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ja-
kub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Tur-
nov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01452704-20180521"

ELMONTA-V, v.o.s., Likvidace, 45196311, Varšavská 1028/11, 
709 00 Ostrava - Hulváky, 21. 05. 2018, OV01452655, Likvi-
dátor společnosti tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 14. 
3. 2018 rozhodli Jiří Žabenský, dat. nar. 3. dubna 1955, bytem 
Opavská 97, 747 69 Pustá Polom a Jana Komárková, dat. nar. 18. 
května 1960, bytem Varenská 10, 702 00 Ostrava, jako společníci 
společnosti ELMONTA-V, v.o.s., v likvidaci, o zrušení společnosti 
ELMONTA-V, v.o.s. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti ELMONTA-V, v.o.s., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ELMONTA-V, 
v.o.s., v likvidaci, v jejímž rámci vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností ELMONTA-V, v.o.s., v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). OV01452655-20180521"

NOVIS IMPEX, spol. s r.o., NOVIS IMPEX, GmbH v němčině, 
NOVIS IMPEX, Ltd anglicky v likvidaci, Likvidace, 16189914, 
Květná 2099/22, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 21. 05. 2018, 
OV01452640, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1790/2016-9 ze dne 25.4.2017, které nabylo právní moci 
dne 29.9.2017, ve spojení s Opravným usnesením č.j. 83Cm 
1790/2016-19 ze dne 6.12.2017, byla společnost NOVIS IM-
PEX, spol. s r.o., NOVIS IMPEX, GmbH v němčině, NOVIS 
IMPEX, Ltd anglicky, se sídlem Praha 3, Vinohrady, Květná 
2099/22, PSČ 130 00, IČ: 16189914, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01452640-20180521"

NEW CENTURY TRADING INTERNATIONAL Co.Ltd. s.r.o. v li-
kvidaci, Likvidace, 25612590, U skládky 1469/5, Libeň, 190 00 
Praha 9, 21. 05. 2018, OV01452636, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 483/2016-6 ze dne 18.4.2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.3.2018, byla společnost NEW 
CENTURY TRADING INTERNATIONAL Co.Ltd. s.r.o., se sídlem 
Praha 9, Libeň, U skládky 1469/5, PSČ 190 00, IČ: 25612590, 

zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01452636-20180521"

, SPOKK - Sdružení Pro Ochranu Kulturnosti Karlíka,v likvidaci, 
Likvidace, 22871101, Zahradní 417, 252 29 Karlík, 21. 05. 2018, 
OV01452626, SpolekSPOKK - Sdružení Pro Ochranu Kulturnosti 
Karlíka,v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 03. 12. 2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin Šorm, bytem 
Zahradní 417, 252 29 Karlík. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (spolku). 
OV01452626-20180521"

DURATO s.r.o., Likvidace, 26947609, Brno, Pompova 602/4, 
PSČ 617 00, 21. 05. 2018, OV01491993, Obchodní společnost 
DURATO s.r.o., IČ: 26947609, se sídlem Brno, Pompova 602/4, 
PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47631, oznamuje, že dne 
29.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01491993-20180521"

USA 10 Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28979575, Praha 1 - 
Nové Město, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 21. 05. 2018, 
OV01492038, Likvidátor společnosti USA 10 Co s.r.o. se sídlem 
Krakovská 593/19, 11000 Praha 1, IČ: 28979575, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd.vl.oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1424/2017-5 dne 02.02.2018, které nabylo právní moci 
dne 07.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01492038-20180521"

ITASTAV, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47548746, Malé síd-
liště 1057/12, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 21. 05. 2018, 
OV01492039, Likvidátor společnosti ITASTAV, spol. s r.o. se 
sídlem Malé sídliště 1057/12, 26601 Beroun - Beroun-Město, 
IČ: 47548746, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 20891, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2114/2017 dne 
29.01.2018, které nabylo právní moci dne 06.03.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01492039-20180521"

E-wat Trade s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 01746031, Žižkova 
346, Kladno, PSČ 273 09, 21. 05. 2018, OV01492012, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 173/2018- 5 ze 
dne 14.3.2018 byla zrušena společnost E-wat Trade s.r.o., 
IČ: 01746031, se sídlem Žižkova 346, Kladno, PSČ 273 09 a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-
torkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV01492012-20180521"

, AUMAX společnost s ručením omezeným v likvidaci,Likvida-
ce, 14867672, Sokolovská 28, 430 03 Chomutov, 21. 05. 2018, 
OV01491987, Likvidátor společnostiAUMAX společnost s ruče-
ním omezeným v likvidacise sídlem Sokolovská, 43003 Chomu-
tov, IČ: 14867672, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 220, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 
01.02.2018, které nabylo právní moci dne 20.03.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. OV01491987-20180521"

ALINEA s.r.o., Likvidace, 25342657, Brno, Soběšická 507/152, 
PSČ 638 00, 21. 05. 2018, OV01491996, Obchodní společnost 
ALINEA s.r.o., IČ: 25342657, se sídlem Brno, Soběšická 507/152, 
PSČ 638 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27546, oznamuje, že dne 
28.6.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01491996-20180521"

ROLOPLAST CZ s.r.o., Likvidace, 25597825, Podivín, U Mlýna 
732/8, PSČ 691 45, 21. 05. 2018, OV01491997, Obchodní spo-
lečnost ROLOPLAST CZ s.r.o., IČ: 25597825, se sídlem Podivín, 
U Mlýna 732/8, PSČ 691 45, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36523, ozna-
muje, že dne 4.8.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnos-
ti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01491997-20180521"

Karatobos s.r.o., Likvidace, 29367522, Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, 21. 05. 2018, OV01491998, Obchodní společnost 
Karatobos s.r.o., IČ: 29367522, se sídlem Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75883, oznamuje, že dne 
14.8.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01491998-20180521"

BEO PLUS s.r.o., Likvidace, 25345931, Brno, Maříkova 1899/1, 
PSČ 621 00, 21. 05. 2018, OV01492000, Obchodní společ-
nost BEO PLUS s.r.o., IČ: 25345931, se sídlem Brno, Maříkova 
1899/1, PSČ 621 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27852, oznamuje, 
že dne 27.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01492000-20180521"

Lucky Mario s.r.o., Likvidace, 28340990, Břeclav, Dukelských hr-
dinů 2686, PSČ 690 02, 21. 05. 2018, OV01492003, Obchodní 
společnost Lucky Mario s.r.o., IČ: 28340990, se sídlem Břeclav, 
Dukelských hrdinů 2686, PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62171, 
oznamuje, že dne 20.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01492003-20180521"

3 L s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49686771, Praha 4, Gončarenkova 
3, 21. 05. 2018, OV01492034, Likvidátor společnosti 3 L s.r.o. 
v likvidaci, Praha 4, Gončarenkova 3, IČ: 49686771, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 23647 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01492034-20180521"

Bonstar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28993730, Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, 21. 05. 2018, OV01492029, Li-
kvidátor společnosti Bonstar, s.r.o. v likvidaci, Praha 5, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 28993730, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 
158535 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01492029-20180521"

BONAMASSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24847194, Mys-
líkova 173/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 05. 2018, 
OV01492031, Likvidátor společnosti BONAMASSA s.r.o. 
v likvidaci, Myslíkova 173/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24847194, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 179942 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01492031-20180521"

BOVI obchodní a stavební společnost s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25623052, Horoměřice, Velvarská 1, PSČ 252 62, 21. 
05. 2018, OV01492028, Likvidátor společnosti BOVI obchodní 
a stavební společnost s. r. o. v likvidaci, Horoměřice, Velvarská 
1, PSČ 25262, IČ: 25623052, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 55666 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 



Konkursní noviny 9/2018 | 97

3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01492028-20180521"

BAYER BAYER spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41194152, Pra-
ha 4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 21. 05. 
2018, OV01492027, Likvidátor společnosti BAYER BAYER spol. 
s r.o. v likvidaci, Praha 4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, 
PSČ 14700, IČ: 41194152, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3867 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01492027-20180521"

Psycho Educo, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26131889, Praha 4 
- Hrnčíře, K Safině 748, okres Praha 4, PSČ 149 00, 21. 05. 
2018, OV01492015, LIKVIDACE, Psycho Educo, s.r.o., v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Psycho Educo, s.r.o., v likvidaci Sídlo: K Sa-
fině 748, 149 00 Šeberov, IČ: 26131889, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
72981tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.12.2017 roz-
hodla Milena Štruncová, nar. 7. 10. 1949, bytem Na Květnicic 
1113/8, 140 00 Praha 4 - Nusle, jako jediný společník společnos-
ti Psycho Educo, s.r.o., v likvidaci, o zrušení společnosti Psycho 
Educo, s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti Psycho Educo, s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Psycho Edu-
co, s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností Psycho Educo, s.r.o., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 15. 5. 2018 
Psycho Educo, s.r.o., v likvidaci Milena Štruncová, likvidátor 
OV01492015-20180521"

E-KLASS, s.r.o., Likvidace, 25828665, Erbenova 627/6, 742 21 
Kopřivnice, 21. 05. 2018, OV01492024, Likvidátor obchodní 
společnosti E-KLASS, s.r.o., v likvidaci,IČ: 25828665, se sídlem 
Erbenova 627/6, 742 21 Kopřivnice, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost vstoupila do likvidace.Současně vyzývá věřitele obchodní 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV01492024-20180521"

ASTRA STUDIO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25212273, 
Družby 957/21, Plzeň, PSČ 312 00, 21. 05. 2018, OV01452649, 
Společnost ASTRA STUDIO, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
38Cm 173/2017-12 ze dne 29.11.2017. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora, popř. dat. schr. w5fd48v. OV01452649-20180521"

GLUM FEMINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24318817, Praha 2 - 
Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 21. 05. 2018, OV01452680, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GLUM FEMINE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, 
PSČ 12800, IČ: 24318817, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 196130, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.1.2018, č.j. 85Cm 2540/2017-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace GLUM 
FEMINE s.r.o. v likvidaci OV01452680-20180521"

ERIKON IMPEX TRADE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 28447140, Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1061/26, 
PSČ 102 00, 21. 05. 2018, OV01452633, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 151/2017-7 ze dne 24.7.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.3.2018, byla společnost ERIKON 
IMPEX TRADE COMPANY s.r.o., se sídlem Praha 10 - Hostivař, 
Chudenická 1061/26, PSČ 102 00, IČ: 28447140, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor 

tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01452633-20180521"

1.Success s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25637312, Levá 391/21, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 21. 05. 2018, OV01452662, Likvidátor 
společnosti 1.Success s.r.o. v likvidaci, se sídlem Levá 391/21, 
147 00 Praha, IČ: 25637312, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56917 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
17.2.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16.1.2018, č.j. 84Cm 2135/2017 - 5, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01452662-20180521"

LAMIDA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45809984, Praha 6, 
Patočkova 22, 21. 05. 2018, OV01452667, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace LAMIDA spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 6, Patočkova 22, IČ: 45809984, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 12431, oznamuje, že byla naří-
zena dne 14.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 6.2.2018, č.j. 85Cm 396/2018-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní kor-
porace LAMIDA spol. s r.o. v likvidaci OV01452667-20180521"

Sorso di vino, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27191958, Pštros-
sova 199/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 05. 2018, 
OV01452676, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Sorso di vino, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pštrossova 199/25, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27191958, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 103298, oznamuje, 
že byla nařízena dne 2.11.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.6.2017, č.j. 85Cm 
1323/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace Sorso di vino, s.r.o. v likvidaci 
OV01452676-20180521"

SMI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49359100, Sokolská 1619/39, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 21. 05. 2018, OV01452673, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SMI, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Sokolská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 
2, IČ: 49359100, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 20153, oznamuje, že byla nařízena dne 27.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.12.2017, č.j. 85Cm 2637/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace SMI, 
s.r.o. v likvidaci OV01452673-20180521"

BA-LOGIC CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25051831, Praha 3, 
Koněvova 152/8, 21. 05. 2018, OV01452637, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 191/2017-7 ze dne 25.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 27.3.2018, byla společnost BA-LO-
GIC CZ, s.r.o., se sídlem Praha 3, Koněvova 152/8, PSČ 130 00, 
IČ: 25051831, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01452637-20180521"

Tělovýchovná jednota Sokol Velká, Likvidace, 49558391, Vel-
ká, 21. 05. 2018, OV01452659, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 22.8.2017, č.j.: 23 Cm 
127/2017-6, byl spolek Tělovýchovná jednota Sokol Velká se síd-
lem Velká, IČ: 49558391 (dále jen spolek) zrušen s likvidací. Stej-

ným usnesením byla likvidátorkou spolku ustanovena JUDr. Ta-
mara Kropáčová, advokátka se sídlem v Olomouci, Šantova 2, 
PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátorka všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči spolku. OV01452659-20180521"

Český Kurýr s.r.o. - Direct Express v likvidaci, Likvidace, 25295632, 
Pardubická 877, 537 01 Chrudim, 21. 05. 2018, OV01452664, 
Likvidátor tímto oznamuje vstup společnosti Český Kurýr s.r.o. - 
Direct Express v likvidaci, IČ: 25295632, Pardubická 877, 537 01 
Chrudim, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 13834 ke dni 13.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem 
Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku. Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do da-
tové schránky společnosti nebo likvidátora, případně na adresu 
Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. OV01452664-
20180521"

APOFIKO, s.r.o.v likvidaci,Likvidace, 28535171, Slavíkova 
1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, 21. 05. 2018, OV01452683, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace APOFIKO, s.r.o.v 
likvidaci,se sídlem Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, 
IČ: 28535171, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 33696, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 22.1.2018, č.j. 42Cm 60/2017-8. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace APOFIKO, s.r.o.v likvi-
daciOV01452683-20180521"

KIKOMIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24175846, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 21. 05. 2018, OV01452666, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KIKOMIS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 24175846, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 185707, oznamuje, že byla nařízena dne 21.2.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 8.1.2018, č.j. 85Cm 2256/2017-12. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace KIKO-
MIS s.r.o. v likvidaci OV01452666-20180521"

BANAMI TV a.s.v likvidaci, Likvidace, 25339338, Kpt. Vajdy 
3046/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 21. 05. 2018, OV01452690, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BANAMI TV 
a.s.v likvidaci, se sídlem Kpt. Vajdy 3046/2, Zábřeh, 700 30 Os-
trava, IČ: 25339338, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v od-
díle B, vložka 1888, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 15.1.2018, č.j. 42Cm 313/2017-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace BANAMI 
TV a.s.v likvidaci OV01452690-20180521"

TREMOTEP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25643941, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 21. 05. 2018, OV01452677, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TREMOTEP, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 
8, IČ: 25643941, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 57516, oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 28.2.2018, č.j. 85Cm 574/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace TREMOTEP, s.r.o. 
v likvidaci OV01452677-20180521"



Konkursní noviny 9/2018 | 98

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 6. – 19. 6. 2018

4.6.18 9:00 VY Rodinný dům v Lučici s pozemky 19802 m2 3040000 4560000 Mgr. Predrag Kohoutek N

4.6.18 10:00 OL 166 DD 238/18: Zemědělská půda v obci Hranice (okres Přerov) 370000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.6.18 9:00 UL Dražba RD – podíl 1/2 s pozemky – podíl 1/7, okr. Litoměřice 112000 168000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.6.18 11:00 HK
Dražba RD s pozemkem – podíl 1/6 a pozemek (60 m2)
s garáží, okr. Hradec Králové

194000 291000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.6.18 13:00 PZ Orná půda, les – Manětín 624000 936000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

5.6.18 13:30 PZ
ODROČENO Dražba podílu id. 1/4 na pozemcích v obci Chříč,
okres Plzeň-sever

25600 38390 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.6.18 13:30 HK
Dražba lesních pozemků v obci Čestice,
okres Rychnov nad Kněžnou

83940 125910 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.6.18 9:00 PH Dražba bytu 2+1 (41,52 m2) s příslušenstvím, Praha-Ruzyně 1770000 2655000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.6.18 9:00 KV Dražba budovy s pozemky a příslušenstvím, okr. Cheb 6266667 9400000 Exekutorský úřad Liberec N

6.6.18 9:30 SC Dražba pozemků (28 273 m2), okr. Benešov 188000 282000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.6.18 10:00 JC Orná půda – Tábor 14000 21000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

6.6.18 10:00 JM
166 DD 115/18: Rodinný dům a stavební pozemek
v obci Vracov (okres Hodonín)

1200000 1200000 Mgr. Kateřina Skoupá D

6.6.18 10:00 MS Dražba RD s garáží a pozemkem, okr. Ostrava-město 1380000 2070000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

6.6.18 10:00 ZL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Uherské Hradiště 790000 1185000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.6.18 10:30 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Třebíč 130000 195000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.6.18 11:00 JC 120 EX 50537/12-121 podíl 1/12 pozemku v k.ú. Loučovice 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 JC 120 EX 50537/12-122 podíl 1/24 bytového domu v Loučovicích 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 PZ
UHRAZENO – 120EX43455/11 pozemek v obci Horní Bříze,
okres Plzeň – sever

132000 198000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 PZ 120 EX 45027/10 rodinná rekreace v Podhájí 150000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 KV 120 EX 22745/09 podíl 3/12 rodinného domu v Libé 64000 96000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 KV 120 EX 33053/09 pozemek v k.ú. Pěkovice 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 UL 120 EX 6/13 – podíl 1/2 garáže ve Šluknově, okres Děčín 5400 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 UL 120 EX 1584/10 – 1/2 bytu v obci Bílina, okres Teplice 48000 96000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 LB Dražba pozemků (4 699 m2) – podíl 1/7, okr. Liberec 8250 16500 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.6.18 11:00 LB
120 EX 21329/15 podíl 1/6 bytu 2+1 ve 3. NP bytového domu
v Novém Boru

73100 109650 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 LB 120 EX 4294/16 podíl 1/2 rodinného domu ve Volfarticích 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 PB
120 EX 45498/10 podíl 1/2 pozemku
v k.ú. Seč u Brandýsa nad Orlicí

12000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 OL 120 EX 3482/10 – pozemek s příslušenstvím v Šumperku 45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 OL 166 DD 173/18: Rodinný dům v obci Libina (okres Šumperk) 800000 1200000 Mgr. Kateřina Skoupá D

6.6.18 11:00 ZL 120 EX 44123/12 pozemky v k.ú. Hulín 205300 308000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 ZL 120 EX 11764/15-80 pozemky v k.ú. Ublo 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

6.6.18 11:00 ZL
166 DD 241/18: Zemědělská půda v obci Zlámanec
(okres Uherské Hradiště)

177000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.6.18 12:30 UL
Dražba 6456/11- Garáž bez č.p./č.ev. v obci Louka u Litvínov,
okres Most

32200 48300 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.6.18 13:00 JM
Dražba 20964/11- Podíl 1/6 na domě a pozemcích
v obci Dětkovice, okres Vyškov

66667 100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.6.18 13:00 JM
166 DD 239/18: Spoluvlastnický podíl – id. 1/4 rodinného domu
v obci Vracov (okres Hodonín)

300000 350000 Mgr. Kateřina Skoupá D

6.6.18 13:00 ZL 166 DD 88/18: Zemědělská půda v obci Chvalčov (okres Kroměříž) 170000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.6.18 13:30 KV
Dražba podílu id. 1/2 na bytové jednotce 3+1 v obci Dolní Žandov,
okres Cheb

163400 245000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.6.18 13:30 ZL 120 EX 11764/15-81 pozemky v k.ú. Ublo 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

UBYTKO AT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24281701, Tyršova 194, 
256 01 Benešov, 21. 05. 2018, OV01452661, Likvidátor spo-
lečnosti UBYTKO AT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tyršova 194, 
256 01 Benešov, IČ: 24281701, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 192803 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
20.3.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.2.2018, č.j. 84 Cm 2284/2017, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01452661-20180521"

Petr Rynda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27171345, Praha 9, Dra-
hobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 21. 05. 2018, OV01452668, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Petr Rynda s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9, Drahobejlova 1019/27, PSČ 19000, 
IČ: 27171345, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 101741, oznamuje, že byla nařízena dne 23.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.12.2017, č.j. 85Cm 2640/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Petr Rynda s.r.o. 
v likvidaci OV01452668-20180521"

Yavorclean v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25735322, Praha 4, Olbra-
movická 709/14, 21. 05. 2018, OV01452631, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 2396/2016-7 ze dne 22.2.2017, 
které nabylo právní moci dne 13.1.2018, byla společnost Yavorcle-
an v.o.s., se sídlem Praha 4, Olbramovická 709/14, PSČ 140 00, 
IČ: 25735322, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01452631-20180521"



Konkursní noviny 9/2018 | 99

7.6.18 9:00 SC Dražba nebytových prostor, okr. Benešov 435000 870000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.6.18 10:00 JC Byt 1+0 – Strakonice 290000 435000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.6.18 11:00 LB Dražba pozemku – zahrada (282 m2), okr. Česká Lípa 32000 48000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.6.18 13:30 HK Dražba podílu id. 1/2 na RD v obci Miletín, okres Jičín 133400 200000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

8.6.18 10:00 OL
166 DD 33/18: Zemědělská půda v obci Hustopeče nad Bečvou
(okres Přerov)

73000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.6.18 11:00 PB
166 DD 243/18: Zemědělská půda v obci Kladruby nad Labem
(okres Pardubice)

105000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.6.18 13:00 MS
166 DD 244/18: Zemědělská půda v obci Nový Jičín
(okres Nový Jičín)

230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.6.18 9:00 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/80, okr. Sokolov 3900 7800 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.6.18 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Liberec 850000 850000 Paraska Jan, JUDr. D

12.6.18 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Liberec 850000 850000 Paraska Jan, JUDr. D

12.6.18 9:30 JM Dražba pozemku (76 m2) – podíl 1/24, okr. Brno – město 2250 7500 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.6.18 10:00 SC Chata – Petrov u Prahy 528000 792000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

12.6.18 10:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/6, okr. Trutnov 170000 255000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.6.18 10:00 OL 166 DD 96/18: Zemědělská půda v obci Lazníčky (okres Přerov) 45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.6.18 10:30 JM Dražba rekreační chaty – podíl 1/2, okr. Znojmo 66700 105000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.6.18 11:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2. okr. Bruntál 45000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.6.18 11:00 ZL
166 DD 245/18: Zemědělská půda v obci Horní Němčí
(okres Uherské Hradiště)

215000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.6.18 13:00 JM
166 DD 246/18: Zemědělská půda v obci Moravská Nová Ves
(okres Břeclav)

10000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.6.18 13:30 SC Dražba RD v obci Veleň, okres Praha-východ 3200000 4800000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.6.18 14:00 MS
Dražba podílu id. 1/6 na RD a pozemcích v obci Ostrava,
okres Ostrava-město

193400 290000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.6.18 9:00 PZ Dražba garáže s pozemkem, okr. Plzeň – město 110000 165000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.6.18 9:30 JM
Dražba zemědělských pozemků (2 490 m2) – podíl 1/6,
okr. Brno – venkov

19050 38100 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.6.18 10:00 UL Rodinný dům – Čížkovice 1270000 1905000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

13.6.18 10:00 VY
Dražba zemědělských pozemků (19 555 m2) – podíl 1/6,
okr. Havlíčkův Brod

22800 34330 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.6.18 10:30 HK Dražba bytu 2+1 (56,35 m2) s příslušenstvím, okr. Trutnov 355500 711000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.6.18 11:00 SC
120 EX 27754/10 – podíl 1/3 pozemku v obci Žďár, k.ú. Otěvěky, 
okres Rakovník

9000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 KV 120 EX 8351/13-301 rekreační chata v Hroznětíně 90000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 KV 120 EX 10430/11-232 podíl 1/12 pozemku v k.ú. Horní Lomany 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 KV 120 EX 6007/09 podíl 1/3 rodinného domu v Kraslicích 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 UL
120EX10627/14 pozemky na jižním okraji zastavěné části
obce Rybniště

90000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 UL 120 EX 28048/13-251 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Soběnice 15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 UL 120 EX 28048/13-252 podíl 1/3 pozemků v k.ú. Soběnice 219000 438000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 UL 120 EX 8337/16 byt 1+1 v 1. NP bytového domu v Jirkově 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 UL 120 EX 29408/15-168 bytová jednotka 3+1 v Teplicích 808000 1212000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 UL 120 Ex 29408/15-170 garáž v Teplicích 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 UL 120 EX 29408/15-172 rodinný dům v obci Žalany 654000 981000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 LB UHRAZENO – 120 EX 594/16 rodinný dům v Odolenovicích 860000 1290000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 LB 120 EX 30446/09 podíl 1/2 rodinného domu ve Velkých Hamrech 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 VY 120EX2520/14 – 4/7 bydlení s pozemkem v obci Dobronín 43200 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

13.6.18 11:00 JM 166 DD 247/18: Zemědělská půda v obci Snovídky (okres Vyškov) 95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.6.18 11:30 KV Dražba 2013/01- Podíl 1/2 na pozemku v Mariánských Lázních 43333 65000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.6.18 13:00 OL
166 DD 248/18: Zemědělská půda v obci Soběchleby
(okres Přerov)

200000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.6.18 13:30 JC
UHRAZENO Dražba podílu id. 1/4 na RD v obci Hrejkovice,
okres Písek

283400 425000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

14.6.18 9:00 KV Dražba bytu 2+1 (54,44 m2) s příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 380000 570000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.6.18 10:00 PH Dražba rekreační chaty – podíl 1/3, Praha-Lipence 8750 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.18 10:00 SC
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Mladá Boleslav

173334 260000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.18 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Kolín 173334 260000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.18 10:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/8, okr. Louny 153334 230000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.18 10:00 OL Zahrada – Ivaň, okr. Prostějov 76000 114000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

14.6.18 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Karviná 480000 720000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.18 11:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Rakovník 322500 645000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.6.18 11:00 PB
166 DD 249/18: Zemědělská půda v obci Vranová Lhota
(okres Svitavy)

275000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.6.18 11:00 OL Rodinný dům v obci Štěpánov 990000 1955000 Dražby.net s.r.o. D

14.6.18 13:00 PH Dražba pozemku (3 887 m2) – podíl 6476/734903, Praha-Michle 25663 102650 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.18 13:00 SC Dražba pozemku (342 m2) – podíl 1/3, okr. Mělník 15000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.18 13:00 UL
Dražba zemědělských pozemků (3 516 m2) – podíl 1/6,
okr. Litoměřice

8667 13000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.18 13:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Nový Jičín 50000 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.6.18 13:00 MS Rodinný dům, podíl id 1/3 – Ostrava-Třebovice 532000 798000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

14.6.18 13:00 MS 166 DD 250/18: Zemědělská půda v obci Bohumín (okres Karviná) 95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.6.18 13:30 JC Dražba RD v obci Lenora, okres Prachatice 920000 1380000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

14.6.18 14:00 SC Dražba podílu id. 1/12 na RD v obci Dřínov, okres Kladno 43400 65000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N



Konkursní noviny 9/2018 | 100

12.6.18 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Liberec 850000 850000 Paraska Jan, JUDr. D

14.6.18 14:00 Obchodní podíl ve výši 24,5 % ve společnosti Cafe Aroma s.r.o. 85000 85000 Mgr. Predrag Kohoutek N

4.6.18 9:00 VY Rodinný dům v Lučici s pozemky 19802 m2 3040000 4560000 Mgr. Predrag Kohoutek N

6.6.18 9:00 KV Dražba budovy s pozemky a příslušenstvím, okr. Cheb 6266667 9400000 Exekutorský úřad Liberec N

12.6.18 13:30 SC Dražba RD v obci Veleň, okres Praha-východ 3200000 4800000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 6. – 19. 6. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 6. – 19. 6. 2018

15.6.18 10:00 OL
166 DD 274/17: Zemědělská půda v obci Dolní Újezd
(okres Přerov)

125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.6.18 11:00 ZL
166 DD 251/18: Zemědělská půda v obci Zlámanec
(okres Uherské Hradiště)

230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.6.18 13:00 MS
166 DD 252/18: Zemědělská půda v obci Žabeň
(okres Frýdek-Místek)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.6.18 10:00 JM
166 DD 253/18: Zemědělská půda v obci Nová Lhota
(okres Hodonín)

430000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.6.18 11:00 JM 166 DD 254/18: Zemědělská půda v obci Šakvice (okres Břeclav) 90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D


